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Кабельные лотки

Кабельные лотки

R 35
Кабельный лоток, неперфорированный, высота = 35 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

R 35-05S 66.30
R 35-10S 79.95
R 35-20S 106.00
R 35-30S 132.00
R 35-05F 96.15
R 35-10F 127.00
R 35-20F 181.00
R 35-30F 238.00

R 60
Кабельный лоток, неперфорированный, высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

R 60-05S 73.45
R 60-10S 85.70
R 60-20S 110.00
R 60-30S 135.00
R 60-40S 187.00
R 60-50S 243.00
R 60-60S 280.00
R 60-05F 117.00
R 60-10F 146.00
R 60-20F 206.00
R 60-30F 258.00
R 60-40F 331.00
R 60-50F 414.00
R 60-60F 490.00
R 60-05E 299.00
R 60-10E 372.00
R 60-20E 521.00
R 60-30E 666.00
R 60-40E 818.00
R 60-50E 1180.00
R 60-60E 1353.00
R 60-10E4 486.00
R 60-20E4 675.00
R 60-30E4 865.00
R 60-40E4 1063.00
R 60-50E4 1534.00
R 60-60E4 1759.00

R 85
Кабельный лоток, неперфорированный, высота = 85 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

R 85-10S 106.00
R 85-20S 136.00
R 85-30S 181.00
R 85-40S 219.00
R 85-50S 276.00
R 85-60S 317.00
R 85-10F 183.00
R 85-20F 249.00
R 85-30F 331.00
R 85-40F 393.00
R 85-50F 497.00
R 85-60F 563.00

R 110
Кабельный лоток, неперфорированный, высота = 110 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

R 110-10S 117.00
R 110-20S 144.00
R 110-30S 197.00
R 110-40S 258.00
R 110-50S 289.00
R 110-60S 325.00
R 110-10F 210.00
R 110-20F 261.00
R 110-30F 346.00
R 110-40F 449.00
R 110-50F 521.00
R 110-60F 590.00
R 110-10E 531.00
R 110-20E 679.00
R 110-30E 825.00
R 110-40E 1202.00
R 110-50E 1380.00
R 110-60E 1571.00

С
ис

те
м

а 
пр

ок
ла

дк
и 

ка
бе

ле
й 

в 
по

ла
х

К
аб

ел
ен

ес
ущ

ие
 с

ис
те

м
ы

Б
ес

пр
ов

од
на

я 
за

ря
дк

а

Прайс-лист 2025 | Кабеленесущие системы | Кабельные лотки | Кабельные лотки



7

PohlCon | PUK

RS 60
Кабельный лоток, неперфорированный, усиленный, 
высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RS 60-10S 145.00
RS 60-20S 197.00
RS 60-30S 247.00
RS 60-40S 294.00
RS 60-50S 347.00
RS 60-60S 403.00
RS 60-10F 233.00
RS 60-20F 293.00
RS 60-30F 371.00
RS 60-40F 436.00
RS 60-50F 500.00
RS 60-60F 573.00

RS 110
Кабельный лоток, неперфорированный, усиленный, 
высота = 110 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RS 110-10S 197.00
RS 110-20S 249.00
RS 110-30S 304.00
RS 110-40S 354.00
RS 110-50S 412.00
RS 110-60S 464.00
RS 110-10F 293.00
RS 110-20F 371.00
RS 110-30F 436.00
RS 110-40F 507.00
RS 110-50F 587.00
RS 110-60F 658.00

RG 35
Кабельный лоток, перфорированный, высота = 35 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RG 35-05S 66.30
RG 35-10S 79.95
RG 35-20S 106.00
RG 35-30S 132.00
RG 35-05F 96.15
RG 35-10F 127.00
RG 35-20F 181.00
RG 35-30F 238.00

RG 60
Кабельный лоток, перфорированный, высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RG 60-05S 73.45
RG 60-10S 85.70
RG 60-15S 99.70
RG 60-20S 110.00
RG 60-30S 135.00
RG 60-40S 187.00
RG 60-50S 243.00
RG 60-60S 280.00
RG 60-05F 117.00
RG 60-10F 146.00
RG 60-15F 184.00
RG 60-20F 206.00
RG 60-30F 258.00
RG 60-40F 331.00
RG 60-50F 414.00
RG 60-60F 490.00
RG 60-05E 299.00
RG 60-10E 372.00
RG 60-20E 521.00
RG 60-30E 666.00
RG 60-40E 818.00
RG 60-50E 1180.00
RG 60-60E 1353.00
RG 60-10E4 486.00
RG 60-20E4 675.00
RG 60-30E4 865.00
RG 60-40E4 1063.00
RG 60-50E4 1534.00
RG 60-60E4 1759.00

RG 85
Кабельный лоток, перфорированный, высота = 85 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RG 85-10S 106.00
RG 85-20S 136.00
RG 85-30S 181.00
RG 85-40S 219.00
RG 85-50S 276.00
RG 85-60S 317.00
RG 85-10F 183.00
RG 85-20F 249.00
RG 85-30F 331.00
RG 85-40F 393.00
RG 85-50F 497.00
RG 85-60F 563.00
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RG 110
Кабельный лоток, перфорированный, высота = 110 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RG 110-10S 117.00
RG 110-20S 144.00
RG 110-30S 197.00
RG 110-40S 258.00
RG 110-50S 289.00
RG 110-60S 325.00
RG 110-10F 210.00
RG 110-20F 261.00
RG 110-30F 346.00
RG 110-40F 449.00
RG 110-50F 521.00
RG 110-60F 590.00
RG 110-10E 531.00
RG 110-20E 679.00
RG 110-30E 825.00
RG 110-40E 1202.00
RG 110-50E 1380.00
RG 110-60E 1571.00
RG 110-10E4 689.00
RG 110-20E4 884.00
RG 110-30E4 1074.00
RG 110-50E4 1794.00
RG 110-60E4 2042.00

RGS 60
Кабельный лоток, перфорированный, усиленный, высота 
= 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RGS 60-10S 145.00
RGS 60-20S 197.00
RGS 60-30S 247.00
RGS 60-40S 294.00
RGS 60-50S 347.00
RGS 60-60S 403.00
RGS 60-10F 233.00
RGS 60-20F 293.00
RGS 60-30F 371.00
RGS 60-40F 436.00
RGS 60-50F 500.00
RGS 60-60F 573.00
RGS 60-10E 685.00
RGS 60-20E 937.00
RGS 60-30E 1191.00
RGS 60-40E 1448.00
RGS 60-50E 1707.00
RGS 60-60E 1957.00
RGS 60-10E4 891.00
RGS 60-20E4 1219.00
RGS 60-30E4 1551.00
RGS 60-40E4 1885.00
RGS 60-50E4 2217.00
RGS 60-60E4 2543.00

RGS 85
Кабельный лоток, перфорированный, усиленный, высота 
= 85 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RGS 85-10S 171.00
RGS 85-20S 221.00
RGS 85-30S 270.00
RGS 85-40S 325.00
RGS 85-50S 374.00
RGS 85-60S 424.00

RGS 110
Кабельный лоток, перфорированный, усиленный, высота 
= 110 мм.
 

Артикул €
За 1 шт.

RGS 110-10S 197.00
RGS 110-20S 249.00
RGS 110-30S 304.00
RGS 110-40S 354.00
RGS 110-50S 412.00
RGS 110-60S 464.00
RGS 110-10F 293.00
RGS 110-20F 371.00
RGS 110-30F 436.00
RGS 110-40F 507.00
RGS 110-50F 587.00
RGS 110-60F 658.00

RGL 60
Кабельный лоток, с увеличенной площадью перфорации, 
высота = 60 мм.
 

Артикул €
За 1 шт.

RGL 60-20S 125.00
RGL 60-30S 153.00
RGL 60-40S 214.00
RGL 60-50S 276.00
RGL 60-60S 317.00
RGL 60-20F 232.00
RGL 60-30F 285.00
RGL 60-40F 362.00
RGL 60-50F 461.00
RGL 60-60F 541.00
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RI 60
Монтажный канал перфорированный, высота = 60 мм.
 

Артикул €
За 1 шт.

RI 60-05S 88.55
RI 60-10S 111.00
RI 60-15S 132.00
RI 60-20S 153.00
RI 60-30S 197.00
RI 60-05F 133.00
RI 60-10F 169.00
RI 60-15F 202.00
RI 60-20F 236.00
RI 60-30F 304.00
RI 60-05E 340.00
RI 60-10E 431.00
RI 60-15E 521.00
RI 60-20E 608.00
RI 60-30E 787.00
RI 60-05E4 476.00
RI 60-10E4 594.00
RI 60-15E4 691.00
RI 60-20E4 750.00
RI 60-30E4 937.00

RIS 60
Монтажный канал, перфорированный, усиленный, 
высота = 60 мм.
 

Артикул €
За 1 шт.

RIS 60-05S 129.00
RIS 60-10S 156.00
RIS 60-15S 191.00
RIS 60-20S 215.00
RIS 60-30S 271.00
RIS 60-05F 180.00
RIS 60-10F 225.00
RIS 60-15F 279.00
RIS 60-20F 317.00
RIS 60-30F 484.00
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Фасонные аксессуары

RB 35
Угловая секция, высота = 35 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RB 35-05S 41.55
RB 35-10S 48.25
RB 35-20S 66.05
RB 35-30S 88.25
RB 35-05F 64.50
RB 35-10F 71.50
RB 35-20F 93.85
RB 35-30F 119.00

RB 60
Угловая секция, высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RB 60-05S 46.85
RB 60-10S 53.15
RB 60-15S 62.85
RB 60-20S 70.80
RB 60-30S 95.90
RB 60-40S 118.00
RB 60-50S 150.00
RB 60-60S 179.00
RB 60-05F 68.75
RB 60-10F 78.70
RB 60-20F 104.00
RB 60-30F 159.00
RB 60-40F 184.00
RB 60-50F 240.00
RB 60-60F 293.00
RB 60-05E 177.00
RB 60-10E 197.00
RB 60-20E 257.00
RB 60-30E 370.00
RB 60-40E 465.00
RB 60-50E 576.00
RB 60-60E 691.00
RB 60-10E4 256.00
RB 60-20E4 331.00
RB 60-30E4 478.00
RB 60-40E4 604.00
RB 60-50E4 751.00
RB 60-60E4 901.00

RB 85
Угловая секция, высота = 85 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RB 85-10S 63.50
RB 85-20S 78.60
RB 85-30S 98.20
RB 85-40S 123.00
RB 85-50S 155.00
RB 85-60S 187.00
RB 85-10F 83.95
RB 85-20F 133.00
RB 85-30F 171.00
RB 85-40F 223.00
RB 85-50F 279.00
RB 85-60F 339.00

RB 110
Угловая секция, высота = 110 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RB 110-10S 70.80
RB 110-20S 85.90
RB 110-30S 108.00
RB 110-40S 131.00
RB 110-50S 166.00
RB 110-60S 199.00
RB 110-10F 91.50
RB 110-20F 159.00
RB 110-30F 187.00
RB 110-40F 241.00
RB 110-50F 299.00
RB 110-60F 362.00
RB 110-10E 223.00
RB 110-20E 283.00
RB 110-30E 404.00
RB 110-40E 501.00
RB 110-50E 613.00
RB 110-60E 739.00
RB 110-10E4 289.00
RB 110-20E4 371.00
RB 110-30E4 526.00
RB 110-40E4 652.00
RB 110-50E4 799.00
RB 110-60E4 961.00
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RB45 35
Угловая секция, высота = 35 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RB45 35-10S 69.95
RB45 35-20S 74.05
RB45 35-30S 80.35
RB45 35-10F 76.05
RB45 35-20F 83.50
RB45 35-30F 95.80

RB45 60
Угловая секция, высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RB45 60-10S 45.65
RB45 60-15S 53.65
RB45 60-20S 59.55
RB45 60-30S 74.05
RB45 60-40S 90.60
RB45 60-50S 114.00
RB45 60-60S 136.00
RB45 60-10F 78.70
RB45 60-20F 104.00
RB45 60-30F 148.00
RB45 60-40F 173.00
RB45 60-50F 222.00
RB45 60-60F 277.00
RB45 60-10E 156.00
RB45 60-20E 200.00
RB45 60-30E 312.00
RB45 60-40E 367.00
RB45 60-50E 466.00
RB45 60-60E 577.00
RB45 60-10E4 205.00
RB45 60-20E4 260.00
RB45 60-30E4 407.00
RB45 60-40E4 477.00
RB45 60-50E4 608.00
RB45 60-60E4 752.00

RB45 85
Угловая секция, высота = 85 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RB45 85-10S 56.70
RB45 85-20S 65.45
RB45 85-30S 79.75
RB45 85-40S 93.25
RB45 85-50S 117.00
RB45 85-60S 145.00
RB45 85-10F 83.80
RB45 85-20F 133.00
RB45 85-30F 171.00
RB45 85-40F 207.00
RB45 85-50F 261.00
RB45 85-60F 317.00

RB45 110
Угловая секция, высота = 110 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RB45 110-10S 59.55
RB45 110-20S 70.95
RB45 110-30S 88.30
RB45 110-40S 98.45
RB45 110-50S 126.00
RB45 110-60S 150.00
RB45 110-10F 91.30
RB45 110-20F 159.00
RB45 110-30F 187.00
RB45 110-40F 223.00
RB45 110-50F 279.00
RB45 110-60F 336.00
RB45 110-10E 179.00
RB45 110-20E 225.00
RB45 110-30E 323.00
RB45 110-40E 401.00
RB45 110-50E 491.00
RB45 110-60E 591.00

RBV 35
Угловая секция, регулируемая, высота = 35 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RBV 35-05S 42.95
RBV 35-10S 46.80
RBV 35-20S 62.40
RBV 35-30S 81.90

RBV 60
Угловая секция, регулируемая, высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RBV 60-05S 48.10
RBV 60-10S 52.05
RBV 60-20S 66.30
RBV 60-30S 85.75
RBV 60-40S 105.00
RBV 60-50S 153.00
RBV 60-60S 181.00
RBV 60-05E 158.00
RBV 60-10E 188.00
RBV 60-20E 249.00
RBV 60-30E 363.00
RBV 60-40E 448.00
RBV 60-50E 565.00
RBV 60-60E 681.00
RBV 60-05E4 208.00
RBV 60-10E4 244.00
RBV 60-20E4 314.00
RBV 60-30E4 466.00
RBV 60-40E4 591.00
RBV 60-50E4 739.00
RBV 60-60E4 896.00
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RBV 85
Угловая секция, регулируемая, высота = 85 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RBV 85-10S 61.05
RBV 85-20S 75.40
RBV 85-30S 94.85
RBV 85-40S 115.00
RBV 85-50S 163.00
RBV 85-60S 196.00

RBV 110
Угловая секция, регулируемая, высота = 110 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RBV 110-10S 68.85
RBV 110-20S 83.15
RBV 110-30S 105.00
RBV 110-40S 123.00
RBV 110-50S 173.00
RBV 110-60S 207.00
RBV 110-10E 216.00
RBV 110-20E 276.00
RBV 110-30E 396.00
RBV 110-40E 484.00
RBV 110-50E 600.00
RBV 110-60E 726.00
RBV 110-10E4 278.00
RBV 110-20E4 354.00
RBV 110-30E4 512.00
RBV 110-40E4 640.00
RBV 110-50E4 787.00
RBV 110-60E4 956.00

RAE 35
Накладной угол, высота = 35 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RAE 35S 20.70
RAE 35F 30.80

RAE 60
Накладной угол, высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RAE 60S 34.90
RAE 60F 37.00
RAE 60E 52.05

RAE 85
Накладной угол, высота = 85 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RAE 85S 28.60
RAE 85F 43.45

RAE 110
Накладной угол, высота = 110 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RAE 110S 32.80
RAE 110F 50.20
RAE 110E 65.60

RAEV 35
Угловой дополнительный кабельный лоток, переменный, 
высота = 35 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RAEV 35S 16.20

RAEV 60
Угловой дополнительный кабельный лоток, переменный, 
высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RAEV 60S 19.25
RAEV 60E 26.40
RAEV 60E4 32.35

RAEV 85
Угловой дополнительный кабельный лоток, переменный, 
высота = 85 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RAEV 85S 22.65
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RAEV 110
Угловой дополнительный кабельный лоток, переменный, 
высота = 110 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RAEV 110S 24.50
RAEV 110E 36.10
RAEV 110E4 45.90

RAA 35
Накладной ответвитель, высота = 35 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RAA 35-10S 40.15
RAA 35-20S 48.95
RAA 35-30S 57.70
RAA 35-10F 64.40
RAA 35-20F 78.35
RAA 35-30F 92.45

RAA 60
Накладной ответвитель, высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RAA 60-10S 50.50
RAA 60-20S 59.35
RAA 60-30S 69.30
RAA 60-40S 79.20
RAA 60-50S 89.65
RAA 60-60S 101.00
RAA 60-10F 80.40
RAA 60-20F 96.95
RAA 60-30F 111.00
RAA 60-40F 130.00
RAA 60-50F 146.00
RAA 60-60F 164.00
RAA 60-10E 88.05
RAA 60-20E 108.00
RAA 60-30E 126.00
RAA 60-40E 145.00
RAA 60-50E 167.00
RAA 60-60E 180.00

RAA 85
Накладной ответвитель, высота = 85 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RAA 85-10S 55.90
RAA 85-20S 64.45
RAA 85-30S 73.10
RAA 85-40S 82.65
RAA 85-50S 92.45
RAA 85-60S 103.00
RAA 85-10F 89.65
RAA 85-20F 105.00
RAA 85-30F 121.00
RAA 85-40F 135.00
RAA 85-50F 150.00
RAA 85-60F 166.00

RAA 110
Накладной ответвитель, высота = 110 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RAA 110-10S 63.60
RAA 110-20S 71.95
RAA 110-30S 80.70
RAA 110-40S 92.45
RAA 110-50S 102.00
RAA 110-60S 111.00
RAA 110-10F 102.00
RAA 110-20F 117.00
RAA 110-30F 132.00
RAA 110-40F 148.00
RAA 110-50F 163.00
RAA 110-60F 179.00
RAA 110-10E 121.00
RAA 110-20E 131.00
RAA 110-30E 142.00
RAA 110-40E 156.00
RAA 110-50E 184.00
RAA 110-60E 201.00

RA 35
Т-секция, высота = 35 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RA 35-05S 53.00
RA 35-10S 55.45
RA 35-20S 78.60
RA 35-30S 106.00
RA 35-10F 104.00
RA 35-20F 131.00
RA 35-30F 171.00
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RA 60
Т-секция, высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RA 60-10S 62.60
RA 60-15S 72.70
RA 60-20S 83.10
RA 60-30S 111.00
RA 60-40S 135.00
RA 60-50S 165.00
RA 60-60S 196.00
RA 60-10F 106.00
RA 60-20F 133.00
RA 60-30F 187.00
RA 60-40F 245.00
RA 60-50F 291.00
RA 60-60F 348.00
RA 60-10E 233.00
RA 60-20E 311.00
RA 60-30E 476.00
RA 60-40E 569.00
RA 60-50E 715.00
RA 60-60E 851.00

RA 85
Т-секция, высота = 85 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RA 85-10S 76.05
RA 85-20S 93.25
RA 85-30S 118.00
RA 85-40S 146.00
RA 85-50S 173.00
RA 85-60S 205.00
RA 85-10F 126.00
RA 85-20F 155.00
RA 85-30F 218.00
RA 85-40F 276.00
RA 85-50F 331.00
RA 85-60F 382.00

RA 110
Т-секция, высота = 110 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RA 110-10S 85.90
RA 110-20S 106.00
RA 110-30S 129.00
RA 110-40S 153.00
RA 110-50S 179.00
RA 110-60S 210.00
RA 110-10F 136.00
RA 110-20F 187.00
RA 110-30F 241.00
RA 110-40F 291.00
RA 110-50F 348.00
RA 110-60F 414.00
RA 110-10E 276.00
RA 110-20E 359.00
RA 110-30E 494.00
RA 110-40E 590.00
RA 110-50E 758.00
RA 110-60E 894.00

RK 35
Крестообразная секция, высота = 35 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RK 35-10S 77.85
RK 35-20S 93.25
RK 35-30S 115.00
RK 35-10F 133.00
RK 35-20F 159.00
RK 35-30F 198.00

RK 60
Крестообразная секция, высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RK 60-10S 83.15
RK 60-20S 101.00
RK 60-30S 127.00
RK 60-40S 153.00
RK 60-50S 179.00
RK 60-60S 209.00
RK 60-10F 166.00
RK 60-20F 184.00
RK 60-30F 245.00
RK 60-40F 289.00
RK 60-50F 362.00
RK 60-60F 418.00
RK 60-10E 359.00
RK 60-20E 438.00
RK 60-30E 633.00
RK 60-40E 739.00
RK 60-50E 846.00
RK 60-60E 938.00
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RK 85
Крестообразная секция, высота = 85 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RK 85-10S 92.35
RK 85-20S 108.00
RK 85-30S 135.00
RK 85-40S 162.00
RK 85-50S 187.00
RK 85-60S 214.00
RK 85-10F 187.00
RK 85-20F 218.00
RK 85-30F 278.00
RK 85-40F 320.00
RK 85-50F 384.00
RK 85-60F 448.00

RK 110
Крестообразная секция, высота = 110 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RK 110-10S 101.00
RK 110-20S 118.00
RK 110-30S 148.00
RK 110-40S 173.00
RK 110-50S 205.00
RK 110-60S 227.00
RK 110-10F 206.00
RK 110-20F 234.00
RK 110-30F 289.00
RK 110-40F 339.00
RK 110-50F 414.00
RK 110-60F 468.00
RK 110-10E 438.00
RK 110-20E 519.00
RK 110-30E 715.00
RK 110-40E 818.00
RK 110-50E 917.00
RK 110-60E 1022.00

RVB 35
Угол вертикальный, высота = 35 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RVB 35-10S 139.00
RVB 35-20S 154.00
RVB 35-30S 169.00
RVB 35-10F 240.00
RVB 35-20F 267.00
RVB 35-30F 286.00

RVB 60
Угол вертикальный, высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RVB 60-05S 134.00
RVB 60-10S 148.00
RVB 60-20S 164.00
RVB 60-30S 175.00
RVB 60-40S 191.00
RVB 60-50S 209.00
RVB 60-60S 222.00
RVB 60-10F 252.00
RVB 60-20F 278.00
RVB 60-30F 299.00
RVB 60-40F 331.00
RVB 60-50F 348.00
RVB 60-60F 379.00

RVB 85
Угол вертикальный, высота = 85 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RVB 85-10S 154.00
RVB 85-20S 170.00
RVB 85-30S 182.00
RVB 85-40S 199.00
RVB 85-50S 215.00
RVB 85-60S 225.00
RVB 85-10F 271.00
RVB 85-20F 289.00
RVB 85-30F 319.00
RVB 85-40F 344.00
RVB 85-50F 371.00
RVB 85-60F 392.00

RVB 110
Угол вертикальный, высота = 110 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RVB 110-10S 164.00
RVB 110-20S 175.00
RVB 110-30S 191.00
RVB 110-40S 206.00
RVB 110-50S 222.00
RVB 110-60S 233.00
RVB 110-10F 278.00
RVB 110-20F 299.00
RVB 110-30F 331.00
RVB 110-40F 348.00
RVB 110-50F 379.00
RVB 110-60F 403.00
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RR 35
Редукционная секция, высота = 35 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RR 35-20S 139.00
RR 35-30S 164.00
RR 35-20F 181.00
RR 35-30F 208.00

RR 60
Редукционная секция, высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RR 60-20S 154.00
RR 60-30S 177.00
RR 60-40S 205.00
RR 60-50S 224.00
RR 60-60S 253.00
RR 60-20F 201.00
RR 60-30F 234.00
RR 60-40F 261.00
RR 60-50F 289.00
RR 60-60F 325.00
RR 60-20E 289.00
RR 60-30E 332.00
RR 60-40E 377.00
RR 60-50E 415.00
RR 60-60E 465.00

RR 85
Редукционная секция, высота = 85 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RR 85-20S 187.00
RR 85-30S 211.00
RR 85-40S 236.00
RR 85-50S 260.00
RR 85-60S 282.00
RR 85-20F 247.00
RR 85-30F 278.00
RR 85-40F 311.00
RR 85-50F 338.00
RR 85-60F 362.00

RR 110
Редукционная секция, высота = 110 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RR 110-20S 211.00
RR 110-30S 233.00
RR 110-40S 259.00
RR 110-50S 282.00
RR 110-60S 312.00
RR 110-20F 278.00
RR 110-30F 305.00
RR 110-40F 338.00
RR 110-50F 371.00
RR 110-60F 393.00
RR 110-20E 346.00
RR 110-30E 409.00
RR 110-40E 476.00
RR 110-50E 538.00
RR 110-60E 604.00

RIB 60
Угловая секция монтажного канала, высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RIB 60-05S 69.85
RIB 60-10S 73.65
RIB 60-20S 84.65
RIB 60-30S 96.95
RIB 60-05F 118.00
RIB 60-10F 125.00
RIB 60-20F 155.00
RIB 60-30F 240.00
RIB 60-05E 274.00
RIB 60-10E 285.00
RIB 60-20E 357.00
RIB 60-30E 552.00
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RIA 60
Т-секция монтажного канала, высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RIA 60-05S 87.25
RIA 60-10S 89.80
RIA 60-20S 99.75
RIA 60-30S 132.00
RIA 60-10-05S 89.80
RIA 60-20-10S 99.75
RIA 60-30-20S 132.00
RIA 60-05F 145.00
RIA 60-10F 148.00
RIA 60-20F 170.00
RIA 60-30F 224.00
RIA 60-10-05F 148.00
RIA 60-20-10F 170.00
RIA 60-30-20F 224.00
RIA 60-05E 321.00
RIA 60-10E 331.00
RIA 60-20E 370.00
RIA 60-30E 503.00
RIA 60-10-05E 331.00
RIA 60-20-10E 370.00
RIA 60-30-20E 503.00

RIK 60
Крестообразная секция монтажного канала, высота = 60 
мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RIK 60-05S 116.00
RIK 60-10S 119.00
RIK 60-20S 133.00
RIK 60-30S 153.00
RIK 60-10-05S 119.00
RIK 60-20-10S 133.00
RIK 60-30-20S 153.00
RIK 60-05F 232.00
RIK 60-10F 240.00
RIK 60-20F 247.00
RIK 60-30F 295.00
RIK 60-10-05F 240.00
RIK 60-20-10F 247.00
RIK 60-30-20F 295.00
RIK 60-05E 531.00
RIK 60-10E 551.00
RIK 60-20E 568.00
RIK 60-30E 681.00
RIK 60-10-05E 551.00
RIK 60-20-10E 568.00
RIK 60-30-20E 681.00
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Крышка

RD
Крышка кабельного лотка
 

Артикул €
За 1 шт.

RD 05S 39.75
RD 10S 55.80
RD 15S 72.05
RD 20S 88.20
RD 30S 128.00
RD 40S 170.00
RD 50S 219.00
RD 60S 252.00
RD 05F 65.70
RD 10F 92.10
RD 15F 123.00
RD 20F 153.00
RD 30F 215.00
RD 40F 289.00
RD 50F 404.00
RD 60F 470.00
RD 05E 121.00
RD 10E 198.00
RD 20E 332.00
RD 30E 576.00
RD 40E 745.00
RD 50E 1131.00
RD 60E 1338.00

RDR
Крышка кабельного лотка с поворотными замками
 

Артикул €
За 1 шт.

RDR 05S 96.55
RDR 10S 118.00
RDR 15S 132.00
RDR 20S 162.00
RDR 30S 206.00
RDR 40S 249.00
RDR 50S 305.00
RDR 60S 345.00
RDR 05F 135.00
RDR 10F 179.00
RDR 15F 210.00
RDR 20F 249.00
RDR 30F 325.00
RDR 40F 418.00
RDR 50F 553.00
RDR 60F 632.00
RDR 05E 177.00
RDR 10E 280.00
RDR 20E 422.00
RDR 30E 669.00
RDR 40E 846.00
RDR 50E 1240.00
RDR 60E 1450.00

RDS
Крышка кабельного лотка, усиленная
 

Артикул €
За 1 шт.

RDS 05S 60.95
RDS 10S 86.40
RDS 20S 133.00
RDS 30S 182.00
RDS 40S 232.00
RDS 50S 280.00
RDS 60S 326.00
RDS 05F 106.00
RDS 10F 150.00
RDS 20F 236.00
RDS 30F 320.00
RDS 40F 407.00
RDS 50F 495.00
RDS 60F 571.00

RDSR
Крышка кабельного лотка с поворотными замками, 
усиленная
 

Артикул €
За 1 шт.

RDSR 10S 142.00
RDSR 20S 191.00
RDSR 30S 237.00
RDSR 40S 285.00
RDSR 50S 336.00
RDSR 60S 382.00

RID
Крышка монтажного кабельного канала
 

Артикул €
За 1 шт.

RID 05S 39.75
RID 10S 55.80
RID 15S 72.05
RID 20S 88.20
RID 30S 128.00
RID 05F 65.60
RID 10F 92.10
RID 15F 123.00
RID 20F 153.00
RID 30F 215.00
RID 05E 121.00
RID 10E 198.00
RID 15E 270.00
RID 20E 332.00
RID 30E 576.00
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RIDR
Крышка монтажного кабельного канала с поворотными 
замками
 

Артикул €
За 1 шт.

RIDR 05S 96.55
RIDR 10S 118.00
RIDR 15S 140.00
RIDR 20S 162.00
RIDR 30S 206.00
RIDR 05F 135.00
RIDR 10F 179.00
RIDR 15F 218.00
RIDR 20F 249.00
RIDR 30F 325.00

RBD
Крышка угловой секции
 

Артикул €
За 1 шт.

RBD 10S 26.20
RBD 20S 33.05
RBD 30S 42.15
RBD 40S 53.65
RBD 50S 74.35
RBD 60S 93.00
RBD 10F 55.45
RBD 20F 67.55
RBD 30F 89.95
RBD 40F 114.00
RBD 50F 159.00
RBD 60F 200.00
RBD 10E 166.00
RBD 20E 249.00
RBD 30E 347.00
RBD 40E 503.00
RBD 50E 625.00
RBD 60E 768.00

RBDR
Крышка угловой секции с поворотными замками
 

Артикул €
За 1 шт.

RBDR 10S 54.45
RBDR 20S 62.40
RBDR 30S 72.90
RBDR 40S 86.35
RBDR 50S 110.00
RBDR 60S 131.00
RBDR 10F 97.45
RBDR 20F 112.00
RBDR 30F 137.00
RBDR 40F 167.00
RBDR 50F 218.00
RBDR 60F 285.00
RBDR 10E 210.00
RBDR 20E 283.00
RBDR 30E 388.00
RBDR 40E 553.00
RBDR 50E 666.00
RBDR 60E 813.00

RBD45
Крышка угловой секции
 

Артикул €
За 1 шт.

RBD45 10S 20.95
RBD45 20S 26.35
RBD45 30S 33.70
RBD45 40S 43.15
RBD45 50S 59.70
RBD45 60S 74.35
RBD45 10F 44.05
RBD45 20F 54.25
RBD45 30F 72.10
RBD45 40F 91.70
RBD45 50F 128.00
RBD45 60F 162.00
RBD45 10E 133.00
RBD45 20E 175.00
RBD45 30E 217.00
RBD45 40E 259.00
RBD45 50E 299.00
RBD45 60E 338.00

С
ис

те
м

а 
пр

ок
ла

дк
и 

ка
бе

ле
й 

в 
по

ла
х

К
аб

ел
ен

ес
ущ

ие
 с

ис
те

м
ы

Б
ес

пр
ов

од
на

я 
за

ря
дк

а

Прайс-лист 2025 | Кабеленесущие системы | Кабельные лотки | Крышка



20

PohlCon | PUK

RBDR45
Крышка угловой секции с поворотными замками
 

Артикул €
За 1 шт.

RBDR45 10S 48.70
RBDR45 20S 52.40
RBDR45 30S 63.50
RBDR45 40S 74.20
RBDR45 50S 93.30
RBDR45 60S 110.00
RBDR45 10F 85.15
RBDR45 20F 96.65
RBDR45 30F 117.00
RBDR45 40F 139.00
RBDR45 50F 181.00
RBDR45 60F 219.00

RBVD
Крышка угловой секции, регулируемая
 

Артикул €
За 1 шт.

RBVD 05S 20.85
RBVD 10S 23.45
RBVD 20S 30.65
RBVD 30S 39.70
RBVD 40S 51.35
RBVD 50S 72.15
RBVD 60S 91.00
RBVD 05E 133.00
RBVD 10E 156.00
RBVD 20E 243.00
RBVD 30E 339.00
RBVD 40E 495.00
RBVD 50E 615.00
RBVD 60E 760.00
RBVD 05E4 174.00
RBVD 10E4 210.00
RBVD 20E4 313.00
RBVD 30E4 443.00
RBVD 40E4 650.00
RBVD 50E4 804.00
RBVD 60E4 988.00

RBVDR
Крышка угловой секции, регулируемая, с поворотными 
замками
 

Артикул €
За 1 шт.

RBVDR 05S 42.95
RBVDR 10S 44.20
RBVDR 20S 53.35
RBVDR 30S 65.00
RBVDR 40S 79.25
RBVDR 50S 93.55
RBVDR 60S 117.00
RBVDR 05E 182.00
RBVDR 10E 197.00
RBVDR 20E 271.00
RBVDR 30E 375.00
RBVDR 40E 535.00
RBVDR 50E 646.00
RBVDR 60E 782.00
RBVDR 05E4 240.00
RBVDR 10E4 258.00
RBVDR 20E4 362.00
RBVDR 30E4 487.00
RBVDR 40E4 698.00
RBVDR 50E4 838.00
RBVDR 60E4 1029.00

RAED
Крепление крышки угловой секции
 

Артикул €
За 1 шт.

RAED S 17.55
RAED F 21.65
RAED E 22.80

RAAD
Крышка ответвления кабельного лотка
 

Артикул €
За 1 шт.

RAAD 10S 13.40
RAAD 20S 14.25
RAAD 30S 15.15
RAAD 40S 15.60
RAAD 50S 17.05
RAAD 60S 17.60
RAAD 10F 15.45
RAAD 20F 16.35
RAAD 30F 18.20
RAAD 40F 19.70
RAAD 50F 21.65
RAAD 60F 23.40
RAAD 10E 18.45
RAAD 20E 20.85
RAAD 30E 26.75
RAAD 40E 29.80
RAAD 50E 38.15
RAAD 60E 42.40
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RAADR
Крышка ответвления с поворотными замками
 

Артикул €
За 1 шт.

RAADR 10S 32.05
RAADR 20S 32.30
RAADR 30S 33.60
RAADR 40S 34.10
RAADR 50S 35.55
RAADR 60S 36.75
RAADR 10F 40.45
RAADR 20F 41.15
RAADR 30F 43.45
RAADR 40F 45.15
RAADR 50F 47.60
RAADR 60F 49.25
RAADR 10E 45.90
RAADR 20E 48.70
RAADR 30E 54.35
RAADR 40E 57.50
RAADR 50E 66.10
RAADR 60E 70.10

RAD
Крышка Т-секции
 

Артикул €
За 1 шт.

RAD 10S 21.65
RAD 20S 28.35
RAD 30S 37.75
RAD 40S 49.20
RAD 50S 72.05
RAD 60S 90.35
RAD 10F 45.25
RAD 20F 57.75
RAD 30F 80.00
RAD 40F 105.00
RAD 50F 152.00
RAD 60F 191.00
RAD 10E 179.00
RAD 20E 264.00
RAD 30E 378.00
RAD 40E 536.00
RAD 50E 671.00
RAD 60E 958.00

RADR
Крышка Т-секции с поворотными замками
 

Артикул €
За 1 шт.

RADR 10S 57.40
RADR 20S 65.25
RADR 30S 75.65
RADR 40S 89.05
RADR 50S 118.00
RADR 60S 136.00
RADR 10F 97.35
RADR 20F 112.00
RADR 30F 136.00
RADR 40F 167.00
RADR 50F 221.00
RADR 60F 271.00
RADR 10E 236.00
RADR 20E 319.00
RADR 30E 431.00
RADR 40E 590.00
RADR 50E 724.00
RADR 60E 1015.00

RKD
Крышка крестообразной секции
 

Артикул €
За 1 шт.

RKD 10S 28.35
RKD 20S 35.10
RKD 30S 46.90
RKD 40S 58.25
RKD 50S 83.55
RKD 60S 104.00
RKD 10F 55.45
RKD 20F 75.50
RKD 30F 94.75
RKD 40F 122.00
RKD 50F 173.00
RKD 60F 218.00
RKD 10E 191.00
RKD 20E 283.00
RKD 30E 404.00
RKD 40E 563.00
RKD 50E 715.00
RKD 60E 990.00
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RKDR
Крышка крестообразной секции с поворотными замками
 

Артикул €
За 1 шт.

RKDR 10S 65.25
RKDR 20S 73.35
RKDR 30S 86.35
RKDR 40S 99.60
RKDR 50S 129.00
RKDR 60S 153.00
RKDR 10F 108.00
RKDR 20F 127.00
RKDR 30F 154.00
RKDR 40F 183.00
RKDR 50F 245.00
RKDR 60F 291.00
RKDR 10E 244.00
RKDR 20E 335.00
RKDR 30E 456.00
RKDR 40E 648.00
RKDR 50E 764.00
RKDR 60E 820.00

RRD
Крышка редукционной секции
 

Артикул €
За 1 шт.

RRD 20S 26.20
RRD 30S 35.10
RRD 40S 42.15
RRD 50S 55.80
RRD 60S 65.20
RRD 20F 50.30
RRD 30F 72.65
RRD 40F 87.45
RRD 50F 117.00
RRD 60F 133.00
RRD 20E 79.45
RRD 30E 123.00
RRD 40E 166.00
RRD 50E 216.00
RRD 60E 259.00

RRDR
Крышка редукционной секции с поворотными замками
 

Артикул €
За 1 шт.

RRDR 20S 62.50
RRDR 30S 73.35
RRDR 40S 80.90
RRDR 50S 97.55
RRDR 60S 107.00
RRDR 20F 92.05
RRDR 30F 117.00
RRDR 40F 135.00
RRDR 50F 170.00
RRDR 60F 187.00
RRDR 20E 121.00
RRDR 30E 165.00
RRDR 40E 210.00
RRDR 50E 258.00
RRDR 60E 301.00

RD-SW
Антиветровой фиксатор крышки
 

Артикул €
За 1 шт.

RD-SW F 15.75
RD-SW E 19.10
RD-SW E4 28.55

RDKL 60
Фиксатор крышки кабельного лотка
 

Артикул €
За 1 шт.

RDKL 60E 8.20

RDKL 110
Фиксатор крышки кабельного лотка
 

Артикул €
За 1 шт.

RDKL 110E 11.25
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RIBDS
Крышка угловой секции, усиленная
 

Артикул €
За 1 шт.

RIBDS 05S 25.85
RIBDS 10S 29.35
RIBDS 20S 37.20
RIBDS 30S 53.05

RIADS
Монтажная крышка Т-секции, усиленная
 

Артикул €
S шт.

RIADS 05S 32.35
RIADS 10S 34.95
RIADS 20S 43.30
RIADS 30S 59.70
RIADS 10-05S 34.95
RIADS 20-10S 43.30
RIADS 30-20S 59.70

RIKDS
Крышка соединительного кабельного лотка, тяжелая
 

Артикул €
S шт.

RIKDS 05S 41.85
RIKDS 10S 45.20
RIKDS 20S 56.15
RIKDS 30S 75.05
RIKDS 10-05S 45.20
RIKDS 20-10S 56.15
RIKDS 30-20S 75.05
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Аксессуары

KLTR
Балочный зажим для крепления кабельного лотка
 

Артикул €
За 1 шт.

KLTR S 74.30
KLTR F 75.40
KLTR E 84.00

SKLL-R
Балочный зажим
 

Артикул €
За 1 Компл.

SKLL-R F 5.70

RAB 35
Торцевая заглушка, высота = 20 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RAB 35-10S 10.85
RAB 35-20S 12.15
RAB 35-30S 12.90
RAB 35-10F 16.45
RAB 35-20F 17.55
RAB 35-30F 18.75

RAB 60
Торцевая заглушка, высота = 45 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RAB 60-10S 13.00
RAB 60-20S 15.05
RAB 60-30S 16.85
RAB 60-40S 18.50
RAB 60-50S 20.30
RAB 60-60S 22.10
RAB 60-10F 19.20
RAB 60-20F 22.05
RAB 60-30F 24.30
RAB 60-40F 27.20
RAB 60-50F 29.70
RAB 60-60F 32.20
RAB 60-10E 20.85
RAB 60-20E 25.80
RAB 60-30E 30.80
RAB 60-40E 35.55
RAB 60-50E 40.50
RAB 60-60E 45.35

RAB 85
Торцевая заглушка, высота = 70 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RAB 85-10S 17.85
RAB 85-20S 20.60
RAB 85-30S 23.40
RAB 85-40S 25.75
RAB 85-50S 28.35
RAB 85-60S 31.10
RAB 85-10F 26.30
RAB 85-20F 30.05
RAB 85-30F 33.60
RAB 85-40F 37.55
RAB 85-50F 41.30
RAB 85-60F 45.15

RAB 110
Торцевая заглушка, высота = 95 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RAB 110-10S 20.05
RAB 110-20S 23.60
RAB 110-30S 26.85
RAB 110-40S 30.35
RAB 110-50S 33.70
RAB 110-60S 37.40
RAB 110-10F 29.20
RAB 110-20F 34.20
RAB 110-30F 39.35
RAB 110-40F 44.60
RAB 110-50F 49.60
RAB 110-60F 54.45
RAB 110-10E 44.80
RAB 110-20E 55.65
RAB 110-30E 66.10
RAB 110-40E 76.50
RAB 110-50E 86.85
RAB 110-60E 97.65

RGV 35
Соединитель кабельного лотка, высота = 20 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RGV 35S 2.00
RGV 35F 5.15
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RGV 60
Соединитель кабельного лотка, высота = 45 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RGV 60S 3.40
RGV 60F 7.75
RGV 60E 9.90

RGV 85
Соединитель кабельного лотка, высота = 70 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RGV 85S 4.60
RGV 85F 12.40

RGV 110
Соединитель кабельного лотка, высота = 95 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RGV 110S 6.35
RGV 110F 16.35
RGV 110E 21.90

RIV 60
Соединитель монтажного кабельного канала, высота = 
45 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RIV 60S 6.45
RIV 60F 8.20
RIV 60E 14.55
RIV 60E4 24.45

RGVS 60
Соединитель кабельного лотка, защелкивающийся, 
высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RGVS 60S 3.85
RGVS 60F 8.55
RGVS 60E 16.60

RGVST
Инструмент для монтажа соединителей
 

Артикул €
За 1 шт.

RGVST SB 123.00

VB
Соединительная пластина
 

Артикул €
За 1 шт.

VB 10S 1.75
VB 15S 2.55
VB 20S 2.65
VB 30S 3.50
VB 40S 4.35
VB 50S 5.50
VB 60S 6.35
VB 10F 2.50
VB 15F 3.50
VB 20F 4.35
VB 30F 6.05
VB 40F 7.85
VB 50F 9.95
VB 60F 11.90
VB 10E 3.70
VB 20E 7.70
VB 30E 11.75
VB 40E 15.50
VB 50E 19.90
VB 60E 23.80

REB
Торцевая заглушка
 

Артикул €
За 1 шт.

REB 05S 3.75
REB 10S 4.10
REB 15S 4.60
REB 20S 4.95
REB 30S 5.40
REB 40S 6.05
REB 50S 6.95
REB 60S 7.60
REB 05F 5.60
REB 10F 6.05
REB 15F 6.70
REB 20F 6.95
REB 30F 7.75
REB 40F 8.60
REB 50F 9.75
REB 60F 10.40
REB 10E 7.15
REB 20E 9.10
REB 30E 11.25
REB 40E 13.35
REB 50E 15.50
REB 60E 17.70
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HB 50
Настенный кронштейн проволочного лотка
 

Артикул €
За 1 шт.

HB 50-010S 24.50
HB 50-020S 26.15
HB 50-030S 27.80
HB 50-040S 36.05
HB 50-050S 37.90
HB 50-060S 39.65
HB 50-010F 25.25
HB 50-020F 27.30
HB 50-030F 29.35
HB 50-040F 40.15
HB 50-050F 42.65
HB 50-060F 44.90
HB 50-010E 29.45
HB 50-020E 33.20
HB 50-030E 36.25
HB 50-040E 49.40
HB 50-050E 53.20
HB 50-060E 56.85

RTR 35
Разделительная перегородка, высота = 33 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RTR 35S 24.45
RTR 35F 53.05

RTR 60
Разделительная перегородка, высота = 50 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RTR 60S 30.35
RTR 60F 62.70
RTR 60E 119.00
RTR 60E4 159.00

RTR 85
Разделительная перегородка, высота = 80 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RTR 85S 37.50
RTR 85F 72.10

RTR 110
Разделительная перегородка, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RTR 110S 44.80
RTR 110F 86.00
RTR 110E 181.00

RITR 60
Разделительная перегородка монтажного кабельного 
канала, высота = 58 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RITR 60S 100.00

RTRV 35
Разделительная перегородка, регулируемая, высота = 33 
мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RTRV 35S 37.10
RTRV 35E 54.25
RTRV 35E4 66.15

RTRV 60
Разделительная перегородка, регулируемая, высота = 50 
мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RTRV 60S 40.95
RTRV 60E 63.60
RTRV 60E4 79.25

RTRV 85
Разделительная перегородка, регулируемая, высота = 80 
мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RTRV 85S 44.95
RTRV 85E 74.15
RTRV 85E4 94.15
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RTRV 110
Разделительная перегородка, регулируемая, высота = 
100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

RTRV 110S 49.30
RTRV 110E 85.10
RTRV 110E4 110.00

RKAB
Вертикальный отвод кабельного лотка
 

Артикул €
За 1 шт.

RKAB 05S 15.30
RKAB 10S 17.20
RKAB 15S 19.20
RKAB 20S 21.10
RKAB 30S 27.05
RKAB 40S 35.55
RKAB 50S 38.65
RKAB 60S 44.20
RKAB 05F 15.90
RKAB 10F 19.75
RKAB 15F 22.95
RKAB 20F 26.60
RKAB 30F 34.40
RKAB 40F 46.65
RKAB 50F 48.40
RKAB 60F 55.85
RKAB 05E 26.30
RKAB 10E 35.40
RKAB 15E 43.60
RKAB 20E 56.40
RKAB 30E 69.40
RKAB 40E 121.00
RKAB 50E 137.00
RKAB 60E 156.00

KATB
Т-образная соединительная пластина
 

Артикул €
За 1 шт.

KATB-200S 60.20
KATB-300S 72.50
KATB-400S 80.60
KATB-500S 89.70
KATB-600S 97.55

KATBS
Т-образная соединительная пластина, боковая
 

Артикул €
За 1 шт.

KATBS-300S 71.15
KATBS-500S 105.00

KSR 35
Защитная вставка
 

Артикул €
за 100 шт.

KSR 35 211.00

KSR 50
Защитная вставка
 

Артикул €
за 100 шт.

KSR 50 254.00

KSR 94
Защитная вставка
 

Артикул €
за 100 шт.

KSR 94 300.00

KSB
Защитная полоска для кромок
 

Артикул €
За 1 м

KSB 2-G 15.35
KSB 4-S 26.75
KSB-G 14.65
KSB-S 19.75

MP-RG
Монтажная пластина
 

Артикул €
За 1 шт.

MP-RG 60S 15.45
MP-RG 60F 19.95
MP-RG 60E4 26.90

AHB
Подвесной кронштейн
 

Артикул €
за 100 шт.

AHB 05S 581.00
AHB 10S 926.00
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SRI 60
Защитный колпачок
 

Артикул €
За 1 шт.

SRI 60-05 6.60
SRI 60-10 6.60
SRI 60-15 9.80
SRI 60-20 12.85
SRI 60-30 18.35

SRI-EU
Защитный колпачок
 

Артикул €
За 1 шт.

SRI-EU 50 44.20

SRI-EO
Защитный колпачок
 

Артикул €
За 1 шт.

SRI-EO 50 44.20

KLF
Пружинный зажим
 

Артикул €
за 100 шт.

KLF E 117.00

KZS
Цинковый спрей
 

Артикул €
За 1 шт.

KZS 65.60

KZF
Цинковая краска
 

Артикул €
За 1 шт.

KZF 145.00

MKB
Клейкая лента, алюминиевая
 

Артикул €
За 1 шт.

MKB 192.00
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PohlCon SystemPLUS

Кабельные лотки, порошковое покрытие

PSP-R 60
Кабельный лоток, неперфорированный, длина = 3000 мм, 
высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

PSP-R 60-10CH 181.00
PSP-R 60-10SB По запросу
PSP-R 60-10SI 181.00
PSP-R 60-10SW 165.00
PSP-R 60-10WS 165.00
PSP-R 60-20CH 233.00
PSP-R 60-20SB По запросу
PSP-R 60-20SI 233.00
PSP-R 60-20SW 211.00
PSP-R 60-20WS 211.00

PSP-RG 60
Кабельный лоток, перфорированный, длина = 3000 мм, 
высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

PSP-RG 60-10CH 181.00
PSP-RG 60-10SB По запросу
PSP-RG 60-10SI 181.00
PSP-RG 60-10SW 165.00
PSP-RG 60-10WS 165.00
PSP-RG 60-20CH 233.00
PSP-RG 60-20SB По запросу
PSP-RG 60-20SI 233.00
PSP-RG 60-20SW 211.00
PSP-RG 60-20WS 211.00
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Фасонные аксессуары

PSP-B45
Угловая секция 45°, высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

PSP-B45 60-10CH 49.00
PSP-B45 60-10SB По запросу
PSP-B45 60-10SI 49.00
PSP-B45 60-10SW 47.00
PSP-B45 60-10WS 47.00
PSP-B45 60-20CH 51.00
PSP-B45 60-20SB По запросу
PSP-B45 60-20SI 51.00
PSP-B45 60-20SW 49.00
PSP-B45 60-20WS 49.00

PSP-B90
Угловая секция 90°, высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

PSP-B90 60-10CH 53.00
PSP-B90 60-10SB По запросу
PSP-B90 60-10SI 53.00
PSP-B90 60-10SW 51.00
PSP-B90 60-10WS 51.00
PSP-B90 60-20CH 67.00
PSP-B90 60-20SB По запросу
PSP-B90 60-20SI 67.00
PSP-B90 60-20SW 65.00
PSP-B90 60-20WS 65.00

PSP-T-60
Т-секция, высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

PSP-T 60-10CH 59.00
PSP-T 60-10SB По запросу
PSP-T 60-10SI 59.00
PSP-T 60-10SW 57.00
PSP-T 60-10WS 57.00
PSP-T 60-20CH 79.00
PSP-T 60-20SB По запросу
PSP-T 60-20SI 79.00
PSP-T 60-20SW 77.00
PSP-T 60-20WS 77.00

PSP-X 60
Крестообразная секция, высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

PSP-X 60-10CH 79.00
PSP-X 60-10SB По запросу
PSP-X 60-10SI 79.00
PSP-X 60-10SW 77.00
PSP-X 60-10WS 77.00
PSP-X 60-20CH 95.00
PSP-X 60-20SB По запросу
PSP-X 60-20SI 95.00
PSP-X 60-20SW 93.00
PSP-X 60-20WS 93.00
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Аксессуары

PSP-MA 60
Центральный подвес, внутренний, высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

PSP-MA 60-10CH 39.00
PSP-MA 60-10SB По запросу
PSP-MA 60-10SI 39.00
PSP-MA 60-10SW 38.00
PSP-MA 60-10WS 38.00
PSP-MA 60-20CH 42.00
PSP-MA 60-20SB По запросу
PSP-MA 60-20SI 42.00
PSP-MA 60-20SW 41.00
PSP-MA 60-20WS 41.00

PSP-SI
Фиксатор фасонной секции
 

Артикул €
За 10 шт.

PSP-SI-E 16.00

PSP-END 60
Торцевая заглушка, высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

PSP-END 60-10CH 36.00
PSP-END 60-10SB По запросу
PSP-END 60-10SI 36.00
PSP-END 60-10SW 35.00
PSP-END 60-10WS 35.00
PSP-END 60-20CH 39.00
PSP-END 60-20SB По запросу
PSP-END 60-20SI 39.00
PSP-END 60-20SW 37.00
PSP-END 60-20WS 37.00

PSP-SB
Зажим
 

Артикул €
За 1 шт.

PSP-SB 60-10CH 32.00
PSP-SB 60-10SB По запросу
PSP-SB 60-10SI 32.00
PSP-SB 60-10SW 31.00
PSP-SB 60-10WS 31.00
PSP-SB 60-20CH 35.00
PSP-SB 60-20SB По запросу
PSP-SB 60-20SI 35.00
PSP-SB 60-20SW 34.00
PSP-SB 60-20WS 34.00

PSP-CLIP40
Универсальный подвес, 40 мм, высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

PSP-CLIP40 60-10CH 36.00
PSP-CLIP40 60-10SB По запросу
PSP-CLIP40 60-10SI 36.00
PSP-CLIP40 60-10SW 34.00
PSP-CLIP40 60-10WS 34.00
PSP-CLIP40 60-20CH 38.00
PSP-CLIP40 60-20SB По запросу
PSP-CLIP40 60-20SI 38.00
PSP-CLIP40 60-20SW 36.00
PSP-CLIP40 60-20WS 36.00

PSP-CLIP100
Универсальный подвес, 100 мм, высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

PSP-CLIP100 60-10CH 39.00
PSP-CLIP100 60-10SB По запросу
PSP-CLIP100 60-10SI 39.00
PSP-CLIP100 60-10SW 37.00
PSP-CLIP100 60-10WS 37.00
PSP-CLIP100 60-20CH 41.00
PSP-CLIP100 60-20SB По запросу
PSP-CLIP100 60-20SI 41.00
PSP-CLIP100 60-20SW 39.00
PSP-CLIP100 60-20WS 39.00
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Проволочные лотки

Проволочные лотки

G 35
Проволочный лоток, U-образный, высота = 38 мм.
 

Артикул €
За 1 шт.

G 35-10GV 70.15
G 35-15GV 73.40
G 35-20GV 87.50
G 35-30GV 102.00
G 35-40GV 127.00
G 35-50GV 144.00
G 35-60GV 159.00
G 35-10S 65.55
G 35-15S 70.05
G 35-20S 81.80
G 35-30S 95.20
G 35-40S 118.00
G 35-50S 134.00
G 35-60S 149.00
G 35-10F 89.35
G 35-15F 91.50
G 35-20F 113.00
G 35-30F 136.00
G 35-40F 186.00
G 35-50F 214.00
G 35-60F 244.00
G 35-10E 209.00
G 35-15E 211.00
G 35-20E 270.00
G 35-30E 339.00
G 35-40E 497.00
G 35-50E 584.00
G 35-60E 673.00
G 35-10E4 240.00
G 35-15E4 242.00
G 35-20E4 314.00
G 35-30E4 400.00
G 35-40E4 599.00
G 35-50E4 708.00
G 35-60E4 818.00

G 50
Проволочный лоток, U-образный, высота = 53 мм.
 

Артикул €
За 1 шт.

G 50-06GV 69.90
G 50-10GV 70.75
G 50-20GV 97.70
G 50-30GV 117.00
G 50-40GV 154.00
G 50-50GV 178.00
G 50-60GV 201.00
G 50-06S 65.55
G 50-10S 68.00
G 50-15S 77.30
G 50-20S 84.40
G 50-30S 102.00
G 50-40S 135.00
G 50-50S 159.00
G 50-60S 187.00
G 50-06F 93.85
G 50-10F 98.25
G 50-15F 106.00
G 50-20F 121.00
G 50-30F 145.00
G 50-40F 206.00
G 50-50F 238.00
G 50-60F 267.00
G 50-06E 236.00
G 50-10E 249.00
G 50-15E 292.00
G 50-20E 331.00
G 50-30E 414.00
G 50-40E 611.00
G 50-50E 712.00
G 50-60E 821.00
G 50-06E4 283.00
G 50-10E4 296.00
G 50-20E4 400.00
G 50-30E4 500.00
G 50-40E4 730.00
G 50-50E4 855.00
G 50-60E4 985.00
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G 100
Проволочный лоток, U-образный, высота = 103 мм.
 

Артикул €
За 1 шт.

G 100-10GV 71.90
G 100-20GV 117.00
G 100-30GV 154.00
G 100-40GV 178.00
G 100-50GV 204.00
G 100-60GV 218.00
G 100-10S 92.45
G 100-15S 93.70
G 100-20S 112.00
G 100-30S 146.00
G 100-40S 170.00
G 100-50S 201.00
G 100-60S 232.00
G 100-10F 135.00
G 100-15F 144.00
G 100-20F 162.00
G 100-30F 223.00
G 100-40F 253.00
G 100-50F 285.00
G 100-60F 326.00
G 100-10E 344.00
G 100-20E 424.00
G 100-30E 626.00
G 100-40E 728.00
G 100-50E 837.00
G 100-60E 850.00
G 100-10E4 413.00
G 100-20E4 504.00
G 100-30E4 739.00
G 100-40E4 868.00
G 100-50E4 1004.00
G 100-60E4 1021.00

GI
Проволочный лоток, С-образный, высота = 75 мм.
 

Артикул €
За 1 шт.

GI 06GV 108.00
GI 12GV 127.00
GI 20GV 149.00
GI 30GV 173.00
GI 06S 115.00
GI 12S 128.00
GI 20S 137.00
GI 30S 156.00
GI 06F 153.00
GI 12F 167.00
GI 20F 187.00
GI 30F 240.00
GI 06E 554.00
GI 12E 614.00
GI 20E 800.00
GI 30E 853.00
GI 06E4 885.00
GI 12E4 1061.00
GI 20E4 1158.00
GI 30E4 1238.00

GTD 30
Проволочный лоток, W-образный, высота = 50 мм.
 

Артикул €
За 1 шт.

GTD 30GV 90.90
GTD 30S 85.75
GTD 30F 112.00
GTD 30E 175.00

GTDW
Проволочный лоток, G-образный
 

Артикул €
За 1 шт.

GTDW 6GV 73.10
GTDW 8GV 74.00
GTDW 10GV 102.00
GTDW 13GV 95.60
GTDW 6S 68.00
GTDW 8S 69.30
GTDW 10S 86.00
GTDW 13S 63.55
GTDW 6F 96.90
GTDW 8F 101.00
GTDW 10F 125.00
GTDW 13F 92.55
GTDW 6E 137.00
GTDW 8E 145.00
GTDW 10E 206.00
GTDW 13E 133.00
GTDW 8E4 210.00
GTDW 10E4 268.00
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Крышка

GD
Крышка проволочного лотка
 

Артикул €
За 1 шт.

GD 06S 49.50
GD 10S 59.55
GD 20S 91.00
GD 30S 130.00
GD 40S 165.00
GD 50S 209.00
GD 60S 241.00
GD 06F 78.85
GD 10F 97.65
GD 20F 156.00
GD 30F 223.00
GD 40F 279.00
GD 50F 429.00
GD 60F 497.00
GD 06E 183.00
GD 10E 244.00
GD 20E 362.00
GD 30E 616.00
GD 40E 790.00
GD 50E 1188.00
GD 60E 1401.00

GDR
Крышка проволочного лотка с поворотными замками
 

Артикул €
За 1 шт.

GDR 06S 102.00
GDR 10S 108.00
GDR 20S 140.00
GDR 30S 179.00
GDR 40S 214.00
GDR 50S 258.00
GDR 60S 289.00
GDR 06F 153.00
GDR 10F 167.00
GDR 20F 225.00
GDR 30F 289.00
GDR 40F 353.00
GDR 50F 497.00
GDR 60F 566.00
GDR 06E 268.00
GDR 10E 318.00
GDR 20E 458.00
GDR 30E 712.00
GDR 40E 883.00
GDR 50E 1289.00
GDR 60E 1503.00

GID
Крышка проволочного лотка
 

Артикул €
За 1 шт.

GID 06S 56.25
GID 12S 75.05
GID 20S 106.00
GID 30S 135.00
GID 40S 167.00
GID 50S 243.00
GID 60S 280.00
GID 06F 84.75
GID 12F 115.00
GID 20F 166.00
GID 30F 214.00
GID 40F 264.00
GID 50F 389.00
GID 60F 456.00
GID 06E 184.00
GID 12E 257.00
GID 20E 379.00
GID 30E 648.00
GID 40E 831.00
GID 50E 1248.00
GID 60E 1469.00

GIDR
Крышка проволочного лотка с поворотными замками
 

Артикул €
За 1 шт.

GIDR 06S 155.00
GIDR 12S 174.00
GIDR 20S 207.00
GIDR 30S 236.00
GIDR 40S 267.00
GIDR 50S 344.00
GIDR 60S 379.00
GIDR 06F 210.00
GIDR 12F 240.00
GIDR 20F 289.00
GIDR 30F 340.00
GIDR 40F 390.00
GIDR 50F 516.00
GIDR 60F 577.00
GIDR 06E 303.00
GIDR 12E 377.00
GIDR 20E 501.00
GIDR 30E 773.00
GIDR 40E 944.00
GIDR 50E 1136.00
GIDR 60E 1538.00
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GD-SW
Антиветровой фиксатор крышки
 

Артикул €
За 1 шт.

GD-SW F 22.70
GD-SW E 22.90

GID-SW
Антиветровой фиксатор крышки
 

Артикул €
За 1 шт.

GID-SW F 24.25
GID-SW E 25.75
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Аксессуары

MP-G
Монтажная пластина
 

Артикул €
За 1 шт.

MP-G 50S 15.10
MP-G 50F 21.35
MP-G 50E4 30.65

MP-G90
Монтажная пластина 90°
 

Артикул €
За 1 шт.

MP-G90 50S 17.80
MP-G90 50F 23.40
MP-G90 50E4 33.60

GVR 4.0
Соединитель проволочного лотка, защелкивающийся
 

Артикул €
За 1 шт.

GVR 4.0S 2.75
GVR 4.0E 5.55
GVR 4.0E4 8.05

GV 30
Соединитель проволочного лотка
 

Артикул €
За 1 шт.

GV 30GV 3.05
GV 30S 2.55
GV 30F 4.20
GV 30E 5.40
GV 30E4 7.85

GVD 30
Соединитель проволочного лотка
 

Артикул €
За 1 шт.

GVD 30GV 4.60
GVD 30S 3.85
GVD 30F 5.25
GVD 30E 7.05
GVD 30E4 9.10

GV-L 30
Соединитель проволочного лотка
 

Артикул €
За 1 шт.

GV-L 30GV 2.45
GV-L 30F 2.05
GV-L 30E 2.40
GV-L 30E4 2.80

GVE
Соединитель для сетчатой дорожки для сетчатой до-
рожки G 35
 

Артикул €
За 1 шт.

GVE GV 2.75
GVE F 3.05
GVE E 4.95

GVU
Соединитель проволочного лотка
 

Артикул €
За 1 шт.

GVU F 12.40
GVU E 21.50
GVU E4 25.40

GVK
Соединитель проволочного лотка
 

Артикул €
За 1 шт.

GVK F 5.85
GVK E 7.30
GVK E4 8.10

GK-A
Соединитель проволочного лотка
 

Артикул €
За 1 шт.

GK-A 6.35
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GTR 50
Разделительная перегородка, высота = 33 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

GTR 50S 39.40
GTR 50F 64.95
GTR 50E 165.00
GTR 50E4 215.00

GTR 60
Разделительная перегородка, высота = 50 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

GTR 60S 54.35
GTR 60F 90.70
GTR 60E 197.00
GTR 60E4 254.00

GTR 100
Разделительная перегородка, высота = 80 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

GTR 100S 59.75
GTR 100F 98.75
GTR 100E 242.00

MKD-L
Монтажная рейка
 

Артикул €
За 1 шт.

MKD-L F 4.55

GH 6x24
Крепежный крючок
 

Артикул €
За 1 шт.

GH 6X24E 5.20

GBH 30
Настенный кронштейн проволочного лотка, 30 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

GBH 30S 36.35
GBH 30F 38.85
GBH 30E 43.05

GBH 50
Настенный кронштейн проволочного лотка, 50 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

GBH 50S 40.00
GBH 50F 42.75
GBH 50E 47.35

GBHKK
Короткий распорный кронштейн для сетчатого трека G 
35
 

Артикул €
За 1 шт.

GBHKK S 15.70
GBHKK E 18.65

GBHK 30
Короткая распорная скоба для расстояния между до-
рожками сетки 30
 

Артикул €
За 1 шт.

GBHK 30S 14.00
GBHK 30E 17.10

GBHK 50
Короткая распорная скоба для расстояния между до-
рожками сетки 50
 

Артикул €
За 1 шт.

GBHK 50S 17.10
GBHK 50E 23.30
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BS
Ножницы для резки проволоки, угол 40°
 

Артикул €
За 1 шт.

BS 828.00

GKAB
Вертикальный отвод проволочного лотка
 

Артикул €
За 1 шт.

GKAB S 20.20

KZF
Цинковая краска
 

Артикул €
За 1 шт.

KZF 145.00

KZS
Цинковый спрей
 

Артикул €
За 1 шт.

KZS 65.60
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Лестничные лотки

Лестничные лотки

LGG 60
Лестничный лоток, L-профиль, высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

LGG 60-20-3S 191.00
LGG 60-30-3S 201.00
LGG 60-40-3S 210.00
LGG 60-50-3S 223.00
LGG 60-60-3S 234.00
LGG 60-20S 357.00
LGG 60-30S 371.00
LGG 60-40S 386.00
LGG 60-50S 409.00
LGG 60-60S 434.00
LGG 60-20-3F 253.00
LGG 60-30-3F 267.00
LGG 60-40-3F 277.00
LGG 60-50-3F 295.00
LGG 60-60-3F 312.00
LGG 60-20F 467.00
LGG 60-30F 494.00
LGG 60-40F 511.00
LGG 60-50F 555.00
LGG 60-60F 586.00
LGG 60-20-3E 623.00
LGG 60-30-3E 679.00
LGG 60-40-3E 753.00
LGG 60-50-3E 795.00
LGG 60-60-3E 854.00
LGG 60-20E 1165.00
LGG 60-30E 1270.00
LGG 60-40E 1406.00
LGG 60-50E 1485.00
LGG 60-60E 1595.00
LGG 60-20-3E4 760.00
LGG 60-30-3E4 820.00
LGG 60-40-3E4 877.00
LGG 60-50-3E4 938.00
LGG 60-60-3E4 996.00
LGG 60-20E4 1495.00
LGG 60-30E4 1606.00
LGG 60-40E4 1725.00
LGG 60-50E4 1849.00
LGG 60-60E4 1965.00

LGG 100
Лестничный лоток, L-профиль, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

LGG 100-20-3S 243.00
LGG 100-30-3S 247.00
LGG 100-40-3S 258.00
LGG 100-50-3S 270.00
LGG 100-60-3S 275.00
LGG 100-20S 466.00
LGG 100-30S 477.00
LGG 100-40S 499.00
LGG 100-50S 520.00
LGG 100-60S 539.00
LGG 100-20-3F 326.00
LGG 100-30-3F 338.00
LGG 100-40-3F 348.00
LGG 100-50-3F 371.00
LGG 100-60-3F 383.00
LGG 100-20F 639.00
LGG 100-30F 654.00
LGG 100-40F 669.00
LGG 100-50F 729.00
LGG 100-60F 752.00
LGG 100-20-3E 814.00
LGG 100-30-3E 839.00
LGG 100-40-3E 865.00
LGG 100-50-3E 908.00
LGG 100-60-3E 925.00
LGG 100-20E 1567.00
LGG 100-30E 1608.00
LGG 100-40E 1662.00
LGG 100-50E 1742.00
LGG 100-60E 1781.00
LGG 100-20-3E4 1031.00
LGG 100-30-3E4 1061.00
LGG 100-40-3E4 1092.00
LGG 100-50-3E4 1149.00
LGG 100-60-3E4 1170.00
LGG 100-20E4 1983.00
LGG 100-30E4 2039.00
LGG 100-40E4 2118.00
LGG 100-50E4 2204.00
LGG 100-60E4 2271.00
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LGGS 60
Лестничный лоток, L-профиль, усиленный, высота = 60 
мм
 

Артикул €
За 1 шт.

LGGS 60-20-3S 225.00
LGGS 60-30-3S 234.00
LGGS 60-40-3S 243.00
LGGS 60-50-3S 258.00
LGGS 60-60-3S 264.00
LGGS 60-20S 422.00
LGGS 60-30S 438.00
LGGS 60-40S 450.00
LGGS 60-50S 481.00
LGGS 60-60S 495.00
LGGS 60-20-3F 295.00
LGGS 60-30-3F 310.00
LGGS 60-40-3F 329.00
LGGS 60-50-3F 349.00
LGGS 60-60-3F 364.00
LGGS 60-20F 553.00
LGGS 60-30F 572.00
LGGS 60-40F 598.00
LGGS 60-50F 644.00
LGGS 60-60F 668.00
LGGS 60-20-3E4 1048.00
LGGS 60-30-3E4 1117.00
LGGS 60-40-3E4 1204.00
LGGS 60-50-3E4 1274.00
LGGS 60-60-3E4 1344.00
LGGS 60-20E4 2025.00
LGGS 60-30E4 2183.00
LGGS 60-40E4 2320.00
LGGS 60-50E4 2478.00
LGGS 60-60E4 2635.00

LGGS 100
Лестничный лоток, L-профиль, усиленный, высота = 100 
мм
 

Артикул €
За 1 шт.

LGGS 100-20-3S 295.00
LGGS 100-30-3S 305.00
LGGS 100-40-3S 311.00
LGGS 100-50-3S 327.00
LGGS 100-60-3S 336.00
LGGS 100-20S 571.00
LGGS 100-30S 587.00
LGGS 100-40S 599.00
LGGS 100-50S 630.00
LGGS 100-60S 643.00
LGGS 100-20-3F 418.00
LGGS 100-30-3F 429.00
LGGS 100-40-3F 436.00
LGGS 100-50-3F 461.00
LGGS 100-60-3F 470.00
LGGS 100-20F 788.00
LGGS 100-30F 809.00
LGGS 100-40F 835.00
LGGS 100-50F 874.00
LGGS 100-60F 893.00
LGGS 100-20E4 2612.00
LGGS 100-40E4 2923.00
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Фасонные аксессуары

LGIB 60
Угловая секция, внутренняя, высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

LGIB 60-20F 237.00
LGIB 60-30F 247.00
LGIB 60-40F 260.00
LGIB 60-50F 295.00
LGIB 60-60F 312.00
LGIB 60-20E 383.00
LGIB 60-30E 431.00
LGIB 60-40E 466.00
LGIB 60-50E 529.00
LGIB 60-60E 577.00

LGIB 100
Угловая секция, внутренняя, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

LGIB 100-20F 277.00
LGIB 100-30F 291.00
LGIB 100-40F 312.00
LGIB 100-50F 362.00
LGIB 100-60F 384.00
LGIB 100-20E 449.00
LGIB 100-30E 501.00
LGIB 100-40E 543.00
LGIB 100-50E 623.00
LGIB 100-60E 677.00

LGAB 60
Угловая секция, внешняя, высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

LGAB 60-20F 356.00
LGAB 60-30F 404.00
LGAB 60-40F 462.00
LGAB 60-50F 512.00
LGAB 60-60F 570.00
LGAB 60-20E 497.00
LGAB 60-30E 611.00
LGAB 60-40E 730.00
LGAB 60-50E 833.00
LGAB 60-60E 922.00

LGAB 100
Угловая секция, внешняя, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

LGAB 100-20F 436.00
LGAB 100-30F 494.00
LGAB 100-40F 570.00
LGAB 100-50F 644.00
LGAB 100-60F 715.00
LGAB 100-20E 623.00
LGAB 100-30E 760.00
LGAB 100-40E 914.00
LGAB 100-50E 1041.00
LGAB 100-60E 1150.00

LGVB 60
Угол вертикальный, высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

LGVB 60-20F 286.00
LGVB 60-30F 300.00
LGVB 60-40F 315.00
LGVB 60-50F 331.00
LGVB 60-60F 348.00
LGVB 60-20E 541.00
LGVB 60-30E 574.00
LGVB 60-40E 595.00
LGVB 60-50E 616.00
LGVB 60-60E 654.00

LGVB 100
Угол вертикальный, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

LGVB 100-20F 325.00
LGVB 100-30F 344.00
LGVB 100-40F 356.00
LGVB 100-50F 364.00
LGVB 100-60F 383.00
LGVB 100-20E 616.00
LGVB 100-30E 650.00
LGVB 100-40E 677.00
LGVB 100-50E 688.00
LGVB 100-60E 720.00
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LGA 60
Т-секция, высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

LGA 60-20F 436.00
LGA 60-30F 466.00
LGA 60-40F 499.00
LGA 60-50F 549.00
LGA 60-60F 596.00
LGA 60-20E 949.00
LGA 60-30E 1019.00
LGA 60-40E 1085.00
LGA 60-50E 1180.00
LGA 60-60E 1253.00

LGA 100
Т-секция, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

LGA 100-20F 511.00
LGA 100-30F 538.00
LGA 100-40F 573.00
LGA 100-50F 644.00
LGA 100-60F 698.00
LGA 100-20E 1169.00
LGA 100-30E 1253.00
LGA 100-40E 1340.00
LGA 100-50E 1463.00
LGA 100-60E 1553.00

LGAA 60
Накладной ответвитель, высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

LGAA 60-20F 422.00
LGAA 60-30F 451.00
LGAA 60-40F 468.00
LGAA 60-50F 506.00
LGAA 60-60F 537.00

LGAA 100
Накладной ответвитель, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

LGAA 100-20F 488.00
LGAA 100-30F 500.00
LGAA 100-40F 519.00
LGAA 100-50F 570.00
LGAA 100-60F 603.00

LGK 60
Крестообразная секция, высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

LGK 60-20F 746.00
LGK 60-30F 782.00
LGK 60-40F 819.00
LGK 60-50F 893.00
LGK 60-60F 948.00
LGK 60-20E 1399.00
LGK 60-30E 1495.00
LGK 60-40E 1571.00
LGK 60-50E 1707.00
LGK 60-60E 1786.00

LGK 100
Крестообразная секция, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

LGK 100-20F 853.00
LGK 100-30F 890.00
LGK 100-40F 942.00
LGK 100-50F 1006.00
LGK 100-60F 1059.00
LGK 100-20E 1720.00
LGK 100-30E 1835.00
LGK 100-40E 1937.00
LGK 100-50E 2097.00
LGK 100-60E 2195.00
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Крышка

LD
Крышка лестничного лотка
 

Артикул €
За 1 шт.

LD 20S 93.30
LD 30S 133.00
LD 40S 170.00
LD 50S 227.00
LD 60S 264.00
LD 20F 115.00
LD 30F 187.00
LD 40F 234.00
LD 50F 341.00
LD 60F 399.00
LD 20E 293.00
LD 30E 483.00
LD 40E 604.00
LD 50E 752.00
LD 60E 827.00

LDR
Крышка лестничного лотка с поворотными замками
 

Артикул €
За 1 шт.

LDR 20S 174.00
LDR 30S 225.00
LDR 40S 262.00
LDR 50S 319.00
LDR 60S 365.00
LDR 20F 232.00
LDR 30F 289.00
LDR 40F 340.00
LDR 50F 449.00
LDR 60F 516.00
LDR 20E 417.00
LDR 30E 616.00
LDR 40E 737.00
LDR 50E 873.00
LDR 60E 951.00

LIBD
Крышка угловой секции лестничного лотка 
 

Артикул €
За 1 шт.

LIBD 20S 170.00
LIBD 30S 222.00
LIBD 40S 271.00
LIBD 50S 374.00
LIBD 60S 409.00
LIBD 20F 201.00
LIBD 30F 271.00
LIBD 40F 322.00
LIBD 50F 441.00
LIBD 60F 495.00
LIBD 20E 449.00
LIBD 30E 639.00
LIBD 40E 764.00
LIBD 50E 1094.00
LIBD 60E 1256.00

LIBDR
Крышка угловой секции лестничного лотка с пово-
ротными замками
 

Артикул €
За 1 шт.

LIBDR 20S 234.00
LIBDR 30S 284.00
LIBDR 40S 336.00
LIBDR 50S 438.00
LIBDR 60S 486.00
LIBDR 20F 277.00
LIBDR 30F 344.00
LIBDR 40F 396.00
LIBDR 50F 513.00
LIBDR 60F 421.00
LIBDR 20E 526.00
LIBDR 30E 715.00
LIBDR 40E 839.00
LIBDR 50E 1169.00
LIBDR 60E 1343.00
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LAD
Крышка Т-секции лестничного лотка
 

Артикул €
За 1 шт.

LAD 20S 271.00
LAD 30S 348.00
LAD 40S 405.00
LAD 50S 536.00
LAD 60S 587.00
LAD 20F 318.00
LAD 30F 421.00
LAD 40F 486.00
LAD 50F 648.00
LAD 60F 712.00
LAD 20E 743.00
LAD 30E 1028.00
LAD 40E 1188.00
LAD 50E 1660.00
LAD 60E 1862.00

LADR
Крышка Т-секции лестничного лотка с поворотными 
замками
 

Артикул €
За 1 шт.

LADR 20S 369.00
LADR 30S 448.00
LADR 40S 500.00
LADR 50S 632.00
LADR 60S 701.00
LADR 20F 429.00
LADR 30F 530.00
LADR 40F 595.00
LADR 50F 795.00
LADR 60F 841.00
LADR 20E 850.00
LADR 30E 1136.00
LADR 40E 1298.00
LADR 50E 1766.00
LADR 60E 1986.00

LKD
Крышка крестообразной секции лестничного лотка
 

Артикул €
За 1 шт.

LKD 20S 374.00
LKD 30S 494.00
LKD 40S 555.00
LKD 50S 739.00
LKD 60S 926.00
LKD 20F 450.00
LKD 30F 606.00
LKD 40F 683.00
LKD 50F 910.00
LKD 60F 988.00
LKD 20E 1180.00
LKD 30E 1608.00
LKD 40E 1799.00
LKD 50E 2463.00
LKD 60E 2717.00

LKDR
Крышка крестообразной секции лестничного лотка с 
поворотными замками
 

Артикул €
За 1 шт.

LKDR 20S 501.00
LKDR 30S 624.00
LKDR 40S 685.00
LKDR 50S 867.00
LKDR 60S 951.00
LKDR 20F 595.00
LKDR 30F 755.00
LKDR 40F 831.00
LKDR 50F 1058.00
LKDR 60F 1161.00
LKDR 20E 1330.00
LKDR 30E 1758.00
LKDR 40E 1946.00
LKDR 50E 2611.00
LKDR 60E 2885.00

LD-SW
Антиветровой фиксатор крышки
 

Артикул €
За 1 шт.

LD-SW F 19.10
LD-SW E 23.25
LD-SW E4 30.95
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Аксессуары

KLTL
Балочный зажим
 

Артикул €
За 1 шт.

KLTL S 75.20
KLTL F 77.30
KLTL E 85.85

LGV 60
Соединитель лестничного лотка, высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

LGV 60S 7.75
LGV 60F 11.95
LGV 60E 19.90

LGV 100
Соединитель лестничного лотка, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

LGV 100S 13.25
LGV 100F 22.15
LGV 100E 39.15

LGVH 60
Соединитель лестничного лотка, горизонтальный, высота 
= 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

LGVH 60S 8.25
LGVH 60F 12.50
LGVH 60E 19.90

LGVH 100
Соединитель лестничного лотка, горизонтальный, высота 
= 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

LGVH 100S 14.25
LGVH 100F 23.65
LGVH 100E 39.15

LGVV 60
Соединитель лестничного лотка, вертикальный, высота = 
60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

LGVV 60S 10.95
LGVV 60F 28.35
LGVV 60E 36.95

LGVV 100
Соединитель лестничного лотка, вертикальный, высота = 
100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

LGVV 100S 22.80
LGVV 100F 45.00
LGVV 100E 62.70

LGVHV 60
Соединитель кабельной лестницы, горизонтальный, пе-
ременный, высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

LGVHV 60S 64.85
LGVHV 60E 93.65
LGVHV 60E4 153.00

LGVHV 100
Соединитель кабельной лестницы, горизонтальный, пе-
ременный, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

LGVHV 100S 76.60
LGVHV 100E 116.00
LGVHV 100E4 196.00

LGTR 60
Разделительная перегородка, высота = 33 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

LGTR 60S 39.65
LGTR 60F 75.90
LGTR 60E 153.00
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LGTR 100
Разделительная перегородка, высота = 80 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

LGTR 100S 58.30
LGTR 100F 113.00
LGTR 100E 192.00

LGTRV 60
Разделительная перегородка, регулируемая, высота = 33 
мм
 

Артикул €
За 1 шт.

LGTRV 60S 44.45
LGTRV 60E 67.85

LGTRV 100
Разделительная перегородка, регулируемая, высота = 80 
мм
 

Артикул €
За 1 шт.

LGTRV 100S 41.50
LGTRV 100E 88.15

LAB 60
Торцевая пластина кабельной лестницы
 

Артикул €
За 1 шт.

LAB 60-05S 17.95
LAB 60-10S 18.90
LAB 60-15S 19.90
LAB 60-20S 20.90
LAB 60-30S 22.85
LAB 60-40S 24.95
LAB 60-50S 26.95
LAB 60-60S 28.90
LAB 60-05F 25.75
LAB 60-10F 27.45
LAB 60-15F 26.15
LAB 60-20F 28.00
LAB 60-30F 28.95
LAB 60-40F 31.60
LAB 60-50F 34.40
LAB 60-60F 36.30
LAB 60-05E 32.85
LAB 60-10E 28.30
LAB 60-15E 31.00
LAB 60-20E 33.60
LAB 60-30E 38.90
LAB 60-40E 44.15
LAB 60-50E 49.40
LAB 60-60E 54.75

LAB 100
Торцевая пластина кабельной лестницы
 

Артикул €
За 1 шт.

LAB 100-05S 26.55
LAB 100-10S 28.10
LAB 100-15S 29.55
LAB 100-20S 31.00
LAB 100-30S 33.80
LAB 100-40S 36.65
LAB 100-50S 39.45
LAB 100-60S 42.30
LAB 100-05F 36.05
LAB 100-10F 38.90
LAB 100-15F 41.60
LAB 100-20F 40.40
LAB 100-30F 44.25
LAB 100-40F 48.25
LAB 100-50F 51.05
LAB 100-60F 55.10
LAB 100-05E 43.35
LAB 100-10E 47.30
LAB 100-15E 51.20
LAB 100-20E 55.15
LAB 100-30E 62.95
LAB 100-40E 70.75
LAB 100-50E 78.60
LAB 100-60E 86.45
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LGKAB
Вертикальный отвод лестничного лотка
 

Артикул €
За 1 шт.

LGKAB 20S 24.05
LGKAB 30S 30.05
LGKAB 40S 35.55
LGKAB 50S 41.45
LGKAB 60S 47.05
LGKAB 20F 33.55
LGKAB 30F 41.40
LGKAB 40F 49.60
LGKAB 50F 57.50
LGKAB 60F 65.30
LGKAB 20E 64.00
LGKAB 30E 76.80
LGKAB 40E 93.70
LGKAB 50E 111.00
LGKAB 60E 123.00

LGVTO
Соединитель для кабельной лестницы, Т-образное соеди-
нение, верхний
 

Артикул €
За 1 шт.

LGVTO S 27.15
LGVTO F 44.75
LGVTO E 29.85
LGVTO E4 33.25

MP-L
Монтажная пластина
 

Артикул €
За 1 шт.

MP-L 60S 18.40
MP-L 60F 23.95
MP-L 60E4 32.25

EL
Фиброцементная панель
 

Артикул €
За 1 шт.

EL 20 106.00
EL 30 132.00
EL 40 177.00
EL 50 204.00
EL 60 218.00

SL 60
Защитный колпачок
 

Артикул €
За 1 Компл.

SL 60 14.00

SL 100
Защитный колпачок
 

Артикул €
За 1 Компл.

SL 100 15.85

KZS
Цинковый спрей
 

Артикул €
За 1 шт.

KZS 65.60

KZF
Цинковая краска
 

Артикул €
За 1 шт.

KZF 145.00
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Кабельные трассы для больших пролетов

Лестничные лотки для больших пролетов

WPL 100
Лестничный лоток для больших пролетов, высота = 100 
мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPL 100-20E 1912.00
WPL 100-30E 2014.00
WPL 100-40E 2110.00
WPL 100-50E 2214.00
WPL 100-60E 2314.00
WPL 100-20E4 2660.00
WPL 100-30E4 2800.00
WPL 100-40E4 2933.00
WPL 100-50E4 3080.00
WPL 100-60E4 3218.00

WPL 120
Лестничный лоток для больших пролетов, высота = 120 
мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPL 120-20S 497.00
WPL 120-30S 522.00
WPL 120-40S 542.00
WPL 120-50S 566.00
WPL 120-60S 591.00
WPL 120-20F 793.00
WPL 120-30F 835.00
WPL 120-40F 874.00
WPL 120-50F 910.00
WPL 120-60F 952.00

WPL 150
Лестничный лоток для больших пролетов, высота = 150 
мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPL 150-20S 624.00
WPL 150-30S 643.00
WPL 150-40S 665.00
WPL 150-50S 684.00
WPL 150-60S 705.00
WPL 150-20F 1029.00
WPL 150-30F 1065.00
WPL 150-40F 1102.00
WPL 150-50F 1139.00
WPL 150-60F 1171.00
WPL 150-20E 2726.00
WPL 150-30E 2828.00
WPL 150-40E 2921.00
WPL 150-50E 3021.00
WPL 150-60E 3125.00
WPL 150-20E4 3399.00
WPL 150-30E4 3523.00
WPL 150-40E4 3642.00
WPL 150-50E4 3764.00
WPL 150-60E4 3893.00

WL 200
Лестничный лоток для больших пролетов, высота = 200 
мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WL 200-20S 1345.00
WL 200-30S 1368.00
WL 200-40S 1391.00
WL 200-50S 1421.00
WL 200-60S 1442.00
WL 200-20F 1931.00
WL 200-30F 1972.00
WL 200-40F 2015.00
WL 200-50F 2058.00
WL 200-60F 2094.00
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Кабельные лотки для больших пролетов

WPR 100
Кабельный лоток для больших пролетов, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPR 100-20E 2207.00
WPR 100-30E 2569.00
WPR 100-40E 2929.00
WPR 100-50E 3294.00
WPR 100-60E 3651.00
WPR 100-20E4 2759.00
WPR 100-30E4 3200.00
WPR 100-40E4 3661.00
WPR 100-50E4 4119.00

WPR 120
Кабельный лоток для больших пролетов, высота = 120 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPR 120-20S 735.00
WPR 120-30S 811.00
WPR 120-40S 907.00
WPR 120-50S 987.00
WPR 120-60S 1071.00
WPR 120-20F 1170.00
WPR 120-30F 1313.00
WPR 120-40F 1474.00
WPR 120-50F 1625.00
WPR 120-60F 1772.00

WPR 150
Кабельный лоток для больших пролетов, высота = 150 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPR 150-20S 867.00
WPR 150-30S 944.00
WPR 150-40S 1032.00
WPR 150-50S 1114.00
WPR 150-60S 1192.00
WPR 150-20F 1433.00
WPR 150-30F 1572.00
WPR 150-40F 1723.00
WPR 150-50F 1862.00
WPR 150-60F 2006.00
WPR 150-20E 2846.00
WPR 150-30E 3208.00
WPR 150-40E 3571.00
WPR 150-50E 3935.00
WPR 150-60E 4295.00
WPR 150-20E4 3560.00
WPR 150-30E4 4013.00
WPR 150-40E4 4569.00
WPR 150-50E4 4919.00
WPR 150-60E4 5371.00

WLR 200
Кабельный лоток для больших пролетов, высота = 200 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WLR 200-20S 1513.00
WLR 200-30S 1602.00
WLR 200-40S 1697.00
WLR 200-50S 1789.00
WLR 200-60S 1883.00
WLR 200-20F 2509.00
WLR 200-30F 2662.00
WLR 200-40F 2817.00
WLR 200-50F 2968.00
WLR 200-60F 3124.00
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Фасонные аксессуары для лестничных лотков для больших пролетов

WPEA 100
Накладной угол, внутрення сторона
 

Артикул €
За 1 шт.

WPEA 100E 288.00

WPEA 120
Накладной угол, внутрення сторона
 

Артикул €
За 1 шт.

WPEA 120F 200.00

WPEA 150
Накладной угол, внутрення сторона
 

Артикул €
За 1 шт.

WPEA 150F 215.00
WPEA 150E 338.00

WPLEAB 100
Накладной угол, монтажный комплект
 

Артикул €
За 1 шт.

WPLEAB 100E 465.00

WPLEAB 120
Накладной угол, монтажный комплект
 

Артикул €
За 1 шт.

WPLEAB 120F 267.00

WPLEAB 150
Накладной угол, монтажный комплект
 

Артикул €
За 1 шт.

WPLEAB 150F 300.00
WPLEAB 150E 544.00

WPLB 100
Угловая секция, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPLB 100-20E 820.00
WPLB 100-30E 865.00
WPLB 100-40E 949.00
WPLB 100-50E 1061.00
WPLB 100-60E 1114.00

WPLB 120
Угловая секция, высота = 120 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPLB 120-20F 432.00
WPLB 120-30F 451.00
WPLB 120-40F 496.00
WPLB 120-50F 563.00
WPLB 120-60F 587.00

WPLB 150
Угловая секция, высота = 150 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPLB 150-20F 481.00
WPLB 150-30F 499.00
WPLB 150-40F 548.00
WPLB 150-50F 613.00
WPLB 150-60F 637.00
WPLB 150-20E 1046.00
WPLB 150-30E 1104.00
WPLB 150-40E 1200.00
WPLB 150-50E 1326.00
WPLB 150-60E 1391.00
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WLB 200
Угловая секция, высота = 204 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WLB 200-20F 815.00
WLB 200-30F 854.00
WLB 200-40F 899.00
WLB 200-50F 952.00
WLB 200-60F 1014.00

WPLS 100
Угол вертикальный внутренний, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPLS 100-20E 804.00
WPLS 100-30E 820.00
WPLS 100-40E 839.00
WPLS 100-50E 850.00
WPLS 100-60E 868.00

WPLS 120
Угол вертикальный внутренний, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPLS 120-20F 436.00
WPLS 120-30F 448.00
WPLS 120-40F 456.00
WPLS 120-50F 460.00
WPLS 120-60F 468.00

WPLS 150
Угол вертикальный внутренний, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPLS 150-20F 484.00
WPLS 150-30F 494.00
WPLS 150-40F 501.00
WPLS 150-50F 511.00
WPLS 150-60F 520.00
WPLS 150-20E 1013.00
WPLS 150-30E 1032.00
WPLS 150-40E 1053.00
WPLS 150-50E 1072.00
WPLS 150-60E 1092.00

WPLF 100
Угол вертикальный внешний, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPLF 100-20E 804.00
WPLF 100-30E 820.00
WPLF 100-40E 839.00
WPLF 100-50E 850.00
WPLF 100-60E 868.00

WPLF 120
Угол вертикальный внешний, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPLF 120-20F 436.00
WPLF 120-30F 448.00
WPLF 120-40F 456.00
WPLF 120-50F 460.00
WPLF 120-60F 468.00

WPLF 150
Угол вертикальный внешний, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPLF 150-20F 484.00
WPLF 150-30F 494.00
WPLF 150-40F 501.00
WPLF 150-50F 511.00
WPLF 150-60F 520.00
WPLF 150-20E 1013.00
WPLF 150-30E 1032.00
WPLF 150-40E 1053.00
WPLF 150-50E 1072.00
WPLF 150-60E 1092.00

WPLA 100
Т-секция, высота 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPLA 100-20E 1300.00
WPLA 100-30E 1355.00
WPLA 100-40E 1426.00
WPLA 100-50E 1496.00
WPLA 100-60E 1587.00

WPLA 120
Т-секция, высота 120 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPLA 120-20F 698.00
WPLA 120-30F 718.00
WPLA 120-40F 761.00
WPLA 120-50F 809.00
WPLA 120-60F 850.00
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WPLA 150
Т-секция, высота 150 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPLA 150-20F 760.00
WPLA 150-30F 785.00
WPLA 150-40F 827.00
WPLA 150-50F 877.00
WPLA 150-60F 917.00
WPLA 150-20E 1634.00
WPLA 150-30E 1698.00
WPLA 150-40E 1775.00
WPLA 150-50E 1852.00
WPLA 150-60E 1949.00

WLA 200
Т-секция, высота 208 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WLA 200-20F 1399.00
WLA 200-30F 1470.00
WLA 200-40F 1522.00
WLA 200-50F 1572.00
WLA 200-60F 1656.00

WPLAA 100
Накладной ответвитель, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPLAA 100-20E 812.00
WPLAA 100-30E 824.00
WPLAA 100-40E 840.00
WPLAA 100-50E 873.00
WPLAA 100-60E 884.00

WPLAA 120
Накладной ответвитель, высота = 120 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPLAA 120-20F 441.00
WPLAA 120-30F 448.00
WPLAA 120-40F 456.00
WPLAA 120-50F 477.00
WPLAA 120-60F 484.00

WPLAA 150
Накладной ответвитель, высота = 150 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPLAA 150-20F 477.00
WPLAA 150-30F 484.00
WPLAA 150-40F 492.00
WPLAA 150-50F 512.00
WPLAA 150-60F 518.00
WPLAA 150-20E 1016.00
WPLAA 150-30E 1029.00
WPLAA 150-40E 1037.00
WPLAA 150-50E 1075.00
WPLAA 150-60E 1086.00

WPLK 100
Крестообразная секция, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPLK 100-20E 1695.00
WPLK 100-30E 1766.00
WPLK 100-40E 1810.00
WPLK 100-50E 1852.00
WPLK 100-60E 1940.00

WPLK 120
Крестообразная секция, высота = 120 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPLK 120-20F 920.00
WPLK 120-30F 966.00
WPLK 120-40F 988.00
WPLK 120-50F 1009.00
WPLK 120-60F 1061.00

WPLK 150
Крестообразная секция, высота = 150 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPLK 150-20F 995.00
WPLK 150-30F 1036.00
WPLK 150-40F 1058.00
WPLK 150-50F 1078.00
WPLK 150-60F 1127.00
WPLK 150-20E 2096.00
WPLK 150-30E 2166.00
WPLK 150-40E 2213.00
WPLK 150-50E 2256.00
WPLK 150-60E 2343.00
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WLK 200
Крестообразная секция, высота = 208 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WLK 200-20F 1846.00
WLK 200-30F 1913.00
WLK 200-40F 1970.00
WLK 200-50F 2017.00
WLK 200-60F 2099.00
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Фасонные аксессуары для кабельных лотков для больших пролетов

WPEA 100
Накладной угол, внутрення сторона
 

Артикул €
За 1 шт.

WPEA 100E 288.00

WPEA 120
Накладной угол, внутрення сторона
 

Артикул €
За 1 шт.

WPEA 120F 200.00

WPEA 150
Накладной угол, внутрення сторона
 

Артикул €
За 1 шт.

WPEA 150F 215.00
WPEA 150E 338.00

WPREAB 100
Накладной угол, монтажный комплект
 

Артикул €
За 1 шт.

WPREAB 100E 419.00

WPREAB 120
Накладной угол, монтажный комплект
 

Артикул €
За 1 шт.

WPREAB 120F 251.00

WPREAB 150
Накладной угол, монтажный комплект
 

Артикул €
За 1 шт.

WPREAB 150F 284.00
WPREAB 150E 492.00

WPRB 100
Угловая секция, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPRB 100-20E 1454.00
WPRB 100-30E 1532.00
WPRB 100-40E 1680.00
WPRB 100-50E 1877.00
WPRB 100-60E 1974.00

WPRB 120
Угловая секция, высота = 120 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPRB 120-20F 737.00
WPRB 120-30F 778.00
WPRB 120-40F 877.00
WPRB 120-50F 1002.00
WPRB 120-60F 1062.00

WPRB 150
Угловая секция, высота = 150 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPRB 150-20F 781.00
WPRB 150-30F 827.00
WPRB 150-40F 924.00
WPRB 150-50F 1053.00
WPRB 150-60F 1114.00
WPRB 150-20E 1101.00
WPRB 150-30E 1239.00
WPRB 150-40E 1387.00
WPRB 150-50E 1613.00
WPRB 150-60E 1799.00
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WLRB 200
Угловая секция, высота = 204 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WLRB 200-20F 1002.00
WLRB 200-30F 1061.00
WLRB 200-40F 1125.00
WLRB 200-50F 1191.00
WLRB 200-60F 1287.00

WPRS 100
Широкопролетный стояк для кабельных лотков, высота 
= 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPRS 100-20E 960.00
WPRS 100-30E 1012.00
WPRS 100-40E 1036.00
WPRS 100-50E 1073.00
WPRS 100-60E 1131.00

WPRS 120
Широкопролетный стояк для кабельных лотков, высота 
= 120 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPRS 120-20F 645.00
WPRS 120-30F 671.00
WPRS 120-40F 691.00
WPRS 120-50F 716.00
WPRS 120-60F 747.00

WPRS 150
Широкопролетный стояк для кабельных лотков, высота 
= 150 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPRS 150-20F 713.00
WPRS 150-30F 741.00
WPRS 150-40F 761.00
WPRS 150-50F 787.00
WPRS 150-60F 819.00
WPRS 150-20E 1223.00
WPRS 150-30E 1277.00
WPRS 150-40E 1300.00
WPRS 150-50E 1338.00
WPRS 150-60E 1394.00

WPRF 100
Широкопролетный кабельный лоток, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPRF 100-20E 960.00
WPRF 100-30E 1012.00
WPRF 100-40E 1036.00
WPRF 100-50E 1073.00
WPRF 100-60E 1131.00

WPRF 120
Широкопролетный кабельный лоток, высота = 120 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPRF 120-20F 645.00
WPRF 120-30F 671.00
WPRF 120-40F 691.00
WPRF 120-50F 716.00
WPRF 120-60F 747.00

WPRF 150
Широкопролетный кабельный лоток, высота = 150 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPRF 150-20F 713.00
WPRF 150-30F 741.00
WPRF 150-40F 761.00
WPRF 150-50F 787.00
WPRF 150-60F 819.00
WPRF 150-20E 1223.00
WPRF 150-30E 1277.00
WPRF 150-40E 1300.00
WPRF 150-50E 1338.00
WPRF 150-60E 1394.00

WPRA 100
Т-секция, высота 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPRA 100-20E 2469.00
WPRA 100-30E 2576.00
WPRA 100-40E 2708.00
WPRA 100-50E 2844.00
WPRA 100-60E 3014.00

WPRA 120
Т-секция, высота 120 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPRA 120-20F 1245.00
WPRA 120-30F 1327.00
WPRA 120-40F 1456.00
WPRA 120-50F 1561.00
WPRA 120-60F 1660.00
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WPRA 150
Т-секция, высота 150 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPRA 150-20F 1304.00
WPRA 150-30F 1385.00
WPRA 150-40F 1458.00
WPRA 150-50F 1556.00
WPRA 150-60F 1646.00
WPRA 150-20E 2107.00
WPRA 150-30E 2300.00
WPRA 150-40E 2453.00
WPRA 150-50E 2636.00
WPRA 150-60E 2931.00

WLRA 200
Т-секция, высота 208 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WLRA 200-20F 1577.00
WLRA 200-30F 1653.00
WLRA 200-40F 1725.00
WLRA 200-50F 1851.00
WLRA 200-60F 1978.00

WPRAA 100
Накладной ответвитель, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPRAA 100-20E 1255.00
WPRAA 100-30E 1278.00
WPRAA 100-40E 1303.00
WPRAA 100-50E 1352.00
WPRAA 100-60E 1371.00

WPRAA 120
Накладной ответвитель, высота = 120 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPRAA 120-20F 695.00
WPRAA 120-30F 707.00
WPRAA 120-40F 712.00
WPRAA 120-50F 745.00
WPRAA 120-60F 752.00

WPRAA 150
Накладной ответвитель, высота = 150 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPRAA 150-20F 735.00
WPRAA 150-30F 743.00
WPRAA 150-40F 751.00
WPRAA 150-50F 782.00
WPRAA 150-60F 790.00
WPRAA 150-20E 1422.00
WPRAA 150-30E 1482.00
WPRAA 150-40E 1517.00
WPRAA 150-50E 1572.00
WPRAA 150-60E 1640.00

WPRK 100
Крестообразная секция, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPRK 100-20E 3133.00
WPRK 100-30E 3269.00
WPRK 100-40E 3349.00
WPRK 100-50E 3428.00
WPRK 100-60E 3589.00

WPRK 120
Крестообразная секция, высота = 120 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPRK 120-20F 1688.00
WPRK 120-30F 1794.00
WPRK 120-40F 1847.00
WPRK 120-50F 1907.00
WPRK 120-60F 2023.00

WPRK 150
Крестообразная секция, высота = 150 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPRK 150-20F 1722.00
WPRK 150-30F 1829.00
WPRK 150-40F 1891.00
WPRK 150-50F 1954.00
WPRK 150-60F 2075.00
WPRK 150-20E 3001.00
WPRK 150-30E 3250.00
WPRK 150-40E 3401.00
WPRK 150-50E 3647.00
WPRK 150-60E 4019.00
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WLRK 200
Крестообразная секция, высота = 208 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WLRK 200-20F 1866.00
WLRK 200-30F 1958.00
WLRK 200-40F 2053.00
WLRK 200-50F 2275.00
WLRK 200-60F 2386.00
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Крышка

WPD
Крышка лотка для больших пролетов
 

Артикул €
За 1 шт.

WPD 20S 98.75
WPD 30S 145.00
WPD 40S 175.00
WPD 50S 259.00
WPD 60S 300.00
WPD 20F 119.00
WPD 30F 200.00
WPD 40F 245.00
WPD 50F 357.00
WPD 60F 421.00
WPD 20E 309.00
WPD 30E 506.00
WPD 40E 637.00
WPD 50E 790.00
WPD 60E 872.00

WPDUK
Фиксатор крышки
 

Артикул €
За 1 шт.

WPDUK F 13.20
WPDUK E 22.25
WPDUK E4 23.25

WLD
Крышка лотка для больших пролетов
 

Артикул €
За 1 шт.

WLD 20S 125.00
WLD 30S 183.00
WLD 40S 219.00
WLD 50S 309.00
WLD 60S 347.00
WLD 20F 210.00
WLD 30F 288.00
WLD 40F 351.00
WLD 50F 494.00
WLD 60F 580.00

WLDR
Крышка лотка для больших пролетов
 

Артикул €
За 1 шт.

WLDR 20S 214.00
WLDR 30S 278.00
WLDR 40S 309.00
WLDR 50S 400.00
WLDR 60S 439.00
WLDR 20F 344.00
WLDR 30F 424.00
WLDR 40F 494.00
WLDR 50F 634.00
WLDR 60F 734.00

WLD-SW
Антиветровой фиксатор крышки
 

Артикул €
За 1 шт.

WLD-SW F 18.15

WPBD
Крышка угловой секции лестничного лотка для больших 
пролетов
 

Артикул €
За 1 шт.

WPBD 20S 175.00
WPBD 30S 233.00
WPBD 40S 279.00
WPBD 50S 377.00
WPBD 60S 419.00
WPBD 20F 187.00
WPBD 30F 248.00
WPBD 40F 295.00
WPBD 50F 406.00
WPBD 60F 451.00
WPBD 20E 483.00
WPBD 30E 679.00
WPBD 40E 813.00
WPBD 50E 1162.00
WPBD 60E 1326.00
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WLBD
Крышка угловой секции лестничного лотка для больших 
пролетов
 

Артикул €
За 1 шт.

WLBD 20S 155.00
WLBD 30S 190.00
WLBD 40S 225.00
WLBD 50S 262.00
WLBD 60S 300.00
WLBD 20F 201.00
WLBD 30F 248.00
WLBD 40F 300.00
WLBD 50F 357.00

WLBDR
Крышка угловой секции лестничного лотка для больших 
пролетов
 

Артикул €
За 1 шт.

WLBDR 20S 217.00
WLBDR 30S 247.00
WLBDR 40S 282.00
WLBDR 50S 325.00
WLBDR 20F 275.00
WLBDR 30F 318.00
WLBDR 40F 396.00
WLBDR 50F 429.00
WLBDR 60F 495.00

WPSD
Крышка внутренней вертикальной секции лестничного 
лотка для больших пролетов
 

Артикул €
За 1 шт.

WPSD 20S 123.00
WPSD 30S 148.00
WPSD 40S 181.00
WPSD 50S 237.00
WPSD 60S 259.00
WPSD 20F 135.00
WPSD 30F 173.00
WPSD 40F 214.00
WPSD 50F 284.00
WPSD 60F 312.00
WPSD 20E 252.00
WPSD 30E 347.00
WPSD 40E 432.00
WPSD 50E 611.00
WPSD 60E 686.00

WPFD
Крышка внешней вертикальной секции лестничного 
лотка для больших пролетов
 

Артикул €
За 1 шт.

WPFD 20S 128.00
WPFD 30S 162.00
WPFD 40S 197.00
WPFD 50S 260.00
WPFD 60S 283.00
WPFD 20F 145.00
WPFD 30F 184.00
WPFD 40F 233.00
WPFD 50F 313.00
WPFD 60F 344.00
WPFD 20E 277.00
WPFD 30E 390.00
WPFD 40E 490.00
WPFD 50E 691.00
WPFD 60E 788.00

WPAD
Крышка Т-секции лестничного лотка для больших 
пролетов
 

Артикул €
За 1 шт.

WPAD 20S 276.00
WPAD 30S 363.00
WPAD 40S 414.00
WPAD 50S 549.00
WPAD 60S 603.00
WPAD 20F 292.00
WPAD 30F 384.00
WPAD 40F 448.00
WPAD 50F 595.00
WPAD 60F 651.00
WPAD 20E 792.00
WPAD 30E 1089.00
WPAD 40E 1257.00
WPAD 50E 1747.00
WPAD 60E 1961.00

WLAD
Крышка Т-секции лестничного лотка для больших 
пролетов
 

Артикул €
За 1 шт.

WLAD 20S 205.00
WLAD 30S 257.00
WLAD 40S 309.00
WLAD 50S 367.00
WLAD 60S 434.00
WLAD 20F 312.00
WLAD 30F 383.00
WLAD 40F 462.00
WLAD 50F 538.00
WLAD 60F 634.00
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WLADR
Крышка Т-секции лестничного лотка для больших 
пролетов
 

Артикул €
За 1 шт.

WLADR 20S 262.00
WLADR 30S 315.00
WLADR 40S 371.00
WLADR 50S 431.00
WLADR 60S 495.00
WLADR 20F 383.00
WLADR 30F 457.00
WLADR 40F 527.00
WLADR 50F 606.00
WLADR 60F 707.00

WPKD
Крышка крестообразной секции лестничного лотка для 
больших пролетов
 

Артикул €
За 1 шт.

WPKD 20S 382.00
WPKD 30S 510.00
WPKD 40S 576.00
WPKD 50S 761.00
WPKD 60S 827.00
WPKD 20F 410.00
WPKD 30F 554.00
WPKD 40F 623.00
WPKD 50F 825.00
WPKD 60F 893.00
WPKD 20E 1247.00
WPKD 30E 1690.00
WPKD 40E 1895.00
WPKD 50E 2589.00
WPKD 60E 2842.00

WLKD
Крышка крестообразной секции лестничного лотка для 
больших пролетов
 

Артикул €
За 1 шт.

WLKD 20S 252.00
WLKD 30S 311.00
WLKD 40S 386.00
WLKD 50S 467.00
WLKD 60S 570.00
WLKD 20F 399.00
WLKD 30F 492.00
WLKD 40F 580.00
WLKD 50F 695.00
WLKD 60F 821.00

WLKDR
Крышка крестообразной секции лестничного лотка для 
больших пролетов с поворотными замками
 

Артикул €
За 1 шт.

WLKDR 20S 309.00
WLKDR 30S 371.00
WLKDR 40S 442.00
WLKDR 50S 534.00
WLKDR 60S 630.00
WLKDR 20F 466.00
WLKDR 30F 555.00
WLKDR 40F 651.00
WLKDR 50F 760.00
WLKDR 60F 890.00

WPD-A
Подъемная пластина для крышки лотка
 

Артикул €
За 1 шт.

WPD-A S 19.85
WPD-A F 28.55
WPD-A E 44.55

WPFDK 100
Фиксатор крышки резьбовой
 

Артикул €
За 1 шт.

WPFDK 100E 17.80
WPFDK 100E4 20.95

WPFDK 120
Фиксатор крышки резьбовой
 

Артикул €
За 1 шт.

WPFDK 120E 18.60
WPFDK 120E4 21.90

WPFDK 150
Фиксатор крышки резьбовой
 

Артикул €
За 1 шт.

WPFDK 150E 20.10
WPFDK 150E4 23.35
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WPFDKA 100
Фиксатор крышки резьбовой
 

Артикул €
За 1 шт.

WPFDKA 100E 46.25

WPFDKA 120
Фиксатор крышки резьбовой
 

Артикул €
За 1 шт.

WPFDKA 120E 48.45

WPFDKA 150
Фиксатор крышки резьбовой
 

Артикул €
За 1 шт.

WPFDKA 150E 57.10
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Аксессуары

WLRKAB
Вертикальный отвод кабельного лотка для больших 
пролетов
 

Артикул €
За 1 шт.

WLRKAB 20S 21.55
WLRKAB 30S 27.20
WLRKAB 40S 31.85
WLRKAB 50S 38.55
WLRKAB 60S 43.90
WLRKAB 20F 26.45
WLRKAB 30F 35.05
WLRKAB 40F 42.85
WLRKAB 50F 48.15
WLRKAB 60F 54.95

WLKAB
Вертикальный отвод лестничного лотка для больший 
пролетов
 

Артикул €
За 1 шт.

WLKAB 20S 25.40
WLKAB 30S 30.90
WLKAB 40S 35.70
WLKAB 50S 44.20
WLKAB 60S 49.60
WLKAB 20F 32.80
WLKAB 30F 41.30
WLKAB 40F 48.85
WLKAB 50F 57.50
WLKAB 60F 64.45

EBW
Кронштейн для углового крепежа
 

Артикул €
За 1 шт.

EBW 020F 1789.00
EBW 030F 1856.00
EBW 040F 2004.00
EBW 050F 2007.00
EBW 060F 2117.00

WPHS-K
Боковой поддерживающий зажим, кронштейн
 

Артикул €
За 1 шт.

WPHS-K S 10.10
WPHS-K F 15.45
WPHS-K E 35.35
WPHS-K E4 45.85

WPHS-A
Боковой поддерживающий зажим, профильная рейка
 

Артикул €
За 1 шт.

WPHS-A S 11.90
WPHS-A F 16.85
WPHS-A E 43.45
WPHS-A E4 60.80

WPHS-P
Боковой поддерживающий зажим, балка
 

Артикул €
За 1 шт.

WPHS-P S 16.20
WPHS-P F 20.85
WPHS-P E 43.45
WPHS-P E4 60.80

WPHS-IS
Изоляционная прокладка, резина EPDM, на клеевой 
основе
 

Артикул €
За 1 шт.

WPHS-IS 6.00

WLHS
Боковой поддерживающий зажим
 

Артикул €
За 1 Компл.

WLHS S 12.35
WLHS F 18.60

WLHS-IS
Изоляционные ленты
 

Артикул €
За 1 шт.

WLHS-IS 16.50
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WLKL
Фиксатор бокового поддерживающего зажима
 

Артикул €
за 100 Компл.

WLKL S 946.00
WLKL F 1078.00

WLKLA
Фиксатор бокового поддерживающего зажима
 

Артикул €
за 100 Компл.

WLKLA S 1327.00
WLKLA F 1664.00

WLKLT
Фиксатор бокового поддерживающего зажима
 

Артикул €
За 1 шт.

WLKLT F 31.60

WPV 100
Соединитель лотка для больших пролетов, высота = 95 
мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPV 100E 133.00
WPV 100E4 185.00

WPV 120
Соединитель лотка для больших пролетов, высота = 115 
мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPV 120F 44.60
WPV 120S 25.90

WPV 150
Соединитель лотка для больших пролетов, высота = 145 
мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPV 150S 36.45
WPV 150F 60.95
WPV 150E 180.00
WPV 150E4 256.00

WLV 200
Соединитель лестничного лотка для больших пролетов, 
высота = 200 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WLV 200S 73.10
WLV 200F 132.00

WPVH 100
Соединитель лотка для больших пролетов, горизон-
тальный, высота = 85 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPVH 100E 139.00
WPVH 100E4 189.00

WPVH 120
Соединитель лотка для больших пролетов, горизон-
тальный, высота = 105 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPVH 120S 72.15
WPVH 120F 83.45

WPVH 150
Соединитель лотка для больших пролетов, горизон-
тальный, высота = 135 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPVH 150S 79.45
WPVH 150F 95.05
WPVH 150E 182.00
WPVH 150E4 259.00
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WLVH 200
Соединитель лестничного лотка для больших пролетов, 
горизонтальный, высота = 200 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WLVH 200S 104.00
WLVH 200F 155.00

WPVV 100
Соединитель лотка для больших пролетов, вертикальный, 
высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPVV 100E 214.00
WPVV 100E4 288.00

WPVV 120
Соединитель лотка для больших пролетов, вертикальный, 
высота = 120 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPVV 120S 114.00
WPVV 120F 130.00

WPVV 150
Соединитель лотка для больших пролетов, вертикальный, 
высота = 150 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPVV 150S 148.00
WPVV 150F 171.00
WPVV 150E 310.00
WPVV 150E4 374.00

WLVV 200
Соединитель лестничного лотка для больших пролетов, 
вертикальный, высота = 200 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WLVV 200S 154.00
WLVV 200F 222.00

WPVTO
Широкополосный кабельный разъем, Т-образное соеди-
нение, верхний
 

Артикул €
За 1 шт.

WPVTO S 53.50

WPTR 100
Разделительная перегородка, высота = 50 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPTR 100E 119.00
WPTR 100E4 153.00

WPTR 120
Разделительная перегородка, высота = 80 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPTR 120S 37.50
WPTR 120F 72.10

WPTR 150
Разделительная перегородка, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPTR 150S 44.80
WPTR 150F 86.00
WPTR 150E 181.00
WPTR 150E4 268.00

WTR 200
Разделительная перегородка, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WTR 200S 71.15
WTR 200F 97.55
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WPTRV 100
Разделительная перегородка, регулируемая, высота = 50 
мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPTRV 100E 63.65
WPTRV 100E4 79.50

WPTRV 120
Разделительная перегородка, регулируемая, высота = 80 
мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPTRV 120S 44.35

WPTRV 150
Разделительная перегородка, регулируемая, высота = 
100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WPTRV 150S 49.30
WPTRV 150E 85.35
WPTRV 150E4 110.00

WTRV 200
Разделительная перегородка, регулируемая, высота = 
100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

WTRV 200S 49.30

WPLKAB
Вертикальный отвод лестничного лотка для больший 
пролетов
 

Артикул €
За 1 шт.

WPLKAB 20S 25.95
WPLKAB 30S 31.90
WPLKAB 40S 38.80
WPLKAB 50S 43.30
WPLKAB 60S 49.15
WPLKAB 20F 37.00
WPLKAB 30F 44.75
WPLKAB 40F 54.30
WPLKAB 50F 60.10
WPLKAB 60F 68.10
WPLKAB 20E 69.30
WPLKAB 30E 85.65
WPLKAB 40E 126.00
WPLKAB 50E 152.00
WPLKAB 60E 170.00

WPRKAB
Вертикальный отвод кабельного лотка для больших 
пролетов
 

Артикул €
За 1 шт.

WPRKAB 20S 21.10
WPRKAB 30S 27.05
WPRKAB 40S 35.55
WPRKAB 50S 38.65
WPRKAB 60S 44.20
WPRKAB 20F 26.60
WPRKAB 30F 34.40
WPRKAB 40F 46.65
WPRKAB 50F 48.40
WPRKAB 60F 55.85
WPRKAB 20E 53.50
WPRKAB 30E 69.75
WPRKAB 40E 112.00
WPRKAB 50E 130.00
WPRKAB 60E 149.00

MP-W
Монтажная пластина
 

Артикул €
За 1 шт.

MP-W S 21.35
MP-W F 33.65
MP-W E4 39.10
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WPREB
Торцевая заглушка
 

Артикул €
За 1 шт.

WPREB 20S 9.90
WPREB 30S 11.10
WPREB 40S 13.80
WPREB 50S 16.40
WPREB 60S 17.05
WPREB 20F 11.45
WPREB 30F 12.95
WPREB 40F 16.30
WPREB 50F 20.55
WPREB 60F 23.45

SWP 100
Защитный колпачок, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

SWP 100 5.80

SWP 120
Защитный колпачок, высота = 120 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

SWP 120 6.00

SWP 150
Защитный колпачок, высота = 150 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

SWP 150 6.10

KZF
Цинковая краска
 

Артикул €
За 1 шт.

KZF 145.00

KZS
Цинковый спрей
 

Артикул €
За 1 шт.

KZS 65.60

VB
Соединительная пластина
 

Артикул €
За 1 шт.

VB 10S 1.75
VB 15S 2.55
VB 20S 2.65
VB 30S 3.50
VB 40S 4.35
VB 50S 5.50
VB 60S 6.35
VB 10F 2.50
VB 15F 3.50
VB 20F 4.35
VB 30F 6.05
VB 40F 7.85
VB 50F 9.95
VB 60F 11.90
VB 10E 3.70
VB 20E 7.70
VB 30E 11.75
VB 40E 15.50
VB 50E 19.90
VB 60E 23.80С
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Вертикальный лестничный лоток

Вертикальные лестничные лотки

LGG 60
Вертикальный лестничный лоток, L-профиль
 

Артикул €
За 1 шт.

LGG 60-20-3S 191.00
LGG 60-30-3S 201.00
LGG 60-40-3S 210.00
LGG 60-50-3S 223.00
LGG 60-60-3S 234.00
LGG 60-20S 357.00
LGG 60-30S 371.00
LGG 60-40S 386.00
LGG 60-50S 409.00
LGG 60-60S 434.00
LGG 60-20-3F 253.00
LGG 60-30-3F 267.00
LGG 60-40-3F 277.00
LGG 60-50-3F 295.00
LGG 60-60-3F 312.00
LGG 60-20F 467.00
LGG 60-30F 494.00
LGG 60-40F 511.00
LGG 60-50F 555.00
LGG 60-60F 586.00
LGG 60-20-3E 623.00
LGG 60-30-3E 679.00
LGG 60-40-3E 753.00
LGG 60-50-3E 795.00
LGG 60-60-3E 854.00
LGG 60-20E 1165.00
LGG 60-30E 1270.00
LGG 60-40E 1406.00
LGG 60-50E 1485.00
LGG 60-60E 1595.00
LGG 60-20-3E4 760.00
LGG 60-30-3E4 820.00
LGG 60-40-3E4 877.00
LGG 60-50-3E4 938.00
LGG 60-60-3E4 996.00
LGG 60-20E4 1495.00
LGG 60-30E4 1606.00
LGG 60-40E4 1725.00
LGG 60-50E4 1849.00
LGG 60-60E4 1965.00

STU 50
Вертикальный лестничный лоток, U-профиль
 

Артикул €
За 1 шт.

STU 50-02-3S 304.00
STU 50-03-3S 319.00
STU 50-04-3S 327.00
STU 50-05-3S 341.00
STU 50-06-3S 354.00
STU 50-07-3S 365.00
STU 50-08-3S 375.00
STU 50-02S 587.00
STU 50-03S 611.00
STU 50-04S 637.00
STU 50-05S 658.00
STU 50-06S 681.00
STU 50-07S 707.00
STU 50-08S 726.00
STU 50-02-3F 429.00
STU 50-03-3F 451.00
STU 50-04-3F 464.00
STU 50-05-3F 484.00
STU 50-06-3F 501.00
STU 50-07-3F 520.00
STU 50-08-3F 537.00
STU 50-02F 838.00
STU 50-03F 872.00
STU 50-04F 908.00
STU 50-05F 936.00
STU 50-06F 974.00
STU 50-07F 1010.00
STU 50-08F 1039.00

STU 50-3E
Вертикальный лестничный лоток, U-профиль
 

Артикул €
За 1 шт.

STU 50-02-3E 1092.00
STU 50-03-3E 1162.00
STU 50-04-3E 1222.00
STU 50-05-3E 1290.00
STU 50-06-3E 1357.00
STU 50-07-3E 1426.00
STU 50-08-3E 1492.00

С
ис

те
м

а 
пр

ок
ла

дк
и 

ка
бе

ле
й 

в 
по

ла
х

К
аб

ел
ен

ес
ущ

ие
 с

ис
те

м
ы

Б
ес

пр
ов

од
на

я 
за

ря
дк

а

Прайс-лист 2025 | Кабеленесущие системы | Вертикальные лестничные лотки | Вертикальные лестничные лотки



68

PohlCon | PUK

STU 60
Вертикальный лестничный лоток, U-профиль
 

Артикул €
За 1 шт.

STU 60-02-3F 568.00
STU 60-03-3F 594.00
STU 60-04-3F 613.00
STU 60-05-3F 633.00
STU 60-06-3F 660.00
STU 60-07-3F 683.00
STU 60-08-3F 705.00
STU 60-09-3F 728.00
STU 60-10-3F 747.00
STU 60-11-3F 773.00
STU 60-12-3F 795.00
STU 60-02F 1131.00
STU 60-03F 1180.00
STU 60-04F 1226.00
STU 60-05F 1271.00
STU 60-06F 1313.00
STU 60-07F 1367.00
STU 60-08F 1408.00
STU 60-09F 1456.00
STU 60-10F 1498.00
STU 60-11F 1548.00
STU 60-12F 1591.00
STU 60-02-3E 1820.00
STU 60-03-3E 1875.00
STU 60-04-3E 1928.00
STU 60-05-3E 1980.00
STU 60-06-3E 2034.00
STU 60-07-3E 2088.00
STU 60-08-3E 2140.00
STU 60-09-3E 2192.00
STU 60-10-3E 2246.00
STU 60-11-3E 2299.00
STU 60-12-3E 2352.00
STU 60-02E 3642.00
STU 60-03E 3750.00
STU 60-04E 3856.00
STU 60-05E 3961.00
STU 60-06E 4068.00
STU 60-07E 4174.00
STU 60-08E 4281.00
STU 60-09E 4386.00
STU 60-10E 4493.00
STU 60-11E 4598.00
STU 60-12E 4705.00

STU 62
Вертикальный лестничный лоток, U-профиль
 

Артикул €
За 1 шт.

STU 62-02-3F 640.00
STU 62-03-3F 684.00
STU 62-04-3F 734.00
STU 62-05-3F 778.00
STU 62-06-3F 825.00
STU 62-07-3F 872.00
STU 62-08-3F 915.00
STU 62-09-3F 962.00
STU 62-10-3F 1006.00
STU 62-11-3F 1053.00
STU 62-12-3F 1098.00
STU 62-02F 1275.00
STU 62-03F 1375.00
STU 62-04F 1464.00
STU 62-05F 1552.00
STU 62-06F 1646.00
STU 62-07F 1747.00
STU 62-08F 1834.00
STU 62-09F 1922.00
STU 62-10F 2016.00
STU 62-11F 2103.00
STU 62-12F 2191.00

ST 81
Вертикальный лестничный лоток, I-профиль
 

Артикул €
За 1 шт.

ST 81-02-3F 906.00
ST 81-03-3F 936.00
ST 81-04-3F 959.00
ST 81-05-3F 983.00
ST 81-06-3F 1002.00
ST 81-07-3F 1030.00
ST 81-08-3F 1053.00
ST 81-09-3F 1085.00
ST 81-10-3F 1099.00
ST 81-11-3F 1127.00
ST 81-12-3F 1158.00
ST 81-02F 1745.00
ST 81-03F 1798.00
ST 81-04F 1844.00
ST 81-05F 1892.00
ST 81-06F 1941.00
ST 81-07F 1993.00
ST 81-08F 2036.00
ST 81-09F 2087.00
ST 81-10F 2138.00
ST 81-11F 2183.00
ST 81-12F 2233.00
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ST 82
Вертикальный лестничный лоток, I-профиль
 

Артикул €
За 1 шт.

ST 82-02-3F 967.00
ST 82-03-3F 1020.00
ST 82-04-3F 1062.00
ST 82-05-3F 1113.00
ST 82-06-3F 1154.00
ST 82-07-3F 1196.00
ST 82-08-3F 1241.00
ST 82-09-3F 1294.00
ST 82-10-3F 1338.00
ST 82-11-3F 1376.00
ST 82-12-3F 1418.00
ST 82-02F 1875.00
ST 82-03F 1966.00
ST 82-04F 2058.00
ST 82-05F 2148.00
ST 82-06F 2233.00
ST 82-07F 2326.00
ST 82-08F 2414.00
ST 82-09F 2504.00
ST 82-10F 2593.00
ST 82-11F 2688.00
ST 82-12F 2778.00
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Крышка

RD
Крышка вертикального лестничного лотка
 

Артикул €
За 1 шт.

RD 05S 39.75
RD 10S 55.80
RD 15S 72.05
RD 20S 88.20
RD 30S 128.00
RD 40S 170.00
RD 50S 219.00
RD 60S 252.00
RD 05F 65.70
RD 10F 92.10
RD 15F 123.00
RD 20F 153.00
RD 30F 215.00
RD 40F 289.00
RD 50F 404.00
RD 60F 470.00
RD 05E 121.00
RD 10E 198.00
RD 20E 332.00
RD 30E 576.00
RD 40E 745.00
RD 50E 1131.00
RD 60E 1338.00

STD-A
Подъемная пластина для крышки лотка
 

Артикул €
За 1 шт.

STD-A 150S 70.85
STD-A 180S 76.60
STD-A 150F 95.45
STD-A 180F 106.00
STD-A 150E 136.00
STD-A 180E 152.00
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Аксессуары LGG 60

H
Кабельный зажим для С-профиля
 

Артикул €
за 100 шт.

12 H-AL 267.00
16 H-AL 276.00
20 H-AL 282.00
24 H-AL 285.00
28 H-AL 322.00
32 H-AL 372.00
36 H-AL 388.00
40 H-AL 447.00
44 H-AL 462.00
48 H-AL 473.00
52 H-AL 536.00
56 H-AL 554.00
12 H-E 530.00
16 H-E 533.00
20 H-E 561.00
24 H-E 574.00
28 H-E 637.00
32 H-E 750.00
36 H-E 788.00
40 H-E 830.00
44 H-E 990.00
48 H-E 1023.00
52 H-E 1062.00
56 H-E 1146.00
12/2 H-E 624.00
16/2 H-E 683.00
20/2 H-E 742.00
24/2 H-E 841.00
28/2 H-E 918.00
32/2 H-E 967.00

H
Кабельный зажим для С-профиля
 

Артикул €
за 100 шт.

12 H 140.00
16 H 152.00
20 H 159.00
24 H 166.00
28 H 174.00
32 H 206.00
36 H 222.00
40 H 262.00
44 H 282.00
48 H 292.00
52 H 330.00
56 H 352.00
60 H 370.00
64 H 389.00
70 H 542.00
12/2 H 165.00
16/2 H 187.00
20/2 H 201.00
24/2 H 219.00
28/2 H 238.00
32/2 H 260.00
36/2 H 326.00
40/2 H 366.00
44/2 H 404.00
48/2 H 414.00
52/2 H 448.00
56/2 H 481.00

LGV 60
Соединитель лестничного лотка, высота = 60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

LGV 60S 7.75
LGV 60F 11.95
LGV 60E 19.90

LGTR 60
Разделительная перегородка, высота = 33 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

LGTR 60S 39.65
LGTR 60F 75.90
LGTR 60E 153.00
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BL 4
Уголок монтажный
 

Артикул €
За 1 шт.

BL 4GV 9.90
BL 4F 8.15
BL 4E 15.05

LH
Лестничный зажим
 

Артикул €
За 1 шт.

LH F 10.70

SL 60
Защитный колпачок
 

Артикул €
За 1 Компл.

SL 60 14.00

KZF
Цинковая краска
 

Артикул €
За 1 шт.

KZF 145.00

KZS
Цинковый спрей
 

Артикул €
За 1 шт.

KZS 65.60
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Аксессуары STU 50

AC
Кабельный зажим для С-профиля
 

Артикул €
за 100 шт.

12 AC-AL 267.00
16 AC-AL 276.00
20 AC-AL 282.00
24 AC-AL 285.00
28 AC-AL 322.00
32 AC-AL 372.00
36 AC-AL 388.00
40 AC-AL 447.00
44 AC-AL 462.00
48 AC-AL 473.00
52 AC-AL 536.00
56 AC-AL 554.00
12 AC-E 457.00
16 AC-E 478.00
20 AC-E 512.00
24 AC-E 542.00
28 AC-E 574.00
32 AC-E 683.00
36 AC-E 723.00
40 AC-E 759.00
44 AC-E 884.00
48 AC-E 924.00
52 AC-E 956.00
56 AC-E 997.00
12/2 AC-E 538.00
16/2 AC-E 574.00
20/2 AC-E 614.00
24/2 AC-E 655.00
28/2 AC-E 730.00
32/2 AC-E 967.00
36/2 AC-E 1116.00
40/2 AC-E 1272.00
44/2 AC-E 1400.00
48/2 AC-E 1478.00
52/2 AC-E 1619.00
56/2 AC-E 1739.00

AC
Кабельный зажим для С-профиля
 

Артикул €
за 100 шт.

12 AC 154.00
16 AC 156.00
20 AC 165.00
24 AC 180.00
28 AC 190.00
32 AC 214.00
36 AC 234.00
40 AC 267.00
44 AC 283.00
48 AC 303.00
52 AC 325.00
56 AC 349.00
60 AC 370.00
64 AC 388.00
70 AC 543.00
76 AC 701.00
82 AC 747.00
88 AC 796.00
94 AC 946.00
100 AC 1009.00
110 AC 1097.00
120 AC 1200.00
150 AC 2847.00
175 AC 3367.00
12/2 AC 185.00
16/2 AC 202.00
20/2 AC 219.00
24/2 AC 252.00
28/2 AC 271.00
32/2 AC 278.00
36/2 AC 341.00
40/2 AC 382.00
44/2 AC 395.00
48/2 AC 414.00
52/2 AC 462.00
56/2 AC 495.00
12/3 AC 214.00
16/3 AC 226.00
20/3 AC 243.00
24/3 AC 282.00
28/3 AC 299.00
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STUS 50
Перекладина лестничного лотка
 

Артикул €
За 1 шт.

STUS 50-02E 66.10
STUS 50-03E 79.45
STUS 50-04E 92.90
STUS 50-05E 106.00
STUS 50-06E 119.00
STUS 50-07E 132.00
STUS 50-08E 146.00
STUS 50-09E 162.00
STUS 50-10E 174.00
STUS 50-11E 185.00
STUS 50-12E 199.00

STLS
Перекладина лестничного лотка
 

Артикул €
За 1 шт.

STLS 02S 15.35
STLS 03S 17.10
STLS 04S 19.45
STLS 05S 21.55
STLS 06S 23.60
STLS 07S 25.45
STLS 08S 27.85
STLS 02F 22.15
STLS 03F 25.30
STLS 04F 28.15
STLS 05F 31.40
STLS 06F 34.20
STLS 07F 35.45
STLS 08F 38.55

BL 4
Уголок монтажный
 

Артикул €
За 1 шт.

BL 4GV 9.90
BL 4F 8.15
BL 4E 15.05

BL 6
Уголок монтажный
 

Артикул €
За 1 шт.

BL 6E 16.10

LGV 50
Соединитель лестничного лотка, высота = 50 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

LGV 50S 7.05
LGV 50F 11.10
LGV 50E 18.65

STR 50
Разделительная перегородка, высота = 33 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

STR 50S 52.70
STR 50F 69.55
STR 50E 200.00

STR 110
Разделительная перегородка, высота = 50 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

STR 110S 57.70
STR 110F 78.85
STR 110E 234.00

LH
Лестничный зажим
 

Артикул €
За 1 шт.

LH F 10.70

BGUQ 50
Траверса, STU 50
 

Артикул €
За 1 шт.

BGUQ 50F 53.35
BGUQ 50E 165.00

SU 50/36
Защитный колпачок, STU 50
 

Артикул €
За 1 Компл.

SU 50/36 21.70
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SU 50/22
Защитный колпачок, KHU 50
 

Артикул €
За 1 шт.

SU 50/22 6.20

KZF
Цинковая краска
 

Артикул €
За 1 шт.

KZF 145.00

KZS
Цинковый спрей
 

Артикул €
За 1 шт.

KZS 65.60
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Аксессуары STU60/62

AC
Кабельный зажим для С-профиля
 

Артикул €
за 100 шт.

12 AC-AL 267.00
16 AC-AL 276.00
20 AC-AL 282.00
24 AC-AL 285.00
28 AC-AL 322.00
32 AC-AL 372.00
36 AC-AL 388.00
40 AC-AL 447.00
44 AC-AL 462.00
48 AC-AL 473.00
52 AC-AL 536.00
56 AC-AL 554.00
12 AC-E 457.00
16 AC-E 478.00
20 AC-E 512.00
24 AC-E 542.00
28 AC-E 574.00
32 AC-E 683.00
36 AC-E 723.00
40 AC-E 759.00
44 AC-E 884.00
48 AC-E 924.00
52 AC-E 956.00
56 AC-E 997.00
12/2 AC-E 538.00
16/2 AC-E 574.00
20/2 AC-E 614.00
24/2 AC-E 655.00
28/2 AC-E 730.00
32/2 AC-E 967.00
36/2 AC-E 1116.00
40/2 AC-E 1272.00
44/2 AC-E 1400.00
48/2 AC-E 1478.00
52/2 AC-E 1619.00
56/2 AC-E 1739.00

AC
Кабельный зажим для С-профиля
 

Артикул €
за 100 шт.

12 AC 154.00
16 AC 156.00
20 AC 165.00
24 AC 180.00
28 AC 190.00
32 AC 214.00
36 AC 234.00
40 AC 267.00
44 AC 283.00
48 AC 303.00
52 AC 325.00
56 AC 349.00
60 AC 370.00
64 AC 388.00
70 AC 543.00
76 AC 701.00
82 AC 747.00
88 AC 796.00
94 AC 946.00
100 AC 1009.00
110 AC 1097.00
120 AC 1200.00
150 AC 2847.00
175 AC 3367.00
12/2 AC 185.00
16/2 AC 202.00
20/2 AC 219.00
24/2 AC 252.00
28/2 AC 271.00
32/2 AC 278.00
36/2 AC 341.00
40/2 AC 382.00
44/2 AC 395.00
48/2 AC 414.00
52/2 AC 462.00
56/2 AC 495.00
12/3 AC 214.00
16/3 AC 226.00
20/3 AC 243.00
24/3 AC 282.00
28/3 AC 299.00
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STUS 60
Перекладина лестничного лотка
 

Артикул €
За 1 шт.

STUS 60-02F 15.60
STUS 60-03F 19.20
STUS 60-04F 22.70
STUS 60-05F 26.20
STUS 60-06F 29.70
STUS 60-07F 33.20
STUS 60-08F 36.70
STUS 60-09F 40.20
STUS 60-10F 43.70
STUS 60-11F 47.20
STUS 60-12F 50.70
STUS 60-02E 48.80
STUS 60-03E 59.45
STUS 60-04E 69.95
STUS 60-05E 80.55
STUS 60-06E 91.25
STUS 60-07E 102.00
STUS 60-08E 113.00
STUS 60-09E 123.00
STUS 60-10E 133.00
STUS 60-11E 144.00
STUS 60-12E 155.00

BL 4
Уголок монтажный
 

Артикул €
За 1 шт.

BL 4GV 9.90
BL 4F 8.15
BL 4E 15.05

BGU 60
Траверса, KHU 60
 

Артикул €
За 1 шт.

BGU 60GV 93.30
BGU 60F 81.15
BGU 60E 136.00
BGU 60E4 179.00

KHUV 60
Соединитель, KHU 60
 

Артикул €
За 1 шт.

KHUV 60GV 49.20
KHUV 60F 35.95
KHUV 60E 98.65
KHUV 60E4 105.00

STR 50
Разделительная перегородка, высота = 33 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

STR 50S 52.70
STR 50F 69.55
STR 50E 200.00

STR 110
Разделительная перегородка, высота = 50 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

STR 110S 57.70
STR 110F 78.85
STR 110E 234.00

SU 60
Защитный колпачок, KHU 60
 

Артикул €
За 1 шт.

SU 60 6.70

KZF
Цинковая краска
 

Артикул €
За 1 шт.

KZF 145.00

KZS
Цинковый спрей
 

Артикул €
За 1 шт.

KZS 65.60
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Аксессуары ST81/82

AC
Кабельный зажим для С-профиля
 

Артикул €
за 100 шт.

12 AC-AL 267.00
16 AC-AL 276.00
20 AC-AL 282.00
24 AC-AL 285.00
28 AC-AL 322.00
32 AC-AL 372.00
36 AC-AL 388.00
40 AC-AL 447.00
44 AC-AL 462.00
48 AC-AL 473.00
52 AC-AL 536.00
56 AC-AL 554.00
12 AC-E 457.00
16 AC-E 478.00
20 AC-E 512.00
24 AC-E 542.00
28 AC-E 574.00
32 AC-E 683.00
36 AC-E 723.00
40 AC-E 759.00
44 AC-E 884.00
48 AC-E 924.00
52 AC-E 956.00
56 AC-E 997.00
12/2 AC-E 538.00
16/2 AC-E 574.00
20/2 AC-E 614.00
24/2 AC-E 655.00
28/2 AC-E 730.00
32/2 AC-E 967.00
36/2 AC-E 1116.00
40/2 AC-E 1272.00
44/2 AC-E 1400.00
48/2 AC-E 1478.00
52/2 AC-E 1619.00
56/2 AC-E 1739.00

AC
Кабельный зажим для С-профиля
 

Артикул €
за 100 шт.

12 AC 154.00
16 AC 156.00
20 AC 165.00
24 AC 180.00
28 AC 190.00
32 AC 214.00
36 AC 234.00
40 AC 267.00
44 AC 283.00
48 AC 303.00
52 AC 325.00
56 AC 349.00
60 AC 370.00
64 AC 388.00
70 AC 543.00
76 AC 701.00
82 AC 747.00
88 AC 796.00
94 AC 946.00
100 AC 1009.00
110 AC 1097.00
120 AC 1200.00
150 AC 2847.00
175 AC 3367.00
12/2 AC 185.00
16/2 AC 202.00
20/2 AC 219.00
24/2 AC 252.00
28/2 AC 271.00
32/2 AC 278.00
36/2 AC 341.00
40/2 AC 382.00
44/2 AC 395.00
48/2 AC 414.00
52/2 AC 462.00
56/2 AC 495.00
12/3 AC 214.00
16/3 AC 226.00
20/3 AC 243.00
24/3 AC 282.00
28/3 AC 299.00
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STDE
Защитный кожух для вертикального лестничного лотка
 

Артикул €
За 1 шт.

STDE 120-20S 462.00
STDE 120-30S 502.00
STDE 120-40S 548.00
STDE 120-50S 594.00
STDE 120-60S 639.00
STDE 120-70S 814.00
STDE 120-80S 867.00
STDE 120-90S 919.00
STDE 120-100S 975.00
STDE 120-110S 1043.00
STDE 120-120S 1135.00
STDE 150-20S 483.00
STDE 150-30S 526.00
STDE 150-40S 572.00
STDE 150-50S 617.00
STDE 150-60S 664.00
STDE 150-70S 839.00
STDE 150-80S 891.00
STDE 150-90S 944.00
STDE 150-100S 1000.00
STDE 150-110S 1093.00
STDE 150-120S 1185.00
STDE 120-20F 686.00
STDE 120-30F 774.00
STDE 120-40F 859.00
STDE 120-50F 949.00
STDE 120-60F 1037.00
STDE 120-70F 1254.00
STDE 120-80F 1349.00
STDE 120-90F 1444.00
STDE 120-100F 1540.00
STDE 120-110F 1695.00
STDE 120-120F 1829.00
STDE 150-20F 738.00
STDE 150-30F 820.00
STDE 150-40F 911.00
STDE 150-50F 1000.00
STDE 150-60F 1088.00
STDE 150-70F 1304.00
STDE 150-80F 1399.00
STDE 150-90F 1494.00
STDE 150-100F 1592.00
STDE 150-110F 1770.00
STDE 150-120F 1906.00

STDES
Фиксатор
 

Артикул €
За 1 шт.

STDES S 41.60
STDES F 44.20

STIS
Перекладина лестничного лотка
 

Артикул €
За 1 шт.

STIS 02F 45.15
STIS 03F 49.95
STIS 04F 55.20
STIS 05F 59.65
STIS 06F 64.35
STIS 07F 69.30
STIS 08F 74.00
STIS 09F 78.65
STIS 10F 83.60
STIS 11F 88.25
STIS 12F 93.10

STISD
Перекладина лестничного лотка
 

Артикул €
За 1 шт.

STISD 02F 58.15
STISD 03F 66.90
STISD 04F 75.75
STISD 05F 84.45
STISD 06F 93.10
STISD 07F 102.00
STISD 08F 111.00
STISD 09F 119.00
STISD 10F 129.00
STISD 11F 137.00
STISD 12F 146.00

HKI
Соединитель, KHI
 

Артикул €
За 1 шт.

HKI F 33.10

STR 110
Разделительная перегородка, высота = 50 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

STR 110S 57.70
STR 110F 78.85
STR 110E 234.00

BGI
Траверса, KHI
 

Артикул €
За 1 шт.

BGI F 55.65
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BGIQ
Траверса, KHI
 

Артикул €
За 1 шт.

BGIQ F 62.25

BL 7
Уголок монтажный
 

Артикул €
За 1 шт.

BL 7GV 16.85
BL 7F 13.70

SI
Защитный колпачок, KDI/KHI
 

Артикул €
За 1 шт.

SI 11.15

KZF
Цинковая краска
 

Артикул €
За 1 шт.

KZF 145.00

KZS
Цинковый спрей
 

Артикул €
За 1 шт.

KZS 65.60
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Напольные кабельные каналы

Напольные кабельные каналы

BK 100
Напольный кабельный канал, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BK 1-100-10S 95.95
BK 1-100-15S 108.00
BK 1-100-20S 119.00
BK 1-100-30S 142.00
BK 1-100-40S 164.00
BK 1-100-50S 183.00
BK 1-100-60S 201.00
BK 1.5-100-10S 130.00
BK 1.5-100-15S 148.00
BK 1.5-100-20S 164.00
BK 1.5-100-30S 193.00
BK 1.5-100-40S 226.00
BK 1.5-100-50S 255.00
BK 1.5-100-60S 285.00
BK 100-10S 221.00
BK 100-15S 258.00
BK 100-20S 281.00
BK 100-30S 341.00
BK 100-40S 402.00
BK 100-50S 462.00
BK 100-60S 518.00

BK 110
Напольный кабельный канал, высота = 110 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BK 1-110-10S 100.00
BK 1-110-15S 110.00
BK 1-110-20S 123.00
BK 1-110-30S 143.00
BK 1-110-40S 164.00
BK 1-110-50S 182.00
BK 1-110-60S 202.00
BK 1.5-110-10S 135.00
BK 1.5-110-15S 150.00
BK 1.5-110-20S 167.00
BK 1.5-110-30S 197.00
BK 1.5-110-40S 226.00
BK 1.5-110-50S 255.00
BK 1.5-110-60S 283.00
BK 110-10S 232.00
BK 110-15S 261.00
BK 110-20S 292.00
BK 110-30S 350.00
BK 110-40S 413.00
BK 110-50S 471.00
BK 110-60S 529.00

KLK
Кабельный миниканал с крышкой
 

Артикул €
За 1 шт.

KLK 30-03S 100.00
KLK 30-05S 107.00
KLK 40-04S 114.00
KLK 60-06S 135.00

KLKR
Кабельный миниканал с крышкой с поворотными 
замками
 

Артикул €
За 1 шт.

KLKR 30-05S 146.00
KLKR 60-06S 174.00
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Фасонные аксессуары

BKTE 100
Телескопическая вставка напольного канала, высота = 
100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKTE 100-700-10S 197.00
BKTE 100-700-15S 223.00
BKTE 100-700-20S 251.00
BKTE 100-700-30S 289.00
BKTE 100-700-40S 332.00
BKTE 100-700-50S 386.00
BKTE 100-700-60S 431.00

BKTE 110
Телескопическая вставка напольного канала, высота = 
110 мм.
 

Артикул €
За 1 шт.

BKTE 110-700-10S 222.00
BKTE 110-700-15S 239.00
BKTE 110-700-20S 257.00
BKTE 110-700-30S 324.00
BKTE 110-700-40S 358.00
BKTE 110-700-50S 394.00
BKTE 110-700-60S 432.00

BKB 100
Угловая секция напольного канала, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKB 100-10S 148.00
BKB 100-15S 159.00
BKB 100-20S 179.00
BKB 100-30S 214.00
BKB 100-40S 260.00
BKB 100-50S 349.00
BKB 100-60S 399.00

BKB 110
Угловая секция напольного канала, высота = 110 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKB 110-10S 149.00
BKB 110-15S 159.00
BKB 110-20S 182.00
BKB 110-30S 216.00
BKB 110-40S 262.00
BKB 110-50S 353.00
BKB 110-60S 406.00

BKBG 100
Угловая секция напольного канала, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKBG 100-10S 249.00
BKBG 100-15S 240.00
BKBG 100-20S 264.00
BKBG 100-30S 319.00
BKBG 100-40S 381.00
BKBG 100-50S 419.00
BKBG 100-60S 516.00

BKBG 110
Угловая секция напольного канала, высота = 110 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKBG 110-10S 229.00
BKBG 110-15S 263.00
BKBG 110-20S 283.00
BKBG 110-30S 333.00
BKBG 110-40S 418.00
BKBG 110-50S 448.00
BKBG 110-60S 553.00

BKBR 100
Угловая секция напольного канала, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKBR 100-10S 210.00
BKBR 100-15S 236.00
BKBR 100-20S 260.00
BKBR 100-30S 294.00
BKBR 100-40S 379.00
BKBR 100-50S 452.00
BKBR 100-60S 542.00

BKBR 110
Угловая секция напольного канала, высота = 110 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKBR 110-10S 219.00
BKBR 110-15S 243.00
BKBR 110-20S 272.00
BKBR 110-30S 307.00
BKBR 110-40S 393.00
BKBR 110-50S 468.00
BKBR 110-60S 561.00
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BKVB 100
Угловая секция напольного канала, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKVB 100-10S 114.00
BKVB 100-15S 129.00
BKVB 100-20S 148.00
BKVB 100-30S 185.00
BKVB 100-40S 232.00
BKVB 100-50S 278.00
BKVB 100-60S 340.00

BKVB 110
Угловая секция напольного канала, высота = 110 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKVB 110-10S 117.00
BKVB 110-15S 132.00
BKVB 110-20S 151.00
BKVB 110-30S 189.00
BKVB 110-40S 236.00
BKVB 110-50S 283.00
BKVB 110-60S 345.00

BKB45 100
Угловая секция напольного канала, 45°, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKB45 100-10S 140.00
BKB45 100-15S 150.00
BKB45 100-20S 161.00
BKB45 100-30S 183.00
BKB45 100-40S 208.00
BKB45 100-50S 245.00
BKB45 100-60S 283.00

BKB45 110
Угловая секция напольного канала, 45°, высота = 110 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKB45 110-10S 143.00
BKB45 110-15S 151.00
BKB45 110-20S 163.00
BKB45 110-30S 185.00
BKB45 110-40S 210.00
BKB45 110-50S 247.00
BKB45 110-60S 285.00

BKK 100
Крестообразная секция напольного канала, высота = 100 
мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKK 100-10S 200.00
BKK 100-15S 210.00
BKK 100-20S 225.00
BKK 100-30S 261.00
BKK 100-40S 346.00
BKK 100-50S 370.00
BKK 100-60S 392.00

BKK 110
Крестообразная секция напольного канала, высота = 110 
мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKK 110-10S 202.00
BKK 110-15S 211.00
BKK 110-20S 227.00
BKK 110-30S 263.00
BKK 110-40S 347.00
BKK 110-50S 371.00
BKK 110-60S 394.00

BKA 100
Т-секция напольного кабельного канала, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKA 100-10S 177.00
BKA 100-15S 193.00
BKA 100-20S 207.00
BKA 100-30S 239.00
BKA 100-40S 301.00
BKA 100-50S 365.00
BKA 100-60S 411.00

BKA 110
Т-секция напольного кабельного канала, высота = 110 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKA 110-10S 178.00
BKA 110-15S 196.00
BKA 110-20S 208.00
BKA 110-30S 241.00
BKA 110-40S 303.00
BKA 110-50S 368.00
BKA 110-60S 413.00
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BKAA 100
Накладной ответвитель напольного канала, высота = 100 
мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKAA 100-10S 108.00
BKAA 100-15S 113.00
BKAA 100-20S 117.00
BKAA 100-30S 128.00
BKAA 100-40S 134.00
BKAA 100-50S 147.00
BKAA 100-60S 151.00

BKAA 110
Накладной ответвитель напольного канала, высота = 110 
мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKAA 110-10S 110.00
BKAA 110-15S 113.00
BKAA 110-20S 117.00
BKAA 110-30S 129.00
BKAA 110-40S 135.00
BKAA 110-50S 148.00
BKAA 110-60S 152.00

BKVAA 100
Накладной ответвитель напольного канала, регули-
руемый, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKVAA 100-10S 107.00
BKVAA 100-15S 116.00
BKVAA 100-20S 127.00
BKVAA 100-30S 140.00
BKVAA 100-40S 169.00
BKVAA 100-50S 216.00
BKVAA 100-60S 246.00

BKVAA 110
Накладной ответвитель напольного канала, регули-
руемый, высота = 110 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKVAA 110-10S 110.00
BKVAA 110-15S 118.00
BKVAA 110-20S 129.00
BKVAA 110-30S 143.00
BKVAA 110-40S 171.00
BKVAA 110-50S 219.00
BKVAA 110-60S 249.00

BKGR 100
Напольный кабельный канал, с поперечным вырезом 
справа, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKGR 100-10S 139.00
BKGR 100-15S 133.00
BKGR 100-20S 147.00
BKGR 100-30S 174.00
BKGR 100-40S 205.00
BKGR 100-50S 223.00
BKGR 100-60S 273.00

BKGR 110
Напольный кабельный канал, с поперечным вырезом 
справа, высота = 110 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKGR 110-10S 129.00
BKGR 110-15S 147.00
BKGR 110-20S 155.00
BKGR 110-30S 181.00
BKGR 110-40S 223.00
BKGR 110-50S 239.00
BKGR 110-60S 290.00

BKGL 100
Напольный кабельный канал, с поперечным вырезом 
слева, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKGL 100-10S 139.00
BKGL 100-15S 133.00
BKGL 100-20S 147.00
BKGL 100-30S 174.00
BKGL 100-40S 205.00
BKGL 100-50S 223.00
BKGL 100-60S 273.00

BKGL 110
Напольный кабельный канал, с поперечным вырезом 
слева, высота = 110 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKGL 110-10S 129.00
BKGL 110-15S 147.00
BKGL 110-20S 155.00
BKGL 110-30S 181.00
BKGL 110-40S 223.00
BKGL 110-50S 239.00
BKGL 110-60S 290.00
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BKS 100
Вертикальный угол напольного кабельного канала, 
высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKS 100-10S 224.00
BKS 100-15S 237.00
BKS 100-20S 247.00
BKS 100-30S 274.00
BKS 100-40S 308.00
BKS 100-50S 340.00
BKS 100-60S 369.00

BKS 110
Вертикальный угол напольного кабельного канала, 
высота = 110 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKS 110-10S 232.00
BKS 110-15S 244.00
BKS 110-20S 256.00
BKS 110-30S 293.00
BKS 110-40S 316.00
BKS 110-50S 350.00
BKS 110-60S 382.00

BKRKK 100
Редукционная секция напольного кабельного канала, 
высота = 95 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKRKK 100-30-30S 20.30
BKRKK 100-30-50S 21.10
BKRKK 100-40-40S 21.10
BKRKK 100-50-50S 22.40
BKRKK 100-60-60S 22.80
BKRKK 100-75-75S 23.25

BKRKK 110
Редукционная секция напольного кабельного канала, 
высота = 105 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKRKK 110-30-30S 20.95
BKRKK 110-30-50S 21.75
BKRKK 110-40-40S 21.75
BKRKK 110-50-50S 23.25
BKRKK 110-60-60S 23.70
BKRKK 110-75-75S 24.05

BKRKS 100
Редукционная секция напольного кабельного канала, 
высота = 95 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKRKS 100S 41.35

BKRKS 110
Редукционная секция напольного кабельного канала, 
высота = 105 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKRKS 110S 41.80
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Крышка

BKD-RHP
Крышка напольного кабельного канала с алюминиевой 
противоскользящей пластиной
 

Артикул €
За 1 шт.

BKD-RHP 1-10S 76.80
BKD-RHP 1-15S 94.35
BKD-RHP 1-20S 112.00
BKD-RHP 1-30S 150.00
BKD-RHP 1-40S 185.00
BKD-RHP 1-50S 237.00
BKD-RHP 1-60S 272.00
BKD-RHP 1.5-10S 105.00
BKD-RHP 1.5-15S 131.00
BKD-RHP 1.5-20S 156.00
BKD-RHP 1.5-30S 214.00
BKD-RHP 1.5-40S 264.00
BKD-RHP 1.5-50S 332.00
BKD-RHP 1.5-60S 384.00
BKD-RHP 10S 178.00
BKD-RHP 15S 227.00
BKD-RHP 20S 280.00
BKD-RHP 30S 385.00
BKD-RHP 40S 488.00
BKD-RHP 50S 605.00
BKD-RHP 60S 707.00

BKDR-WZB AL
Крышка напольного кабельного канала с алюминиевой 
противоскользящей пластиной
 

Артикул €
За 1 шт.

BKDR-WZB 1-10AL 131.00
BKDR-WZB 1-15AL 159.00
BKDR-WZB 1-20AL 183.00
BKDR-WZB 1-30AL 247.00
BKDR-WZB 1-40AL 312.00
BKDR-WZB 1-50AL 355.00
BKDR-WZB 1-60AL 412.00
BKDR-WZB 1.5-10AL 171.00
BKDR-WZB 1.5-15AL 215.00
BKDR-WZB 1.5-20AL 249.00
BKDR-WZB 1.5-30AL 347.00
BKDR-WZB 1.5-40AL 442.00
BKDR-WZB 1.5-50AL 509.00
BKDR-WZB 1.5-60AL 594.00
BKDR-WZB 10AL 292.00
BKDR-WZB 15AL 378.00
BKDR-WZB 20AL 448.00
BKDR-WZB 30AL 642.00
BKDR-WZB 40AL 835.00
BKDR-WZB 50AL 967.00
BKDR-WZB 60AL 1136.00

BKDR
Крышка напольного кабельного канала с поворотными 
замками
 

Артикул €
За 1 шт.

BKDR 1-10S 66.20
BKDR 1-15S 78.50
BKDR 1-20S 91.50
BKDR 1-30S 119.00
BKDR 1-40S 146.00
BKDR 1-50S 182.00
BKDR 1-60S 207.00
BKDR 1.5-10S 81.90
BKDR 1.5-15S 100.00
BKDR 1.5-20S 119.00
BKDR 1.5-30S 161.00
BKDR 1.5-40S 199.00
BKDR 1.5-50S 246.00
BKDR 1.5-60S 283.00
BKDR 10S 136.00
BKDR 15S 173.00
BKDR 20S 212.00
BKDR 30S 290.00
BKDR 40S 365.00
BKDR 50S 450.00
BKDR 60S 525.00

BKBDR-RHP
Крышка угловой секции напольного кабельного канала, 
противоскользящая
 

Артикул €
За 1 шт.

BKBDR-RHP 10S 67.25
BKBDR-RHP 15S 79.80
BKBDR-RHP 20S 98.25
BKBDR-RHP 30S 115.00
BKBDR-RHP 40S 196.00
BKBDR-RHP 50S 220.00
BKBDR-RHP 60S 261.00

BKBDR-WZB AL
Крышка угловой секции напольного кабельного канала с 
алюминиевой противоскользящей пластиной
 

Артикул €
За 1 шт.

BKBDR-WZB 10AL 76.40
BKBDR-WZB 15AL 97.85
BKBDR-WZB 20AL 115.00
BKBDR-WZB 30AL 187.00
BKBDR-WZB 40AL 214.00
BKBDR-WZB 50AL 329.00
BKBDR-WZB 60AL 396.00
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BKBDR
Крышка угловой секции напольного кабельного канала с 
поворотными замками
 

Артикул €
За 1 шт.

BKBDR 10S 33.35
BKBDR 15S 37.95
BKBDR 20S 54.00
BKBDR 30S 75.35
BKBDR 40S 116.00
BKBDR 50S 134.00
BKBDR 60S 163.00

BKBGDR-RHP
Крышка угловой секции напольного кабельного канала, 
противоскользящая
 

Артикул €
За 1 шт.

BKBGDR-RHP 10S 135.00
BKBGDR-RHP 15S 167.00
BKBGDR-RHP 20S 184.00
BKBGDR-RHP 30S 232.00
BKBGDR-RHP 40S 369.00
BKBGDR-RHP 50S 374.00
BKBGDR-RHP 60S 422.00

BKBGDR-WZB AL
Крышка угловой секции напольного кабельного 
канала с алюминиевой противоскользящей пластиной, 
прямоугольная
 

Артикул €
За 1 шт.

BKBGDR-WZB 10AL 159.00
BKBGDR-WZB 15AL 184.00
BKBGDR-WZB 20AL 212.00
BKBGDR-WZB 30AL 301.00
BKBGDR-WZB 40AL 405.00
BKBGDR-WZB 50AL 466.00
BKBGDR-WZB 60AL 594.00

BKBGDR
Крышка угловой секции напольного кабельного 
канала с алюминиевой противоскользящей пластиной, 
прямоугольная
 

Артикул €
За 1 шт.

BKBGDR 10S 70.85
BKBGDR 15S 81.55
BKBGDR 20S 94.30
BKBGDR 30S 131.00
BKBGDR 40S 177.00
BKBGDR 50S 202.00
BKBGDR 60S 258.00

BKBRDR-RHP
Крышка угловой секции напольного кабельного канала, 
противоскользящая, закругленная
 

Артикул €
За 1 шт.

BKBRDR-RHP 10S 113.00
BKBRDR-RHP 15S 129.00
BKBRDR-RHP 20S 151.00
BKBRDR-RHP 30S 205.00
BKBRDR-RHP 40S 227.00
BKBRDR-RHP 50S 267.00
BKBRDR-RHP 60S 389.00

BKBRDR-WZB AL
Крышка угловой секции напольного кабельного 
канала с алюминиевой противоскользящей пластиной, 
закругленная
 

Артикул €
За 1 шт.

BKBRDR-WZB 10AL 133.00
BKBRDR-WZB 15AL 164.00
BKBRDR-WZB 20AL 193.00
BKBRDR-WZB 30AL 225.00
BKBRDR-WZB 40AL 340.00
BKBRDR-WZB 50AL 405.00
BKBRDR-WZB 60AL 597.00

BKBRDR
Крышка угловой секции напольного кабельного канала с 
поворотными замками, закругленная
 

Артикул €
За 1 шт.

BKBRDR 10S 62.25
BKBRDR 15S 74.40
BKBRDR 20S 92.00
BKBRDR 30S 117.00
BKBRDR 40S 149.00
BKBRDR 50S 179.00
BKBRDR 60S 256.00

BKVBDR-RHP 
Крышка угловой секции напольного кабельного канала 
регулируемая, противоскользящая, с поворотными 
замками
 

Артикул €
За 1 шт.

BKVBDR-RHP 10S 41.65
BKVBDR-RHP 15S 50.10
BKVBDR-RHP 20S 58.90
BKVBDR-RHP 30S 93.10
BKVBDR-RHP 40S 130.00
BKVBDR-RHP 50S 190.00
BKVBDR-RHP 60S 281.00
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BKVBDR-WZB AL 
Крышка угловой секции напольного кабельного канала 
регулируемая, алюминиевая
 

Артикул €
За 1 шт.

BKVBDR-WZB 10AL 57.90
BKVBDR-WZB 15AL 68.20
BKVBDR-WZB 20AL 83.00
BKVBDR-WZB 30AL 128.00
BKVBDR-WZB 40AL 173.00
BKVBDR-WZB 50AL 242.00
BKVBDR-WZB 60AL 349.00

BKVBDR
Крышка угловой секции напольного канала регули-
руемая, с поворотными замками
 

Артикул €
За 1 шт.

BKVBDR 10S 27.50
BKVBDR 15S 32.85
BKVBDR 20S 38.50
BKVBDR 30S 60.85
BKVBDR 40S 85.35
BKVBDR 50S 126.00
BKVBDR 60S 185.00

BKBDR45-RHP
Крышка угловой секции напольного кабельного канала, 
противоскользящая
 

Артикул €
За 1 шт.

BKBDR45-RHP 10S 67.60
BKBDR45-RHP 15S 76.05
BKBDR45-RHP 20S 91.95
BKBDR45-RHP 30S 108.00
BKBDR45-RHP 40S 187.00
BKBDR45-RHP 50S 216.00
BKBDR45-RHP 60S 256.00

BKBDR45-WZB AL
Крышка угловой секции напольного кабельного канала с 
алюминиевой противоскользящей пластиной
 

Артикул €
За 1 шт.

BKBDR45-WZB 10AL 73.05
BKBDR45-WZB 15AL 87.40
BKBDR45-WZB 20AL 96.60
BKBDR45-WZB 30AL 128.00
BKBDR45-WZB 40AL 163.00
BKBDR45-WZB 50AL 251.00
BKBDR45-WZB 60AL 305.00

BKBDR45
Крышка угловой секции напольного кабельного канала с 
поворотными замками
 

Артикул €
За 1 шт.

BKBDR45 10S 34.10
BKBDR45 15S 37.95
BKBDR45 20S 43.00
BKBDR45 30S 56.40
BKBDR45 40S 72.45
BKBDR45 50S 93.65
BKBDR45 60S 104.00

BKKDR-RHP
Крышка крестообразной секции напольного кабельного 
канала, противоскользящая
 

Артикул €
За 1 шт.

BKKDR-RHP 10S 87.20
BKKDR-RHP 15S 103.00
BKKDR-RHP 20S 112.00
BKKDR-RHP 30S 196.00
BKKDR-RHP 40S 222.00
BKKDR-RHP 50S 268.00
BKKDR-RHP 60S 274.00

BKKDR-WZB AL
Крышка крестообразной секции напольного кабельного 
канала с алюминиевой противоскользящей пластиной
 

Артикул €
За 1 шт.

BKKDR-WZB 10AL 101.00
BKKDR-WZB 15AL 116.00
BKKDR-WZB 20AL 142.00
BKKDR-WZB 30AL 192.00
BKKDR-WZB 40AL 300.00
BKKDR-WZB 50AL 368.00
BKKDR-WZB 60AL 407.00

BKKDR
Крышка крестообразной секции напольного кабельного 
канала с поворотными замками
 

Артикул €
За 1 шт.

BKKDR 10S 48.50
BKKDR 15S 55.65
BKKDR 20S 68.15
BKKDR 30S 95.05
BKKDR 40S 145.00
BKKDR 50S 178.00
BKKDR 60S 181.00
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BKADR-RHP
Крышка Т-секции напольного кабельного канала, 
противоскользящая
 

Артикул €
За 1 шт.

BKADR-RHP 10S 81.30
BKADR-RHP 15S 97.30
BKADR-RHP 20S 106.00
BKADR-RHP 30S 177.00
BKADR-RHP 40S 217.00
BKADR-RHP 50S 262.00
BKADR-RHP 60S 261.00

BKADR-WZB AL
Крышка Т-секции напольного кабельного канала с алю-
миниевой противоскользящей пластиной
 

Артикул €
За 1 шт.

BKADR-WZB 10AL 83.85
BKADR-WZB 15AL 103.00
BKADR-WZB 20AL 123.00
BKADR-WZB 30AL 174.00
BKADR-WZB 40AL 242.00
BKADR-WZB 50AL 333.00
BKADR-WZB 60AL 400.00

BKADR
Крышка Т-секции напольного кабельного канала, с пово-
ротными замками
 

Артикул €
За 1 шт.

BKADR 10S 39.10
BKADR 15S 46.65
BKADR 20S 54.85
BKADR 30S 71.10
BKADR 40S 106.00
BKADR 50S 147.00
BKADR 60S 177.00

BKAADR-RHP
Крышка ответвления напольного кабельного канала, 
противоскользящая
 

Артикул €
За 1 шт.

BKAADR-RHP 10S 58.75
BKAADR-RHP 15S 59.35
BKAADR-RHP 20S 59.95
BKAADR-RHP 30S 67.85
BKAADR-RHP 40S 68.20
BKAADR-RHP 50S 78.95
BKAADR-RHP 60S 82.05

BKAADR-WZB AL
Крышка ответвления напольного кабельного канала с ре-
гулируемой длиной, с алюминиевой противоскользящей 
пластиной
 

Артикул €
За 1 шт.

BKAADR-WZB 10AL 51.60
BKAADR-WZB 15AL 54.40
BKAADR-WZB 20AL 56.50
BKAADR-WZB 30AL 60.70
BKAADR-WZB 40AL 68.50
BKAADR-WZB 50AL 79.25
BKAADR-WZB 60AL 93.45

BKAADR
Крышка ответвления напольного кабельного канала с 
регулируемой длиной, с поворотными замками
 

Артикул €
За 1 шт.

BKAADR 10S 24.55
BKAADR 15S 26.05
BKAADR 20S 27.60
BKAADR 30S 30.15
BKAADR 40S 32.55
BKAADR 50S 36.90
BKAADR 60S 40.45

BKVAADR-RHP
Крышка ответвления напольного кабельного канала с 
регулируемой длиной, противоскользящая
 

Артикул €
За 1 шт.

BKVAADR-RHP 10S 41.00
BKVAADR-RHP 15S 47.35
BKVAADR-RHP 20S 55.30
BKVAADR-RHP 30S 69.85
BKVAADR-RHP 40S 89.10
BKVAADR-RHP 50S 117.00
BKVAADR-RHP 60S 153.00

BKVAADR-WZB AL
Крышка ответвления напольного кабельного канала с 
регулируемой длиной, алюминиевая
 

Артикул €
За 1 шт.

BKVAADR-WZB 10AL 56.25
BKVAADR-WZB 15AL 62.15
BKVAADR-WZB 20AL 71.65
BKVAADR-WZB 30AL 89.30
BKVAADR-WZB 40AL 113.00
BKVAADR-WZB 50AL 152.00
BKVAADR-WZB 60AL 173.00
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BKVAADR
Крышка ответвления напольного кабельного канала с 
регулируемой длиной, с поворотными замками
 

Артикул €
За 1 шт.

BKVAADR 10S 27.20
BKVAADR 15S 31.15
BKVAADR 20S 36.40
BKVAADR 30S 45.60
BKVAADR 40S 58.05
BKVAADR 50S 76.40
BKVAADR 60S 100.00

BKGRDR-RHP
Крышка напольного кабельного канала, противосколь-
зящая, с поперечным вырезом справа
 

Артикул €
За 1 шт.

BKGRDR-RHP 10S 67.90
BKGRDR-RHP 15S 83.65
BKGRDR-RHP 20S 91.85
BKGRDR-RHP 30S 116.00
BKGRDR-RHP 40S 185.00
BKGRDR-RHP 50S 187.00
BKGRDR-RHP 60S 211.00

BKGRDR-WZB AL
Крышка напольного кабельного канала, алюминиевая, 
противоскользящая, с поперечным вырезом справа
 

Артикул €
За 1 шт.

BKGRDR-WZB 10AL 80.00
BKGRDR-WZB 15AL 91.90
BKGRDR-WZB 20AL 106.00
BKGRDR-WZB 30AL 151.00
BKGRDR-WZB 40AL 203.00
BKGRDR-WZB 50AL 234.00
BKGRDR-WZB 60AL 296.00

BKGRDR
Крышка напольного кабельного канала, с поперечным 
вырезом справа, с поворотными замками
 

Артикул €
За 1 шт.

BKGRDR 10S 35.45
BKGRDR 15S 40.90
BKGRDR 20S 47.20
BKGRDR 30S 65.85
BKGRDR 40S 87.95
BKGRDR 50S 101.00
BKGRDR 60S 130.00

BKGLDR-RHP
Крышка напольного кабельного канала, противосколь-
зящая, с поперечным вырезом слева
 

Артикул €
За 1 шт.

BKGLDR-RHP 10S 67.90
BKGLDR-RHP 15S 83.65
BKGLDR-RHP 20S 91.85
BKGLDR-RHP 30S 116.00
BKGLDR-RHP 40S 185.00
BKGLDR-RHP 50S 187.00
BKGLDR-RHP 60S 211.00

BKGLDR-WZB AL
Крышка напольного кабельного канала, алюминиевая, 
противоскользящая, с поперечным вырезом слева
 

Артикул €
За 1 шт.

BKGLDR-WZB 10AL 80.00
BKGLDR-WZB 15AL 91.90
BKGLDR-WZB 20AL 106.00
BKGLDR-WZB 30AL 151.00
BKGLDR-WZB 40AL 203.00
BKGLDR-WZB 50AL 234.00
BKGLDR-WZB 60AL 296.00

BKGLDR
Крышка напольного кабельного канала, с поперечным 
вырезом слева, с поворотными замками
 

Артикул €
За 1 шт.

BKGLDR 10S 35.45
BKGLDR 15S 40.90
BKGLDR 20S 47.20
BKGLDR 30S 65.85
BKGLDR 40S 87.95
BKGLDR 50S 101.00
BKGLDR 60S 130.00

BKSDR-RHP
Крышка секции вертикального угла, противоскользящая
 

Артикул €
За 1 шт.

BKSDR-RHP 10S 93.00
BKSDR-RHP 15S 94.10
BKSDR-RHP 20S 110.00
BKSDR-RHP 30S 119.00
BKSDR-RHP 40S 137.00
BKSDR-RHP 50S 155.00
BKSDR-RHP 60S 174.00
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BKSDR-WZB AL
Крышка секции вертикального угла, алюминиевая, 
противоскользящая
 

Артикул €
За 1 шт.

BKSDR-WZB 10AL 93.55
BKSDR-WZB 15AL 104.00
BKSDR-WZB 20AL 114.00
BKSDR-WZB 30AL 134.00
BKSDR-WZB 40AL 156.00
BKSDR-WZB 50AL 185.00
BKSDR-WZB 60AL 208.00

BKSDR
Крышка секции вертикального угла с поворотными 
замками
 

Артикул €
За 1 шт.

BKSDR 10S 51.20
BKSDR 15S 55.10
BKSDR 20S 61.55
BKSDR 30S 70.40
BKSDR 40S 80.15
BKSDR 50S 95.95
BKSDR 60S 108.00

BKDSL
Защитная накладка на крышку напольного кабельного 
канала
 

Артикул €
За 1 шт.

BKDSL 10S 9.40
BKDSL 15S 9.80
BKDSL 20S 10.60
BKDSL 30S 11.90
BKDSL 40S 14.45
BKDSL 50S 16.45
BKDSL 60S 19.25

DR-BK
Поворотный замок
 

Артикул €
За 1 шт.

DR-BK S 4.35

BKDHK
Кронштейн крепления крышки напольного кабельного 
канала
 

Артикул €
За 1 шт.

BKDHK S 6.35

BKDH
Подъемник крышки напольного кабельного канала
 

Артикул €
За 1 шт.

BKDH GV 86.30

BKD-S
Шарнир крышки напольного кабельного канала
 

Артикул €
За 1 шт.

BKD-S S 16.25
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Аксессуары

BKV 100
Соединитель напольного кабельного канала, высота = 95 
мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKV 100S 6.75

BKV 110
Соединитель напольного кабельного канала, высота = 95 
мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKV 110S 6.75

KLKV
Соединитель миниканала
 

Артикул €
За 1 шт.

KLKV 30-03S 23.30
KLKV 30-05S 23.50
KLKV 40-04S 23.95
KLKV 60-06S 25.70

BKRT 100
Разделительная перегородка, высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKRT 100S 102.00

BKRT 110
Разделительная перегородка, высота = 110 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKRT 110S 106.00

BKRTV 100
Разделительная перегородка, регулируемая, высота = 
100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKRTV 100S 93.30

BKRTV 110
Разделительная перегородка, регулируемая, высота = 
110 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKRTV 110S 98.30

BKDS 100
Опорный профиль напольного кабельного канала, 
высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKDS 100S 14.55

BKDS 110
Опорный профиль напольного кабельного канала, 
высота = 110 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKDS 110S 12.25

BKZ
Сепарационный кабель-канал, Z-профиль 
 

Артикул €
За 1 шт.

BKZ S 84.10
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BKEB 100
Торцевая заглушка напольного кабельного канала, 
высота = 100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKEB 100-10S 20.50
BKEB 100-15S 21.15
BKEB 100-20S 23.85
BKEB 100-30S 28.25
BKEB 100-40S 34.60
BKEB 100-50S 37.55
BKEB 100-60S 43.25

BKEB 110
Торцевая заглушка напольного кабельного канала, 
высота = 110 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKEB 110-10S 21.20
BKEB 110-15S 22.95
BKEB 110-20S 24.75
BKEB 110-30S 28.35
BKEB 110-40S 32.50
BKEB 110-50S 38.10
BKEB 110-60S 46.40

BKDU 100
Опора крышки напольного кабельного канала, высота = 
100 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKDU 100-20F 28.10
BKDU 100-30F 32.65
BKDU 100-40F 35.65
BKDU 100-50F 35.75
BKDU 100-60F 39.25

BKDU 110
Опора крышки напольного кабельного канала, высота = 
110 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKDU 110-20F 28.85
BKDU 110-30F 33.25
BKDU 110-40F 37.75
BKDU 110-50F 36.15
BKDU 110-60F 39.55

BKH
Держатель напольного кабельного канала, высота = 110 
мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKH 10F 80.20
BKH 20F 82.35
BKH 30F 84.40

BKHR
Держатель напольного кабельного канала, высота = 108 
мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKHR 10GV 48.85
BKHR 20GV 53.80
BKHR 30GV 59.65
BKHR 40GV 64.30
BKHR 50GV 70.20
BKHR 60GV 74.05

BKHRSV
Боковая панель напольного кабельного канала
 

Артикул €
За 1 шт.

BKHRSV 1.5S 41.30
BKHRSV 1S 32.85
BKHRSV S 66.55

BKHRU
Опора держателя напольного кабельного канала
 

Артикул €
За 1 шт.

BKHRU S 26.55

BKHC
С-образный кронштейн, высота = 90 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

BKHC 010F 34.85
BKHC 020F 40.10
BKHC 030F 45.25
BKHC 040F 50.55
BKHC 050F 49.40
BKHC 060F 53.15

BKHCSV
Боковая панель напольного кабельного канала
 

Артикул €
За 1 шт.

BKHCSV 1.5S 26.05
BKHCSV 1S 19.15
BKHCSV S 46.55
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BKHZ
Держатель напольного канала
 

Артикул €
За 1 шт.

BKHZ 75-40F 13.15
BKHZ 75-80F 15.85
BKHZ 85-40F 13.65
BKHZ 85-80F 16.40

BKHZSV
Боковая обшивка канала пола
 

Артикул €
За 1 шт.

BKHZSV 1-75S 19.15
BKHZSV 1-85S 20.20
BKHZSV 1.5-75S 26.05
BKHZSV 1.5-85S 27.10
BKHZSV 75S 46.55
BKHZSV 85S 47.55

KHA 41
Профильная рейка 41х41 мм, перфорированная
 

Артикул €
За 1 шт.

KHA 41-01F 7.70
KHA 41-02F 13.45
KHA 41-03F 19.20
KHA 41-04F 25.30
KHA 41-05F 31.10
KHA 41-06F 37.00
KHA 41-07F 43.10
KHA 41-08F 48.80
KHA 41-09F 54.95
KHA 41-10F 62.25
KHA 41-11F 68.80
KHA 41-12F 74.80
KHA 41-13F 80.70
KHA 41-14F 86.85
KHA 41-15F 92.45
KHA 41-20F 121.00
KHA 41-30F 180.00
KHA 41-60F 357.00

KHZ
Кронштейн напольного кабельного канала, Z-профиль
 

Артикул €
За 1 шт.

KHZ 80-01S 14.50
KHZ 80-02S 24.60
KHZ 80-03S 32.25
KHZ 80-04S 39.90
KHZ 80-05S 50.00
KHZ 80-06S 57.65
KHZ 80-30S 278.00
KHZ 100-01S 16.25
KHZ 100-02S 28.70
KHZ 100-03S 38.10
KHZ 100-04S 47.50
KHZ 100-05S 59.95
KHZ 100-06S 69.35
KHZ 100-30S 336.00
KHZ 120-01S 17.30
KHZ 120-02S 31.20
KHZ 120-03S 41.65
KHZ 120-04S 52.15
KHZ 120-05S 66.10
KHZ 120-06S 76.55
KHZ 120-30S 372.00

BKPA
Клеммная колодка для уравнивания потенциалов
 

Артикул €
За 1 шт.

BKPA 80.00

KSB
Защитная полоска для кромок
 

Артикул €
За 1 м

KSB 2-G 15.35
KSB 4-S 26.75
KSB-G 14.65
KSB-S 19.75

ARB
Противоскользящая лента
 

Артикул €
За 1 Рул.

ARB 2X8 24.90
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BKMT
Многофункциональный инструмент
 

Артикул €
За 1 шт.

BKMT E 16.95

STB
Ступенчатое сверло по металлу
 

Артикул €
За 1 шт.

STB 9/18 608.00

BS
Самонарезной винт
 

Артикул €
за 100 шт.

BS 4.2X13GV 12.85
BS 5.5X19GV 30.15

FRSS
Винт с полукруглой головкой и четырехгранником, DIN 
603
 

Артикул €
за 100 шт.

FRSS 6X12 100.00

SEMSS
Шестигранная гайка, самоконтрящаяся, DIN 985
 

Артикул €
за 100 шт.

SEMSS 5 19.75
SEMSS 6 22.75
SEMSS 8 54.30
SEMSS 10 85.85
SEMSS 6E 70.80
SEMSS 8E 181.00
SEMSS 10E 363.00
SEMSS 6E4 122.00
SEMSS 8E4 264.00
SEMSS 10E4 566.00

FRIK
Винт с шестигранной головкой
 

Артикул €
за 100 шт.

FRIK 6X12 59.45
FRIK 6X25 69.15

KZS
Цинковый спрей
 

Артикул €
За 1 шт.

KZS 65.60

KZF
Цинковая краска
 

Артикул €
За 1 шт.

KZF 145.00
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Кабельные зажимы

Кабельные зажимы

AC
Кабельный зажим для С-профиля
 

Артикул €
за 100 шт.

12 AC-AL 267.00
16 AC-AL 276.00
20 AC-AL 282.00
24 AC-AL 285.00
28 AC-AL 322.00
32 AC-AL 372.00
36 AC-AL 388.00
40 AC-AL 447.00
44 AC-AL 462.00
48 AC-AL 473.00
52 AC-AL 536.00
56 AC-AL 554.00
12 AC-E 457.00
16 AC-E 478.00
20 AC-E 512.00
24 AC-E 542.00
28 AC-E 574.00
32 AC-E 683.00
36 AC-E 723.00
40 AC-E 759.00
44 AC-E 884.00
48 AC-E 924.00
52 AC-E 956.00
56 AC-E 997.00
12/2 AC-E 538.00
16/2 AC-E 574.00
20/2 AC-E 614.00
24/2 AC-E 655.00
28/2 AC-E 730.00
32/2 AC-E 967.00
36/2 AC-E 1116.00
40/2 AC-E 1272.00
44/2 AC-E 1400.00
48/2 AC-E 1478.00
52/2 AC-E 1619.00
56/2 AC-E 1739.00

AC
Кабельный зажим для С-профиля
 

Артикул €
за 100 шт.

12 AC 154.00
16 AC 156.00
20 AC 165.00
24 AC 180.00
28 AC 190.00
32 AC 214.00
36 AC 234.00
40 AC 267.00
44 AC 283.00
48 AC 303.00
52 AC 325.00
56 AC 349.00
60 AC 370.00
64 AC 388.00
70 AC 543.00
76 AC 701.00
82 AC 747.00
88 AC 796.00
94 AC 946.00
100 AC 1009.00
110 AC 1097.00
120 AC 1200.00
150 AC 2847.00
175 AC 3367.00
12/2 AC 185.00
16/2 AC 202.00
20/2 AC 219.00
24/2 AC 252.00
28/2 AC 271.00
32/2 AC 278.00
36/2 AC 341.00
40/2 AC 382.00
44/2 AC 395.00
48/2 AC 414.00
52/2 AC 462.00
56/2 AC 495.00
12/3 AC 214.00
16/3 AC 226.00
20/3 AC 243.00
24/3 AC 282.00
28/3 AC 299.00
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AC-IW
Кабельный зажим с изоляционной вставкой для кре-
пления к рейкам С-профиля
 

Артикул €
за 100 шт.

12 AC-IW 212.00
16 AC-IW 219.00
20 AC-IW 226.00
24 AC-IW 249.00
28 AC-IW 262.00
32 AC-IW 281.00
36 AC-IW 309.00
40 AC-IW 346.00
44 AC-IW 368.00
48 AC-IW 386.00
52 AC-IW 412.00
56 AC-IW 434.00
60 AC-IW 469.00
64 AC-IW 482.00
70 AC-IW 649.00

H
Кабельный зажим для С-профиля
 

Артикул €
за 100 шт.

12 H-AL 267.00
16 H-AL 276.00
20 H-AL 282.00
24 H-AL 285.00
28 H-AL 322.00
32 H-AL 372.00
36 H-AL 388.00
40 H-AL 447.00
44 H-AL 462.00
48 H-AL 473.00
52 H-AL 536.00
56 H-AL 554.00
12 H-E 530.00
16 H-E 533.00
20 H-E 561.00
24 H-E 574.00
28 H-E 637.00
32 H-E 750.00
36 H-E 788.00
40 H-E 830.00
44 H-E 990.00
48 H-E 1023.00
52 H-E 1062.00
56 H-E 1146.00
12/2 H-E 624.00
16/2 H-E 683.00
20/2 H-E 742.00
24/2 H-E 841.00
28/2 H-E 918.00
32/2 H-E 967.00

H
Кабельный зажим для С-профиля
 

Артикул €
за 100 шт.

12 H 140.00
16 H 152.00
20 H 159.00
24 H 166.00
28 H 174.00
32 H 206.00
36 H 222.00
40 H 262.00
44 H 282.00
48 H 292.00
52 H 330.00
56 H 352.00
60 H 370.00
64 H 389.00
70 H 542.00
12/2 H 165.00
16/2 H 187.00
20/2 H 201.00
24/2 H 219.00
28/2 H 238.00
32/2 H 260.00
36/2 H 326.00
40/2 H 366.00
44/2 H 404.00
48/2 H 414.00
52/2 H 448.00
56/2 H 481.00

H-IW
Кабельный зажим с изоляционной вставкой для кре-
пления к рейкам С-профиля
 

Артикул €
за 100 шт.

12 H-IW 202.00
16 H-IW 212.00
20 H-IW 222.00
24 H-IW 235.00
28 H-IW 248.00
32 H-IW 275.00
36 H-IW 298.00
40 H-IW 344.00
44 H-IW 359.00
48 H-IW 379.00
52 H-IW 416.00
56 H-IW 440.00
60 H-IW 469.00
64 H-IW 487.00
70 H-IW 649.00
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B
Кабельный зажим для С-профиля
 

Артикул €
за 100 шт.

12 B-AL 267.00
16 B-AL 276.00
20 B-AL 282.00
24 B-AL 285.00
28 B-AL 322.00
32 B-AL 372.00
36 B-AL 388.00
40 B-AL 447.00
44 B-AL 462.00
48 B-AL 473.00
52 B-AL 536.00
56 B-AL 554.00
12 B-E 530.00
16 B-E 533.00
20 B-E 561.00
24 B-E 574.00
28 B-E 637.00
32 B-E 750.00
36 B-E 788.00
40 B-E 830.00
44 B-E 990.00
48 B-E 1023.00
52 B-E 1062.00
56 B-E 1146.00
60 B-E 1309.00
64 B-E 1358.00
70 B-E 1920.00
12/2 B-E 624.00
16/2 B-E 683.00
20/2 B-E 742.00
24/2 B-E 841.00
28/2 B-E 918.00
32/2 B-E 967.00
36/2 B-E 1202.00
40/2 B-E 1272.00
44/2 B-E 1447.00
48/2 B-E 1478.00
52/2 B-E 1619.00
56/2 B-E 1783.00

B
Кабельный зажим для С-профиля
 

Артикул €
за 100 шт.

12 B 140.00
16 B 152.00
20 B 159.00
24 B 166.00
28 B 174.00
32 B 206.00
36 B 222.00
40 B 262.00
44 B 282.00
48 B 292.00
52 B 330.00
56 B 352.00
60 B 370.00
64 B 389.00
70 B 542.00
12/2 B 165.00
16/2 B 187.00
20/2 B 201.00
24/2 B 219.00
28/2 B 237.00
32/2 B 260.00
36/2 B 326.00
40/2 B 366.00
44/2 B 404.00
48/2 B 414.00
52/2 B 448.00
56/2 B 481.00

B-IW
Кабельный зажим с изоляционной вставкой для кре-
пления к рейкам С-профиля
 

Артикул €
за 100 шт.

12 B-IW 202.00
16 B-IW 212.00
20 B-IW 222.00
24 B-IW 235.00
28 B-IW 248.00
32 B-IW 275.00
36 B-IW 298.00
40 B-IW 344.00
44 B-IW 359.00
48 B-IW 379.00
52 B-IW 416.00
56 B-IW 440.00
60 B-IW 469.00
64 B-IW 487.00
70 B-IW 649.00
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S
Кабельный зажим для крепления к угловым профилям
 

Артикул €
за 100 шт.

12 S-AL 330.00
16 S-AL 349.00
20 S-AL 354.00
24 S-AL 366.00
28 S-AL 388.00
32 S-AL 433.00
36 S-AL 462.00
40 S-AL 513.00
44 S-AL 542.00
48 S-AL 557.00
52 S-AL 586.00
56 S-AL 606.00
12 S-E 563.00
16 S-E 574.00
20 S-E 605.00
24 S-E 655.00
28 S-E 705.00
32 S-E 813.00
36 S-E 850.00
40 S-E 888.00
44 S-E 1071.00
48 S-E 1102.00
52 S-E 1135.00
56 S-E 1234.00

S
Кабельный зажим для крепления к угловым профилям
 

Артикул €
за 100 шт.

12 S 166.00
16 S 179.00
20 S 190.00
24 S 197.00
28 S 208.00
32 S 232.00
36 S 260.00
40 S 309.00
44 S 319.00
48 S 330.00
52 S 359.00
56 S 383.00
60 S 414.00
64 S 436.00
70 S 571.00
76 S 770.00
82 S 820.00
88 S 872.00
94 S 1016.00
100 S 1073.00
110 S 1161.00
120 S 1261.00
150 S 2969.00
175 S 3496.00
12/2 S 191.00
16/2 S 208.00
20/2 S 271.00
24/2 S 292.00
28/2 S 310.00
32/2 S 315.00
36/2 S 366.00
40/2 S 412.00
44/2 S 424.00
48/2 S 439.00
52/2 S 473.00
56/2 S 531.00
12/3 S 243.00
16/3 S 262.00
20/3 S 296.00
24/3 S 319.00
28/3 S 341.00
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S-IW
Кабельный зажим с дополнительным изоляционным 
лотком для крепления к угловым профилям
 

Артикул €
за 100 шт.

12 S-IW 225.00
16 S-IW 245.00
20 S-IW 254.00
24 S-IW 265.00
28 S-IW 281.00
32 S-IW 304.00
36 S-IW 338.00
40 S-IW 386.00
44 S-IW 402.00
48 S-IW 416.00
52 S-IW 441.00
56 S-IW 474.00
60 S-IW 519.00
64 S-IW 532.00
70 S-IW 677.00

U
Кабельный зажим для крепления к плоским профилям
 

Артикул €
за 100 шт.

12 U-AL 267.00
16 U-AL 276.00
20 U-AL 282.00
24 U-AL 285.00
28 U-AL 322.00
32 U-AL 372.00
36 U-AL 388.00
40 U-AL 447.00
44 U-AL 462.00
48 U-AL 473.00
52 U-AL 536.00
56 U-AL 554.00
12 U-E 530.00
16 U-E 533.00
20 U-E 561.00
24 U-E 574.00
28 U-E 637.00
32 U-E 750.00
36 U-E 788.00
40 U-E 830.00
44 U-E 990.00
48 U-E 1023.00
52 U-E 1062.00
56 U-E 1146.00

U
Кабельный зажим для крепления к плоским профилям
 

Артикул €
за 100 шт.

12 U 154.00
16 U 156.00
20 U 165.00
24 U 180.00
28 U 190.00
32 U 214.00
36 U 234.00
40 U 267.00
44 U 283.00
48 U 303.00
52 U 325.00
56 U 349.00
60 U 370.00
64 U 388.00
70 U 543.00
76 U 701.00
82 U 747.00
88 U 796.00
94 U 946.00
100 U 1009.00
110 U 1097.00
120 U 1200.00
150 U 2847.00
175 U 3367.00
12/2 U 185.00
16/2 U 202.00
20/2 U 219.00
24/2 U 252.00
28/2 U 271.00
32/2 U 278.00
36/2 U 341.00
40/2 U 382.00
44/2 U 395.00
48/2 U 414.00
52/2 U 462.00
56/2 U 495.00
12/3 U 214.00
16/3 U 226.00
20/3 U 243.00
24/3 U 282.00
28/3 U 299.00
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U-IW
Кабельный зажим с дополнительным изолирующим же-
лобом для крепления к плоским профилям
 

Артикул €
за 100 шт.

12 U-IW 212.00
16 U-IW 219.00
20 U-IW 226.00
24 U-IW 249.00
28 U-IW 262.00
32 U-IW 281.00
36 U-IW 309.00
40 U-IW 346.00
44 U-IW 368.00
48 U-IW 386.00
52 U-IW 412.00
56 U-IW 434.00
60 U-IW 469.00
64 U-IW 482.00
70 U-IW 649.00

RU
Кабельный зажим для крепления к круглым и плоским 
профилям
 

Артикул €
за 100 шт.

14 RU-E 663.00
20 RU-E 788.00
26 RU-E 850.00
28 RU-E 1001.00
32 RU-E 1241.00
38 RU-E 1383.00
44 RU-E 1535.00
52 RU-E 1677.00
56 RU-E 1628.00
60 RU-E 1946.00
70 RU-E 2195.00
14/2 RU-E 908.00
20/2 RU-E 1116.00
26/2 RU-E 1218.00
32/2 RU-E 1507.00
44/2 RU-E 1876.00
56/2 RU-E 2278.00
20/3 RU-E 1270.00
32/3 RU-E 2028.00
44/3 RU-E 2372.00

RU
Кабельный зажим для крепления к круглым и плоским 
профилям
 

Артикул €
за 100 шт.

14 RU 210.00
20 RU 227.00
26 RU 241.00
32 RU 341.00
38 RU 383.00
44 RU 418.00
52 RU 464.00
56 RU 495.00
60 RU 536.00
70 RU 604.00
14/2 RU 278.00
20/2 RU 309.00
26/2 RU 330.00
32/2 RU 412.00
44/2 RU 539.00
44/3 RU 758.00
56/2 RU 643.00
20/3 RU 381.00
32/3 RU 625.00

W
Кабельный зажим для настенного монтажа
 

Артикул €
за 100 шт.

16 W 407.00
20 W 424.00
24 W 448.00
28 W 465.00
32 W 492.00
36 W 504.00
44 W 589.00
52 W 643.00
60 W 701.00

HK 30-70
Кабельный крюк
 

Артикул €
за 100 шт.

HK 30 262.00
HK 40 296.00
HK 50 325.00
HK 60 359.00
HK 70 436.00

HK 100
Кабельный крюк, Ø 100 мм
 

Артикул €
за 100 шт.

HK 100 818.00
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KH
Держатель кабеля
 

Артикул €
за 100 шт.

KH 12 404.00
KH 16 410.00
KH 20 426.00
KH 24 436.00
KH 28 447.00
KH 32 450.00
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Зажимы для волновода/высокочастотного кабеля

AC-HW
Кабельный зажим для С-профиля
 

Артикул €
за 100 шт.

20 AC-HW-E 1031.00
32 AC-HW-E 1247.00
44 AC-HW-E 1532.00
56 AC-HW-E 1793.00
20/2 AC-HW-E 1315.00
32/2 AC-HW-E 1740.00
44/2 AC-HW-E 2317.00
32/3 AC-HW-E 2476.00
44/3 AC-HW-E 3238.00
20 AC-HW 459.00
32 AC-HW 543.00
44 AC-HW 689.00
56 AC-HW 880.00
20/2 AC-HW 661.00
32/2 AC-HW 787.00
44/2 AC-HW 1028.00
56/2 AC-HW 1336.00
20/3 AC-HW 845.00
32/3 AC-HW 1143.00
44/3 AC-HW 1429.00

S-HW
Кабельный зажим для крепления к угловым профилям
 

Артикул €
за 100 шт.

20 S-HW-E 1100.00
32 S-HW-E 1350.00
44 S-HW-E 1679.00
56 S-HW-E 1994.00
20/2 S-HW-E 1573.00
32/2 S-HW-E 1840.00
44/2 S-HW-E 2389.00
56/2 S-HW-E 2990.00
20/3 S-HW-E 1870.00
32/3 S-HW-E 2570.00
44/3 S-HW-E 3300.00
20 S-HW 495.00
32 S-HW 577.00
44 S-HW 739.00
56 S-HW 935.00
20/2 S-HW 721.00
32/2 S-HW 841.00
20/3 S-HW 919.00

U-HW
Кабельный зажим для крепления к плоским профилям
 

Артикул €
за 100 шт.

20 U-HW-E 1075.00
32 U-HW-E 1312.00
44 U-HW-E 1633.00
56 U-HW-E 1945.00
20/2 U-HW-E 1447.00
32/2 U-HW-E 1739.00
44/2 U-HW-E 2358.00
56/2 U-HW-E 2959.00
20/3 U-HW-E 1872.00
32/3 U-HW-E 2590.00
44/3 U-HW-E 3286.00
20 U-HW 459.00
32 U-HW 543.00
44 U-HW 689.00
56 U-HW 880.00
20/2 U-HW 661.00
32/2 U-HW 787.00
44/2 U-HW 1028.00
56/2 U-HW 1336.00
20/3 U-HW 845.00
32/3 U-HW 1143.00

RU-HW
Кабельный зажим для крепления к круглым и плоским 
профилям
 

Артикул €
за 100 шт.

20 RU-HW-E 1218.00
32 RU-HW-E 1706.00
44 RU-HW-E 2054.00
56 RU-HW-E 2256.00
20/2 RU-HW-E 1739.00
32/2 RU-HW-E 2187.00
44/2 RU-HW-E 2677.00
56/2 RU-HW-E 3281.00
20/3 RU-HW-E 2073.00
32/3 RU-HW-E 2922.00
44/3 RU-HW-E 3438.00
20 RU-HW 501.00
32 RU-HW 598.00
44 RU-HW 726.00
56 RU-HW 882.00
20/2 RU-HW 689.00
32/2 RU-HW 845.00
44/2 RU-HW 1066.00
56/2 RU-HW 1345.00
20/3 RU-HW 899.00
32/3 RU-HW 1234.00
44/3 RU-HW 1513.00
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HF-EL 1-4
Зажим для ВЧ-кабеля для настенного монтажа
 

Артикул €
за 100 шт.

HF-EL 1 1380.00
HF-EL 2 1453.00
HF-EL 3 1595.00
HF-EL 4 1799.00

HF-EL 5-6
Зажим для ВЧ-кабеля для настенного монтажа
 

Артикул €
за 100 шт.

HF-EL 5 4633.00
HF-EL 6 5064.00

HF-EM 8 1-4
Зажим для ВЧ-кабеля для настенного монтажа
 

Артикул €
за 100 шт.

HF-EM 8 1 1552.00
HF-EM 8 2 1625.00
HF-EM 8 3 1739.00
HF-EM 8 4 1939.00

HF-EM 8 5-6
Зажим для ВЧ-кабеля для настенного монтажа
 

Артикул €
за 100 шт.

HF-EM 8 5 4863.00
HF-EM 8 6 5382.00

HF-EU 1-4
Зажим для ВЧ-кабеля для крепления к плоским 
профилям
 

Артикул €
за 100 шт.

HF-EU 1 3183.00
HF-EU 2 3256.00
HF-EU 3 3368.00
HF-EU 4 3571.00

HF-EU 5-6
Зажим для ВЧ-кабеля для крепления к плоским 
профилям
 

Артикул €
за 100 шт.

HF-EU 5 5850.00
HF-EU 6 6316.00

HF-ES 50 1-4
Зажим для ВЧ-кабеля для крепления к угловым 
профилям
 

Артикул €
за 100 шт.

HF-ES 50 1 3305.00
HF-ES 50 2 3375.00
HF-ES 50 3 3487.00
HF-ES 50 4 3697.00

HF-ES 50 5-6
Зажим для ВЧ-кабеля для крепления к угловым 
профилям
 

Артикул €
за 100 шт.

HF-ES 50 5 6034.00
HF-ES 50 6 6537.00

HF-ES 80 1-4
Зажим для ВЧ-кабеля для крепления к угловым 
профилям
 

Артикул €
за 100 шт.

HF-ES 80 1 3429.00
HF-ES 80 2 3502.00
HF-ES 80 3 3619.00
HF-ES 80 4 3816.00

HF-ES 80 5-6
Зажим для ВЧ-кабеля для крепления к угловым 
профилям
 

Артикул €
за 100 шт.

HF-ES 80 5 6238.00
HF-ES 80 6 6758.00
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HF-EAC 1-4
Зажим для ВЧ-кабеля для крепления к профильным 
рейкам
 

Артикул €
за 100 шт.

HF-EAC 1 1753.00
HF-EAC 2 1819.00
HF-EAC 3 1936.00
HF-EAC 4 2136.00

HF-EAC 5-6
Зажим для ВЧ-кабеля для крепления к профильным 
рейкам
 

Артикул €
за 100 шт.

HF-EAC 5 5080.00
HF-EAC 6 5609.00

HF-EE
Вставка для зажима для ВЧ-кабеля
 

Артикул €
за 100 шт.

HF-EE 38 4026.00
HF-EE 46 4026.00
HF-EE 60 3378.00
HF-EE 65 3378.00
HF-EE 70 3378.00
HF-EE 78 2860.00
HF-EE 105 2860.00
HF-EE 130 2541.00
HF-EE 150 2541.00
HF-EE 190 2541.00
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Кабельные лотки

GW 12-70
Накладка кабельная, Ø 12-70 мм
 

Артикул €
за 100 шт.

GW 12 25.75
GW 16 27.25
GW 20 29.90
GW 24 31.15
GW 28 35.25
GW 32 36.55
GW 36 39.30
GW 40 40.50
GW 48 44.60
GW 56 57.80
GW 64 64.45
GW 70 74.90

GW 76-120
Накладка кабельная, Ø 76-120 мм
 

Артикул €
за 100 шт.

GW 76 139.00
GW 82 150.00
GW 88 162.00
GW 94 238.00
GW 100 252.00
GW 110 267.00
GW 120 285.00

GW 150-175
Накладка кабельная, Ø 150-175 мм
 

Артикул €
за 100 шт.

GW 150 1040.00
GW 175 1270.00

DW
Вставка кабельная двусторонняя
 

Артикул €
за 100 шт.

DW 14 39.30
DW 22 47.15
DW 30 59.10
DW 38 74.90
DW 48 115.00
DW 56 135.00

LW
Накладка кабельная, удлиненная
 

Артикул €
за 100 шт.

LW 12 77.05
LW 16 80.35
LW 20 86.55
LW 24 89.55
LW 28 94.25
LW 32 105.00
LW 36 108.00
LW 40 111.00
LW 44 115.00
LW 48 122.00
LW 52 126.00
LW 56 129.00
LW 60 162.00
LW 64 165.00
LW 70 179.00
LW 76 243.00
LW 82 260.00
LW 88 282.00
LW 94 296.00
LW 100 315.00
LW 110 330.00
LW 120 354.00
LW 12E 291.00
LW 16E 309.00
LW 20E 325.00
LW 24E 338.00
LW 28E 363.00
LW 32E 378.00
LW 36E 390.00
LW 40E 410.00
LW 44E 425.00
LW 48E 447.00
LW 52E 460.00
LW 56E 481.00

HW
Накладка для ВЧ-кабелей
 

Артикул €
за 100 шт.

HW 20-1/2 64.65
HW 32-7/8 75.05
HW 44-1 1/4 95.70
HW 56-1 5/8 132.00
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Аксессуары

GP
Опорная пластина
 

Артикул €
за 100 шт.

GP 1028.00
GP 6 1070.00

SC
Натяжной зажим
 

Артикул €
за 100 шт.

SC 838.00

SD E
Натяжная лента, нержавеющая сталь
 

Артикул €
за 100 шт.

SD E 518.00

SD E
Натяжная лента, нержавеющая сталь
 

Артикул €
За 1 шт.

SD E 50M 247.00

GS
Резьбовой винт DIN EN ISO 4027
 

Артикул €
за 100 шт.

GS 8X40E4 57.65

T
Траверса
 

Артикул €
За 1 шт.

T 20/AM18 27.45
T 25/AM18 29.25
T 30/AM18 31.45
T 35/AM18 33.30
T 40/AM18 35.55
T 45/AM18 37.55
T 50/AM18 39.60
T 60/AM18 41.55

SSV
Винт с потайной головкой, DIN 963
 

Артикул €
за 100 шт.

SSV 6X10 64.55
SSV 6X25 66.40
SSV 6X40 86.40
SSV 6X10E 118.00
SSV 8X10E 119.00

IKK
Винт с шестигранной головкой, DIN 7984
 

Артикул €
за 100 шт.

IKK 8X10E 145.00
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IK
Винт с шестигранной головкой, DIN 912
 

Артикул €
за 100 шт.

IK 5X10 20.60
IK 5X40 49.35
IK 6X20 48.10
IK 8X20 59.20
IK 8X25 73.80
IK 8X30 79.20
IK 8X40 90.20
IK 10X20 106.00
IK 10X25 112.00
IK 10X30 115.00
IK 10X40 146.00
IK 12X20 223.00
IK 12X25 232.00
IK 12X30 236.00
IK 12X40 300.00
IK 12X50 339.00
IK 8X10E 145.00
IK 8X20E 154.00
IK 8X25E 164.00
IK 8X30E 169.00
IK 8X40E 202.00
IK 8X50E 222.00
IK 10X20E 240.00
IK 10X25E 257.00
IK 10X30E 275.00
IK 10X40E 327.00
IK 12X20E 414.00
IK 12X25E 419.00
IK 12X30E 425.00
IK 12X40E 490.00
IK 12X50E 587.00

RUS 40
Шайба
 

Артикул €
за 100 шт.

RUS 40-L7F 135.00
RUS 40-L9F 135.00

MKD
Монтажный зажим
 

Артикул €
за 100 шт.

MKD 21 995.00
MKD 21 M6 995.00
MKD 21 M10 1110.00
MKD 40 1823.00
MKD 21E 2873.00
MKD 21E M6 2873.00
MKD 21E M10 3234.00
MKD 40E 3116.00
MKD 21E4 4110.00
MKD 40E4 5114.00

MKDPOT
Монтажная клемма с выравниванием потенциалов
 

Артикул €
За 1 шт.

MKDPOT 21 587.00
MKDPOT 21 M6 587.00
MKDPOT 21 M10 652.00

SN G
Натяжной крюк
 

Артикул €
за 100 шт.

SN 25 M/G 338.00
SN 25 O/G 245.00
SN 35 M/G 341.00
SN 35 O/G 256.00

SK
Прижимной уголок
 

Артикул €
за 100 шт.

SK 4 M8 252.00
SK 6 M8 257.00
SK 8 M8 262.00
SK 10 M8 276.00
SK 12 M8 280.00

AN
Балочный кронштейн
 

Артикул €
за 100 шт.

AN 100F 288.00
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RGW
Переходник
 

Артикул €
за 100 шт.

RGW 8/6 196.00
RGW 8/6E 632.00
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Кабельные лотки

KTW-A
Кабельный лоток одинарный
 

Артикул €
За 1 шт.

KTW-A 4 27.70
KTW-A 5 28.30
KTW-A 6 29.00
KTW-A 7 29.95
KTW-A 8 31.15
KTW-A 10 32.10
KTW-A 12 33.60
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Системы защитных труб

SR
Защитная труба, длина = 6000 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

SR 30F 253.00
SR 60F 392.00
SR 30E 774.00
SR 60E 1195.00

SRL
Защитная труба с прорезями, длина = 6000 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

SRL 60F 689.00
SRL 60E 1833.00

SRB 90
Угол трубы, 90°
 

Артикул €
За 1 шт.

SRB 90-30F 95.95
SRB 90-60F 129.00
SRB 90-30E 226.00
SRB 90-60E 259.00

SRB 45
Угол трубы, 45°
 

Артикул €
За 1 шт.

SRB 45-30F 82.65
SRB 45-60F 102.00
SRB 45-30E 179.00
SRB 45-60E 217.00

SRM
Зажимная втулка
 

Артикул €
За 1 шт.

SRM 30F 37.10
SRM 60F 72.65
SRM 30E 59.20
SRM 60E 133.00

SRML
Втулка
 

Артикул €
За 1 шт.

SRML 30F 51.35
SRML 60F 145.00
SRML 30E 68.85
SRML 60E 223.00

SRHD
Держатель защитной трубки, поворотный
 

Артикул €
За 1 шт.

SRHD 30F 121.00
SRHD 60F 175.00
SRHD 30E 214.00
SRHD 60E 267.00

SRHB
Держатель термоголовки
 

Артикул €
За 1 шт.

SRHB 30F 80.40
SRHB 60F 84.60
SRHB 30E 121.00
SRHB 60E 127.00

SRS-A
Анкерный зажим
 

Артикул €
За 1 шт.

SRS-A 30F 55.75
SRS-A 60F 61.05
SRS-A 30E 59.60
SRS-A 60E 64.75

SRS-W
Двойной крепежный зажим
 

Артикул €
За 1 шт.

SRS-W 30F 78.65
SRS-W 60F 81.75
SRS-W 30E 99.55
SRS-W 60E 112.00
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SRS-R
Зажим для трубы
 

Артикул €
За 1 шт.

SRS-R 30F 22.90
SRS-R 60F 18.90
SRS-R 30E 20.95
SRS-R 60E 45.55

SRS-B
Зажим для трубы
 

Артикул €
За 1 шт.

SRS-B 60-10F 14.50
SRS-B 30-6E 18.75
SRS-B 60-8E 23.65

SRMP-A
Монтажная пластина, 165x175 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

SRMP-A 30F 95.65
SRMP-A 60F 99.70
SRMP-A 30E 152.00
SRMP-A 60E 154.00

SRMP-B
Монтажная пластина, 175x260 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

SRMP-B 30F 156.00
SRMP-B 60F 165.00
SRMP-B 30E 226.00
SRMP-B 60E 234.00

SRMP-C
Монтажная пластина, 270x380 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

SRMP-C 60F 283.00
SRMP-C 60E 406.00

SRF
Крепление на ножках
 

Артикул €
За 1 шт.

SRF 30F 71.85
SRF 60F 180.00
SRF 30E 103.00
SRF 60E 315.00

SRFW
Угол наклона стопы
 

Артикул €
За 1 шт.

SRFW 30F 79.80
SRFW 60F 133.00
SRFW 30E 123.00
SRFW 60E 278.00

SRK-O
Торцевые втулки для защиты кромок
 

Артикул €
За 1 шт.

SRK-O 30 6.90
SRK-O 60 10.45

SRK-G
Торцевая заглушка
 

Артикул €
За 1 шт.

SRK-G 30 7.20
SRK-G 60 8.85

SRL-KSR 100
Кольцо для защиты кромок
 

Артикул €
За 1 шт.

SRL-KSR 100 21.25
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Системы подвески светильников

Системы подвески светильников

KPR 40
Шина для подвески светильников
 

Артикул €
За 1 шт.

KPR 40 217.00
KPR 40-3 113.00

KPV
Соединитель, KPR
 

Артикул €
За 1 шт.

KPV 9.70

KPD
Защитная планка
 

Артикул €
За 1 шт.

KPD 71.25
KPD-3 37.00

KPE
Торцевая заглушка
 

Артикул €
за 100 шт.

KPE 233.00

KPB
Подвес потолочный
 

Артикул €
За 1 шт.

KPB F 19.25

KPH
Держатель шины для подвески светильников
 

Артикул €
За 1 шт.

KPH 8F 7.05

AM 8
анкерная гайка
 

Артикул €
за 100 шт.

AM 8 M5 173.00

KNK
Цепь для подвеса
 

Артикул €
За 1 м

KNK 10.35

KNK-NG
Соединительное звено цепи
 

Артикул €
за 100 шт.

KNK-NG 371.00

SMH
Контргайка, плоская
 

Артикул €
за 100 шт.

SMH 8 44.75
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KC
Опорный кронштейн, С-профиль
 

Артикул €
За 1 шт.

KC 010S 36.15
KC 020S 43.40
KC 030S 67.55
KC 040S 80.95
KC 010F 44.75
KC 020F 53.35
KC 030F 77.45
KC 040F 92.10
KC 010E 63.95
KC 020E 80.95
KC 030E 132.00
KC 040E 162.00
KC 010E4 86.65
KC 020E4 112.00
KC 030E4 182.00
KC 040E4 226.00
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Элементы подвесного крепежа

TBS
Подвес трапециевидный
 

Артикул €
За 1 шт.

TBS 8 25.00
TBS 10 27.30

GB
Резьбовой стержень, DIN 976-1
 

Артикул €
за 100 шт.

GB M8-03 313.00
GB M8-05 461.00
GB M8-10 751.00
GB M10-03 393.00
GB M10-05 599.00
GB M10-10 1013.00
GB M12-03 535.00
GB M12-05 835.00
GB M12-10 1481.00
GB M8-10E 2510.00
GB M10-10E 3374.00
GB M12-10E 4978.00

VM
Соединительная втулка
 

Артикул €
за 100 шт.

VM M8 282.00
VM M10 371.00
VM M12 418.00
VM M8E 1261.00
VM M10E 1707.00
VM M12E 2246.00

KNK
Цепь для подвеса
 

Артикул €
За 1 м

KNK 10.35

KNK-NG
Соединительное звено цепи
 

Артикул €
за 100 шт.

KNK-NG 371.00

DAS
Рым-болт
 

Артикул €
за 100 шт.

DAS 8X30 171.00

SHS
Шуруп с проушиной
 

Артикул €
за 100 шт.

SHS 6X40 282.00
SHS 8X45 596.00

SHH
Рым-болт для цепной подвески
 

Артикул €
за 100 шт.

SHH 6X40 282.00

DSAXPTH 2
Троссовый подвес с трапециевидным крюком и 
экспресс-фиксатором
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAXPTH 21GV 33.35
DSAXPTH 22GV 37.65
DSAXPTH 23GV 42.10
DSAXPTH 24GV 46.30
DSAXPTH 25GV 50.60
DSAXPTH 210GV 71.95

DSAXPSP 2
Троссовый подвес с анкером и экспресс-фиксатором
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAXPSP 21GV 32.50
DSAXPSP 22GV 36.60
DSAXPSP 23GV 40.95
DSAXPSP 24GV 44.95
DSAXPSP 25GV 49.15
DSAXPSP 210GV 69.85
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DSAXPEF8 2
Троссовый подвес с резьбовой шпилькой М8 и 
экспресс-фиксатором
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAXPEF8 21GV 33.35
DSAXPEF8 22GV 37.65
DSAXPEF8 23GV 42.10
DSAXPEF8 24GV 46.30
DSAXPEF8 25GV 50.60
DSAXPEF8 210GV 71.95

DSAXPFR 2
Троссовый подвес с петлей и экспресс-фиксатором
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAXPFR 21GV 31.75
DSAXPFR 22GV 35.80
DSAXPFR 23GV 40.15
DSAXPFR 24GV 44.10
DSAXPFR 25GV 48.25
DSAXPFR 210GV 68.40

DSAXPET8 2
Троссовый подвес с резьбовой втулкой М8 и 
экспресс-фиксатором
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAXPET8 21GV 33.35
DSAXPET8 22GV 37.65
DSAXPET8 23GV 42.10
DSAXPET8 24GV 46.30
DSAXPET8 25GV 50.60
DSAXPET8 210GV 71.95

DSAHFSP 3
Троссовый подвес с анкером и универсальным 
фиксатором
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAHFSP 31GV 37.70
DSAHFSP 32GV 42.95
DSAHFSP 33GV 47.60
DSAHFSP 34GV 52.75
DSAHFSP 35GV 57.60
DSAHFSP 310GV 82.50

DSAHFEF8 3
Троссовый подвес с резьбовой шпилькой М8 и универ-
сальным фиксатором
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAHFEF8 31GV 37.70
DSAHFEF8 32GV 42.95
DSAHFEF8 33GV 47.60
DSAHFEF8 34GV 52.75
DSAHFEF8 35GV 57.60
DSAHFEF8 310GV 82.50

DSAHFFR 3
Троссовый подвес с петлей и универсальным 
фиксатором
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAHFFR 31GV 37.70
DSAHFFR 32GV 42.95
DSAHFFR 33GV 47.60
DSAHFFR 34GV 52.75
DSAHFFR 35GV 57.60
DSAHFFR 310GV 82.50

DSAHFFR 4
Троссовый подвес с петлей и универсальным 
фиксатором
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAHFFR 41GV 80.45
DSAHFFR 42GV 88.60
DSAHFFR 43GV 96.95
DSAHFFR 44GV 105.00
DSAHFFR 45GV 113.00
DSAHFFR 410GV 154.00

DSAHFFR 5
Троссовый подвес с петлей и универсальным 
фиксатором
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAHFFR 51GV 108.00
DSAHFFR 52GV 118.00
DSAHFFR 53GV 129.00
DSAHFFR 54GV 140.00
DSAHFFR 55GV 149.00
DSAHFFR 510GV 201.00
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DSAINOXSP 2
Троссовый подвес из нержавеющей стали с анкером и 
универсальным фиксатором
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAINOXSP 21E 76.15
DSAINOXSP 22E 85.50
DSAINOXSP 23E 94.65
DSAINOXSP 24E 104.00
DSAINOXSP 25E 113.00
DSAINOXSP 210E 158.00

DSAINOXEF8 2
Троссовый подвес из нержавеющей стали c резьбовой 
шпилькой М8 и универсальным фиксатором
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAINOXEF8 21E 76.15
DSAINOXEF8 22E 85.50
DSAINOXEF8 23E 94.65
DSAINOXEF8 24E 104.00
DSAINOXEF8 25E 113.00
DSAINOXEF8 210E 158.00

DSAINOXFR 2
Троссовый подвес из нержавеющей стали с петлей и 
универсальным фиксатором
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAINOXFR 21E4 62.20
DSAINOXFR 22E4 69.60
DSAINOXFR 23E4 77.00
DSAINOXFR 24E4 84.60
DSAINOXFR 25E4 91.95
DSAINOXFR 210E4 129.00

DSAUGTH 2
Троссовый подвес с трапециевидным крюком и стан-
дартным фиксатором UniGrip
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAUGTH 21GV 34.35
DSAUGTH 22GV 38.30
DSAUGTH 23GV 42.20
DSAUGTH 24GV 46.20
DSAUGTH 25GV 50.10
DSAUGTH 210GV 69.85

DSAUGSP 2
Троссовый подвес с анкером и стандартным фиксатором 
UniGrip
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAUGSP 21GV 34.35
DSAUGSP 22GV 38.30
DSAUGSP 23GV 42.20
DSAUGSP 24GV 46.20
DSAUGSP 25GV 50.10
DSAUGSP 210GV 69.85

DSAUGEF8 2
Троссовый подвес с резьбовой шпилькой М8 и стан-
дартным фиксатором UniGrip
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAUGEF8 21GV 34.35
DSAUGEF8 22GV 38.30
DSAUGEF8 23GV 42.20
DSAUGEF8 24GV 46.20
DSAUGEF8 25GV 50.10
DSAUGEF8 210GV 69.85

DSAUGRFR 2
Троссовый подвес с петлей и фиксатором UniGrip с цен-
тральным крепежом
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAUGRFR 21GV 39.40
DSAUGRFR 22GV 43.25
DSAUGRFR 23GV 47.20
DSAUGRFR 24GV 51.20
DSAUGRFR 25GV 55.20
DSAUGRFR 210GV 74.85

DSAY2AJCT 2
Троссовый подвес Y-Fit с крюками для кабельных лотков
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAY2AJCT 2150GV 27.60
DSAY2AJCT 2300GV 28.55

DSAY2AJEC 2
Троссовый подвес Y-Fit с крюками
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAY2AJEC 2150GV 27.60
DSAY2AJEC 2300GV 28.55
DSAY2AJEC 2500GV 29.60
DSAY2AJEC 2800GV 31.30
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DSAY2AJEM 2
Троссовый подвес Y-Fit с карабинами
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAY2AJEM 2150GV 37.55
DSAY2AJEM 2300GV 38.45
DSAY2AJEM 2500GV 39.65

KC
Опорный кронштейн, С-профиль
 

Артикул €
За 1 шт.

KC 010S 36.15
KC 020S 43.40
KC 030S 67.55
KC 040S 80.95
KC 010F 44.75
KC 020F 53.35
KC 030F 77.45
KC 040F 92.10
KC 010E 63.95
KC 020E 80.95
KC 030E 132.00
KC 040E 162.00
KC 010E4 86.65
KC 020E4 112.00
KC 030E4 182.00
KC 040E4 226.00

DSAGCB
Балочный зажим
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAGCB 24GV 4.60
DSAGCB 48GV 5.05
DSAGCB 814GV 5.25
DSAGCB 1420GV 5.80

DSAGRIPKARA
Карабин
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAGRIPKARA 6GV 5.45
DSAGRIPKARA 6E 19.30

DSAGRIPADAP
Резьбовой адаптер с отверстием
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAGRIPADAP 6GV 25.50
DSAGRIPADAP 8GV 48.00

DSAGRIPTWIS
Наконечник тросса
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAGRIPTWIS 0.70

DSAGRIPCLE 1
Регулировочный ключ
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAGRIPCLE 1 17.60

DSAGRIPCLE 2
Регулировочный ключ
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAGRIPCLE 2 17.60

DSAGRIPPINC
Ножницы для резки тросса
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAGRIPPINC 311.00
DSAGRIPPINC 6 519.00
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Лестничные лотки для судостроения 

Лестничные лотки для судостроения 

SKL
Лестничный лоток для судостроения, высота = 30 мм 
 

Артикул €
За 1 шт.

SKL 075B 225.00
SKL 100B 259.00
SKL 150B 271.00
SKL 200B 318.00
SKL 250B 344.00
SKL 300B 377.00
SKL 400B 409.00
SKL 500B 438.00
SKL 075F 338.00
SKL 100F 378.00
SKL 150F 410.00
SKL 200F 449.00
SKL 250F 490.00
SKL 300F 527.00
SKL 400F 568.00
SKL 500F 605.00
SKL 075M По запросу
SKL 100M По запросу
SKL 150M По запросу
SKL 200M По запросу
SKL 250M По запросу
SKL 300M По запросу
SKL 400M По запросу
SKL 500M По запросу С
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Фасонные аксессуары

SLB
Угловая секция лотка для судостроения, высота = 30 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

SLB 075B 179.00
SLB 100B 198.00
SLB 150B 211.00
SLB 200B 225.00
SLB 250B 243.00
SLB 300B 259.00
SLB 400B 283.00
SLB 500B 304.00
SLB 075F 211.00
SLB 100F 232.00
SLB 150F 245.00
SLB 200F 267.00
SLB 250F 284.00
SLB 300F 307.00
SLB 400F 336.00
SLB 500F 388.00
SLB 075M По запросу
SLB 100M По запросу
SLB 150M По запросу
SLB 200M По запросу
SLB 250M По запросу
SLB 300M По запросу
SLB 400M По запросу
SLB 500M По запросу

SLS
Вертикальный угол лотка для судостроения, высота = 30 
мм
 

Артикул €
За 1 шт.

SLS 075B 215.00
SLS 100B 226.00
SLS 150B 243.00
SLS 200B 253.00
SLS 250B 264.00
SLS 300B 278.00
SLS 400B 304.00
SLS 500B 322.00
SLS 075F 240.00
SLS 100F 254.00
SLS 150F 276.00
SLS 200F 284.00
SLS 250F 299.00
SLS 300F 318.00
SLS 400F 348.00
SLS 500F 381.00
SLS 075M По запросу
SLS 100M По запросу
SLS 150M По запросу
SLS 200M По запросу
SLS 250M По запросу
SLS 300M По запросу
SLS 400M По запросу
SLS 500M По запросу
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SLA
Т-секция лотка для судостроения, высота = 30 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

SLA 075B 264.00
SLA 100B 271.00
SLA 150B 284.00
SLA 200B 299.00
SLA 250B 317.00
SLA 300B 334.00
SLA 400B 357.00
SLA 500B 395.00
SLA 075F 312.00
SLA 100F 320.00
SLA 150F 340.00
SLA 200F 354.00
SLA 250F 379.00
SLA 300F 414.00
SLA 400F 451.00
SLA 500F 511.00
SLA 075M По запросу
SLA 100M По запросу
SLA 150M По запросу
SLA 200M По запросу
SLA 250M По запросу
SLA 300M По запросу
SLA 400M По запросу
SLA 500M По запросу

SLAA
Накладной ответвитель лотка для судостроения, высота 
= 30 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

SLAA 075B 131.00
SLAA 100B 137.00
SLAA 150B 144.00
SLAA 200B 149.00
SLAA 250B 155.00
SLAA 300B 167.00
SLAA 400B 175.00
SLAA 500B 191.00
SLAA 075F 163.00
SLAA 100F 170.00
SLAA 150F 179.00
SLAA 200F 184.00
SLAA 250F 198.00
SLAA 300F 214.00
SLAA 400F 232.00
SLAA 500F 252.00
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Аксессуары

SLV
Соединитель лотка для судостроения
 

Артикул €
За 1 шт.

SLV B 21.45
SLV F 24.90

SLVV
Соединитель лотка для судостроения, шарнирный
 

Артикул €
За 1 шт.

SLVV B 43.15
SLVV F 50.50

SKLT
Судовой кабельный трап-перегородка
 

Артикул €
За 1 шт.

SKLT F 51.45

SLW
Фиксатор лотка для судостроения
 

Артикул €
За 1 шт.

SLW 7B 10.95
SLW 10B 11.95
SLW 7F 13.30
SLW 10F 13.85

SLF
Крепежный крючок лотка для судостроения
 

Артикул €
За 1 шт.

SLF E 11.35
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Система несущих конструкций

Настенные кронштейны

KWLL
Кронштейн настенный, для легких нагрузок
 

Артикул €
За 1 шт.

KWLL 010S 10.75
KWLL 020S 12.40
KWLL 030S 14.35
KWLL 010E 31.45
KWLL 020E 39.60
KWLL 030E 47.45

KSLW
Кронштейн настенный, для легких нагрузок
 

Артикул €
За 1 шт.

KSLW 010S 17.80
KSLW 015S 18.95
KSLW 020S 21.45
KSLW 025S 23.25
KSLW 030S 24.70
KSLW 040S 28.35
KSLW 010F 22.25
KSLW 015F 24.30
KSLW 020F 27.50
KSLW 025F 30.05
KSLW 030F 32.50
KSLW 040F 37.75

KWW
Кронштейн настенный, стандартный
 

Артикул €
За 1 шт.

KWW 020F 17.45
KWW 030F 21.35
KWW 040F 25.70
KWW 050F 30.10
KWW 060F 34.70
KWW 070F 39.70
KWW 080F 40.40

KWF
Кронштейн настенный/подвесной, для легких нагрузок
 

Артикул €
За 1 шт.

KWF 010S 7.05
KWF 020S 9.50
KWF 030S 12.35
KWF 040S 18.50
KWF 010F 9.50
KWF 020F 12.80
KWF 030F 16.20
KWF 040F 22.15

KWFL
Настенный кронштейн/ручка, плоский
 

Артикул €
За 1 шт.

KWFL 010GV 48.55
KWFL 020GV 53.20
KWFL 030GV 59.80
KWFL 040GV 66.40
KWFL 050GV 76.65
KWFL 060GV 82.50
KWFL 010F 46.10
KWFL 020F 50.95
KWFL 030F 57.25
KWFL 040F 64.15
KWFL 050F 77.90
KWFL 060F 84.10
KWFL 010E 62.40
KWFL 020E 71.15
KWFL 030E 84.90
KWFL 040E 99.65
KWFL 050E 118.00
KWFL 060E 131.00
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KW
Кронштейн настенный/подвесной, стандартный
 

Артикул €
За 1 шт.

KW 010GV 12.95
KW 020GV 16.70
KW 030GV 20.85
KW 040GV 32.20
KW 050GV 42.15
KW 060GV 49.55
KW 070GV 97.55
KW 010F 11.55
KW 015F 12.35
KW 020F 14.95
KW 030F 18.20
KW 040F 28.75
KW 050F 37.70
KW 060F 44.20
KW 070F 87.10
KW 010E 41.60
KW 015E 44.90
KW 020E 56.20
KW 030E 66.05
KW 040E 86.40
KW 050E 112.00
KW 060E 119.00
KW 010E4 49.15
KW 015E4 56.60
KW 020E4 74.90
KW 030E4 85.35
KW 040E4 116.00
KW 050E4 152.00
KW 060E4 154.00

KWMS
Кронштейн настенный/подвесной, для средних нагрузок
 

Артикул €
За 1 шт.

KWMS 010GV 28.30
KWMS 020GV 35.25
KWMS 030GV 56.40
KWMS 040GV 63.35
KWMS 050GV 80.85
KWMS 060GV 89.60
KWMS 010F 22.45
KWMS 020F 28.85
KWMS 030F 34.65
KWMS 040F 38.50
KWMS 050F 65.35
KWMS 060F 71.80
KWMS 010E 81.15
KWMS 020E 94.65
KWMS 030E 111.00
KWMS 040E 126.00
KWMS 050E 144.00
KWMS 060E 162.00
KWMS 010E4 92.60
KWMS 020E4 115.00
KWMS 030E4 135.00
KWMS 040E4 156.00
KWMS 050E4 180.00
KWMS 060E4 202.00
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KWS
Кронштейн настенный/подвесной, для тяжелых нагрузок
 

Артикул €
За 1 шт.

KWS 020F 67.75
KWS 030F 74.05
KWS 040F 80.70
KWS 050F 88.65
KWS 060F 98.55
KWS 070F 106.00
KWS 080F 107.00
KWS 090F 116.00
KWS 100F 125.00
KWS 020E 150.00
KWS 030E 169.00
KWS 040E 191.00
KWS 050E 214.00
KWS 060E 234.00
KWS 070E 257.00
KWS 080E 277.00
KWS 090E 299.00
KWS 100E 321.00
KWS 020E4 197.00
KWS 030E4 222.00
KWS 040E4 249.00
KWS 050E4 262.00
KWS 060E4 307.00
KWS 070E4 331.00
KWS 080E4 359.00
KWS 090E4 387.00
KWS 100E4 417.00

KWSS
Кронштейн настенный/подвесной, для сверхтяжелых 
нагрузок
 

Артикул €
За 1 шт.

KWSS 020F 247.00
KWSS 030F 254.00
KWSS 040F 267.00
KWSS 050F 282.00
KWSS 060F 289.00
KWSS 070F 307.00
KWSS 080F 325.00
KWSS 090F 336.00
KWSS 100F 352.00

KIS
Кронштейн настенный, для тяжелых нагрузок
 

Артикул €
За 1 шт.

KIS 020F 110.00
KIS 030F 116.00
KIS 040F 123.00
KIS 050F 129.00
KIS 060F 139.00
KIS 070F 148.00
KIS 080F 149.00
KIS 090F 162.00
KIS 100F 167.00

KISS
Кронштейн настенный, для сверхтяжелых нагрузок
 

Артикул €
За 1 шт.

KISS 020F 279.00
KISS 030F 285.00
KISS 040F 299.00
KISS 050F 312.00
KISS 060F 322.00
KISS 070F 339.00
KISS 080F 348.00
KISS 090F 364.00
KISS 100F 379.00

EBW
Кронштейн для углового крепежа
 

Артикул €
За 1 шт.

EBW 020F 1789.00
EBW 030F 1856.00
EBW 040F 2004.00
EBW 050F 2007.00
EBW 060F 2117.00

KBEW
Крепление кронштейна для внешних бетонных углов/
колонн
 

Артикул €
За 1 шт.

KBEW F 131.00
KBEWS F 198.00

KBSW
Кронштейны для крепления стальных балок и стен
 

Артикул €
За 1 шт.

KBSW F 490.00
KBSWS F 551.00
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Потолочный кронштейн

DB-FL
Потолочный кронштейн, плоский
 

Артикул €
За 1 шт.

DB-FL 010GV 58.70
DB-FL 020GV 63.80
DB-FL 030GV 76.60
DB-FL 040GV 96.70
DB-FL 010F 60.10
DB-FL 020F 65.35
DB-FL 030F 78.15
DB-FL 040F 87.70
DB-FL 010E 77.60
DB-FL 020E 89.25
DB-FL 030E 116.00
DB-FL 040E 132.00

DB
Кронштейн подвесной
 

Артикул €
За 1 шт.

DB 10S 20.65
DB 20S 22.70
DB 30S 24.70
DB 10E 53.70
DB 20E 63.75
DB 30E 73.55

DKSL
Кронштейн подвесной, для легких нагрузок
 

Артикул €
За 1 шт.

DKSL 010S 25.75
DKSL 020S 29.55
DKSL 030S 33.30
DKSL 040S 37.20
DKSL 010F 32.85
DKSL 020F 38.55
DKSL 030F 43.75
DKSL 040F 49.55
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Центральные подвесы

GBAR
Центральный подвес, внешний
 

Артикул €
За 1 шт.

GBAR 10S 21.15
GBAR 20S 30.35
GBAR 30S 33.05
GBAR 10E 89.80
GBAR 20E 104.00
GBAR 30E 118.00

GBAG
Центральный подвес, внешний
 

Артикул €
За 1 шт.

GBAG 10S 8.60
GBAG 20S 20.05
GBAG 30S 24.40
GBAG 10E 60.50
GBAG 20E 76.65
GBAG 30E 90.05

MA 60
Центральный подвес, внутренний
 

Артикул €
За 1 шт.

MA 60-10S 31.20
MA 60-20S 32.55
MA 60-30S 33.85
MA 60-10E4 66.90
MA 60-20E4 73.65
MA 60-30E4 81.00

MA 35
Центральный подвес, внутренний
 

Артикул €
За 1 шт.

MA 35-10S 31.20
MA 35-20S 32.55
MA 35-30S 33.85
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Система W-профилей

KSL
Кронштейн подвесной, для легких нагрузок
 

Артикул €
За 1 шт.

KSL 010S 16.10
KSL 015S 17.50
KSL 020S 19.95
KSL 025S 21.80
KSL 030S 23.60
KSL 040S 27.15
KSL 010F 21.35
KSL 015F 22.90
KSL 020F 26.30
KSL 025F 28.95
KSL 030F 31.40
KSL 040F 36.75

KSLW
Кронштейн настенный, для легких нагрузок
 

Артикул €
За 1 шт.

KSLW 010S 17.80
KSLW 015S 18.95
KSLW 020S 21.45
KSLW 025S 23.25
KSLW 030S 24.70
KSLW 040S 28.35
KSLW 010F 22.25
KSLW 015F 24.30
KSLW 020F 27.50
KSLW 025F 30.05
KSLW 030F 32.50
KSLW 040F 37.75

DKSL
Кронштейн подвесной, для легких нагрузок
 

Артикул €
За 1 шт.

DKSL 010S 25.75
DKSL 020S 29.55
DKSL 030S 33.30
DKSL 040S 37.20
DKSL 010F 32.85
DKSL 020F 38.55
DKSL 030F 43.75
DKSL 040F 49.55

KDSL
Держатель кронштейна, для легких нагрузок
 

Артикул €
За 1 шт.

KDSL 010S 17.80
KDSL 015S 18.95
KDSL 020S 21.45
KDSL 025S 23.25
KDSL 030S 24.70
KDSL 040S 28.35
KDSL 050S 32.05
KDSL 060S 36.65
KDSL 010F 22.25
KDSL 015F 24.30
KDSL 020F 27.50
KDSL 025F 30.05
KDSL 030F 32.50
KDSL 040F 37.75
KDSL 050F 43.05
KDSL 060F 49.35

KSL-SP
Проставка
 

Артикул €
За 1 шт.

KSL-SP S 2.60
KSL-SP F 2.65
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Система U-профилей

KDU 40
Держатель кронштейна, 40x30 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

KDU 40-02GV 21.55
KDU 40-03GV 25.85
KDU 40-04GV 29.45
KDU 40-05GV 32.35
KDU 40-06GV 35.65
KDU 40-07GV 40.40
KDU 40-08GV 45.20
KDU 40-09GV 48.80
KDU 40-10GV 52.55
KDU 40-11GV 56.25
KDU 40-12GV 59.65
KDU 40-13GV 63.10
KDU 40-14GV 66.40
KDU 40-15GV 68.80
KDU 40-02F 20.05
KDU 40-03F 23.65
KDU 40-04F 27.15
KDU 40-05F 30.65
KDU 40-06F 34.10
KDU 40-07F 37.70
KDU 40-08F 41.15
KDU 40-09F 44.75
KDU 40-10F 48.25
KDU 40-11F 51.65
KDU 40-12F 55.25
KDU 40-13F 58.70
KDU 40-14F 62.25
KDU 40-15F 65.60
KDU 40-02E 70.80
KDU 40-03E 81.10
KDU 40-04E 91.55
KDU 40-05E 102.00
KDU 40-06E 112.00
KDU 40-07E 123.00
KDU 40-08E 132.00
KDU 40-09E 144.00
KDU 40-10E 153.00
KDU 40-11E 164.00
KDU 40-12E 175.00
KDU 40-13E 184.00
KDU 40-14E 196.00
KDU 40-15E 205.00

KDU 40
Держатель кронштейна, 40x30 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

KDU 40-02E4 87.75
KDU 40-03E4 102.00
KDU 40-04E4 115.00
KDU 40-05E4 130.00
KDU 40-06E4 144.00
KDU 40-07E4 158.00
KDU 40-08E4 173.00
KDU 40-09E4 184.00
KDU 40-10E4 199.00
KDU 40-11E4 214.00
KDU 40-12E4 226.00
KDU 40-13E4 242.00
KDU 40-14E4 256.00
KDU 40-15E4 268.00

KDU 57
Держатель кронштейна, 57x30 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

KDU 57-02GV 34.05
KDU 57-03GV 38.65
KDU 57-04GV 43.70
KDU 57-05GV 49.20
KDU 57-06GV 55.05
KDU 57-07GV 60.15
KDU 57-08GV 66.10
KDU 57-09GV 71.70
KDU 57-10GV 77.70
KDU 57-11GV 84.40
KDU 57-12GV 90.60
KDU 57-13GV 94.65
KDU 57-14GV 101.00
KDU 57-15GV 106.00
KDU 57-02F 31.05
KDU 57-03F 36.40
KDU 57-04F 41.60
KDU 57-05F 46.80
KDU 57-06F 52.20
KDU 57-07F 57.35
KDU 57-08F 62.60
KDU 57-09F 67.95
KDU 57-10F 73.10
KDU 57-11F 78.40
KDU 57-12F 83.70
KDU 57-13F 88.25
KDU 57-14F 94.20
KDU 57-15F 99.50
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KDU 57
Держатель кронштейна, 57x30 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

KDU 57-02E 88.20
KDU 57-03E 106.00
KDU 57-04E 123.00
KDU 57-05E 140.00
KDU 57-06E 158.00
KDU 57-07E 177.00
KDU 57-08E 192.00
KDU 57-09E 211.00
KDU 57-10E 226.00
KDU 57-11E 245.00
KDU 57-12E 262.00
KDU 57-13E 280.00
KDU 57-14E 299.00
KDU 57-15E 315.00
KDU 57-02E4 117.00
KDU 57-03E4 144.00
KDU 57-04E4 167.00
KDU 57-05E4 192.00
KDU 57-06E4 218.00
KDU 57-07E4 243.00
KDU 57-08E4 267.00
KDU 57-09E4 293.00
KDU 57-10E4 318.00
KDU 57-11E4 344.00
KDU 57-12E4 367.00
KDU 57-13E4 392.00
KDU 57-14E4 417.00
KDU 57-15E4 443.00

KDU 60
Держатель кронштейна,  для тяжелых нагрузок, 60x40 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

KDU 60-02GV 64.00
KDU 60-03GV 72.95
KDU 60-04GV 82.40
KDU 60-05GV 91.60
KDU 60-06GV 101.00
KDU 60-07GV 111.00
KDU 60-08GV 119.00
KDU 60-09GV 130.00
KDU 60-10GV 137.00
KDU 60-11GV 147.00
KDU 60-12GV 156.00
KDU 60-13GV 167.00
KDU 60-14GV 177.00
KDU 60-15GV 187.00
KDU 60-16GV 197.00
KDU 60-17GV 206.00
KDU 60-18GV 222.00
KDU 60-19GV 233.00
KDU 60-20GV 242.00

KDU 60
Держатель кронштейна,  для тяжелых нагрузок, 60x40 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

KDU 60-02F 58.15
KDU 60-03F 66.30
KDU 60-04F 74.90
KDU 60-05F 83.25
KDU 60-06F 91.75
KDU 60-07F 100.00
KDU 60-08F 108.00
KDU 60-09F 117.00
KDU 60-10F 126.00
KDU 60-11F 133.00
KDU 60-12F 144.00
KDU 60-13F 152.00
KDU 60-14F 162.00
KDU 60-15F 170.00
KDU 60-16F 179.00
KDU 60-17F 187.00
KDU 60-18F 201.00
KDU 60-19F 211.00
KDU 60-20F 219.00
KDU 60-02E 165.00
KDU 60-03E 197.00
KDU 60-04E 223.00
KDU 60-05E 253.00
KDU 60-06E 279.00
KDU 60-07E 311.00
KDU 60-08E 339.00
KDU 60-09E 371.00
KDU 60-10E 396.00
KDU 60-11E 442.00
KDU 60-12E 466.00
KDU 60-13E 497.00
KDU 60-14E 530.00
KDU 60-15E 554.00
KDU 60-16E 586.00
KDU 60-17E 613.00
KDU 60-18E 642.00
KDU 60-19E 669.00
KDU 60-20E 705.00
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KDU 60
Держатель кронштейна,  для тяжелых нагрузок, 60x40 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

KDU 60-02E4 211.00
KDU 60-03E4 251.00
KDU 60-04E4 285.00
KDU 60-05E4 326.00
KDU 60-06E4 367.00
KDU 60-07E4 406.00
KDU 60-08E4 443.00
KDU 60-09E4 481.00
KDU 60-10E4 521.00
KDU 60-11E4 587.00
KDU 60-12E4 624.00
KDU 60-13E4 661.00
KDU 60-14E4 701.00
KDU 60-15E4 738.00
KDU 60-16E4 780.00
KDU 60-17E4 819.00
KDU 60-18E4 856.00
KDU 60-19E4 897.00
KDU 60-20E4 935.00

KHU 40
Держатель кронштейна, 40x30 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

KHU 40-30GV 115.00
KHU 40-02S 6.75
KHU 40-03S 9.25
KHU 40-04S 11.70
KHU 40-05S 14.05
KHU 40-06S 16.50
KHU 40-07S 18.95
KHU 40-08S 21.45
KHU 40-09S 23.80
KHU 40-10S 26.25
KHU 40-11S 28.60
KHU 40-12S 31.10
KHU 40-13S 33.55
KHU 40-14S 36.40
KHU 40-15S 38.45
KHU 40-30S 76.60
KHU 40-60S 153.00

KHU 40
Держатель кронштейна, 40x30 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

KHU 40-02F 8.60
KHU 40-03F 11.70
KHU 40-04F 14.95
KHU 40-05F 17.95
KHU 40-06F 21.00
KHU 40-07F 24.20
KHU 40-08F 27.25
KHU 40-09F 30.50
KHU 40-10F 33.50
KHU 40-11F 36.65
KHU 40-12F 39.70
KHU 40-13F 42.90
KHU 40-14F 45.90
KHU 40-15F 49.15
KHU 40-30F 91.30
KHU 40-60F 182.00
KHU 40-02E 26.20
KHU 40-03E 36.45
KHU 40-04E 46.55
KHU 40-05E 56.50
KHU 40-06E 66.80
KHU 40-07E 76.95
KHU 40-08E 86.90
KHU 40-09E 97.15
KHU 40-10E 107.00
KHU 40-11E 117.00
KHU 40-12E 128.00
KHU 40-13E 137.00
KHU 40-14E 148.00
KHU 40-15E 158.00
KHU 40-30E 315.00
KHU 40-60E 632.00
KHU 40-02E4 40.45
KHU 40-03E4 55.20
KHU 40-04E4 69.95
KHU 40-05E4 84.60
KHU 40-06E4 99.50
KHU 40-07E4 114.00
KHU 40-08E4 129.00
KHU 40-09E4 144.00
KHU 40-10E4 158.00
KHU 40-11E4 174.00
KHU 40-12E4 187.00
KHU 40-13E4 201.00
KHU 40-14E4 217.00
KHU 40-15E4 233.00
KHU 40-30E4 462.00
KHU 40-60E4 928.00
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KHU 57
Держатель кронштейна, 57x30 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

KHU 57-30GV 166.00
KHU 57-02S 14.50
KHU 57-03S 16.95
KHU 57-04S 19.35
KHU 57-05S 21.65
KHU 57-06S 24.10
KHU 57-07S 26.40
KHU 57-08S 28.95
KHU 57-09S 31.20
KHU 57-10S 33.70
KHU 57-11S 36.15
KHU 57-12S 38.45
KHU 57-13S 40.95
KHU 57-14S 43.25
KHU 57-15S 45.65
KHU 57-30S 85.00
KHU 57-60S 169.00
KHU 57-02F 18.95
KHU 57-03F 22.55
KHU 57-04F 26.25
KHU 57-05F 29.95
KHU 57-06F 33.55
KHU 57-07F 37.20
KHU 57-08F 41.05
KHU 57-09F 44.60
KHU 57-10F 48.35
KHU 57-11F 52.00
KHU 57-12F 55.65
KHU 57-13F 59.20
KHU 57-14F 62.90
KHU 57-15F 66.60
KHU 57-30F 132.00
KHU 57-60F 264.00
KHU 57-02E 44.80
KHU 57-03E 61.50
KHU 57-04E 78.40
KHU 57-05E 95.30
KHU 57-06E 112.00
KHU 57-07E 129.00
KHU 57-08E 146.00
KHU 57-09E 163.00
KHU 57-10E 180.00
KHU 57-11E 197.00
KHU 57-12E 214.00
KHU 57-13E 227.00
KHU 57-14E 245.00
KHU 57-15E 260.00
KHU 57-30E 525.00
KHU 57-60E 1048.00

KHU 57
Держатель кронштейна, 57x30 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

KHU 57-02E4 54.00
KHU 57-03E4 80.10
KHU 57-04E4 104.00
KHU 57-05E4 129.00
KHU 57-06E4 154.00
KHU 57-07E4 180.00
KHU 57-08E4 202.00
KHU 57-09E4 226.00
KHU 57-10E4 252.00
KHU 57-11E4 278.00
KHU 57-12E4 301.00
KHU 57-13E4 327.00
KHU 57-14E4 349.00
KHU 57-15E4 375.00
KHU 57-30E4 751.00
KHU 57-60E4 1499.00

KHU 60
Держатель кронштейна,  для тяжелых нагрузок, 60x40 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

KHU 60-06GV 63.40
KHU 60-07GV 77.95
KHU 60-08GV 88.35
KHU 60-15GV 158.00
KHU 60-20GV 202.00
KHU 60-30GV 315.00
KHU 60-02F 22.45
KHU 60-03F 30.95
KHU 60-04F 39.00
KHU 60-05F 47.20
KHU 60-06F 55.55
KHU 60-07F 64.00
KHU 60-08F 72.10
KHU 60-09F 80.30
KHU 60-10F 88.55
KHU 60-11F 96.75
KHU 60-12F 105.00
KHU 60-13F 113.00
KHU 60-14F 121.00
KHU 60-15F 130.00
KHU 60-20F 163.00
KHU 60-30F 252.00
KHU 60-60F 495.00
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KHU 60
Держатель кронштейна,  для тяжелых нагрузок, 60x40 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

KHU 60-02E 65.20
KHU 60-03E 92.90
KHU 60-04E 121.00
KHU 60-05E 149.00
KHU 60-06E 177.00
KHU 60-07E 205.00
KHU 60-08E 232.00
KHU 60-09E 261.00
KHU 60-10E 289.00
KHU 60-11E 315.00
KHU 60-12E 345.00
KHU 60-13E 374.00
KHU 60-14E 400.00
KHU 60-15E 430.00
KHU 60-20E 572.00
KHU 60-30E 848.00
KHU 60-60E 1576.00
KHU 60-02E4 86.85
KHU 60-03E4 128.00
KHU 60-04E4 167.00
KHU 60-05E4 210.00
KHU 60-06E4 252.00
KHU 60-07E4 293.00
KHU 60-08E4 332.00
KHU 60-09E4 372.00
KHU 60-10E4 413.00
KHU 60-11E4 456.00
KHU 60-12E4 496.00
KHU 60-13E4 537.00
KHU 60-14E4 577.00
KHU 60-15E4 617.00
KHU 60-20E4 821.00
KHU 60-30E4 1237.00
KHU 60-60E4 2367.00

KHU 80
Держатель кронштейна,  для тяжелых нагрузок, 80x60 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

KHU 80-02F 52.35
KHU 80-03F 73.55
KHU 80-04F 93.75
KHU 80-05F 114.00
KHU 80-06F 132.00
KHU 80-07F 153.00
KHU 80-08F 174.00
KHU 80-09F 196.00
KHU 80-10F 218.00
KHU 80-11F 234.00
KHU 80-12F 254.00
KHU 80-13F 277.00
KHU 80-14F 295.00
KHU 80-15F 318.00
KHU 80-16F 338.00
KHU 80-17F 357.00
KHU 80-18F 379.00
KHU 80-19F 403.00
KHU 80-20F 422.00
KHU 80-30F 619.00
KHU 80-60F 1254.00

BGU 40
Траверса, KHU 40
 

Артикул €
За 1 шт.

BGU 40GV 59.70
BGU 40F 51.90
BGU 40E 70.90
BGU 40E4 77.35

BGU 57
Траверса, KHU 57
 

Артикул €
За 1 шт.

BGU 57GV 63.45
BGU 57F 55.25
BGU 57E 81.55
BGU 57E4 91.45

BGU 60
Траверса, KHU 60
 

Артикул €
За 1 шт.

BGU 60GV 93.30
BGU 60F 81.15
BGU 60E 136.00
BGU 60E4 179.00
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BGU 80
Траверса, KHU 80
 

Артикул €
За 1 шт.

BGU 80F 131.00

BGUD
Траверса, ±30°, KHU 40/57/60
 

Артикул €
За 1 шт.

BGUD GV 78.35
BGUD F 68.70
BGUD E 210.00

BGUDW
Траверса, 30°-90°, KHU 40/57/60
 

Артикул €
За 1 шт.

BGUDW F 121.00
BGUDW E4 283.00

KHUV 40
Соединитель, KHU 40
 

Артикул €
За 1 шт.

KHUV 40GV 40.90
KHUV 40S 35.55
KHUV 40F 40.55
KHUV 40E 57.70
KHUV 40E4 67.75

KHUV 57
Соединитель, KHU 57
 

Артикул €
За 1 шт.

KHUV 57GV 47.15
KHUV 57S 39.25
KHUV 57F 45.30
KHUV 57E 66.90
KHUV 57E4 80.90

KHUV 60
Соединитель, KHU 60
 

Артикул €
За 1 шт.

KHUV 60GV 49.20
KHUV 60F 35.95
KHUV 60E 98.65
KHUV 60E4 105.00

KHUV 80
Соединитель, KHU 80
 

Артикул €
За 1 шт.

KHUV 80F 92.50

KHUSS 40
Проставка, KHU 40
 

Артикул €
За 1 шт.

KHUSS 40S 2.65
KHUSS 40F 3.75
KHUSS 40E 7.25
KHUSS 40E4 9.70

KHUSS 57
Проставка, KHU 57
 

Артикул €
За 1 шт.

KHUSS 57S 2.75
KHUSS 57F 3.85
KHUSS 57E 9.00
KHUSS 57E4 11.95

KHUSS 60
Проставка, KHU 60
 

Артикул €
За 1 шт.

KHUSS 60S 14.35
KHUSS 60F 19.30
KHUSS 60E 22.55
KHUSS 60E4 29.25

KHUSS 80
Проставка, KHU 80
 

Артикул €
За 1 шт.

KHUSS 80F 24.70
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BL 4
Уголок монтажный
 

Артикул €
За 1 шт.

BL 4GV 9.90
BL 4F 8.15
BL 4E 15.05

BLD
Кронштейн монтажный
 

Артикул €
За 1 шт.

BLD F 24.05

KB
Соединительная пластина
 

Артикул €
За 1 шт.

KB F 33.55
KB E 92.35

SU 40
Защитный колпачок, KHU 40
 

Артикул €
За 1 шт.

SU 40 6.05

SU 57
Защитный колпачок, KHU 57
 

Артикул €
За 1 шт.

SU 57 6.60

SU 60
Защитный колпачок, KHU 60
 

Артикул €
За 1 шт.

SU 60 6.70

SU 80
Защитный колпачок, KHU 80
 

Артикул €
За 1 шт.

SU 80 7.25

KZS
Цинковый спрей
 

Артикул €
За 1 шт.

KZS 65.60

KZF
Цинковая краска
 

Артикул €
За 1 шт.

KZF 145.00

С
ис

те
м

а 
пр

ок
ла

дк
и 

ка
бе

ле
й 

в 
по

ла
х

К
аб

ел
ен

ес
ущ

ие
 с

ис
те

м
ы

Б
ес

пр
ов

од
на

я 
за

ря
дк

а

Прайс-лист 2025 | Кабеленесущие системы | Система подвесов и крепежа | Система U-профилей



136

PohlCon | PUK

Система I-профилей

KDI
Держатель кронштейна,  для тяжелых нагрузок, 80x42 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

KDI 02GV 70.15
KDI 03GV 83.15
KDI 04GV 96.15
KDI 05GV 108.00
KDI 06GV 122.00
KDI 07GV 135.00
KDI 08GV 148.00
KDI 09GV 162.00
KDI 10GV 174.00
KDI 11GV 187.00
KDI 12GV 200.00
KDI 13GV 214.00
KDI 14GV 225.00
KDI 15GV 240.00
KDI 20GV 304.00
KDI 25GV 369.00
KDI 02F 64.35
KDI 03F 75.60
KDI 04F 87.45
KDI 05F 98.90
KDI 06F 111.00
KDI 07F 122.00
KDI 08F 133.00
KDI 09F 145.00
KDI 10F 155.00
KDI 11F 169.00
KDI 12F 180.00
KDI 13F 191.00
KDI 14F 206.00
KDI 15F 218.00
KDI 16F 225.00
KDI 17F 240.00
KDI 18F 254.00
KDI 19F 271.00
KDI 20F 280.00
KDI 21F 291.00
KDI 22F 311.00
KDI 23F 318.00
KDI 24F 332.00
KDI 25F 344.00
KDI 26F 362.00
KDI 27F 378.00
KDI 28F 384.00
KDI 29F 396.00
KDI 30F 410.00

KHI
Держатель кронштейна,  для тяжелых нагрузок, 80x42 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

KHI 02F 27.95
KHI 03F 39.80
KHI 04F 51.00
KHI 05F 62.35
KHI 06F 73.65
KHI 07F 85.15
KHI 08F 96.65
KHI 09F 107.00
KHI 10F 118.00
KHI 11F 130.00
KHI 12F 142.00
KHI 13F 153.00
KHI 14F 166.00
KHI 15F 174.00
KHI 16F 184.00
KHI 17F 199.00
KHI 18F 208.00
KHI 19F 221.00
KHI 20F 233.00
KHI 21F 242.00
KHI 22F 254.00
KHI 23F 267.00
KHI 24F 280.00
KHI 25F 286.00
KHI 26F 299.00
KHI 27F 312.00
KHI 28F 322.00
KHI 29F 332.00
KHI 30F 344.00
KHI 60F 644.00

KT
Кронштейн, стандартный, KDI/KHI
 

Артикул €
За 1 шт.

KT 010GV 30.10
KT 020GV 35.80
KT 030GV 42.75
KT 040GV 50.25
KT 050GV 64.50
KT 060GV 71.65
KT 010F 24.65
KT 020F 29.30
KT 030F 35.00
KT 040F 41.20
KT 050F 52.85
KT 060F 58.75

С
ис

те
м

а 
пр

ок
ла

дк
и 

ка
бе

ле
й 

в 
по

ла
х

К
аб

ел
ен

ес
ущ

ие
 с

ис
те

м
ы

Б
ес

пр
ов

од
на

я 
за

ря
дк

а

Прайс-лист 2025 | Кабеленесущие системы | Система подвесов и крепежа | Система I-профилей



137

PohlCon | PUK

KTS
Кронштейн, для тяжелых нагрузок, KDI/KHI
 

Артикул €
За 1 шт.

KTS 020F 74.25
KTS 030F 81.20
KTS 040F 87.85
KTS 050F 94.75
KTS 060F 105.00
KTS 070F 113.00
KTS 080F 117.00
KTS 090F 130.00
KTS 100F 135.00

KTSS
Кронштейн, для сверхтяжелых нагрузок, KDI/KHI
 

Артикул €
За 1 шт.

KTSS 020F 276.00
KTSS 030F 291.00
KTSS 040F 311.00
KTSS 050F 336.00
KTSS 060F 356.00

BGI
Траверса, KHI
 

Артикул €
За 1 шт.

BGI F 55.65

BGIQ
Траверса, KHI
 

Артикул €
За 1 шт.

BGIQ F 62.25

BGID
Траверса, ±30°, KHI
 

Артикул €
За 1 шт.

BGID F 79.95

KDIA-G
Переходник для KDI, приварной
 

Артикул €
За 1 шт.

KDIA-G F 277.00

HKI
Соединитель, KHI
 

Артикул €
За 1 шт.

HKI F 33.10

HKIW
Кронштейн монтажный, КХИ
 

Артикул €
За 1 шт.

HKIW GV 44.90
HKIW F 36.80

HKIQ
Кронштейн поперечный, KHI
 

Артикул €
За 1 шт.

HKIQ F 69.55

BL 3
Уголок монтажный
 

Артикул €
За 1 шт.

BL 3F 13.70

BL 7
Уголок монтажный
 

Артикул €
За 1 шт.

BL 7GV 16.85
BL 7F 13.70
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BL 8
Уголок монтажный
 

Артикул €
За 1 шт.

BL 8F 13.70

BLI
Кронштейн угловой, KHI
 

Артикул €
За 1 шт.

BLI F 48.95

SI
Защитный колпачок, KDI/KHI
 

Артикул €
За 1 шт.

SI 11.15

KZS
Цинковый спрей
 

Артикул €
За 1 шт.

KZS 65.60

KZF
Цинковая краска
 

Артикул €
За 1 шт.

KZF 145.00
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Система крепления PUK-STRUT

KHA 41
Профильная рейка 41х41 мм, перфорированная
 

Артикул €
За 1 шт.

KHA 41-01F 7.70
KHA 41-02F 13.45
KHA 41-03F 19.20
KHA 41-04F 25.30
KHA 41-05F 31.10
KHA 41-06F 37.00
KHA 41-07F 43.10
KHA 41-08F 48.80
KHA 41-09F 54.95
KHA 41-10F 62.25
KHA 41-11F 68.80
KHA 41-12F 74.80
KHA 41-13F 80.70
KHA 41-14F 86.85
KHA 41-15F 92.45
KHA 41-20F 121.00
KHA 41-30F 180.00
KHA 41-60F 357.00

KHAL 41
Профильная рейка 41х41 мм, перфорированная
 

Артикул €
За 1 шт.

KHAL 41-30S 94.20
KHAL 41-60S 183.00
KHAL 41-05F 29.00
KHAL 41-10F 51.00
KHAL 41-15F 75.25
KHAL 41-20F 97.15
KHAL 41-30F 144.00
KHAL 41-36F 173.00
KHAL 41-60F 279.00

KDAG 41
Держатель потолочного кронштейна, 41x41 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

KDAG 41-02F 42.10
KDAG 41-03F 50.25
KDAG 41-04F 57.85
KDAG 41-05F 65.70
KDAG 41-06F 73.50
KDAG 41-07F 81.15
KDAG 41-08F 89.15
KDAG 41-09F 96.80
KDAG 41-10F 104.00

KHA 21
Профильная рейка 41х21 мм, перфорированная
 

Артикул €
За 1 шт.

KHA 21-30F 140.00
KHA 21-60F 276.00
KHA 21-30E4 346.00
KHA 21-60E4 682.00

KA 30
Кронштейн, для легких нагрузок
 

Артикул €
За 1 шт.

KA 30-010F 27.95
KA 30-015F 29.85
KA 30-020F 32.00
KA 30-025F 33.80
KA 30-030F 35.80
KA 30-040F 40.05

KA 41
Кронштейн подвесной, стандарт, KDAG 41, A/KHA 
21/41/42/82
 

Артикул €
За 1 шт.

KA 41-010F 42.90
KA 41-015F 46.90
KA 41-020F 50.50
KA 41-025F 54.90
KA 41-030F 58.25
KA 41-040F 66.40
KA 41-050F 74.20
KA 41-060F 82.35

BGA 41
Траверса, KHA 41
 

Артикул €
За 1 шт.

BGA 41F 57.60

BGA 41/2
Траверса, KHA 41/82
 

Артикул €
За 1 шт.

BGA 41/2GV 96.35
BGA 41/2F 83.80
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BL 5
Уголок монтажный
 

Артикул €
За 1 шт.

BL 5F 9.10
BL 5E 16.70
BL 5E4 25.95

AKL 41
Зажим
 

Артикул €
За 1 шт.

AKL 41F 17.70

AMK 22
Анкерная гайка с пластиковым держателем
 

Артикул €
за 100 шт.

AMK22 M6 240.00
AMK22 M8 263.00
AMK22 M10 278.00
AMK22 M12 329.00
AMK22 M6F 293.00
AMK22 M8F 316.00
AMK22 M10F 341.00
AMK22 M12F 396.00

AV 41
Соединитель, А/ХА 21/41/42/82
 

Артикул €
За 1 шт.

AV 41F 33.30

AVL
Соединитель профильных реек
 

Артикул €
За 1 шт.

AVL-1F 4.55
AVL-2F 5.80
AVL-3F 8.60
AVL-4F 11.30
AVL-5-60F 14.15
AVL-5F 14.15

AVE
Соединительный уголок
 

Артикул €
За 1 шт.

AVE F 11.45

AVA
Соединительная Т-пластина
 

Артикул €
За 1 шт.

AVA F 18.45

AVB
Соединитель профильных реек 41х41, 82х41
 

Артикул €
За 1 шт.

AVB 21F 13.50
AVB 41/2F 22.00
AVB 41F 17.80

AVLW
Соединитель профильных реек, угловой
 

Артикул €
За 1 шт.

AVLW45 2-2F 15.95
AVLW 1-1F 9.10
AVLW 1-2F 11.95
AVLW 1-3F 15.45
AVLW 2-2F 15.45

AVAW
Соединитель угловой
 

Артикул €
За 1 шт.

AVAW-L F 24.70
AVAW-M F 24.70
AVAW-R F 24.70

SA 1
Защитный колпачок, желтый  RAL 1022.
 

Артикул €
За 1 шт.

SA 1 11.15
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SA 2
Защитный колпачок, желтый  RAL 1022.
 

Артикул €
За 1 шт.

SA 2 13.00

SAI 21
Защитный колпачок, белый/черный
 

Артикул €
За 1 шт.

SAI 21-S 4.45
SAI 21-W 4.45

SAI 41
Защитный колпачок, белый/черный
 

Артикул €
За 1 шт.

SAI 41-S 4.60
SAI 41-W 4.60

KZS
Цинковый спрей
 

Артикул €
За 1 шт.

KZS 65.60

KZF
Цинковая краска
 

Артикул €
За 1 шт.

KZF 145.00
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Рейки, С-профиль

A 2
Профильная рейка 50х31 мм, неперфорированная
 

Артикул €
За 1 шт.

A 2-30B 197.00
A 2-60B 382.00
A 2-30F 277.00
A 2-60F 538.00

A 4
Профильная рейка 48х26 мм, неперфорированная
 

Артикул €
За 1 шт.

A 4-30B 98.70
A 4-60B 190.00
A 4-30F 211.00
A 4-60F 410.00

A 7
Профильная рейка 39,5х22 мм, неперфорированная
 

Артикул €
За 1 шт.

A 7-30S 61.40
A 7-60S 117.00
A 7-30E 233.00
A 7-60E 460.00

A 8
Профильная рейка 40х22 мм, неперфорированная
 

Артикул €
За 1 шт.

A 8-30B 53.55
A 8-60B 101.00
A 8-30F 91.25
A 8-60F 175.00

A 9
Профильная рейка 40х25 мм, неперфорированная
 

Артикул €
За 1 шт.

A 9-30B 80.50
A 9-60B 152.00
A 9-30F 136.00
A 9-60F 261.00

A 41
Профильная рейка 41х41 мм, неперфорированная
 

Артикул €
За 1 шт.

A 41-30B 102.00
A 41-60B 196.00
A 41-30F 170.00
A 41-60F 331.00

KHA 2
Профильная рейка 50х31 мм, перфорированная
 

Артикул €
За 1 шт.

KHA 2-05F 51.90
KHA 2-10F 99.35
KHA 2-15F 146.00
KHA 2-20F 196.00
KHA 2-30F 288.00
KHA 2-60F 566.00

KHA 4
Профильная рейка 48х26 мм, перфорированная
 

Артикул €
За 1 шт.

KHA 4-30F 275.00
KHA 4-60F 529.00

С
ис

те
м

а 
пр

ок
ла

дк
и 

ка
бе

ле
й 

в 
по

ла
х

К
аб

ел
ен

ес
ущ

ие
 с

ис
те

м
ы

Б
ес

пр
ов

од
на

я 
за

ря
дк

а

Прайс-лист 2025 | Кабеленесущие системы | Система подвесов и крепежа | Рейки, С-профиль



143

PohlCon | PUK

KHA 7
Профильная рейка 39,5х22 мм, перфорированная
 

Артикул €
За 1 шт.

KHA 7-02S 5.80
KHA 7-03S 8.25
KHA 7-04S 10.80
KHA 7-05S 13.30
KHA 7-06S 15.85
KHA 7-07S 18.45
KHA 7-08S 21.15
KHA 7-09S 23.75
KHA 7-10S 26.35
KHA 7-11S 28.75
KHA 7-12S 31.15
KHA 7-13S 33.85
KHA 7-14S 36.55
KHA 7-15S 37.40
KHA 7-20S 48.45
KHA 7-30S 69.75
KHA 7-60S 133.00
KHA 7-01E 10.30
KHA 7-02E 18.50
KHA 7-03E 26.50
KHA 7-04E 34.70
KHA 7-05E 42.95
KHA 7-06E 50.80
KHA 7-07E 58.75
KHA 7-08E 66.80
KHA 7-09E 74.80
KHA 7-10E 82.80
KHA 7-11E 91.00
KHA 7-12E 98.95
KHA 7-13E 107.00
KHA 7-14E 115.00
KHA 7-15E 123.00
KHA 7-20E 164.00
KHA 7-30E 245.00
KHA 7-60E 481.00
KHA 7-01E4 15.80
KHA 7-02E4 27.70
KHA 7-03E4 39.75
KHA 7-04E4 52.05
KHA 7-05E4 64.40
KHA 7-06E4 76.15
KHA 7-07E4 88.00
KHA 7-08E4 100.00
KHA 7-09E4 112.00
KHA 7-10E4 123.00
KHA 7-11E4 137.00
KHA 7-12E4 153.00
KHA 7-15E4 188.00
KHA 7-20E4 250.00
KHA 7-30E4 372.00
KHA 7-60E4 738.00

KHA 8
Профильная рейка 40х22 мм, перфорированная
 

Артикул €
За 1 шт.

KHA 8-03GV 16.05
KHA 8-06GV 23.35
KHA 8-30GV 108.00
KHA 8-01F 4.25
KHA 8-02F 7.25
KHA 8-03F 10.70
KHA 8-04F 13.70
KHA 8-05F 16.95
KHA 8-06F 20.25
KHA 8-07F 23.80
KHA 8-08F 26.60
KHA 8-09F 29.90
KHA 8-10F 33.25
KHA 8-11F 36.30
KHA 8-12F 39.65
KHA 8-13F 42.95
KHA 8-14F 45.90
KHA 8-15F 49.25
KHA 8-20F 65.10
KHA 8-30F 94.40
KHA 8-60F 184.00
KHA 8-02E4 35.70
KHA 8-03E4 53.50
KHA 8-04E4 71.25
KHA 8-05E4 89.05
KHA 8-06E4 106.00
KHA 8-07E4 125.00
KHA 8-08E4 144.00
KHA 8-09E4 162.00
KHA 8-10E4 180.00
KHA 8-11E4 198.00
KHA 8-12E4 216.00
KHA 8-30E4 535.00
KHA 8-60E4 1056.00

С
ис

те
м

а 
пр

ок
ла

дк
и 

ка
бе

ле
й 

в 
по

ла
х

К
аб

ел
ен

ес
ущ

ие
 с

ис
те

м
ы

Б
ес

пр
ов

од
на

я 
за

ря
дк

а

Прайс-лист 2025 | Кабеленесущие системы | Система подвесов и крепежа | Рейки, С-профиль



144

PohlCon | PUK

KHA 9
Профильная рейка 40х25 мм, перфорированная
 

Артикул €
За 1 шт.

KHA 9-01F 6.45
KHA 9-02F 11.25
KHA 9-03F 16.35
KHA 9-04F 21.10
KHA 9-05F 26.25
KHA 9-06F 31.40
KHA 9-07F 35.95
KHA 9-08F 41.20
KHA 9-09F 45.90
KHA 9-10F 50.90
KHA 9-11F 55.85
KHA 9-12F 61.05
KHA 9-13F 66.00
KHA 9-14F 71.15
KHA 9-15F 75.90
KHA 9-20F 100.00
KHA 9-30F 146.00
KHA 9-60F 289.00

KHA 42
Профильная рейка 41х42 мм, перфорированная
 

Артикул €
За 1 шт.

KHA 42-30F 322.00
KHA 42-60F 640.00

KHA 82
Профильная рейка 41х82 мм, перфорированная
 

Артикул €
За 1 шт.

KHA 82-30F 403.00
KHA 82-60F 800.00
KHA 82-30E 1290.00
KHA 82-60E 2484.00
KHA 82-30E4 1686.00
KHA 82-60E4 3312.00

B 3
Профильная рейка 28х12 мм, неперфорированная
 

Артикул €
За 1 шт.

B 3-30B 49.30
B 3-60B 93.70
B 3-30F 92.10
B 3-60F 179.00
B 3-30E4 451.00
B 3-60E4 897.00

B 6
Профильная рейка 28х15 мм, неперфорированная
 

Артикул €
За 1 шт.

B 6-30B 52.30
B 6-60B 99.90
B 6-30F 104.00
B 6-60F 202.00
B 6-30E 401.00
B 6-60E 805.00
B 6-30E4 533.00
B 6-60E4 1050.00

B 7
Профильная рейка 30х15 мм, неперфорированная
 

Артикул €
За 1 шт.

B 7-30B 32.25
B 7-60B 60.55
B 7-30S 39.55
B 7-60S 75.05
B 7-30F 58.00
B 7-60F 112.00
B 7-30E 149.00
B 7-60E 283.00
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KHB 7
Профильная рейка 30х15 мм, перфорированная
 

Артикул €
За 1 шт.

KHB 7-02S 4.95
KHB 7-03S 6.90
KHB 7-04S 9.05
KHB 7-05S 11.05
KHB 7-06S 13.25
KHB 7-07S 15.15
KHB 7-08S 17.20
KHB 7-09S 19.60
KHB 7-10S 21.50
KHB 7-30S 63.05
KHB 7-60S 122.00
KHB 7-02F 6.35
KHB 7-03F 8.85
KHB 7-04F 11.55
KHB 7-05F 13.85
KHB 7-06F 16.85
KHB 7-07F 19.60
KHB 7-08F 22.05
KHB 7-09F 24.70
KHB 7-10F 27.50
KHB 7-30F 80.70
KHB 7-60F 156.00
KHB 7-02E 27.80
KHB 7-03E 30.90
KHB 7-04E 37.05
KHB 7-05E 43.25
KHB 7-06E 46.10
KHB 7-20E 113.00
KHB 7-30E 166.00
KHB 7-60E 326.00
KHB 7-02E4 36.15
KHB 7-03E4 40.15
KHB 7-04E4 48.20
KHB 7-05E4 56.20
KHB 7-06E4 59.95
KHB 7-30E4 216.00
KHB 7-60E4 429.00

KLTSU
Крепление универсального зажима для поддержки 
перекладины
 

Артикул €
За 1 шт.

KLTSU S 26.05
KLTSU F 49.85
KLTSU E 64.85
KLTSU E4 84.40

ASK 4
Соединитель, А/ХА 4
 

Артикул €
За 1 шт.

ASK 4 30.95

ASK 8
Соединитель, А/ХА 7/8/9
 

Артикул €
За 1 шт.

ASK 8 29.35

AV 41
Соединитель, А/ХА 21/41/42/82
 

Артикул €
За 1 шт.

AV 41F 33.30

AVL
Соединитель профильных реек
 

Артикул €
За 1 шт.

AVL-1F 4.55
AVL-2F 5.80
AVL-3F 8.60
AVL-4F 11.30
AVL-5-60F 14.15
AVL-5F 14.15

AVE
Соединительный уголок
 

Артикул €
За 1 шт.

AVE F 11.45

AVB
Соединитель профильных реек 41х41, 82х41
 

Артикул €
За 1 шт.

AVB 21F 13.50
AVB 41/2F 22.00
AVB 41F 17.80
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AVLW
Соединитель профильных реек, угловой
 

Артикул €
За 1 шт.

AVLW45 2-2F 15.95
AVLW 1-1F 9.10
AVLW 1-2F 11.95
AVLW 1-3F 15.45
AVLW 2-2F 15.45

AVAW
Соединитель угловой
 

Артикул €
За 1 шт.

AVAW-L F 24.70
AVAW-M F 24.70
AVAW-R F 24.70

PRS
Поперечный разрез
 

Артикул €
За 1 шт.

PRS A 12.15
PRS B 12.15

RL
Отверстие в профильной шине, круглое
 

Артикул €
За 1 шт.

RL 7 12.15
RL 9 12.15
RL 11 12.15
RL 13 12.15

LGL
Отверстие в профильной шине, овальное
 

Артикул €
За 1 шт.

LGL 9X20 12.15
LGL 11X24 12.15
LGL 13X26 12.15
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Крепежные аксессуары

Комплекты крепежа

KLUGW
Зажим универсальный, сварной, горизонтальный.
 

Артикул €
За 1 шт.

KLUGW 10F 42.15
KLUGW 20F 51.60
KLUGW 30F 60.70
KLUGW 10E 62.80
KLUGW 20E 76.85
KLUGW 30E 90.55

KLUGS
Зажим универсальный, сварной, вертикальный.
 

Артикул €
За 1 шт.

KLUGS 10F 39.30
KLUGS 20F 48.85
KLUGS 30F 57.85
KLUGS 10E 62.30
KLUGS 20E 75.90
KLUGS 30E 89.65

KLR
Комплект крепежных зажимов
 

Артикул €
за 100 Компл.

KLR 137.00
KLR 6X25 189.00
KLR 6X25E 587.00
KLR E 535.00
KLR E4 264.00

KLRL
Комплект крепежа 8х16
 

Артикул €
за 100 Компл.

KLRL 140.00
KLRL E 544.00

KLS
Комплект крепежных зажимов
 

Артикул €
за 100 шт.

KLS 8X16 140.00
KLS 8X25 199.00
KLS 10X20 216.00
KLS 10X20F 317.00
KLS 8X16E 370.00
KLS 8X25E 413.00
KLS 10X20E 1059.00
KLS 10X20E4 1123.00

SKLL
Прижимной уголок, для легких нагрузок
 

Артикул €
За 1 шт.

SKLL F 2.35
SKLL E 6.60

KLF
Пружинный зажим
 

Артикул €
за 100 шт.

KLF E 117.00

SKS H
Балочные зажимы, комплект
 

Артикул €
За 1 Компл.

SKS HF 60.95
SKS HE4 185.00

SKS A
Прижимной уголок, для тяжелых нагрузок, A/KHA 
21/41/42/82
 

Артикул €
За 1 Компл.

SKS AF 40.90
SKS AE4 69.60
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SKS M
Балочные зажимы, комплект
 

Артикул €
За 1 Компл.

SKS MF 35.90
SKS ME4 59.90

SKL M
Балочные зажимы, комплект
 

Артикул €
За 1 Компл.

SKL MF 22.65
SKL ME4 38.30

SKL A
Балочные зажимы, комплект
 

Артикул €
За 1 Компл.

SKL AF 27.60
SKL AE4 49.05

KLU
Комплект крепежа
 

Артикул €
за 100 Компл.

KLU GV 470.00
KLU 344.00
KLU F 470.00
KLU E 820.00
KLU E4 1152.00

KLUS
Крепежные зажимы, комплект
 

Артикул €
за 100 Компл.

KLUS 1568.00
KLUS E 2340.00

KLUT
Струбцина
 

Артикул €
За 1 шт.

KLUT F 27.45
KLUT E 30.90
KLUT E4 35.95

MKD
Монтажный зажим
 

Артикул €
за 100 шт.

MKD 21 995.00
MKD 21 M6 995.00
MKD 21 M10 1110.00
MKD 40 1823.00
MKD 21E 2873.00
MKD 21E M6 2873.00
MKD 21E M10 3234.00
MKD 40E 3116.00
MKD 21E4 4110.00
MKD 40E4 5114.00

SN G
Натяжной крюк
 

Артикул €
за 100 шт.

SN 25 M/G 338.00
SN 25 O/G 245.00
SN 35 M/G 341.00
SN 35 O/G 256.00

SK
Прижимной уголок
 

Артикул €
за 100 шт.

SK 4 M8 252.00
SK 6 M8 257.00
SK 8 M8 262.00
SK 10 M8 276.00
SK 12 M8 280.00

AN
Балочный кронштейн
 

Артикул €
за 100 шт.

AN 100F 288.00

RGW
Переходник
 

Артикул €
за 100 шт.

RGW 8/6 196.00
RGW 8/6E 632.00

С
ис

те
м

а 
пр

ок
ла

дк
и 

ка
бе

ле
й 

в 
по

ла
х

К
аб

ел
ен

ес
ущ

ие
 с

ис
те

м
ы

Б
ес

пр
ов

од
на

я 
за

ря
дк

а

Прайс-лист 2025 | Кабеленесущие системы | Крепежные аксессуары | Комплекты крепежа



149

PohlCon | PUK

MKD-L
Монтажная рейка
 

Артикул €
За 1 шт.

MKD-L F 4.55

RP
Опорная пластина для настенного кронштейна KW/KWF
 

Артикул €
За 1 шт.

RP 8F 10.00
RP 41F 10.00
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Опорные блоки

KFSB
Опорный блок с защитной подложкой
 

Артикул €
За 1 шт.

KFSB 030 122.00
KFSB 050 136.00

KFSC
Опорный блок с С-профильной рейкой, с защитной 
подложкой
 

Артикул €
За 1 шт.

KFSC 030 149.00
KFSC 050 180.00
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Дюбели и анкеры

SD
Дюбель
 

Артикул €
за 100 шт.

SD 8/10 534.00
SD 10/10 788.00
SD 12/10 926.00
SD 8/10E4 1617.00
SD 10/10E4 2028.00
SD 12/10E4 3604.00

SAZ
Анкер с внутренней резьбой
 

Артикул €
за 100 шт.

SAZ 6 2097.00
SAZ 8 520.00
SAZ 10 590.00
SAZ 12 882.00
SAZ 8E4 3974.00
SAZ 10E4 4995.00
SAZ 12E4 9002.00

SAZ-B
Сверло по железобетону
 

Артикул €
За 1 шт.

SAZ-B 10 552.00

SAZ-D
Ударная оправка
 

Артикул €
За 1 шт.

SAZ-D 8 139.00
SAZ-D 10 162.00
SAZ-D 12 208.00

SA
Расклинивающийся анкер
 

Артикул €
за 100 шт.

SA 6 198.00
SA 8 242.00
SA 10 390.00
SA 12 563.00
SA 6E4 1176.00
SA 8E4 1221.00
SA 10E4 1298.00
SA 12E4 2009.00

SA-D
Ударная оправка
 

Артикул €
За 1 шт.

SA-D 8 111.00
SA-D 10 182.00
SA-D 12 185.00

KD
Пластиковый дюбель
 

Артикул €
За 1 шт.

KD 6 1.15
KD 8 1.30
KD 10 1.35
KD 12 2.50

VAB-HB
Анкер
 

Артикул €
За 1 шт.

VAB-HB 10/20 33.20
VAB-HB 12/25 40.60
VAB-HB 16/30 56.95
VAB-HB 10/20E4 57.10
VAB-HB 12/25E4 71.75
VAB-HB 16/30E4 130.00

VAB-HB B
Щетка из нержавеющей стали
 

Артикул €
За 1 шт.

VAB-HB B10 42.25
VAB-HB B12 48.80
VAB-HB B16 57.70
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VAB-HB M
Композитный анкерный раствор
 

Артикул €
За 1 шт.

VAB-HB M 414.00

VA-AP
Пистолет для химического анкера
 

Артикул €
За 1 шт.

VA-AP 1090.00

VAS-AS
Анкерная шпилька
 

Артикул €
За 1 шт.

VAS-AS 8/15 7.75
VAS-AS 10/25 9.90
VAS-AS 12/40 14.15
VAS-AS 8/15E4 20.85
VAS-AS 10/25E4 27.50
VAS-AS 12/40E4 29.85

VAS-SH
Инъекционная анкерная втулка
 

Артикул €
За 1 шт.

VAS-SH 9.50

VAS-M
Композитный анкерный раствор
 

Артикул €
За 1 шт.

VAS-M 291.00
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Элементы подвесного крепежа

TBS
Подвес трапециевидный
 

Артикул €
За 1 шт.

TBS 8 25.00
TBS 10 27.30

GB
Резьбовой стержень, DIN 976-1
 

Артикул €
за 100 шт.

GB M8-03 313.00
GB M8-05 461.00
GB M8-10 751.00
GB M10-03 393.00
GB M10-05 599.00
GB M10-10 1013.00
GB M12-03 535.00
GB M12-05 835.00
GB M12-10 1481.00
GB M8-10E 2510.00
GB M10-10E 3374.00
GB M12-10E 4978.00

VM
Соединительная втулка
 

Артикул €
за 100 шт.

VM M8 282.00
VM M10 371.00
VM M12 418.00
VM M8E 1261.00
VM M10E 1707.00
VM M12E 2246.00

KNK
Цепь для подвеса
 

Артикул €
За 1 м

KNK 10.35

KNK-NG
Соединительное звено цепи
 

Артикул €
за 100 шт.

KNK-NG 371.00

DAS
Рым-болт
 

Артикул €
за 100 шт.

DAS 8X30 171.00

SHS
Шуруп с проушиной
 

Артикул €
за 100 шт.

SHS 6X40 282.00
SHS 8X45 596.00

SHH
Рым-болт для цепной подвески
 

Артикул €
за 100 шт.

SHH 6X40 282.00

DSAXPTH 2
Троссовый подвес с трапециевидным крюком и 
экспресс-фиксатором
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAXPTH 21GV 33.35
DSAXPTH 22GV 37.65
DSAXPTH 23GV 42.10
DSAXPTH 24GV 46.30
DSAXPTH 25GV 50.60
DSAXPTH 210GV 71.95

DSAXPSP 2
Троссовый подвес с анкером и экспресс-фиксатором
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAXPSP 21GV 32.50
DSAXPSP 22GV 36.60
DSAXPSP 23GV 40.95
DSAXPSP 24GV 44.95
DSAXPSP 25GV 49.15
DSAXPSP 210GV 69.85
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DSAXPEF8 2
Троссовый подвес с резьбовой шпилькой М8 и 
экспресс-фиксатором
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAXPEF8 21GV 33.35
DSAXPEF8 22GV 37.65
DSAXPEF8 23GV 42.10
DSAXPEF8 24GV 46.30
DSAXPEF8 25GV 50.60
DSAXPEF8 210GV 71.95

DSAXPFR 2
Троссовый подвес с петлей и экспресс-фиксатором
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAXPFR 21GV 31.75
DSAXPFR 22GV 35.80
DSAXPFR 23GV 40.15
DSAXPFR 24GV 44.10
DSAXPFR 25GV 48.25
DSAXPFR 210GV 68.40

DSAXPET8 2
Троссовый подвес с резьбовой втулкой М8 и 
экспресс-фиксатором
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAXPET8 21GV 33.35
DSAXPET8 22GV 37.65
DSAXPET8 23GV 42.10
DSAXPET8 24GV 46.30
DSAXPET8 25GV 50.60
DSAXPET8 210GV 71.95

DSAHFSP 3
Троссовый подвес с анкером и универсальным 
фиксатором
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAHFSP 31GV 37.70
DSAHFSP 32GV 42.95
DSAHFSP 33GV 47.60
DSAHFSP 34GV 52.75
DSAHFSP 35GV 57.60
DSAHFSP 310GV 82.50

DSAHFEF8 3
Троссовый подвес с резьбовой шпилькой М8 и универ-
сальным фиксатором
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAHFEF8 31GV 37.70
DSAHFEF8 32GV 42.95
DSAHFEF8 33GV 47.60
DSAHFEF8 34GV 52.75
DSAHFEF8 35GV 57.60
DSAHFEF8 310GV 82.50

DSAHFFR 3
Троссовый подвес с петлей и универсальным 
фиксатором
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAHFFR 31GV 37.70
DSAHFFR 32GV 42.95
DSAHFFR 33GV 47.60
DSAHFFR 34GV 52.75
DSAHFFR 35GV 57.60
DSAHFFR 310GV 82.50

DSAHFFR 4
Троссовый подвес с петлей и универсальным 
фиксатором
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAHFFR 41GV 80.45
DSAHFFR 42GV 88.60
DSAHFFR 43GV 96.95
DSAHFFR 44GV 105.00
DSAHFFR 45GV 113.00
DSAHFFR 410GV 154.00

DSAHFFR 5
Троссовый подвес с петлей и универсальным 
фиксатором
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAHFFR 51GV 108.00
DSAHFFR 52GV 118.00
DSAHFFR 53GV 129.00
DSAHFFR 54GV 140.00
DSAHFFR 55GV 149.00
DSAHFFR 510GV 201.00
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DSAINOXSP 2
Троссовый подвес из нержавеющей стали с анкером и 
универсальным фиксатором
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAINOXSP 21E 76.15
DSAINOXSP 22E 85.50
DSAINOXSP 23E 94.65
DSAINOXSP 24E 104.00
DSAINOXSP 25E 113.00
DSAINOXSP 210E 158.00

DSAINOXEF8 2
Троссовый подвес из нержавеющей стали c резьбовой 
шпилькой М8 и универсальным фиксатором
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAINOXEF8 21E 76.15
DSAINOXEF8 22E 85.50
DSAINOXEF8 23E 94.65
DSAINOXEF8 24E 104.00
DSAINOXEF8 25E 113.00
DSAINOXEF8 210E 158.00

DSAINOXFR 2
Троссовый подвес из нержавеющей стали с петлей и 
универсальным фиксатором
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAINOXFR 21E4 62.20
DSAINOXFR 22E4 69.60
DSAINOXFR 23E4 77.00
DSAINOXFR 24E4 84.60
DSAINOXFR 25E4 91.95
DSAINOXFR 210E4 129.00

DSAUGTH 2
Троссовый подвес с трапециевидным крюком и стан-
дартным фиксатором UniGrip
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAUGTH 21GV 34.35
DSAUGTH 22GV 38.30
DSAUGTH 23GV 42.20
DSAUGTH 24GV 46.20
DSAUGTH 25GV 50.10
DSAUGTH 210GV 69.85

DSAUGSP 2
Троссовый подвес с анкером и стандартным фиксатором 
UniGrip
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAUGSP 21GV 34.35
DSAUGSP 22GV 38.30
DSAUGSP 23GV 42.20
DSAUGSP 24GV 46.20
DSAUGSP 25GV 50.10
DSAUGSP 210GV 69.85

DSAUGEF8 2
Троссовый подвес с резьбовой шпилькой М8 и стан-
дартным фиксатором UniGrip
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAUGEF8 21GV 34.35
DSAUGEF8 22GV 38.30
DSAUGEF8 23GV 42.20
DSAUGEF8 24GV 46.20
DSAUGEF8 25GV 50.10
DSAUGEF8 210GV 69.85

DSAUGFR 2
Троссовый подвес с петлей и стандартным фиксатором 
UniGrip
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAUGFR 21GV 34.35
DSAUGFR 22GV 38.30
DSAUGFR 23GV 42.20
DSAUGFR 24GV 46.20
DSAUGFR 25GV 50.10
DSAUGFR 210GV 69.85

DSAUGRTH 2
Троссовый подвес с трапециевидным крюком и фикса-
тором UniGrip с центральным крепежом
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAUGRTH 21GV 39.40
DSAUGRTH 22GV 43.25
DSAUGRTH 23GV 47.20
DSAUGRTH 24GV 51.20
DSAUGRTH 25GV 55.20
DSAUGRTH 210GV 74.85
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DSAUGRSP 2
Троссовый подвес с анкером и фиксатором UniGrip с 
центральным крепежом
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAUGRSP 21GV 39.40
DSAUGRSP 22GV 43.25
DSAUGRSP 23GV 47.20
DSAUGRSP 24GV 51.20
DSAUGRSP 25GV 55.20
DSAUGRSP 210GV 74.85

DSAUGREF8 2
Троссовый подвес с резьбовой шпилькой М8 и фикса-
тором UniGrip с центральным крепежом
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAUGREF8 21GV 39.40
DSAUGREF8 22GV 43.25
DSAUGREF8 23GV 47.20
DSAUGREF8 24GV 51.20
DSAUGREF8 25GV 55.20
DSAUGREF8 210GV 74.85

DSAUGRFR 2
Троссовый подвес с петлей и фиксатором UniGrip с цен-
тральным крепежом
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAUGRFR 21GV 39.40
DSAUGRFR 22GV 43.25
DSAUGRFR 23GV 47.20
DSAUGRFR 24GV 51.20
DSAUGRFR 25GV 55.20
DSAUGRFR 210GV 74.85

DSAY2AJCT 2
Троссовый подвес Y-Fit с крюками для кабельных лотков
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAY2AJCT 2150GV 27.60
DSAY2AJCT 2300GV 28.55

DSAY2AJEC 2
Троссовый подвес Y-Fit с крюками
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAY2AJEC 2150GV 27.60
DSAY2AJEC 2300GV 28.55
DSAY2AJEC 2500GV 29.60
DSAY2AJEC 2800GV 31.30

DSAY2AJEM 2
Троссовый подвес Y-Fit с карабинами
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAY2AJEM 2150GV 37.55
DSAY2AJEM 2300GV 38.45
DSAY2AJEM 2500GV 39.65

DSAGCB
Балочный зажим
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAGCB 24GV 4.60
DSAGCB 48GV 5.05
DSAGCB 814GV 5.25
DSAGCB 1420GV 5.80

DSAGRIPKARA
Карабин
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAGRIPKARA 6GV 5.45
DSAGRIPKARA 6E 19.30

DSAGRIPADAP
Резьбовой адаптер с отверстием
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAGRIPADAP 6GV 25.50
DSAGRIPADAP 8GV 48.00

DSAGRIPTWIS
Наконечник тросса
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAGRIPTWIS 0.70

DSAGRIPCLE 1
Регулировочный ключ
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAGRIPCLE 1 17.60
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DSAGRIPCLE 2
Регулировочный ключ
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAGRIPCLE 2 17.60

DSAGRIPPINC
Ножницы для резки тросса
 

Артикул €
За 1 шт.

DSAGRIPPINC 311.00
DSAGRIPPINC 6 519.00

С
ис

те
м

а 
пр

ок
ла

дк
и 

ка
бе

ле
й 

в 
по

ла
х

К
аб

ел
ен

ес
ущ

ие
 с

ис
те

м
ы

Б
ес

пр
ов

од
на

я 
за

ря
дк

а

Прайс-лист 2025 | Кабеленесущие системы | Крепежные аксессуары | Элементы подвесного крепежа



158

PohlCon | PUK

Метизы для крепежа

FRSV
Винт с полукруглой головкой и четырехгранником, DIN 
603
 

Артикул €
за 100 шт.

FRSV 6X12 36.95
FRSV 6X16 52.85
FRSV 8X16 57.00
FRSV 10X20 145.00
FRSV 10X20F 223.00
FRSV 6X12E 216.00
FRSV 6X16E 216.00
FRSV 8X16E 667.00
FRSV 10X20E 780.00
FRSV 6X12E4 286.00
FRSV 6X16E4 307.00
FRSV 8X16E4 611.00
FRSV 10X20E4 859.00

FRS
Винт с полукруглой головкой и четырехгранником, DIN 
603
 

Артикул €
за 100 шт.

FRS 6X25 69.90
FRS 8X20 62.55
FRS 8X25 87.85
FRS 8X35 135.00
FRS 8X50 164.00
FRS 10X30 196.00
FRS 12X30 279.00
FRS 10X20F 248.00
FRS 10X30F 248.00
FRS 12X30F 354.00
FRS 6X16E 202.00
FRS 6X20E 210.00
FRS 6X25E 216.00
FRS 6X50E 319.00
FRS 8X20E 233.00
FRS 8X25E 247.00
FRS 8X35E 326.00
FRS 8X50E 379.00
FRS 10X30E 492.00
FRS 12X30E 719.00
FRS 6X20E4 247.00
FRS 8X25E4 267.00
FRS 8X50E4 443.00

FKS
Винт с цилиндрической головкой и прямым шлицем, DIN 
EN ISO 1580
 

Артикул €
за 100 шт.

FKS 6X10 28.30
FKS 6X20 33.55
FKS 6X25 35.55
FKS 8X20 64.40
FKS 6X10E 115.00
FKS 6X16E 121.00
FKS 6X20E 125.00
FKS 6X25E 133.00
FKS 6X16E4 85.60
FKS 8X16E4 133.00

IK
Винт с шестигранной головкой, DIN 912
 

Артикул €
за 100 шт.

IK 5X10 20.60
IK 5X40 49.35
IK 6X20 48.10
IK 8X20 59.20
IK 8X25 73.80
IK 8X30 79.20
IK 8X40 90.20
IK 10X20 106.00
IK 10X25 112.00
IK 10X30 115.00
IK 10X40 146.00
IK 12X20 223.00
IK 12X25 232.00
IK 12X30 236.00
IK 12X40 300.00
IK 12X50 339.00
IK 8X10E 145.00
IK 8X20E 154.00
IK 8X25E 164.00
IK 8X30E 169.00
IK 8X40E 202.00
IK 8X50E 222.00
IK 10X20E 240.00
IK 10X25E 257.00
IK 10X30E 275.00
IK 10X40E 327.00
IK 12X20E 414.00
IK 12X25E 419.00
IK 12X30E 425.00
IK 12X40E 490.00
IK 12X50E 587.00
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SES
Винт с шестигранной головкой, DIN 933
 

Артикул €
за 100 шт.

SES 6X16 31.85
SES 6X20 31.85
SES 6X25 36.95
SES 6X30 44.75
SES 8X16 46.05
SES 8X20 48.10
SES 8X25 49.95
SES 8X30 55.70
SES 8X40 79.20
SES 8X110 201.00
SES 10X20 82.25
SES 10X25 84.20
SES 10X30 89.95
SES 10X40 114.00
SES 10X50 144.00
SES 10X70 226.00
SES 10X75 240.00
SES 10X90 317.00
SES 10X100 338.00
SES 12X20 126.00
SES 12X25 132.00
SES 12X30 139.00
SES 12X40 162.00
SES 12X50 207.00
SES 8X30F 86.50
SES 10X20F 150.00
SES 10X25F 164.00
SES 10X30F 180.00
SES 10X50F 223.00
SES 10X55F 296.00
SES 10X70F 334.00
SES 10X75F 346.00
SES 10X90F 465.00
SES 10X100F 481.00
SES 12X20F 216.00
SES 12X25F 216.00
SES 12X30F 244.00
SES 12X40F 277.00
SES 12X50F 315.00
SES 12X70F 412.00
SES 12X100F 542.00
SES 12X120F 993.00

SES
Винт с шестигранной головкой, DIN 933
 

Артикул €
за 100 шт.

SES 6X12E 56.05
SES 6X16E 67.50
SES 6X20E 77.45
SES 8X16E 135.00
SES 8X20E 145.00
SES 8X25E 158.00
SES 8X30E 171.00
SES 10X20E 258.00
SES 10X30E 280.00
SES 10X70E 499.00
SES 10X75E 466.00
SES 10X90E 521.00
SES 10X100E 557.00
SES 12X20E 488.00
SES 12X25E 539.00
SES 6X20E4 101.00
SES 8X20E4 224.00
SES 8X30E4 227.00
SES 10X20E4 395.00
SES 10X55E4 655.00
SES 10X70E4 658.00
SES 10X75E4 659.00
SES 10X90E4 709.00
SES 10X100E4 743.00

SEH
Шестигранный шуруп по дереву
 

Артикул €
за 100 шт.

SEH 8X50 77.25
SEH 8X60 86.70
SEH 10X50 118.00
SEH 10X60 127.00
SEH 10X80 167.00

SESA
Винт с шестигранной головкой и полукруглой головкой, 
DIN 564
 

Артикул €
за 100 шт.

SESA 8X35 144.00
SESA 8X35E 287.00
SESA 8X35E4 556.00
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FR
Пружинная шайба
 

Артикул €
за 100 шт.

FR B6 7.80
FR B8 13.70
FR B10 19.10
FR B12 28.05
FR B6E 10.15
FR B8E 23.65
FR B10E 33.05
FR B12E 39.65
FR B6E4 19.90
FR B8E4 26.50
FR B10E4 53.45
FR B12E4 80.05

FS
Зубчатая шайба
 

Артикул €
за 100 шт.

FS 6 9.85
FS 8 11.70
FS 10 18.90
FS 12 26.30
FS 6E 38.95
FS 8E 50.90
FS 10E 102.00
FS 12E 128.00

US125
Шайба, DIN EN ISO 7089
 

Артикул €
за 100 шт.

US 6X12 8.15
US 8X17 11.70
US 10X21 21.70
US 13X24 35.55
US 17X30 57.40
US 10X21F 32.35
US 13X24F 53.85
US 17X30F 184.00
US 6X12E 14.05
US 8X17E 25.80
US 10X21E 54.00
US 13X24E 182.00
US 6X12E4 19.10
US 8X17E4 38.30
US 10X21E4 84.85

US9021
Шайба, DIN EN ISO 7093
 

Артикул €
за 100 шт.

US 6X18 9.85
US 8X25 20.85
US 10X30 27.30
US 13X40 70.85
US 10X30F 103.00
US 13X40F 140.00
US 6X18E 37.40
US 8X25E 57.35
US 10X30E 167.00
US 8X25E4 104.00
US 10X30E4 259.00

UVS
Пресс-шайба, полиамид
 

Артикул €
за 100 шт.

UVS M6 48.70
UVS M8 65.05
UVS M10 80.95
UVS M10X24 88.00

SEM
Шестигранная гайка, DIN 934
 

Артикул €
за 100 шт.

SEM 6 12.05
SEM 8 23.70
SEM 10 38.75
SEM 12 51.90
SEM 10F 59.60
SEM 12F 87.30
SEM 6E 40.20
SEM 8E 85.75
SEM 10E 128.00
SEM 12E 199.00
SEM 6E4 42.95
SEM 8E4 125.00
SEM 10E4 180.00
SEM 12E4 258.00

SEMB
Шестигранная гайка, самоконтрящаяся, DIN 934
 

Артикул €
за 100 шт.

SEMB 10F 363.00
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SEMS
Шестигранная гайка с фланцем, DIN EN 1661
 

Артикул €
за 100 шт.

SEMS 6 19.60
SEMS 8 42.55
SEMS 10 69.90
SEMS 6E 68.80
SEMS 8E 150.00
SEMS 10E 288.00

SEMSS
Шестигранная гайка, самоконтрящаяся, DIN 985
 

Артикул €
за 100 шт.

SEMSS 5 19.75
SEMSS 6 22.75
SEMSS 8 54.30
SEMSS 10 85.85
SEMSS 6E 70.80
SEMSS 8E 181.00
SEMSS 10E 363.00
SEMSS 6E4 122.00
SEMSS 8E4 264.00
SEMSS 10E4 566.00

SSK
Защитный колпачок
 

Артикул €
за 100 шт.

SSK 6 173.00
SSK 8 209.00
SSK 10 219.00

RUS 41
Шайба U-образная, А/KHА 21/41/42/82
 

Артикул €
за 100 шт.

RUS 41-L13GV 209.00
RUS 41-L13F 174.00
RUS 41-L13E 325.00

RUS 50
Шайба, KHI
 

Артикул €
за 100 шт.

RUS 50-L13GV 544.00
RUS 50-L11F 456.00
RUS 50-L13F 456.00
RUS 50-L13E 774.00

HT
Шуруп
 

Артикул €
за 100 шт.

HT 6X60GV 89.90
HT 6X80GV 85.50
HT 6X100GV 114.00
HT 10X80GV 218.00
HT 10X100GV 259.00
HT 10X120GV 317.00
HT 10X140GV 372.00
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Анкерные гайки и анкерные болты

AM 12
анкерная гайка
 

Артикул €
за 100 шт.

AM12 M6F 169.00
AM12 M8F 253.00
AM12 M8E 425.00

HS12
Винт с Т-образной головкой
 

Артикул €
за 100 шт.

HS12 6X30 165.00
HS12 6X40 170.00
HS12 8X20 190.00
HS12 8X30 216.00
HS12 8X40 221.00
HS12 10X20 242.00
HS12 10X30 278.00
HS12 10X40 602.00
HS12 10X20E4 808.00
HS12 10X30E4 823.00
HS12 10X40E4 849.00

AM 16
анкерная гайка
 

Артикул €
за 100 шт.

AM16 M6F 282.00
AM16 M8F 311.00
AM16 M6E4 664.00

HS16
Винт с Т-образной головкой
 

Артикул €
за 100 шт.

HS16 8X20 942.00
HS16 8X40 993.00
HS16 10X30 1055.00
HS16 10X50 1080.00

AM 18
анкерная гайка
 

Артикул €
за 100 шт.

AM18 M6 173.00
AM18 M8 196.00
AM18 M10 205.00
AM18 M12 248.00
AM18 M6F 272.00
AM18 M8F 305.00
AM18 M10F 344.00
AM18 M12F 399.00
AM18 M6E4 686.00
AM18 M8E4 644.00
AM18 M10E4 792.00
AM18 M12E4 1081.00

HS18
Винт с Т-образной головкой
 

Артикул €
за 100 шт.

HS18 10X30 442.00
HS18 10X40 473.00
HS18 10X50 504.00
HS18 10X60 535.00
HS18 12X30 442.00
HS18 12X40 463.00
HS18 12X60 617.00
HS18 16X40 669.00
HS18 16X60 720.00
HS18 16X80 772.00
HS18 10X30E4 5660.00
HS18 10X40E4 5685.00
HS18 10X50E4 5711.00

AM 22
анкерная гайка
 

Артикул €
за 100 шт.

AM22 M6 216.00
AM22 M8 241.00
AM22 M10 277.00
AM22 M12 304.00
AM22 M6F 292.00
AM22 M8F 312.00
AM22 M10F 354.00
AM22 M12F 381.00
AM22 M6E4 794.00
AM22 M8E4 804.00
AM22 M10E4 989.00
AM22 M12E4 1253.00
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AMA 18
анкерная гайка
 

Артикул €
за 100 шт.

AMA18 M6F 315.00
AMA18 M8F 325.00
AMA18 M10F 399.00
AMA18 M6E 696.00
AMA18 M8E 742.00
AMA18 M10E 785.00

AMF 18
Анкерная гайка с пружиной
 

Артикул €
за 100 шт.

AMF18 M6 236.00
AMF18 M8 268.00
AMF18 M10 305.00
AMF18 M12 370.00
AMF18 M6F 300.00
AMF18 M8F 345.00
AMF18 M10F 379.00
AMF18 M12F 439.00

AMF 22
Анкерная гайка с пружиной
 

Артикул €
за 100 шт.

AMF22 M6 267.00
AMF22 M8 292.00
AMF22 M10 309.00
AMF22 M12 365.00
AMF22 M6F 326.00
AMF22 M8F 351.00
AMF22 M10F 379.00
AMF22 M12F 439.00
AMF22 M6E4 1163.00
AMF22 M8E4 1250.00
AMF22 M10E4 1315.00
AMF22 M12E4 1409.00

AMK 22
Анкерная гайка с пластиковым держателем
 

Артикул €
за 100 шт.

AMK22 M6 240.00
AMK22 M8 263.00
AMK22 M10 278.00
AMK22 M12 329.00
AMK22 M6F 293.00
AMK22 M8F 316.00
AMK22 M10F 341.00
AMK22 M12F 396.00

HS22
Винт с Т-образной головкой
 

Артикул €
за 100 шт.

HS22 12X30 515.00
HS22 12X40 566.00
HS22 12X50 617.00
HS22 12X60 669.00
HS22 16X40 1080.00
HS22 16X60 1235.00
HS22 10X80F 962.00
HS22 10X80E4 6534.00
HS22 12X30E4 4631.00
HS22 12X40E4 4888.00
HS22 12X50E4 5145.00
HS22 12X60E4 5402.00
HS22 16X40E4 6071.00
HS22 16X60E4 7203.00

AKB
Анкерные болты, А 7/А 8/А 9
 

Артикул €
за 100 шт.

AKB 6X25 432.00
AKB 8X25 1002.00
AKB 8X35 1009.00
AKB 8X45 683.00
AKB 10X35 756.00
AKB 10X45 1061.00
AKB 12X35 1083.00
AKB 12X45 1094.00
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Кабельные держатели

SH QS
Держатель кабельных пучков, сталь
 

Артикул €
За 1 шт.

SH 15Q S 4.55
SH 30Q S 5.70

SH K
Держатель кабельных пучков, полиамид
 

Артикул €
За 1 шт.

SH 15 FWK 5.95
SH 15 K 3.25
SH 30 FWK 10.55
SH 30 K 5.15

SH ND K
Держатель кабельных пучков, полиамид, с 
дюбель-гвоздем
 

Артикул €
За 1 шт.

SH 15 ND FWK 7.15
SH 15 ND K 4.50
SH 30 ND FWK 12.15
SH 30 ND K 6.20

SHK K
Держатель-прижим кабельных пучков, полиамид
 

Артикул €
За 1 шт.

SHK 10 K 3.45
SHK 20 K 4.00
SHK 40 K 6.05

SHK ND K
Держатель-прижим кабельных пучков, полиамид, с 
дюбель-гвоздем
 

Артикул €
За 1 шт.

SHK 10 ND K 4.00
SHK 20 ND K 4.60
SHK 40 ND K 6.75

LK K
Держатель-прижим кабельных пучков, полиамид
 

Артикул €
За 1 шт.

LK 8 FWK 4.80
LK 8 K 1.50
LK 10 FWK 5.05
LK 10 K 2.05
LK 16 FWK 8.30
LK 16 K 2.80

LK ND K
Держатель-прижим кабельный, полиамид с 
дюбель-гвоздем
 

Артикул €
За 1 шт.

LK 8 ND FWK 4.95
LK 8 ND K 4.00
LK 10 ND FWK 5.05
LK 10 ND K 5.75
LK 16 ND FWK 7.65
LK 16 ND K 6.75

KOT K
Соединитель держателей кабельных пучков
 

Артикул €
За 1 шт.

KOT FWK 0.70
KOT K 0.70

BFS K
Монтажное основание, полиамид
 

Артикул €
За 1 шт.

BFS FWK 1.20
BFS K 1.10

BFS ND K
Монтажное основание, полиамид, с дюбель-гвоздем
 

Артикул €
За 1 шт.

BFS ND FWK 1.70
BFS ND K 1.55
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SN
Дюбель-гвоздь
 

Артикул €
За 1 шт.

SN 6X50 0.70

KSD
Пластиковый дюбель
 

Артикул €
За 1 шт.

KSD 6X40 1.10

SD-BS
Распорный дюбель, противопожарный
 

Артикул €
За 1 шт.

SD-BS 6/5 3.95
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Система прокладки кабелей в 
полах
Система кабельных каналов на 
уровне пола

Система прокладки в полах CHALI 168

Система прокладки в полах UBSF 170

Система прокладки в полах UBK 173

Система прокладки в полах UEBS 175

Аксессуары 179

Система кабельных каналов в 
бетонной стяжке

Система прокладки в полах UK 180

Система прокладки в полах UKR 182

Корпус опалубки 184

Аксессуары для монтажа 185

Установочные модули

Лючки пластиковые 186

Аксессуары для лючков из 
полиамида

188

Кассетные рамки из нержавеющей 
стали

190

Кассетные рамки для машинной 
уборки

192

Лючки из нержавеющей стали 193

Аксессуары для лючков из нержа-
веющей стали

196

Лючок одинарный BODO 199

Лючок одинарный BODO, на-
польный монтаж

200

Аксессуары BODO 201

Лючок одинарный, нержавеющая 
сталь

202

Аксессуары для лючков из нержа-
веющей стали

203

Одиночные компактные лючки для 
подключения оборудования

204

Лючок компактный 205

Аксессуары для компактных 
лючков

206

Монтажные коробки и 
установочные модули

Монтажная коробка UG, круглая 208

Монтажная коробка UG, 
квадратная

209

Монтажная коробка UG45, 
квадратная

210

Установочные пластины для мо-
дулей 45х45

211

Установочные пластины 212

Установочные пластины для инфор-
мационных разъемов

213

Установочные вставки 216

Установочные модули, электри-
ческие розетки

217

Установочные модули для ин-
формационных технологий и 
мультимедиа

218

Система штекерных соединений 221

Система штекерных соединений 
FI/LS

224

Аксессуары 225
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Система кабельных каналов на уровне пола

Система прокладки в полах CHALI

CHALI
Кабельный канал со щеточной планкой
 

Артикул €
За 1 шт.

CHALI 85-25S 919.00

UBEBBDL
Комплект крышек для манекенов
 

Артикул €
За 1 шт.

UBEBBDL 25S 99.00

UBEBV
Соединитель
 

Артикул €
За 1 шт.

UBEBV 85-25S 16.65

UBEBGT
Держатель монтажных коробок
 

Артикул €
За 1 шт.

UBEBGT S 12.00

UBEBTR
Разделитель
 

Артикул €
За 1 шт.

UBEBTR 85-2000S 56.40
UBEBTR 85S 12.25

UBEBES
Торцевая заглушка
 

Артикул €
За 1 шт.

UBEBES 85-25S 50.60

UBDSLF
Опора регулируемая
 

Артикул €
За 1 шт.

UBDSLF 60 5.80
UBDSLF 80 6.20
UBDSLF 150 8.90
UBDSLF 220 13.05

UBEBMBA
Угловая секция, внешняя
 

Артикул €
За 1 шт.

UBEBMBA 85-25S 195.00

UBEBMAL
Т-образный перекресток, налево
 

Артикул €
За 1 шт.

UBEBMAL 85-25S 195.00

UBEBMAR
Т-образная ветвь, правая
 

Артикул €
За 1 шт.

UBEBMAR 85-25S 195.00
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UBEBMBI
Угловая секция, внутренняя
 

Артикул €
За 1 шт.

UBEBMBI 85-25S 195.00

UBEBMAIL
Т-образная ветвь, слева, внутри
 

Артикул €
За 1 шт.

UBEBMAIL 85-25S 195.00

UBEBMAIR
Т-образная ветвь, правая, внутренняя
 

Артикул €
За 1 шт.

UBEBMAIR 85-25S 195.00

UGM SLF
Противоударная шумопоглащающая опора, 
регулируемая
 

Артикул €
За 1 шт.

UGM-SLF 2.95

UMP145
Монтажная пластина
 

Артикул €
За 1 шт.

UMP145-R122 1S 4.80

UKBS CHALI
Огнестойкая секция
 

Артикул €
За 1 шт.

UKBS 35-130S 188.00

UBEBBS
Комплект крепления огнстойкой секции CHALI
 

Артикул €
За 1 шт.

UBEBBS 160S 31.00
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Система прокладки в полах UBSF

UBSF
Кабельный канал на уровне пола, открывающийся
 

Артикул €
За 1 шт.

UBSF 60-20S 320.00
UBSF 60-30S 324.00
UBSF 60-40S 390.00
UBSF 60-50S 405.00
UBSF 60-60S 440.00
UBSF 75-20S 328.00
UBSF 75-30S 344.00
UBSF 75-40S 415.00
UBSF 75-50S 430.00
UBSF 75-60S 464.00
UBSF 100-20S 361.00
UBSF 100-30S 363.00
UBSF 100-40S 441.00
UBSF 100-50S 457.00
UBSF 100-60S 493.00
UBSF 150-20S 411.00
UBSF 150-30S 413.00
UBSF 150-40S 478.00
UBSF 150-50S 496.00
UBSF 150-60S 530.00

UBSFPTS
Противоударная шумопоглащающая пластина
 

Артикул €
За 1 шт.

UBSFPTS 20 3.95
UBSFPTS 30 5.30
UBSFPTS 40 6.60
UBSFPTS 50 7.90
UBSFPTS 60 9.20

UBSFPT
Профиль выравнивания уровня покрытия
 

Артикул €
За 1 шт.

UBSFPT E 13.45

UBSFD4
Крышка, глухая
 

Артикул €
За 1 шт.

UBSFD4 20S 32.55
UBSFD4 30S 47.50
UBSFD4 40S 56.00
UBSFD4 50S 71.35
UBSFD4 60S 99.60
UBSFD4 20-10S 63.05
UBSFD4 30-10S 81.20
UBSFD4 40-10S 95.40
UBSFD4 50-10S 112.00
UBSFD4 60-10S 156.00

UBSFMD4 R
Монтажная крышка для круглых блоков
 

Артикул €
За 1 шт.

UBSFMD4-122R 20S 36.65
UBSFMD4-122R 30S 51.60
UBSFMD4-122R 40S 60.05
UBSFMD4-260R 40S 60.05
UBSFMD4-307R 40S 60.05
UBSFMD4-307R 50S 75.45
UBSFMD4-307R 60S 104.00

UBSFMD4 V
Монтажная крышка для квадратных блоков
 

Артикул €
За 1 шт.

UBSFMD4-185V 30S 51.60
UBSFMD4-185V 40S 60.05
UBSFMD4-260V 40S 60.05
UBSFMD4-260V 50S 75.45
UBSFMD4-260V 60S 104.00
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UBSFES
Торцевая заглушка, регулируемая
 

Артикул €
За 1 шт.

UBSFES 60-20S 37.45
UBSFES 60-30S 44.55
UBSFES 60-40S 54.15
UBSFES 60-50S 61.90
UBSFES 60-60S 69.35
UBSFES 75-20S 40.55
UBSFES 75-30S 47.90
UBSFES 75-40S 58.95
UBSFES 75-50S 66.90
UBSFES 75-60S 74.70
UBSFES 100-20S 49.50
UBSFES 100-30S 57.55
UBSFES 100-40S 69.30
UBSFES 100-50S 77.80
UBSFES 100-60S 85.90
UBSFES 150-20S 56.10
UBSFES 150-30S 64.90
UBSFES 150-40S 82.70
UBSFES 150-50S 92.00
UBSFES 150-60S 101.00

UBSFES
Монтажный комплект Т-образного ответвления
 

Артикул €
За 1 шт.

UBSFMAA 60S 69.95
UBSFMAA 75S 71.85
UBSFMAA 100S 73.45
UBSFMAA 150S 77.60

UBSFMAB
Монтажный комплект угол 90°
 

Артикул €
За 1 шт.

UBSFMAB 60S 75.45
UBSFMAB 75S 77.25
UBSFMAB 100S 78.90
UBSFMAB 150S 82.80

UBSFW
Напольный лоток
 

Артикул €
За 1 шт.

UBSFW 20S 30.10
UBSFW 30S 37.10
UBSFW 40S 51.00
UBSFW 50S 59.35
UBSFW 60S 66.45

UM
Соединительная секция
 

Артикул €
За 1 шт.

UM 28-190S 15.00
UM 28-250S 16.40
UM 28-350S 17.65
UM 38-190S 15.50
UM 38-250S 16.65
UM 38-350S 18.25
UM 48-190S 15.75
UM 48-250S 16.80
UM 48-350S 18.40

UBDSLFM
Опора с гайкой, регулируемая
 

Артикул €
За 1 шт.

UBDSLFM 60 6.20
UBDSLFM 80 6.85
UBDSLFM 150 10.55
UBDSLFM 220 14.60

UN
Дюбель-гвоздь
 

Артикул €
за 100 шт.

UN 5/38 87.60

UBSFQT
Поперечная накладка-опора крышек кабельного канала
 

Артикул €
За 1 шт.

UBSFQT 20S 9.10
UBSFQT 30S 11.90
UBSFQT 40S 14.85
UBSFQT 50S 17.60
UBSFQT 60S 20.50

UBSFQTF
Поперечная накладка-опора крышек фасонных секций
 

Артикул €
За 1 шт.

UBSFQTF 20S 10.50
UBSFQTF 30S 13.30
UBSFQTF 40S 16.20
UBSFQTF 50S 19.00
UBSFQTF 60S 21.85
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UBSFPTES
Профиль выравнивания уровня покрытия для концевых 
пластин
 

Артикул €
За 1 шт.

UBSFPTES 20E 3.85
UBSFPTES 30E 5.30
UBSFPTES 40E 6.70
UBSFPTES 50E 8.35
UBSFPTES 60E 9.75

UBSFPTMA
Профиль выравнивания уровня покрытия для монтажных 
комплектов
 

Артикул €
За 1 шт.

UBSFPTMA 0E 5.00
UBSFPTMA 3E 5.35

UBSFS
Трафарет
 

Артикул €
За 1 шт.

UBSFS 1 4.15

UGD 10
Резиновое уплотнение
 

Артикул €
За 1 шт.

UGD 10-3 102.00

KLF
Пружинный зажим
 

Артикул €
за 100 шт.

KLF E 117.00

UEBSEL
Комплект заземления
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSEL 13.85

GFST
Самонарезной винт с потайной головкой Torx
 

Артикул €
за 100 шт.

GFST M5X12 35.00
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Система прокладки в полах UBK

UBK
Нижний элемент кабельного канала
 

Артикул €
За 1 шт.

UBK 100-20S 177.00
UBK 100-30S 211.00
UBK 100-40S 257.00
UBK 135-20S 198.00
UBK 135-30S 237.00
UBK 135-40S 282.00
UBK 170-20S 218.00
UBK 170-30S 256.00
UBK 170-40S 296.00

UBKD
Крышка, глухая
 

Артикул €
За 1 шт.

UBKD5 25F 269.00
UBKD5 35F 304.00
UBKD5 45F 340.00
UBKD8 25F 334.00
UBKD8 35F 393.00
UBKD8 45F 450.00
UBKD10 25F 366.00
UBKD10 35F 447.00
UBKD10 45F 537.00

UBKPR
Боковой профиль
 

Артикул €
За 1 шт.

UBKPR5F 284.00
UBKPR8F 338.00
UBKPR10F 406.00

UBKEB
Торцевая заглушка
 

Артикул €
За 1 шт.

UBKEB 100-20S 35.00
UBKEB 100-30S 40.00
UBKEB 100-40S 42.45
UBKEB 135-20S 37.50
UBKEB 135-30S 42.45
UBKEB 135-40S 44.80
UBKEB 170-20S 40.00
UBKEB 170-30S 44.80
UBKEB 170-40S 47.40

UBKIB
Профиль внутреннего угла
 

Артикул €
За 1 шт.

UBKIB5F 180.00
UBKIB8F 232.00
UBKIB10F 285.00

UBKAB
Профиль внешнего угла 
 

Артикул €
За 1 шт.

UBKAB5F 211.00
UBKAB8F 273.00
UBKAB10F 339.00

UBKV
Соединитель
 

Артикул €
За 1 шт.

UBKV 100S 4.50
UBKV 135S 5.80
UBKV 170S 7.50

UBKPRV
Соединитель
 

Артикул €
За 1 шт.

UBKPRV 5.50

UBKPRVE
Соединитель угловой
 

Артикул €
За 1 шт.

UBKPRVE 8.45
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UBKDB
Опорная пластина
 

Артикул €
За 1 шт.

UBKDB5 25 5.40
UBKDB5 35 6.20
UBKDB5 45 7.55
UBKDB8 25 5.70
UBKDB8 35 6.60
UBKDB8 45 8.05

UBKTR
Разделитель
 

Артикул €
За 1 шт.

UBKTR 100S 27.70
UBKTR 135S 37.15
UBKTR 170S 44.15
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Система прокладки в полах UEBS

UEBS
Кабельный канал на уровне пола, 1-секционный
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBS 20S 473.00
UEBS 30S 504.00
UEBS 40S 576.00
UEBS 50S 686.00

UEBSMSW
Нижний элемент кабельного канала
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSMSW 60-20S 71.95
UEBSMSW 60-30S 83.95
UEBSMSW 60-40S 97.70
UEBSMSW 60-50S 120.00
UEBSMSW 80-20S 76.55
UEBSMSW 80-30S 90.85
UEBSMSW 80-40S 106.00
UEBSMSW 80-50S 120.00
UEBSMSW 100-20S 83.95
UEBSMSW 100-30S 97.70
UEBSMSW 100-40S 120.00
UEBSMSW 100-50S 128.00
UEBSMSW 120-20S 90.85
UEBSMSW 120-30S 97.70
UEBSMSW 120-40S 120.00
UEBSMSW 120-50S 134.00

UEBSMD 122R
Монтажная крышка, круглая
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSMD-122R 20S 83.75
UEBSMD-122R 30S 91.90
UEBSMD-122R 40S 103.00

UEBSMD 185V
Монтажная крышка, квадратная
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSMD-185V 30S 91.90
UEBSMD-185V 40S 103.00

UEBSMD 260R
Монтажная крышка, круглая
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSMD-260R 40S 103.00

UEBSMD 260V
Монтажная крышка, квадратная
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSMD-260V 40S 103.00
UEBSMD-260V 50S 105.00

UEBSMD 307R
Монтажная крышка, круглая
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSMD-307R 40S 103.00
UEBSMD-307R 50S 113.00

UEBSBMD 185V
Монтажная крышка, глухая, квадратная
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSBMD-185V 30S 118.00
UEBSBMD-185V 40S 140.00

UEBSBMD 260R
Монтажная крышка, глухая круглая
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSBMD-260R 40S 147.00
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UEBSBMD 260V
Монтажная крышка, глухая, квадратная
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSBMD-260V 40S 140.00
UEBSBMD-260V 50S 175.00

UEBSBMD 307R
Монтажная крышка, глухая круглая
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSBMD-307R 40S 147.00
UEBSBMD-307R 50S 182.00

UEBSMSP
Боковая панель, пластик
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSMSP 60 60.60
UEBSMSP 100 94.85

UEBSMSP S
Боковая панель, сталь
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSMSP 60S 52.85
UEBSMSP 100S 73.75
UEBSMSP 150S 85.65
UEBSMSP 180S 105.00

UEBSST
Опора регулируемая
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSST 80S 17.05
UEBSST 150S 23.25
UEBSST 220S 29.35

UEBSBD
Кассетная рамка, глухая крышка, квадратная
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSBD 15-20E 178.00
UEBSBD 15-30E 223.00
UEBSBD 15-40E 268.00
UEBSBD 15-50E 318.00
UEBSBD 25-20E 179.00
UEBSBD 25-30E 224.00
UEBSBD 25-40E 269.00
UEBSBD 25-50E 323.00

UEBSPT
Боковой профиль для напольных покрытий
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSPT-15 E 36.30
UEBSPT-25 E 46.20

UEBSMA
Монтажный комплект Т-образного ответвления
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSMA 20S 39.75
UEBSMA 30S 41.40
UEBSMA 40S 43.60
UEBSMA 50S 45.70

UEBSMB
Монтажный комплект угол 90°
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSMB 20S 39.75
UEBSMB 30S 41.40
UEBSMB 40S 43.60
UEBSMB 50S 45.70

UEBSAM60 R
Установочное основание под круглый лючок
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSAM60-307R 40S 460.00

С
ис

те
м

а 
пр

ок
ла

дк
и 

ка
бе

ле
й 

в 
по

ла
х

К
аб

ел
ен

ес
ущ

ие
 с

ис
те

м
ы

Б
ес

пр
ов

од
на

я 
за

ря
дк

а

Прайс-лист 2025 | Система прокладки кабелей в полах | Система кабельных каналов на уровне пола | Система прокладки в полах UEBS



177

PohlCon | PUK

UEBSAM60 V
Установочное основание под четырехугольный лючок
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSAM60-260V 40S 446.00

UEBSES
Торцевая заглушка
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSES 60-20S 36.65
UEBSES 60-30S 40.15
UEBSES 60-40S 45.35
UEBSES 60-50S 51.20
UEBSES 100-20S 37.45
UEBSES 100-30S 41.30
UEBSES 100-40S 46.95
UEBSES 100-50S 53.40

UEBSESK
Заглушка с фланцем
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSESK15 60-20S 42.75
UEBSESK15 60-30S 48.65
UEBSESK15 60-40S 56.35
UEBSESK15 60-50S 63.65
UEBSESK15 100-20S 43.65
UEBSESK15 100-30S 50.00
UEBSESK15 100-40S 58.20
UEBSESK15 100-50S 66.25
UEBSESK25 60-20S 43.40
UEBSESK25 60-30S 50.05
UEBSESK25 60-40S 57.90
UEBSESK25 60-50S 66.10
UEBSESK25 100-20S 44.30
UEBSESK25 100-30S 49.55
UEBSESK25 100-40S 59.75
UEBSESK25 100-50S 68.70

UEBSV
Соединитель угловой
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSV 7.35
UEBSV-50 10.65

UEBSVE S
Соединитель угловой
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSVE S 9.05

UEBSVMB S
Угловая соединительная пластина
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSVMB S 4.85

UEBSE
Пластина подключения заземления
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSE 4.90

UEBSEL
Комплект заземления
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSEL 13.85

UGM SLF
Противоударная шумопоглащающая опора, 
регулируемая
 

Артикул €
За 1 шт.

UGM-SLF 2.95
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UEBSD
Крышка, глухая
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSD 20S 50.00
UEBSD 30S 62.30
UEBSD 40S 75.35
UEBSD 50S 95.15

UEBSPT 3
Кромка примыкания напольного покрытия
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSPT-3 AL 11.65

UEBSQT
Опорная пластина
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSQT 20S 5.05
UEBSQT 30S 5.75

UEBSQTF S
Опорная пластина
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSQTF 30S 24.20
UEBSQTF 40S 27.00
UEBSQTF 50S 29.95

UEBSTR
Разделитель
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSTR 40 14.65

UEBSEA
Анкер для стяжки
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSEA 4.10

UEBSPGD
Резиновое уплотнение
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBSPGD 9.65
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Аксессуары

LKS
Винт с плоской головкой, крестообразный шлиц
 

Артикул €
за 100 шт.

LKS M4X5 45.10
LKS M4X12 69.45
LKS M5X10 110.00

BSS
Винт с потайной головкой
 

Артикул €
за 100 шт.

BSS 4.8X16 30.35
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Система кабельных каналов под заливку в бетон

Система прокладки в полах UK

UK
Канал под заливку в бетон, 2-секционный
 

Артикул €
За 1 шт.

UK 2-28-190S 133.00
UK 2-28-250S 145.00
UK 2-28-350S 201.00
UK 2-38-190S 139.00
UK 2-38-250S 151.00
UK 2-38-350S 206.00
UK 2-48-190S 143.00
UK 2-48-250S 164.00
UK 2-48-350S 210.00

UKL
Канал под заливку в бетон, 3-секционный
 

Артикул €
За 1 шт.

UKL 3-28-250S 156.00
UKL 3-28-350S 203.00
UKL 3-38-250S 165.00
UKL 3-38-350S 209.00
UKL 3-48-250S 181.00
UKL 3-48-350S 214.00

UB
Монтажная скоба
 

Артикул €
За 1 шт.

UB 28-190S 7.55
UB 28-250S 7.80
UB 28-350S 8.70
UB 38-190S 7.80
UB 38-250S 7.95
UB 38-350S 8.70
UB 48-190S 7.95
UB 48-250S 8.20
UB 48-350S 8.85

UVB 2
Вертикальный угол, 2-секционный
 

Артикул €
За 1 шт.

UVB 2-28-190S 60.10
UVB 2-28-250S 65.00
UVB 2-28-350S 73.00
UVB 2-38-190S 61.30
UVB 2-38-250S 65.80
UVB 2-38-350S 73.60
UVB 2-48-190S 64.10
UVB 2-48-250S 68.95
UVB 2-48-350S 76.95

UVB 3
Вертикальный угол, 3-секционный
 

Артикул €
За 1 шт.

UVB 3-28-250S 72.00
UVB 3-28-350S 86.10
UVB 3-38-250S 77.35
UVB 3-38-350S 90.15
UVB 3-48-250S 82.10
UVB 3-48-350S 103.00

UM
Соединительная секция
 

Артикул €
За 1 шт.

UM 28-190S 15.00
UM 28-250S 16.40
UM 28-350S 17.65
UM 38-190S 15.50
UM 38-250S 16.65
UM 38-350S 18.25
UM 48-190S 15.75
UM 48-250S 16.80
UM 48-350S 18.40

UE
Торцевая заглушка
 

Артикул €
За 1 шт.

UE 28-350S 17.35
UE 38-350S 19.70
UE 48-350S 22.70
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UBDHB350 3V
Основание под заливку в бетон, 3-секционное, 
квадратное
 

Артикул €
За 1 шт.

UBDHB350 28-259V 130.00
UBDHB350 38-259V 133.00
UBDHB350 48-259V 136.00

UBDHB350 3R
Основание под заливку в бетон, 3-секционное, круглое
 

Артикул €
За 1 шт.

UBDHB350 28-308R 130.00
UBDHB350 38-308R 133.00
UBDHB350 48-308R 136.00

UBDHB350 2R
Основание под заливку в бетон, 2-секционное, круглое
 

Артикул €
За 1 шт.

UBDHB350 28-259R 130.00
UBDHB350 38-259R 133.00
UBDHB350 48-259R 136.00

UBDHB250 3V
Основание под заливку в бетон, 3-секционное, 
квадратное
 

Артикул €
За 1 шт.

UBDHB250 28-259V 117.00
UBDHB250 38-259V 120.00
UBDHB250 48-259V 123.00

UBDHB250 2V
Основание под заливку в бетон, 2-секционное, 
квадратное
 

Артикул €
За 1 шт.

UBDHB250 28-185V 117.00
UBDHB250 38-185V 120.00
UBDHB250 48-185V 123.00

UBDHB250 2R
Основание под заливку в бетон, 2-секционное, круглое
 

Артикул €
За 1 шт.

UBDHB250 28-259R 117.00
UBDHB250 38-259R 120.00
UBDHB250 48-259R 123.00

UBDHB190 1V
Основание под заливку в бетон, 1-секционное, 
квадратное
 

Артикул €
За 1 шт.

UBDHB190 28-160V 110.00
UBDHB190 38-160V 112.00
UBDHB190 48-160V 114.00

UBDHB 122R
Основание под заливку в бетон, 1-секционное, круглое
 

Артикул €
За 1 шт.

UBDHB 38-122R 71.55

UKBS
Огнестойкая секция
 

Артикул €
За 1 шт.

UKBS 28-190S 393.00
UKBS 28-250S 437.00
UKBS 28-350S 626.00
UKBS 38-190S 428.00
UKBS 38-250S 447.00
UKBS 38-350S 610.00
UKBS 48-190S 429.00
UKBS 48-250S 515.00
UKBS 48-350S 601.00

UKBSR
Дымозащитная вставка EasyFoam
 

Артикул €
За 1 шт.

UKBSR 28-190S 21.90
UKBSR 28-250S 23.75
UKBSR 28-350S 24.80
UKBSR 38-190S 22.15
UKBSR 38-250S 24.55
UKBSR 38-350S 25.85
UKBSR 48-190S 22.75
UKBSR 48-250S 25.15
UKBSR 48-350S 27.05
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Система прокладки в полах UKR

UKR 2
Основание кабельного канала под заливку в бетон, 
2-секционное
 

Артикул €
За 1 шт.

UKR 35-30S 85.65

UKR 3
Основание кабельного канала под заливку в бетон, 
3-секционное
 

Артикул €
За 1 шт.

UKR 35-40S 101.00
UKR 35-50S 123.00
UKR 60-40S 143.00
UKR 60-50S 163.00
UKR 85-40S 206.00
UKR 85-50S 228.00
UKR 110-40S 221.00
UKR 110-50S 278.00

UKD
Крышка кабельного канала, глухая
 

Артикул €
За 1 шт.

UKD 30S 73.85
UKD 40S 84.80
UKD 50S 165.00

UKDA 308R
Монтажная крышка, тройная, круглая
 

Артикул €
За 1 шт.

UKDA-308R 40S 80.55
UKDA-308R 50S 94.35

UKDA 260V
Монтажная крышка, тройная, квадратная
 

Артикул €
За 1 шт.

UKDA-260V 40S 76.20
UKDA-260V 50S 85.25

UKDA 260R
Монтажная крышка, двойная, круглая
 

Артикул €
За 1 шт.

UKDA-260R 30S 72.00
UKDA-260R 40S 79.30
UKDA-260R 50S 93.50

UKDA 185V
Монтажная крышка, двойная, квадратная
 

Артикул €
За 1 шт.

UKDA-185V 30S 60.65
UKDA-185V 40S 70.40

UKEB
Торцевая заглушка
 

Артикул €
За 1 шт.

UKEB 35-30S 5.85
UKEB 35-40S 6.55
UKEB 35-50S 8.55
UKEB 60-40S 9.55
UKEB 60-50S 11.65
UKEB 85-40S 13.20
UKEB 85-50S 16.30
UKEB 110-40S 17.70
UKEB 110-50S 19.75

UKAZ
Аксессуары для крепления
 

Артикул €
За 1 шт.

UKAZ 35-30S 11.15
UKAZ 35-40S 12.75
UKAZ 35-50S 13.60
UKAZ 60-40S 13.50
UKAZ 60-50S 14.85
UKAZ 85-40S 18.20
UKAZ 85-50S 19.20
UKAZ 110-40S 21.10
UKAZ 110-50S 21.85
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UKTR
Разделитель
 

Артикул €
За 1 шт.

UKTR 35S 14.60
UKTR 60S 39.45
UKTR 85S 42.15
UKTR 110S 54.50
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Корпус опалубки

USR
Опалубка, круглая
 

Артикул €
За 1 шт.

USR 259-150 15.75
USR 308-150 17.05
USR 308-225 25.15

USKR
Корпус опалубки, круглый
 

Артикул €
За 1 шт.

USK 120R-150 9.50

USK
Корпус опалубки, квадратный
 

Артикул €
За 1 шт.

USK 160V-150 12.65
USK 185V-150 14.70
USK 259V-150 17.05
USK 259V-225 25.15

UNSKH R
Корпус опалубки жаростойкий, выравниваемый, круглый
 

Артикул €
За 1 шт.

UNSKH 308R-100S 126.00
UNSKH 308R-155S 131.00

UNSKH V
Корпус опалубки жаростойкий, выравниваемый, угловой
 

Артикул €
За 1 шт.

UNSKH 260V-100S 110.00
UNSKH 260V-155S 114.00
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Аксессуары для монтажа

UN
Дюбель-гвоздь
 

Артикул €
за 100 шт.

UN 5/38 87.60

SNA
Дюбель-гвоздь
 

Артикул €
за 100 шт.

SNA 6X30/5 219.00

UGKB
Тканевая лента
 

Артикул €
За 1 шт.

UGKB 37.40

UBKM
Битумный клей
 

Артикул €
За 1 шт.

UBKM 42.50

BI
TU

M
EN

BI
TU

M
EN

BI
TU

M
EN

USD
Силиконовый герметик
 

Артикул €
За 1 шт.

USD54-S 53.25

310 ml

UBDEL
Клемма заземления
 

Артикул €
За 1 шт.

UBDEL 12.95

UBP-VR
Крышка, глухая, для монтажного отверстия
 

Артикул €
За 1 шт.

UBP-VR 2S 22.85
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Встраиваемые элементы

Лючки пластиковые

UEB3 R
Лючок напольный, пластиковый, глухой, тройной, 
круглый
 

Артикул €
За 1 шт.

UEB3-R-G 57.75
UEB3-R-S 57.75

UEK3 R
Лючок напольный, пластиковый, тройной, круглый
 

Артикул €
За 1 шт.

UEK3-R-G 67.55
UEK3-R-S 67.55

UEBD2 R
Лючок напольный, пластиковый, глухой, двойной, 
круглый
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBD2-R-S 38.40
UEBD2-R-G 38.40

UEKD2 R
Лючок напольный, пластиковый, двойной, круглый
 

Артикул €
За 1 шт.

UEKD2-R-S 57.95
UEKD2-R-G 57.95

UEB3 V
Лючок напольный, пластиковый, глухой, тройной, 
квадратный
 

Артикул €
За 1 шт.

UEB3-V-G 49.75
UEB3-V-S 49.75

UEK3 V
Лючок напольный, пластиковый, тройной, квадратный
 

Артикул €
За 1 шт.

UEK3-V-G 56.10
UEK3-V-S 56.10

UEBD2 V
Лючок напольный, пластиковый, глухой, двойной, 
квадратный
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBD2-V-S 41.80
UEBD2-V-G 41.80

UEKD2 V
Лючок напольный, пластиковый, двойной, квадратный
 

Артикул €
За 1 шт.

UEKD2-V-S 51.00
UEKD2-V-G 51.00

UDKS3
Универсальный фиксатор для пластиковых лючков
 

Артикул €
За 1 шт.

UDKS3-VR 2.25

UEKA3
Крышка вывода кабеля
 

Артикул €
За 1 шт.

UEKA3-G 5.10
UEKA3-S 5.10
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UEKH3
Рычаг открывания
 

Артикул €
За 1 шт.

UEKH3-G 4.25
UEKH3-S 4.25

UEK3 BK
Щеточная планка вывода кабеля
 

Артикул €
За 1 шт.

UEK3-BK-S 9.75

UEK3 ST
Шарнирный штифт
 

Артикул €
За 1 шт.

UEK3-ST S 7.20

UGEA3
Каркасный держатель для пластикового лючка, тройной
 

Артикул €
За 1 шт.

UGEA3-50-S 8.30
UGEA3-80-S 10.10

UEB R
Вставка в крышку, глухая крышка, круглая
 

Артикул €
За 1 шт.

UEB3-R 6K 21.25
UEB3-R 2 4.10
UEB3-R 5 5.10

UEK R
Вставка в крышку, откидная крышка, круглая
 

Артикул €
За 1 шт.

UEK3-R 6K 18.50
UEK3-R 2 4.10
UEK3-R 5 4.40

UEB V
Вставка в крышку, глухая крышка, квадратная
 

Артикул €
За 1 шт.

UEB3-V 6K 16.80
UEB3-V 2 3.80
UEB3-V 5 4.05

UEK V
Вставка в крышку, откидная крышка, квадратная.
 

Артикул €
За 1 шт.

UEK3-V 6K 14.65
UEK3-V 2 2.55
UEK3-V 5 2.95
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Аксессуары для лючков из полиамида

UEKD R
Вставка в крышку, откидная крышка, круглая
 

Артикул €
За 1 шт.

UEKD2-R 3 4.45

UEKD V
Вставка в крышку, откидная крышка, квадратная.
 

Артикул €
За 1 шт.

UEKD2-V 3 2.55

UEBD R
Вставка в крышку, глухая крышка, круглая
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBD2-R 3 4.00

UEBD V
Вставка в крышку, глухая крышка, квадратная
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBD2-V 3 4.30

UGEARL
Каркасный держатель, тройной, удлиненный
 

Артикул €
За 1 шт.

UGEARL 50S 57.10

UDKS R 4
Универсальный фиксатор для круглых лючков с ка-
бельным выводом
 

Артикул €
За 1 Компл.

UDKS-R 4 11.00

UDKS V 4
Универсальный фиксатор для квадратных лючков с ка-
бельным выводом
 

Артикул €
За 1 шт.

UDKS-V 4 10.65

UDBS R 4
Универсальный фиксатор для круглых лючков
 

Артикул €
За 1 Компл.

UDBS-R 4 10.65

UDBS V 4
Универсальный фиксатор для квадратных лючков
 

Артикул €
За 1 Компл.

UDBS-V 4 10.65

UDBS 40-80
Фиксатор для лючков
 

Артикул €
За 1 шт.

UDBS 40-80 3.60
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UDKS 40-80
Фиксатор для лючков
 

Артикул €
За 1 шт.

UDKS 40-80 3.75

UDKSEB
Фиксатор монтажной крышки
 

Артикул €
За 1 шт.

UDKSEB 3.85

USK R
Опалубка круглая
 

Артикул €
За 1 шт.

USK-R 21.00
USK-R3 21.00

USK V
Опалубка квадратная
 

Артикул €
За 1 шт.

USK-V 21.00
USK-V2 21.00
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Кассетные рамки из нержавеющей стали

UEBDD R E
Кассетная рамка, НС, тройная, глухая крышка, круглая
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBDD 15-R E 387.00
UEBDD 25-R E 415.00

UEBDD RP E
Кассетная рамка, НС, тройная, глухая крышка, круглая, 
плоская
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBDD 15-RP E 645.00

UEKDD R E
Кассетная рамка, НС, тройная, круглая
 

Артикул €
За 1 шт.

UEKDD 15-R E 508.00
UEKDD 25-R E 543.00

UEKDD RP E
Кассетная рамка, НС, тройная, круглая, плоская
 

Артикул €
За 1 шт.

UEKDD 15-RP E 767.00

UEBDD1-2 V E
Кассетная рамка, НС, одинарная, глухая крышка, 
квадратная
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBDD1-2 15-V E 176.00
UEBDD1-2 25-V E 179.00

UEBDD2 V E
Кассетная рамка, НС, двойная, глухая крышка, 
квадратная
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBDD2 15-V E 279.00
UEBDD2 25-V E 291.00

UEBDD V E
Кассетная рамка, НС, тройная, глухая крышка, 
квадратная
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBDD 15-V E 340.00
UEBDD 25-V E 363.00

UEKDD1-2 V E
Кассетная рамка, НС, одинарная, квадратная
 

Артикул €
За 1 шт.

UEKDD1-2 15-V E 251.00
UEKDD1-2 25-V E 270.00

UEKDD2 V E
Кассетная рамка, НС, двойная, квадратная
 

Артикул €
За 1 шт.

UEKDD2 15-V E 384.00
UEKDD2 25-V E 408.00

UEKDD V E
Кассетная рамка, НС, тройная, квадратная
 

Артикул €
За 1 шт.

UEKDD 15-V E 384.00
UEKDD 25-V E 408.00
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UEKDD VP E
Кассетная рамка, НС, тройная, квадратная, плоская
 

Артикул €
За 1 шт.

UEKDD 15-VP E 577.00
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Кассетные рамки для машинной уборки

UEBD R MR
Кассетная рамка, НС, тройная, для машинной уборки, 
круглая, регулируемая
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBD 25-R-MR 594.00

UEBDM R MR
Кассетная рамка, НС, тройная, c тубусом, для машинной 
уборки, круглая, регулируемая
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBDM 25-R-MR 722.00

UET112 R MR
Тубус
 

Артикул €
За 1 шт.

UET112-R-MR 168.00
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Лючки из нержавеющей стали

UEBD R E
Кассетная рамка, НС, тройная, глухая крышка, круглая
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBD 15-R E 432.00
UEBD 25-R E 442.00
UEBD 35-R E 483.00

UEBDS R E
Кассетная рамка, НС, тройная, глухая крышка, для 
больших нагрузок, круглая
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBDS 35-R6 E 590.00

UEBD RP E
Кассетная рамка, НС, тройная, глухая крышка, круглая, 
плоская
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBD 15-RP E 580.00

UEKD R E
Кассетная рамка, НС, тройная, круглая
 

Артикул €
За 1 шт.

UEKD 15-R E 492.00
UEKD 25-R E 535.00
UEKD 35-R E 563.00

UEKD RP E
Кассетная рамка, НС, тройная, круглая, плоская
 

Артикул €
За 1 шт.

UEKD 15-RP E 667.00

UEBDM R WD
Кассетная рамка, НС, тройная, c тубусом, круглая
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBDM 15-R-WD 531.00
UEBDM 25-R-WD 550.00
UEBDM 35-R-WD 570.00

UEBDSM R WD
Кассетная рамка, НС, тройная, с тубусом, для больших 
нагрузок, круглая
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBDSM 35-R6-WD 701.00

UEBDM RP WD
Кассетная рамка, НС, тройная, c тубусом, круглая, 
плоская
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBDM 15-RP-WD 768.00

UEBDSM RP WD
Сверхпрочная крышка для труб из нержавеющей стали, 
3-кратная, круглая, плоская
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBDSM 15-RP8-WD 886.00

UNE 305R
Крышка, глухая, для 3 монтажных коробок, круглая
 

Артикул €
За 1 шт.

UNE 305R-90S 201.00
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UEBD2 R E
Кассетная рамка, НС, двойная, глухая крышка, круглая
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBD2 15-R E 352.00
UEBD2 25-R E 371.00

UEKD2 R E
Кассетная рамка, НС, двойная, круглая
 

Артикул €
За 1 шт.

UEKD2 15-R E 471.00
UEKD2 25-R E 493.00

UEBDM2 R WD
Кассетная рамка, НС, двойная, c тубусом, круглая
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBDM2 15-R-WD 473.00
UEBDM2 25-R-WD 529.00

UGEAR
Каркасный держатель для круглого лючка из НС, 
тройной
 

Артикул €
За 1 шт.

UGEAR-50S 41.25
UGEAR-80S 43.35

UGEAR2
Каркасный держатель для круглого лючка из НС, 
двойной
 

Артикул €
За 1 шт.

UGEAR2-50S 39.55
UGEAR2-80S 42.15

UEBD2 V E
Кассетная рамка, НС, двойная, глухая крышка, 
квадратная
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBD2 15-V E 243.00
UEBD2 25-V E 261.00

UBP V
Крышка, глухая, для 3 монтажных коробок, квадратная
 

Артикул €
За 1 шт.

UBP-V 4S 36.35

UEBD V E
Кассетная рамка, НС, тройная, глухая крышка, 
квадратная
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBD 25-V MS 513.00
UEBD 35-V MS 538.00
UEBD 15-V E 193.00
UEBD 25-V E 204.00
UEBD 35-V E 243.00
UEBD 45-V E 265.00

UEBDS V E
Кассетная рамка, НС, тройная, глухая крышка, для 
больших нагрузок, квадратная
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBDS 25-V6 E 244.00
UEBDS 35-V6 E 283.00
UEBDS 35-V8 E 285.00
UEBDS 45-V6 E 305.00
UEBDS 45-V8 E 308.00

UEBD VP E
Крышка, НС, тройная, глухая, квадратная, плоская
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBD 15-VP E 313.00
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UEKD2 V E
Кассетная рамка, НС, двойная, квадратная
 

Артикул €
За 1 шт.

UEKD2 15-V E 321.00
UEKD2 25-V E 350.00

UEKD V E
Кассетная рамка, НС, тройная, квадратная
 

Артикул €
За 1 шт.

UEKD 25-V MS 605.00
UEKD 35-V MS 655.00
UEKD 15-V E 271.00
UEKD 25-V E 287.00
UEKD 35-V E 306.00
UEKD 45-V E 329.00

UEKD VP E
Кассетная рамка, НС, тройная, квадратная, плоская
 

Артикул €
За 1 шт.

UEKD 15-VP E 403.00

UEBDM V WD
Кассетная рамка, НС, тройная, c тубусом, квадратная
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBDM 25-V-WD MS 703.00
UEBDM 35-V-WD MS 760.00
UEBDM 15-V-WD 290.00
UEBDM 25-V-WD 333.00
UEBDM 35-V-WD 347.00
UEBDM 45-V-WD 356.00

UEBDSM V WD
Кассетная рамка, НС, тройная, с тубусом, для больших 
нагрузок, квадратная
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBDSM 25-V6-WD 400.00
UEBDSM 35-V6-WD 409.00
UEBDSM 35-V8-WD 414.00
UEBDSM 45-V6-WD 424.00
UEBDSM 45-V8-WD 432.00

UEBDM VP WD
Кассетная рамка, НС, тройная, c тубусом, квадратная, 
плоская
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBDM 15-VP-WD 506.00

UEBDSM VP WD
Кассетная рамка, НС, тройная, глухая крышка, для 
больших нагрузок, круглая, плоская
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBDSM 15-VP8-WD 597.00

UNE
Кассетная рамка, тройная, квадратная, регулируемая
 

Артикул €
За 1 шт.

UNE 260V-30S 111.00
UNE 260V-60S 113.00
UNE 260V-100S 118.00
UNE 260V-155S 133.00
UNE 260V-210S 152.00

UGEAV
Каркасный держатель для квадратного лючка из НС, 
тройной
 

Артикул €
За 1 шт.

UGEAV-50S 11.10
UGEAV-80S 13.05

UGEAV2
Каркасный держатель для квадратного лючка из НС, 
двойной
 

Артикул €
За 1 шт.

UGEAV2 50S 13.85
UGEAV2 80S 18.00
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Аксессуары для лючков из нержавеющей стали

UEBDE R
Вставка в крышку, НС, тройная, круглая
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBDE3-R 6 29.75

UEKDE R
Вставка в крышку, НС, тройная, круглая
 

Артикул €
За 1 шт.

UEKDE3-R 6 24.90

UEBDME R
Вставка в крышку, НС, тройная, для тубуса, круглая
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBDME3-R 6 37.70

UEBDE V
Вставка в крышку, НС, тройная, квадратная
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBDE3-V 6 16.90

UEKDE V
Вставка в крышку, НС, тройная, квадратная
 

Артикул €
За 1 шт.

UEKDE3-V 6 18.20

UEBDME V
Вставка в крышку, НС, тройная, для тубуса, квадратная
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBDME3-V 6 29.70

UET WD
Тубус
 

Артикул €
За 1 шт.

UET-R-WD 73.40
UET-R-WD-MS 98.45
UET-R-WD E 209.00

UET112 WD
Тубус
 

Артикул €
За 1 шт.

UET112-R-WD 113.00

UETD WD
Крышка тубуса
 

Артикул €
За 1 шт.

UETD-R-WD 79.00
UETD-R-WD-MMS 160.00
UETD-R-WD E 153.00

UETD112 WD
Крышка тубуса
 

Артикул €
За 1 шт.

UETD112-R-WD 99.90
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UVA GB
Заземляющий провод
 

Артикул €
За 1 шт.

UVA-GB-2.5-15 7.15
UVA-GB-2.5-30 7.50

UVA GB1
Заземляющий провод
 

Артикул €
За 1 шт.

UVA-GB1-2.5-15 11.35
UVA-GB1-4.0-15 12.55

UGDB15
Резиновое уплотнение, круглое
 

Артикул €
За 1 шт.

UGDB15-R300 1.8 56.25

UGD R
Резиновое уплотнение, круглое
 

Артикул €
За 1 шт.

UGD2-R 10-2 20.20
UGD-R 10-2 14.75
UGD-R 10-3 45.25

UGD V
Резиновое уплотнение, квадратное.
 

Артикул €
За 1 шт.

UGD-V 2 14.70

UGD2 V
Резиновое уплотнение, квадратное.
 

Артикул €
За 1 шт.

UGD2-V 2 13.45

UGD3 V
Резиновое уплотнение, квадратное.
 

Артикул €
За 1 шт.

UGD3-V 2 14.95

UGD 20
Полоса резиновая, самоклеящаяся
 

Артикул €
За 1 шт.

UGD 20-2 51.20

USH 40
Вакуумный подъемник для глухих крышек
 

Артикул €
За 1 шт.

USH 40 53.70

UKS
Винт с крестообразным шлицем
 

Артикул €
за 100 шт.

UKS M4X16E 11.30
UKS M4X50 39.45
UKS M4X60 42.00
UKS M4X80 44.55
UKS M4X100 52.00

UGEAR ELS
Клемма заземления
 

Артикул €
За 1 шт.

UGEAR-ELS 20.30
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UBDSLF
Опора регулируемая
 

Артикул €
За 1 шт.

UBDSLF 60 5.80
UBDSLF 80 6.20
UBDSLF 150 8.90
UBDSLF 220 13.05

UGM SLF
Противоударная шумопоглащающая опора, 
регулируемая
 

Артикул €
За 1 шт.

UGM-SLF 2.95

UGDP
Паста для ухода за резиновым уплотнителем
 

Артикул €
За 1 шт.

UGDP 27.10

С
ис

те
м

а 
пр

ок
ла

дк
и 

ка
бе

ле
й 

в 
по

ла
х

К
аб

ел
ен

ес
ущ

ие
 с

ис
те

м
ы

Б
ес

пр
ов

од
на

я 
за

ря
дк

а

Прайс-лист 2025 | Система прокладки кабелей в полах | Установочные модули | Аксессуары для лючков из нержавеющей стали



199

PohlCon | PUK

Лючок одинарный BODO

BODO N
Лючок BODO, с силовым и RG-45 модулями, круглый, для 
влажной уборки
 

Артикул €
За 1 шт.

BODO N 398.00
BODO N-CR 448.00
BODO N-SW 436.00
BODO N-MMS 954.00
BODO N-E 1232.00

BODO N3
Лючок BODO, с силовым модулем, круглый, для влажной 
уборки
 

Артикул €
За 1 шт.

BODO N3 375.00
BODO N3-CR 437.00
BODO N3-SW 415.00
BODO N3-MMS 899.00
BODO N3-E 1164.00

BODO N4
Лючок BODO, с 2-мя силовыми модулями, круглый, для 
влажной уборки
 

Артикул €
За 1 шт.

BODO N4 384.00
BODO N4-CR 443.00
BODO N4-SW 424.00
BODO N4-MMS 905.00
BODO N4-E 1170.00

BODO NL
Лючок BODO, пустой, круглый
 

Артикул €
За 1 шт.

BODO NL 324.00
BODO NL-CR 383.00
BODO NL-SW 357.00
BODO NL-MMS 781.00
BODO NL-E 1066.00

BODO T
Лючок BODO, с силовым модулем, круглый
 

Артикул €
За 1 шт.

BODO T-G 120.00
BODO T-S 120.00

BODO TL
Лючок BODO, пустой, круглый
 

Артикул €
За 1 шт.

BODO TL-G 54.45
BODO TL-S 54.45
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Лючок одинарный BODO, напольный монтаж

BODO NA
Лючок BODO, круглый
 

Артикул €
За 1 шт.

BODO NA-L 283.00

BODO NAT
Лючок BODO, напольный, пустой, круглый
 

Артикул €
За 1 шт.

BODO NAT-L 567.00

BODO NAT-W
Лючок BODO, напольный, с силовым модулем, круглый
 

Артикул €
За 1 шт.

BODO NAT-WA 604.00
BODO NAT-WI 604.00
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Аксессуары BODO

UET80 WD
Тубус
 

Артикул €
За 1 шт.

UET80-R-WD 120.00
UET80-R-WD E 468.00
UET80-R-WD-SW 133.00

UETD80 WD
Крышка тубуса
 

Артикул €
За 1 шт.

UETD80-R-WD 101.00
UETD80-R-WD E 244.00
UETD80-R-WD-CR 113.00
UETD80-R-WD-SW 113.00

UWZ IS
Шестигранный ключ
 

Артикул €
За 1 шт.

UWZ-IS 8 6.15

USK R122
Опалубка круглая
 

Артикул €
За 1 шт.

USK-R122 32.85

UGM
Резиновая втулка
 

Артикул €
За 1 шт.

UGM1-3 2.45

UDKS 20-50
Универсальная скоба для одинарного выхода BODO N
 

Артикул €
За 1 шт.

UDKS 20-50 3.20

UDKS R 1
Универсальная скоба для одинарного выхода BODO T
 

Артикул €
За 1 шт.

UDKS-R 1 2.10
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Лючок одинарный, нержавеющая сталь

UEBD1-1 V E
Кассетный лючок одинарный, НС, квадратный
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBD1-1 15-V E 203.00

UEKD1-1 V E
Кассетный лючок одинарный, НС, квадратный, с вы-
водом для кабеля 
 

Артикул €
За 1 шт.

UEKD1-1 15-V E 287.00

UEBD1-2 V E
Кассетный лючок двойной, НС, квадратный 
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBD1-2 15-V E 179.00
UEBD1-2 25-V E 193.00

UEKD1-2 V E
Кассетный лючок двойной, НС, квадратный, с выводом 
для кабеля 
 

Артикул €
За 1 шт.

UEKD1-2 15-V E 238.00
UEKD1-2 25-V E 259.00
UEKD1-2 25-V MS 536.00

UEBDSM1-2 V WD
Лючок двойной, НС, квадратный, с тубусом, регули-
руемый, для больших нагрузок
 

Артикул €
За 1 шт.

UEBDSM1-2 15-V8-WD 373.00

UGEAV1-2
Каркасный держатель для четырехугольного лючка
 

Артикул €
За 1 шт.

UGEAV1-2 50S 12.65
UGEAV1-2 80S 14.25

UGR1-4
Монтажная коробка в сборе, круглая
 

Артикул €
За 1 шт.

UGR1-4 48.85
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Аксессуары для лючков из нержавеющей стали

UGD1-1 V
Резиновое уплотнение, квадратное.
 

Артикул €
За 1 шт.

UGD1-1-V 2 7.00

UGKD1-2 V 2
Резиновое уплотнение, квадратное.
 

Артикул €
За 1 шт.

UGKD1-2-V 2 6.65
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Одиночные компактные лючки для подключения оборудования

UBSK V E
Одиночный компактный лючок, квадратный, 
регулируемый
 

Артикул €
За 1 шт.

UBSK-V W1 E 108.00

UBSK VP E
Одиночный компактный лючок, квадратный, 
регулируемый
 

Артикул €
За 1 шт.

UBSK-VP W1 E 147.00

UBST R WD
Одиночный компактный лючок, круглый, регулируемый
 

Артикул €
За 1 шт.

UBST-R W1-WD 249.00

UET120 WD
Тубус
 

Артикул €
За 1 шт.

UET120-R-WD 159.00
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Лючок компактный

UKE125 V
Лючок компактный, 2 модуля, НС, квадратный
 

Артикул €
За 1 шт.

UKE125 25-V MS 540.00
UKE125 15-V E 321.00
UKE125 25-V E 350.00

UKE125 VP WD
Лючок компактный, 2 модуля, НС, с тубусом, квадратный
 

Артикул €
За 1 шт.

UKE125 15-VP-WD 458.00

UKEF160 V
Лючок компактный, 4 модуля, НС, квадратный, плоский
 

Артикул €
За 1 шт.

UKEF160 15-V E 319.00

UKE160 V
Лючок компактный, 4 модуля, НС, квадратный
 

Артикул €
За 1 шт.

UKE160 25-V MS 591.00
UKE160 15-V E 350.00
UKE160 25-V E 396.00

UKE160 VP WD
Лючок компактный, 4 модуля, НС, с тубусом, квадратный
 

Артикул €
За 1 шт.

UKE160 15-VP-WD 482.00

UKE185 V
Лючок компактный, 8 модулей, НС, квадратный
 

Артикул €
За 1 шт.

UKE185 15-V E 413.00
UKE185 25-V E 447.00

UKE260 V
Лючок компактный, 12 модулей, НС, квадратный
 

Артикул €
За 1 шт.

UKE260 15-V E 423.00
UKE260 25-V E 458.00
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Аксессуары для компактных лючков

UEP125 KS
Монтажная пластина, Keystone.
 

Артикул €
За 1 шт.

UEP125-KS 2 7.75

UEP125 B
Монтажная пластина, глухая
 

Артикул €
За 1 шт.

UEP125-B 3.95

UEP125 UST
Монтажная пластина, розетки.
 

Артикул €
За 1 шт.

UEP125-UST 2 9.50

UEP160 UST
Монтажная пластина, розетки
 

Артикул €
За 1 шт.

UEP160-UST 2 9.50

UEP160 UST-TR
Монтажная пластина, розетки.
 

Артикул €
За 1 шт.

UEP160-UST 2-TR 11.40

UKENP 125
Регулирующая пластина
 

Артикул €
За 1 шт.

UKENP 125S 52.40

UKENP 160
Регулирующая пластина
 

Артикул €
За 1 шт.

UKENP 160S 55.00

UKENP 185
Регулирующая пластина
 

Артикул €
За 1 шт.

UKENP 185S 56.65

UKENP 260
Регулирующая пластина
 

Артикул €
За 1 шт.

UKENP 260S 58.80

UKENPS
Прочная пластина
 

Артикул €
За 1 шт.

UKENPS 125S 20.00
UKENPS 160S 23.10
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UGM SLF
Противоударная шумопоглащающая опора, 
регулируемая
 

Артикул €
За 1 шт.

UGM-SLF 2.95
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Монтажные коробки и установочные модули

Монтажная коробка UG, круглая

UG R
Монтажная коробка, круглая
 

Артикул €
За 1 шт.

UG-R 10.05

UTG 75
Перегородка
 

Артикул €
За 1 шт.

UTG 75 2.25

UARM-2-1
Крышка для 2x UDAE22
 

Артикул €
За 1 шт.

UARM-2-1 118 3.25

UARM-3-1
Крышка для 3x UDAE22
 

Артикул €
За 1 шт.

UARM-3-1 118 3.20

UARM-4-1
Крышка для 4x UDAE22
 

Артикул €
За 1 шт.

UARM-4-1 118 3.30

UARM-3-KS1
Крышка для 3х 22,5х45 мм и 1 Keystone
 

Артикул €
За 1 шт.

UARM-3-KS1 118S 12.55

UBE AMPSL TV
Крышка для информационных модулей
 

Артикул €
За 1 шт.

UBE-AMPSL-TV 19.00

UBE BTR
Крышка для информационных модулей
 

Артикул €
За 1 шт.

UBE-BTR 2 19.00

UBE KS
Крышка для информационных модулей
 

Артикул €
За 1 шт.

UBE-KS 2 19.00
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Монтажная коробка UG, квадратная

UG
Монтажная коробка, квадратная
 

Артикул €
За 1 шт.

UG 6.35

UG3
Монтажная коробка, квадратная, заниженная
 

Артикул €
За 1 шт.

UG3 6.20

UTG
Перегородка
 

Артикул €
За 1 шт.

UTG 2.05

UA 3
Крышка для 3x UDAE
 

Артикул €
За 1 шт.

UA-3-1 226 3.45

UA 1
Крышка для 1x UDAE
 

Артикул €
За 1 шт.

UA-1-1 113 1.95

UAM 4
Крышка для 4x UST45
 

Артикул €
За 1 шт.

UAM-4-1 226 3.85
UAMF-4-1 226 3.75

UAM 2
Крышка для 2x UST45
 

Артикул €
За 1 шт.

UAM-2-1 113 2.30

UAM 1
Крышка для 1x UST45
 

Артикул €
За 1 шт.

UAM-1-1 76 2.35
UAM-1-1 113 2.50

UAA B
Крышка, глухая
 

Артикул €
За 1 шт.

UAA-B 45 1.95
UAA-B 50 2.35

UALS 113
Крышка для 2 автоматических выключателей
 

Артикул €
За 1 шт.

UALS-2-1 113 16.35
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Монтажная коробка UG45, квадратная

UG45
Монтажная коробка, квадратная, открытая
 

Артикул €
За 1 шт.

UG45-4 7.00

UA B 226
Крышка, глухая
 

Артикул €
За 1 шт.

UA-B 226 3.55

UA B 113
Крышка, глухая
 

Артикул €
За 1 шт.

UA-B 113 2.00

UAVS 113
Крышка защелкивающаяся
 

Артикул €
За 1 шт.

UAVS-1-1 113 3.65
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Установочные пластины для модулей 45х45

UGET 3 SCD
Установочная пластина для оптических разъемов
 

Артикул €
За 1 шт.

UGET-3-SCD 113 24.35

UGET 3 SCS
Установочная пластина для оптических разъемов
 

Артикул €
За 1 шт.

UGET-3-SCS 113 24.35

UGET 2 KM
Установочная пластина для аудио-/видео разъемов
 

Артикул €
За 1 шт.

UGET-2-KM 113 25.20

UGET 1 UST45
Установочная пластина
 

Артикул €
За 1 шт.

UGET-1-UST45 113 26.60

UGET 2 XLR
Установочная пластина для аудио-/видео разъемов
 

Артикул €
За 1 шт.

UGET-2-XLR 113 23.25
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Установочные пластины

UGETD KM
Установочная пластина для аудио-/видео разъемов
 

Артикул €
За 1 шт.

UGETD-6-KM 226 37.05

UGET 3-3
Установочная пластина, 3x UDAE
 

Артикул €
За 1 шт.

UGET-3-3 226 35.45

UGET 3-1
Установочная пластина, 3x AMP/ACO
 

Артикул €
За 1 шт.

UGET-3-1 226 30.95

UGET B
Установочная пластина, глухая
 

Артикул €
За 1 шт.

UGET-B 226 25.15

UGET CEE
Установочная пластина, разъем CEE
 

Артикул €
За 1 шт.

UGET-CEE16 226 151.00
UGET-CEE32 226 179.00

UAA B 65
Крышка
 

Артикул €
За 1 шт.

UAA-B 65S 10.75
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Установочные пластины для информационных разъемов

UGETD
Установочная пластина, 3x UDEP
 

Артикул €
За 1 шт.

UGETD-3 226 28.35

UGETD-UZ
Фиксатор-ограничитель кабельный
 

Артикул €
За 1 шт.

UGETD-UZ 14.50

UDEP B
Монтажная пластина, глухая
 

Артикул €
За 1 шт.

UDEP-B 5.05

UDEP SCD
Монтажная пластина, оптические разъемы
 

Артикул €
За 1 шт.

UDEP-SCD 4 5.35

UDEP SCS
Монтажная пластина, оптические разъемы
 

Артикул €
За 1 шт.

UDEP-SCS 4 5.35

UDEP KM
Монтажная пластина, аудио/видео разъемы
 

Артикул €
За 1 шт.

UDEP-KM 1 6.10

UDEP XLR
Монтажная пластина, аудио/видео разъемы
 

Артикул €
За 1 шт.

UDEP-XLR 2 5.70

UDEP DSUB
Монтажная пластина, аудио/видео разъемы
 

Артикул €
За 1 шт.

UDEP-DSUB9 1 5.70

UDEP DVI
Монтажная пластина, аудио/видео разъемы
 

Артикул €
За 1 шт.

UDEP-DVI 1 5.70

UDEP BTR
Монтажная пластина, информационные разъемы
 

Артикул €
За 1 шт.

UDEP-BTR 3 5.05
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UDEP COR
Монтажная пластина, информационные разъемы
 

Артикул €
За 1 шт.

UDEP-COR 3 5.05

UDEP HAR
Монтажная пластина, информационные разъемы
 

Артикул €
За 1 шт.

UDEP-HAR PL3 5.05

UDEP AMP
Монтажная пластина, информационные разъемы
 

Артикул €
За 1 шт.

UDEP-AMP 3 5.05

UDEP AMP SL
Монтажная пластина, информационные разъемы
 

Артикул €
За 1 шт.

UDEP-AMP SL3 5.05

UDEP GG45
Монтажная пластина, информационные разъемы
 

Артикул €
За 1 шт.

UDEP-GG45 3 5.05

UDEP KR
Монтажная пластина, информационные разъемы
 

Артикул €
За 1 шт.

UDEP-KR 2 5.05

UDEP RM
Монтажная пластина, информационные разъемы
 

Артикул €
За 1 шт.

UDEP-RM 2 5.05

UDEP RMSC 2
Монтажная пластина, информационные разъемы
 

Артикул €
За 1 шт.

UDEP-RMSC 2 5.05

UDEP RMSC 3
Монтажная пластина, информационные разъемы
 

Артикул €
За 1 шт.

UDEP-RMSC 3 5.05

UDEP KEL
Монтажная пластина, информационные разъемы
 

Артикул €
За 1 шт.

UDEP-KEL 3 14.85

UDEP SYS
Монтажная пластина, информационные разъемы
 

Артикул €
За 1 шт.

UDEP-SYS 2 5.05

UDEP LEX
Монтажная пластина, информационные разъемы
 

Артикул €
За 1 шт.

UDEP-LEX 2 5.35
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UDEP 5PK
Монтажная пластина, штекерные разъемы
 

Артикул €
За 1 шт.

UDEP-5PK 1 5.35

UDEP 5PCOM
Монтажная пластина, штекерные разъемы
 

Артикул €
За 1 шт.

UDEP-5PCOM 1 5.35

UDEP 3PK
Монтажная пластина, штекерные разъемы
 

Артикул €
За 1 шт.

UDEP-3PK 2 5.35
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Установочные вставки

UGE3 VRK
Монтажная вставка, 3-х, для пластиковых лючков
 

Артикул €
За 1 шт.

UGE3-VRK 4 47.20

UGE3 VE
Монтажная вставка, 3-х, нержавеющая сталь, квадратная
 

Артикул €
За 1 шт.

UGE3-VE 4 61.95

UGE3 RE
Монтажная вставка, 3-х, нержавеющая сталь, круглая
 

Артикул €
За 1 шт.

UGE3-RE 4 55.60

UGE3 VDDE
Монтажная вставка, 3-х, нержавеющая сталь, квадратная
 

Артикул €
За 1 шт.

UGE3-VDDE 4 55.20

UGE3 RDDE
Монтажная вставка, 3-х, нержавеющая сталь, круглая
 

Артикул €
За 1 шт.

UGE3-RDDE 4 61.85

UGEE 1 DEP S
Установочная пластина
 

Артикул €
За 1 шт.

UGEE-1-DEP-S 5.25

UGEE 1 UST S
Монтажная пластина
 

Артикул €
За 1 шт.

UGEE-1-UST-S 5.95

UGEE 2 UST S
Монтажная пластина, информационные разъемы
 

Артикул €
За 1 шт.

UGEE-2-UST-S 4.90
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Установочные модули, электрические розетки

UST45 1
Розетка электрическая, 1 гнездо
 

Артикул €
За 1 шт.

UST45-G 01 14.85
UST45-G 1 13.40
UST45-O 01 14.85
UST45-O 1 13.40
UST45-R 01 14.85
UST45-R 1 13.40
UST45-S 01 15.50
UST45-W 01 14.20
UST45-W 1 12.60

UST45 2
Розетка электрическая, 2 гнезда
 

Артикул €
За 1 шт.

UST45-G 2 22.40
UST45-O 2 22.40
UST45-R 2 22.40
UST45-W 2 22.00

UST45 3
Розетка электрическая, 3 гнезда
 

Артикул €
За 1 шт.

UST45-G 3 37.35
UST45-O 3 37.35
UST45-R 3 37.35
UST45-W 3 35.00

UST45 4
Розетка электрическая, 4 гнезда
 

Артикул €
За 1 шт.

UST45-R 4 54.15
UST45-W 4 51.45

UST45FR 1
Розетка электрическая, 1 гнездо, французский стандарт
 

Артикул €
За 1 шт.

UST45FR-R 1 17.25
UST45FR-W 1 15.60

UST45FR 2
Розетка электрическая, 2 гнезда, французский стандарт
 

Артикул €
За 1 шт.

UST45FR-R 2 29.75
UST45FR-W 2 26.50

UST45FR 3
Розетка электрическая, 3 гнезда, французский стандарт
 

Артикул €
За 1 шт.

UST45FR-R 3 46.90
UST45FR-W 3 42.10
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Установочные модули для информационных технологий и мультимедиа

UKM-B
Заглушка Keystone
 

Артикул €
За 1 шт.

UKM-B-S 3.25

UKM-CINCH
Встроенный адаптер Keystone, RCA
 

Артикул €
За 1 шт.

UKM-CINCHG-S 8.35
UKM-CINCHG-W 8.45
UKM-CINCHR-S 8.35
UKM-CINCHR-W 8.45
UKM-CINCHW-S 8.35
UKM-CINCHW-W 8.45

UKM-HDMI
Встроенный адаптер Keystone, HDMI
 

Артикул €
За 1 шт.

UKM-HDMI-S 21.35

UKM-USB2A
Встроенный адаптер Keystone, USB 2.0
 

Артикул €
За 1 шт.

UKM-USB2A-S 11.75

UKM-USB2AB
Встроенный адаптер Keystone, USB 2.0
 

Артикул €
За 1 шт.

UKM-USB2AB-S 11.75

UKM-USB3A
Встроенный адаптер Keystone, USB 3.0
 

Артикул €
За 1 шт.

UKM-USB3A-S 17.10

UDAE22
Розетка для передачи данных, 1 гнездо, 22,5x45 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

UDAE22-CAT6 8 32.60

UDA22-KS
Крышка информационного модуля, Keystone, 22,5x45 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

UDA22-KS 1 7.95

USSM
Модуль защиты от импульсного перенапряжения Class 
III/D/Typ3
 

Артикул €
За 1 шт.

USSM 78.65

UDAEUM
Модуль подключения данных
 

Артикул €
За 1 шт.

UDAEUM-CAT6 1 16.30
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UAA B 22
Крышка защелкивающаяся, черная
 

Артикул €
За 1 шт.

UAA-B 22 1.60

UAA B 22 W
Крышка защелкивающаяся, белая
 

Артикул €
За 1 шт.

UAA-B 22-W 2.05

UAPAM45
Кабельный вывод
 

Артикул €
За 1 шт.

UAPAM-KA 45 11.20

UDAE45
Розетка для передачи данных, 2 гнезда, 45x45 мм, 
неэкранированная
 

Артикул €
За 1 шт.

UDAE45-CAT6U 8/8 47.35

UANT45
Одиночный модуль для TV/Radio/SAT, 45x45 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

UANT45 1 46.40

UDA45-COR
Крышка информационного модуля, Corning, 45x45 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

UDA45-COR 2 11.60

UDA45-RM
Крышка информационного модуля, R&M, 45x45 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

UDA45-RM 2 11.60

UDA45-SYM
Крышка информационного модуля Systimax, 45x45 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

UDA45-SYM 2 11.60

UDAP45-DVI
Крышка информационного модуля, 45x45 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

UDAP45-DVI 1 9.30

UDAP45-VGA
Крышка информационного модуля, 45x45 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

UDAP45-VGA 1 9.30

UDAP45-BTR
Крышка информационного модуля BTR, 45х45 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

UDAP45-BTR 2 9.30

UDAP45-HAR
Крышка информационного модуля, 45x45 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

UDAP45-HAR PL2 9.30
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UDAP45-GG45
Крышка информационного модуля, 45x45 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

UDAP45-GG45 2 9.30

UDAP45-KS
Крышка информационного модуля, Keystone, 45x45 мм
 

Артикул €
За 1 шт.

UDAP45-KS 2 8.85

UDAE CAT6
Разъем для передачи данных
 

Артикул €
За 1 шт.

UDAE-CAT6 8 41.30
UDAE-CAT6 8/8 43.90
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Система штекерных соединений

UG45WA-2
Монтажная коробка в сборе, штекер WAGO
 

Артикул €
За 1 шт.

UG45WA-G2 56.45
UG45WA-O2 56.45
UG45WA-W2 55.65

UG45WA-3
Монтажная коробка в сборе, штекер WAGO
 

Артикул €
За 1 шт.

UG45WA-G3 71.70
UG45WA-O3 67.45
UG45WA-W3 64.95

UG45WA-4
Монтажная коробка в сборе, штекер WAGO
 

Артикул €
За 1 шт.

UG45WA-O4 81.05
UG45WA-R4 81.05
UG45WA-W4 79.25

UG45WA-2-1
Монтажная коробка в сборе, штекер WAGO
 

Артикул €
За 1 шт.

UG45WA-O2W1 81.90
UG45WA-W2O1 81.80

UG45WA-3-1
Монтажная коробка в сборе, штекер WAGO
 

Артикул €
За 1 шт.

UG45WA-O3W1 94.80
UG45WA-W3O1 93.20

UG45WA-2-2
Монтажная коробка в сборе, штекер WAGO
 

Артикул €
За 1 шт.

UG45WA-W2G2 89.55
UG45WA-W2O2 89.55

UVABU
Соединительный кабель штекер-гнездо, WAGO
 

Артикул €
За 1 шт.

UVABU-S-2.5-100 22.60
UVABU-S-2.5-400 42.60
UVABU-S-2.5-600 56.85
UVABU-S-2.5-800 70.15
UVABU-W-2.5-100 22.60
UVABU-W-2.5-400 42.60
UVABU-W-2.5-600 56.85
UVABU-W-2.5-800 70.15

UV
Распределительная коробка, WAGO
 

Артикул €
За 1 шт.

UV-S0 6K 155.00
UV-S 6K 161.00
UV-W0 6K 155.00
UV-W 6K 161.00

UVB-2K
Распределительный блок 2x3-полюсный, WAGO
 

Артикул €
За 1 шт.

UVB-S 2K 17.05
UVB-W 2K 17.05

UVB-5K
Распределительный блок 5x3-полюсный, WAGO
 

Артикул €
За 1 шт.

UVB-S 5K 28.95
UVB-W 5K 28.95

С
ис

те
м

а 
пр

ок
ла

дк
и 

ка
бе

ле
й 

в 
по

ла
х

К
аб

ел
ен

ес
ущ

ие
 с

ис
те

м
ы

Б
ес

пр
ов

од
на

я 
за

ря
дк

а

Прайс-лист 2025 | Система прокладки кабелей в полах | Монтажные коробки и установочные модули | Система штекерных соединений



222

PohlCon | PUK

UVST-3PK
Штекер, WAGO
 

Артикул €
За 1 шт.

UVST-S-3PK 9.60
UVST-W-3PK 9.60

UVBU-3PK
Разъем, WAGO
 

Артикул €
За 1 шт.

UVBU-S-3PK 10.45
UVBU-W-3PK 10.45

UVBU-5PK
Разъем, WAGO
 

Артикул €
За 1 шт.

UVBU-S-5PK 15.05
UVBU-W-5PK 15.05

UVS ST
Защелкивающийся разъем, WAGO
 

Артикул €
За 1 шт.

UVS-ST-S1K 5.35
UVS-ST-W1K 5.35

UG45WI-2
Монтажная коробка в сборе, штекер Wieland
 

Артикул €
За 1 шт.

UG45WI-G2 56.45
UG45WI-O2 56.45
UG45WI-W2 55.65

UG45WI-3
Монтажная коробка в сборе, штекер Wieland
 

Артикул €
За 1 шт.

UG45WI-G3 71.70
UG45WI-O3 67.45
UG45WI-W3 64.95

UG45WI-4
Монтажная коробка в сборе, штекер Wieland
 

Артикул €
За 1 шт.

UG45WI-O4 81.05
UG45WI-W4 79.25

UG45WI-2-1
Монтажная коробка в сборе, штекер Wieland
 

Артикул €
За 1 шт.

UG45WI-O2W1 81.90
UG45WI-W2O1 81.80

UG45WI-3-1
Монтажная коробка в сборе, штекер Wieland
 

Артикул €
За 1 шт.

UG45WI-O3W1 94.80
UG45WI-W3O1 93.20
UG45WI-W3R1 93.20

UG45WI-2-2
Монтажная коробка в сборе, штекер Wieland
 

Артикул €
За 1 шт.

UG45WI-W2G2 89.55
UG45WI-W2O2 89.55

UVABUWI
Соединительный кабель штекер-гнездо, Wieland
 

Артикул €
За 1 шт.

UVABUWI-S-2.5-100 22.15
UVABUWI-S-2.5-400 41.75
UVABUWI-S-2.5-600 55.70
UVABUWI-S-2.5-800 68.75
UVABUWI-W-2.5-100 22.15
UVABUWI-W-2.5-400 41.75
UVABUWI-W-2.5-600 55.70
UVABUWI-W-2.5-800 68.75
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UVWI
Распределительная коробка, Wieland
 

Артикул €
За 1 шт.

UVWI-S 6 80.50
UVWI-W 6 80.50

UVBWI-2
Распределительная коробка, Wieland
 

Артикул €
За 1 шт.

UVBWI-S 2 13.75
UVBWI-W 2 13.75

UVBWI-5
Распределительная коробка, Wieland
 

Артикул €
За 1 шт.

UVBWI-S 5 26.90
UVBWI-W 5 26.90

UVBHWI-2
Распределительная коробка, Wieland
 

Артикул €
За 1 шт.

UVBHWI-S 2 18.85
UVBHWI-W 2 19.10

UVSTWI-3P
Штекер, Wieland
 

Артикул €
За 1 шт.

UVSTWI-S-3P 13.80
UVSTWI-W-3P 13.80

UVBUWI-3P
Разъем, Wieland
 

Артикул €
За 1 шт.

UVBUWI-S-3P 11.60
UVBUWI-W-3P 11.60

UVBUWI-5P
Разъем, Wieland
 

Артикул €
За 1 шт.

UVBUWI-S-5P 14.60
UVBUWI-W-5P 14.60

UVBUWI-4.0-5
Разъем, Wieland
 

Артикул €
За 1 шт.

UVBUWI-S-4.0-5P 21.40
UVBUWI-W-4.0-5P 21.40

UVSWI ST
Защелкивающийся разъем, Wieland
 

Артикул €
За 1 шт.

UVSWI-ST-S1 5.35
UVSWI-ST-W1 5.35
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Система штекерных соединений FI/LS

UGWIS-FILS6A
Монтажная коробка в сборе, с переключателем FI/LS 6 
А, штекер Wieland
 

Артикул €
За 1 шт.

UGWIS-O2FILS6A-200 324.00
UGWIS-O2FILS6A-300 330.00
UGWIS-W2FILS6A-200 323.00
UGWIS-W2FILS6A-300 332.00

UGWIS-FILS10A
Монтажная коробка в сборе, с переключателем FI/LS 10 
А, штекер Wieland
 

Артикул €
За 1 шт.

UGWIS-O2FILS10A-200 379.00
UGWIS-O2FILS10A-300 395.00
UGWIS-W2FILS10A-200 378.00
UGWIS-W2FILS10A-300 394.00

UGWIS-FILS16A
Монтажная коробка в сборе, с переключателем FI/LS 16 
А, штекер Wieland
 

Артикул €
За 1 шт.

UGWIS-O2FILS16A-200 426.00
UGWIS-O2FILS16A-300 438.00
UGWIS-W2FILS16A-200 429.00
UGWIS-W2FILS16A-300 440.00

UFLAPWI
Адаптер плоского кабеля
 

Артикул €
За 1 шт.

UFLAPWI 4 38.15
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Аксессуары

UBS
Маркировочные полоски
 

Артикул €
За 1 шт.

UBS 10X50 1.15

BLS
Самонарезной винт
 

Артикул €
за 100 шт.

BLS 2.9X13 22.70
BLS 2.9X22 24.85
BLS 2.9X32 25.30
BLS 4.8X9.5 33.25
BLS 4.8X16 33.35
BLS 3.9X13E 18.05

BSS
Винт с потайной головкой
 

Артикул €
за 100 шт.

BSS 4.8X16 30.35

UGZ-R
Фиксатор-ограничитель кабельный
 

Артикул €
За 1 шт.

UGZ-R 1.70

UGZ
Фиксатор-ограничитель кабельный
 

Артикул €
За 1 шт.

UGZ 2.10

UWZ Z
Щипцы для снятия крышек
 

Артикул €
За 1 шт.

UWZ-Z 59.55

UWZ UG
Монтажный рычаг
 

Артикул €
За 1 шт.

UWZ-UG 10.55

UGEA D
Адаптер для установочных пластин
 

Артикул €
За 1 шт.

UGEA-D 8.75
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Система беспроводной 
зарядки

Для того чтобы всегда предлагать нашим кли-
ентам лучшее мы всегда под напряжением, как, 
например, наша инфраструктура бесконтактной 
зарядки WCPS.

Неброские и элегантные решения, инте-
грированные непосредственно в пол.

Идеальны для максимальной гибкости 
при использовании фальшполов.

Практичная альтернатива для суще-
ствующих полов без вмешательства в 
конструкцию.

Решение для плато 
верхнего этажа

Система рельефного 
пола

Подземная система

В настоящее время наши системы оптимизируются и реструктурируются. Вскоре в нашем цифровом прайс-листе вы найдете 
актуальные цены на наши системы WCPS для наземных, верхних и приподнятых этажей.

Вы OEM или интегратор? Пожалуйста, свяжитесь с нами для получения специальных условий.

Технические параметры и преимущества отдельных систем можно найти на сайте: wcps.pohlcon.com.
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B
B 98
B 3 144
B 6 144
B 7 144
BFS K 164
BFS ND K 164
BGA 41 139
BGA 41/2 139
BGI 79
BGID 137
BGIQ 80
BGU 40 133
BGU 57 133
BGU 60 77
BGU 80 134
BGUD 134
BGUDW 134
BGUQ 50 74

BK 100 81
BK 110 81
BKA 100 83
BKA 110 83
BKAA 100 84
BKAA 110 84
BKAADR 89
BKAADR-RHP 89
BKAADR-WZB AL 89
BKADR 89
BKADR-RHP 89
BKADR-WZB AL 89
BKB 100 82
BKB 110 82
BKB45 100 83
BKB45 110 83
BKBDR 87
BKBDR45 88
BKBDR45-RHP 88
BKBDR45-WZB AL 88
BKBDR-RHP 86
BKBDR-WZB AL 86
BKBG 100 82
BKBG 110 82
BKBGDR 87
BKBGDR-RHP 87
BKBGDR-WZB AL 87
BKBR 100 82
BKBR 110 82
BKBRDR 87
BKBRDR-RHP 87
BKBRDR-WZB AL 87
BKDH 91
BKDHK 91
BKDR 86
BKDR-WZB AL 86
BKDS 100 92
BKDS 110 92
BKDSL 91
BKDU 100 93
BKDU 110 93
BKD-RHP 86
BKD-S 91
BKEB 100 93
BKEB 110 93
BKGL 100 84
BKGL 110 84
BKGLDR 90
BKGLDR-RHP 90
BKGLDR-WZB AL 90
BKGR 100 84
BKGR 110 84
BKGRDR 90
BKGRDR-RHP 90
BKGRDR-WZB AL 90
BKH 93

BKHC 93
BKHCSV 93
BKHR 93
BKHRSV 93
BKHRU 93
BKHZ 94
BKHZSV 94
BKK 100 83
BKK 110 83
BKKDR 88
BKKDR-RHP 88
BKKDR-WZB AL 88
BKMT 95
BKPA 94
BKRKK 100 85
BKRKK 110 85
BKRKS 100 85
BKRKS 110 85
BKRT 100 92
BKRT 110 92
BKRTV 100 92
BKRTV 110 92
BKS 100 85
BKS 110 85
BKSDR 91
BKSDR-RHP 90
BKSDR-WZB AL 91
BKTE 100 82
BKTE 110 82
BKV 100 92
BKV 110 92
BKVAA 100 84
BKVAA 110 84
BKVAADR 90
BKVAADR-RHP 89
BKVAADR-WZB AL 89
BKVB 100 83
BKVB 110 83
BKVBDR 88
BKVBDR-RHP 87
BKVBDR-WZB AL 88
BKZ 92
BL 3 137
BL 4 72
BL 5 140
BL 6 74
BL 7 80
BL 8 138
BLD 135
BLI 138
BLS 225
BODO N 199
BODO N3 199
BODO N4 199
BODO NA 200
BODO NAT 200

BODO NAT-W 200
BODO NL 199
BODO T 199
BODO TL 199
BS 38
BSS 179
B-IW 98

A
A 2 142
A 4 142
A 41 142
A 7 142
A 8 142
A 9 142
AC 73
AC-HW 103
AC-IW 97
AHB 27
AKB 163
AKL 41 140
AM 12 162
AM 16 162
AM 18 162
AM 22 162
AM 8 113
AMA 18 163
AMF 18 163
AMF 22 163
AMK 22 140
AN 108
ARB 94
ASK 4 145
ASK 8 145
AV 41 140
AVA 140
AVAW 140
AVB 140
AVE 140
AVL 140
AVLW 140

E
EBW 62
EL 47

C
CHALI 168

D
DAS 115
DB 126
DB-FL 126
DKSL 126
DR-BK 91
DSAGCB 118
DSAGRIPADAP 118
DSAGRIPCLE 1 118
DSAGRIPCLE 2 118
DSAGRIPKARA 118
DSAGRIPPINC 118
DSAGRIPTWIS 118
DSAHFEF8 3 116
DSAHFFR 3 116
DSAHFFR 4 116
DSAHFFR 5 116
DSAHFSP 3 116
DSAINOXEF8 2 117
DSAINOXFR 2 117
DSAINOXSP 2 117
DSAUGEF8 2 117
DSAUGFR 2 155
DSAUGREF8 2 156
DSAUGRFR 2 117
DSAUGRSP 2 156
DSAUGRTH 2 155
DSAUGSP 2 117
DSAUGTH 2 117
DSAXPEF8 2 116
DSAXPET8 2 116
DSAXPFR 2 116
DSAXPSP 2 115
DSAXPTH 2 115
DSAY2AJCT 2 117
DSAY2AJEC 2 117
DSAY2AJEM 2 118
DW 106

G
G 100 33
G 35 32
G 50 32
GB 115
GBAG 127
GBAR 127
GBH 30 37
GBH 50 37
GBHK 30 37
GBHK 50 37
GBHKK 37
GD 34
GDR 34
GD-SW 35
GFST 172
GH 6x24 37
GI 33
GID 34
GIDR 34
GID-SW 35
GKAB 38
GK-A 36
GP 107
GS 107
GTD 30 33
GTDW 33
GTR 100 37
GTR 50 37
GTR 60 37
GV 30 36
GVD 30 36
GVE 36
GVK 36
GVR 4.0 36
GVU 36
GV-L 30 36
GW 12-70 106

F
FKS 158
FR 160
FRIK 95
FRS 158
FRSS 95
FRSV 158
FS 160

Предметный указатель
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GW 150-175 106
GW 76-120 106

K
KA 30 139
KA 41 139
KATB 27
KATBS 27
KB 135
KBEW 125
KBSW 125
KC 114
KD 151
KDAG 41 139
KDI 136
KDIA-G 137
KDSL 128
KDU 40 129
KDU 57 129
KDU 60 130
KFSB 150
KFSC 150

KH 102
KHA 2 142
KHA 21 139
KHA 4 142
KHA 41 94
KHA 42 144
KHA 7 143
KHA 8 143
KHA 82 144
KHA 9 144
KHAL 41 139
KHB 7 145
KHI 136
KHU 40 131
KHU 57 132
KHU 60 132
KHU 80 133
KHUSS 40 134
KHUSS 57 134
KHUSS 60 134
KHUSS 80 134
KHUV 40 134
KHUV 57 134
KHUV 60 77
KHUV 80 134
KHZ 94
KIS 125
KISS 125
KLF 28
KLK 81
KLKR 81
KLKV 92
KLR 147
KLRL 147
KLS 147
KLTL 45
KLTR 24
KLTSU 145
KLU 148
KLUGS 147
KLUGW 147
KLUS 148
KLUT 148
KNK 113
KNK-NG 113
KOT K 164
KPB 113
KPD 113
KPE 113
KPH 113
KPR 40 113
KPV 113
KSB 27
KSD 165
KSL 128
KSLW 123
KSL-SP 128
KSR 35 27
KSR 50 27
KSR 94 27
KT 136

KTS 137
KTSS 137
KTW-A 110
KW 124
KWF 123
KWFL 123
KWLL 123
KWMS 124
KWS 125
KWSS 125
KWW 123
KZF 28
KZS 28

H
H 71
HB 50 26
HF-EAC 1-4 105
HF-EAC 5-6 105
HF-EE 105
HF-EL 1-4 104
HF-EL 5-6 104
HF-EM 8 1-4 104
HF-EM 8 5-6 104
HF-ES 50 1-4 104
HF-ES 50 5-6 104
HF-ES 80 1-4 104
HF-ES 80 5-6 104
HF-EU 1-4 104
HF-EU 5-6 104
HK 100 101
HK 30-70 101
HKI 79
HKIQ 137
HKIW 137
HS12 162
HS16 162
HS18 162
HS22 163
HT 161
HW 106
H-IW 97

I
IK 108
IKK 107

L
LAB 100 46
LAB 60 46
LAD 44
LADR 44
LD 43
LDR 43
LD-SW 44
LGA 100 42
LGA 60 42
LGAA 100 42
LGAA 60 42
LGAB 100 41
LGAB 60 41
LGG 100 39
LGG 60 39
LGGS 100 40
LGGS 60 40
LGIB 100 41
LGIB 60 41
LGK 100 42
LGK 60 42
LGKAB 47
LGL 146
LGTR 100 46
LGTR 60 45
LGTRV 100 46
LGTRV 60 46
LGV 100 45
LGV 50 74
LGV 60 45
LGVB 100 41
LGVB 60 41
LGVH 100 45
LGVH 60 45
LGVHV 100 45
LGVHV 60 45
LGVTO 47
LGVV 100 45
LGVV 60 45
LH 72
LIBD 43
LIBDR 43
LK K 164
LK ND K 164

LKD 44
LKDR 44
LKS 179
LW 106

R
R 110 6
R 35 6
R 60 6
R 85 6
RA 110 14
RA 35 13
RA 60 14
RA 85 14
RAA 110 13
RAA 35 13
RAA 60 13
RAA 85 13
RAAD 20
RAADR 21
RAB 110 24
RAB 35 24
RAB 60 24
RAB 85 24
RAD 21
RADR 21
RAE 110 12

RAE 35 12
RAE 60 12
RAE 85 12
RAED 20
RAEV 110 13
RAEV 35 12
RAEV 60 12
RAEV 85 12
RB 110 10
RB 35 10
RB 60 10
RB 85 10
RB45 110 11
RB45 35 11
RB45 60 11
RB45 85 11
RBD 19
RBD45 19
RBDR 19
RBDR45 20
RBV 110 12
RBV 35 11
RBV 60 11
RBV 85 12
RBVD 20
RBVDR 20
RD 18
RDKL 110 22
RDKL 60 22
RDR 18
RDS 18
RDSR 18
RD-SW 22
REB 25
RG 110 8
RG 35 7
RG 60 7
RG 85 7
RGL 60 8
RGS 110 8
RGS 60 8
RGS 85 8
RGV 110 25
RGV 35 24
RGV 60 25
RGV 85 25
RGVS 60 25
RGVST 25
RGW 109
RI 60 9
RIA 60 17
RIADS 23
RIB 60 16
RIBDS 23
RID 18
RIDR 19
RIK 60 17
RIKDS 23
RIS 60 9
RITR 60 26
RIV 60 25

M
MA 35 127
MA 60 127
MKB 28
MKD 108
MKDPOT 108
MKD-L 37
MP-G 36
MP-G90 36
MP-L 47
MP-RG 27
MP-W 65

P
PRS 146
PSP-B45 30
PSP-B90 30
PSP-CLIP100 31
PSP-CLIP40 31
PSP-END 60 31
PSP-MA 60 31
PSP-R 60 29
PSP-RG 60 29
PSP-SB 31
PSP-SI 31
PSP-T-60 30
PSP-X 60 30 С
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RK 110 15
RK 35 14
RK 60 14
RK 85 15
RKAB 27
RKD 21
RKDR 22
RL 146
RP 149
RR 110 16
RR 35 16
RR 60 16
RR 85 16
RRD 22
RRDR 22
RS 110 7
RS 60 7
RTR 110 26
RTR 35 26
RTR 60 26
RTR 85 26
RTRV 110 27
RTRV 35 26
RTRV 60 26
RTRV 85 26
RU 101
RUS 40 108
RUS 41 161
RUS 50 161
RU-HW 103
RVB 110 15
RVB 35 15
RVB 60 15
RVB 85 15

S
S 99
SA 151
SA 1 140
SA 2 141
SAI 21 141
SAI 41 141
SAZ 151
SAZ-B 151
SAZ-D 151
SA-D 151
SC 107
SD 151
SD E 107
SD-BS 165
SEH 159
SEM 160
SEMB 160
SEMS 161
SEMSS 95
SES 159
SESA 159
SH K 164
SH ND K 164

SH QS 164
SHH 115
SHK K 164
SHK ND K 164
SHS 115
SI 80
SK 108
SKL 119
SKL A 148
SKL M 148
SKLL 147
SKLL-R 24
SKLT 122
SKS A 147
SKS H 147
SKS M 148
SL 100 47
SL 60 47
SLA 121
SLAA 121
SLB 120
SLF 122
SLS 120
SLV 122
SLVV 122
SLW 122
SMH 113
SN 165
SN G 108
SNA 185
SR 111
SRB 45 111
SRB 90 111
SRF 112
SRFW 112
SRHB 111
SRHD 111
SRI 60 28
SRI-EO 28
SRI-EU 28
SRK-G 112
SRK-O 112
SRL 111
SRL-KSR 100 112
SRM 111
SRML 111
SRMP-A 112
SRMP-B 112
SRMP-C 112
SRS-A 111
SRS-B 112
SRS-R 112
SRS-W 111
SSK 161
SSV 107
ST 81 68
ST 82 69
STB 95
STDE 79
STDES 79
STD-A 70

STIS 79
STISD 79
STLS 74
STR 110 74
STR 50 74
STU 50 67
STU 50-3E 67
STU 60 68
STU 62 68
STUS 50 74
STUS 60 77
SU 40 135
SU 50/22 75
SU 50/36 74
SU 57 135
SU 60 77
SU 80 135
SWP 100 66
SWP 120 66
SWP 150 66
S-HW 103
S-IW 100

U
U 100
UA 1 209
UA 3 209
UA B 113 210
UA B 226 210
UAA B 209
UAA B 22 219
UAA B 22 W 219
UAA B 65 212
UALS 113 209
UAM 1 209
UAM 2 209
UAM 4 209
UANT45 219
UAPAM45 219
UARM-2-1 208
UARM-3-1 208
UARM-3-KS1 208
UARM-4-1 208
UAVS 113 210
UB 180
UBDEL 185
UBDHB 122R 181
UBDHB190 1V 181
UBDHB250 2R 181
UBDHB250 2V 181
UBDHB250 3V 181
UBDHB350 2R 181
UBDHB350 3R 181

UBDHB350 3V 181
UBDSLF 168
UBDSLFM 171
UBE AMPSL TV 208
UBE BTR 208
UBE KS 208
UBEBBDL 168
UBEBBS 169
UBEBES 168
UBEBGT 168
UBEBMAIL 169
UBEBMAIR 169
UBEBMAL 168
UBEBMAR 168
UBEBMBA 168
UBEBMBI 169
UBEBTR 168
UBEBV 168
UBK 173
UBKAB 173
UBKD 173
UBKDB 174
UBKEB 173
UBKIB 173
UBKM 185
UBKPR 173
UBKPRV 173
UBKPRVE 173
UBKTR 174
UBKV 173
UBP V 194
UBP-VR 185
UBS 225
UBSF 170
UBSFD4 170
UBSFES 171
UBSFMAB 171
UBSFMD4 R 170
UBSFMD4 V 170
UBSFPT 170
UBSFPTES 172
UBSFPTMA 172
UBSFPTS 170
UBSFQT 171
UBSFQTF 171
UBSFS 172
UBSFW 171
UBSK V E 204
UBSK VP E 204
UBST R WD 204
UDA22-KS 218
UDA45-COR 219
UDA45-RM 219
UDA45-SYM 219
UDAE CAT6 220
UDAE22 218
UDAE45 219
UDAEUM 218
UDAP45-BTR 219
UDAP45-DVI 219
UDAP45-GG45 220

UDAP45-HAR 219
UDAP45-KS 220
UDAP45-VGA 219
UDBS 40-80 188
UDBS R 4 188
UDBS V 4 188
UDEP 3PK 215
UDEP 5PCOM 215
UDEP 5PK 215
UDEP AMP 214
UDEP AMP SL 214
UDEP B 213
UDEP BTR 213
UDEP COR 214
UDEP DSUB 213
UDEP DVI 213
UDEP GG45 214
UDEP HAR 214
UDEP KEL 214
UDEP KM 213
UDEP KR 214
UDEP LEX 214
UDEP RM 214
UDEP RMSC 2 214
UDEP RMSC 3 214
UDEP SCD 213
UDEP SCS 213
UDEP SYS 214
UDEP XLR 213
UDKS 20-50 201
UDKS 40-80 189
UDKS R 1 201
UDKS R 4 188
UDKS V 4 188
UDKS3 186
UDKSEB 189
UE 180
UEB R 187
UEB V 187
UEB3 R 186
UEB3 V 186
UEBD R 188
UEBD R E 193
UEBD R MR 192
UEBD RP E 193
UEBD V 188
UEBD V E 194
UEBD VP E 194
UEBD1-1 V E 202
UEBD1-2 V E 202
UEBD2 R 186
UEBD2 R E 194
UEBD2 V 186
UEBD2 V E 194
UEBDD R E 190
UEBDD RP E 190
UEBDD V E 190
UEBDD1-2 V E 190
UEBDD2 V E 190
UEBDE R 196
UEBDE V 196

T
T 107
TBS 115
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UEBDM R MR 192
UEBDM R WD 193
UEBDM RP WD 193
UEBDM V WD 195
UEBDM VP WD 195
UEBDM2 R WD 194
UEBDME R 196
UEBDME V 196
UEBDS R E 193
UEBDS V E 194
UEBDSM R WD 193
UEBDSM RP WD 193
UEBDSM V WD 195
UEBDSM VP WD 195
UEBDSM1-2 V WD 202
UEBS 175
UEBSAM60 R 176
UEBSAM60 V 177
UEBSBD 176
UEBSBMD 185V 175
UEBSBMD 260R 175
UEBSBMD 260V 176
UEBSBMD 307R 176
UEBSD 178
UEBSE 177
UEBSEA 178
UEBSEL 172
UEBSES 177
UEBSESK 177
UEBSMA 176
UEBSMB 176
UEBSMD 122R 175
UEBSMD 185V 175
UEBSMD 260R 175
UEBSMD 260V 175
UEBSMD 307R 175
UEBSMSP 176
UEBSMSP S 176
UEBSMSW 175
UEBSPGD 178
UEBSPT 176
UEBSPT 3 178
UEBSQT 178
UEBSQTF S 178
UEBSST 176
UEBSTR 178
UEBSV 177
UEBSVE S 177
UEBSVMB S 177
UEK R 187
UEK V 187
UEK3 BK 187
UEK3 R 186
UEK3 ST 187
UEK3 V 186
UEKA3 186
UEKD R 188
UEKD R E 193
UEKD RP E 193
UEKD V 188
UEKD V E 195

UEKD VP E 195
UEKD1-1 V E 202
UEKD1-2 V E 202
UEKD2 R 186
UEKD2 R E 194
UEKD2 V 186
UEKD2 V E 195
UEKDD R E 190
UEKDD RP E 190
UEKDD V E 190
UEKDD VP E 191
UEKDD1-2 V E 190
UEKDD2 V E 190
UEKDE R 196
UEKDE V 196
UEKH3 187
UEP125 B 206
UEP125 KS 206
UEP125 UST 206
UEP160 UST 206
UEP160 UST-TR 206
UET WD 196
UET112 R MR 192
UET112 WD 196
UET120 WD 204
UET80 WD 201
UETD WD 196
UETD112 WD 196
UETD80 WD 201
UFLAPWI 224
UG 209
UG R 208
UG3 209
UG45 210
UG45WA-2 221
UG45WA-2-1 221
UG45WA-2-2 221
UG45WA-3 221
UG45WA-3-1 221
UG45WA-4 221
UG45WI-2 222
UG45WI-2-1 222
UG45WI-2-2 222
UG45WI-3 222
UG45WI-3-1 222
UG45WI-4 222
UGD 10 172
UGD 20 197
UGD R 197
UGD V 197
UGD1-1 V 203
UGD2 V 197
UGD3 V 197
UGDB15 197
UGDP 198
UGE3 RDDE 216
UGE3 RE 216
UGE3 VDDE 216
UGE3 VE 216
UGE3 VRK 216
UGEA D 225

UGEA3 187
UGEAR 194
UGEAR ELS 197
UGEAR2 194
UGEARL 188
UGEAV 195
UGEAV1-2 202
UGEAV2 195
UGEE 1 DEP S 216
UGEE 1 UST S 216
UGEE 2 UST S 216
UGET 1 UST45 211
UGET 2 KM 211
UGET 2 XLR 211
UGET 3 SCD 211
UGET 3 SCS 211
UGET 3-1 212
UGET 3-3 212
UGET B 212
UGET CEE 212
UGETD 213
UGETD KM 212
UGETD-UZ 213
UGKB 185
UGKD1-2 V 2 203
UGM 201
UGM SLF 169
UGR1-4 202
UGWIS-FILS10A 224
UGWIS-FILS16A 224
UGWIS-FILS6A 224
UGZ 225
UGZ-R 225
UK 180
UKAZ 182
UKBS 181
UKBS CHALI 169
UKBSR 181
UKD 182
UKDA 185V 182
UKDA 260R 182
UKDA 260V 182
UKDA 308R 182
UKE125 V 205
UKE125 VP WD 205
UKE160 V 205
UKE160 VP WD 205
UKE185 V 205
UKE260 V 205
UKEB 182
UKEF160 V 205
UKENP 125 206
UKENP 160 206
UKENP 185 206
UKENP 260 206
UKENPS 206
UKL 180
UKM-B 218
UKM-CINCH 218
UKM-HDMI 218
UKM-USB2A 218

UKM-USB2AB 218
UKM-USB3A 218
UKR 2 182
UKR 3 182
UKS 197
UKTR 183
UM 171
UMP145 169
UN 171
UNE 195
UNE 305R 193
UNSKH R 184
UNSKH V 184
US125 160
US9021 160
USD 185
USH 40 197
USK 184
USK R 189
USK R122 201
USK V 189
USKR 184
USR 184
USSM 218
UST45 1 217
UST45 2 217
UST45 3 217
UST45 4 217
UST45FR 1 217
UST45FR 2 217
UST45FR 3 217
UTG 209
UTG 75 208
UV 221
UVA GB 197
UVA GB1 197
UVABU 221
UVABUWI 222
UVB 2 180
UVB 3 180
UVBHWI-2 223
UVBUWI-3P 223
UVBUWI-4.0-5 223
UVBUWI-5P 223
UVBU-3PK 222
UVBU-5PK 222
UVBWI-2 223
UVBWI-5 223
UVB-2K 221
UVB-5K 221
UVS 160
UVS ST 222
UVSTWI-3P 223
UVST-3PK 222
UVSWI ST 223
UVWI 223
UWZ IS 201
UWZ UG 225
UWZ Z 225
U-HW 103
U-IW 101

W
W 101
WL 200 48
WLA 200 52
WLAD 59
WLADR 60
WLB 200 51
WLBD 59
WLBDR 59
WLD 58
WLDR 58
WLD-SW 58
WLHS 62
WLHS-IS 62
WLK 200 53
WLKAB 62
WLKD 60
WLKDR 60
WLKL 63
WLKLA 63
WLKLT 63
WLR 200 49
WLRA 200 56
WLRB 200 55
WLRK 200 57
WLRKAB 62
WLV 200 63
WLVH 200 64
WLVV 200 64
WPAD 59
WPBD 58
WPD 58
WPDUK 58
WPD-A 60
WPEA 100 50
WPEA 120 50
WPEA 150 50
WPFD 59
WPFDK 100 60
WPFDK 120 60
WPFDK 150 60
WPFDKA 100 61
WPFDKA 120 61
WPFDKA 150 61
WPHS-A 62
WPHS-IS 62
WPHS-K 62

V
VAB-HB 151
VAB-HB B 151
VAB-HB M 152
VAS-AS 152
VAS-M 152
VAS-SH 152
VA-AP 152
VB 25
VM 115
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WPHS-P 62
WPKD 60
WPL 100 48
WPL 120 48
WPL 150 48
WPLA 100 51
WPLA 120 51
WPLA 150 52
WPLAA 100 52
WPLAA 120 52
WPLAA 150 52
WPLB 100 50
WPLB 120 50
WPLB 150 50
WPLEAB 100 50
WPLEAB 120 50
WPLEAB 150 50
WPLF 100 51
WPLF 120 51
WPLF 150 51
WPLK 100 52
WPLK 120 52
WPLK 150 52
WPLKAB 65
WPLS 100 51
WPLS 120 51
WPLS 150 51
WPR 100 49
WPR 120 49
WPR 150 49
WPRA 100 55
WPRA 120 55
WPRA 150 56
WPRAA 100 56
WPRAA 120 56
WPRAA 150 56
WPRB 100 54
WPRB 120 54
WPRB 150 54
WPREAB 100 54
WPREAB 120 54
WPREAB 150 54
WPREB 66
WPRF 100 55
WPRF 120 55
WPRF 150 55
WPRK 100 56
WPRK 120 56
WPRK 150 56
WPRKAB 65
WPRS 100 55
WPRS 120 55
WPRS 150 55
WPSD 59
WPTR 100 64
WPTR 120 64
WPTR 150 64
WPTRV 100 65
WPTRV 120 65
WPTRV 150 65
WPV 100 63

WPV 120 63
WPV 150 63
WPVH 100 63
WPVH 120 63
WPVH 150 63
WPVTO 64
WPVV 100 64
WPVV 120 64
WPVV 150 64
WTR 200 64
WTRV 200 65
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